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"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduna viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

salta. 2 9 DIC 2022

Expte. N0 23.196/22

VISTO la Resoluci6n CS. N0 444/2022 que aprueba el Presupuesto de la UNI-
VERSIDAD NACIONAL DE SALTA para el Ejerclcio Financiero 2022; y

CONSIDERANDO:

QUE en el proceso de ejecucibn presupuestaria resulta necesario modlficar
por compensaci6n (os cr6ditos vigentes de distintas Unidades Princlpales de la UNIVERSI-
DAD NACIONAL DE SALTA con el objeto de fmanciar gastos inherentes al funcionamiento y
cumplir con compromisos contraldos.

QUE la dlstribuci6n se realiza siguiendo la apertura por Unidad Presupuesta-
ria. Sub-Unidad Presupuestaria y Sub-Sub Unidad Presupuestaria de acuerdo al Sistema Pl-
LAGA.

QUE en el perlodo Mayo - Diciembre 2022 existen diversos pedidos de modifi-
caciones presupuestarias, necesarios para el normal funcionamiento de las distintas activida-
des registradas en el Sistema PILAGA. en las Fuentes de Financiamiento 11, 12, 14 y 16,
siendo necesaria la formalizacion de las mismas.

QUE la Direcci6n de Presupuesto intervino mediante la elaboraci6n del Pro-
yecto de Resolucibn pertinente.

QUE el CONSEJO SUPERIOR de la Universidad mediante Resoluci6n CS N0

502/2022 autoriza al Sr. Rector a emitir los instrumentos administrativos pertinentes como
consecuencia del clerre de cuentas del ejercicio 2022.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTlCULO 1° Modlficar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA - Ejerci-
cio 2022, por las operaciones realizadas en el perlodo Mayo - Diciembre 2022, por Unidad
Principal. Inciso y Partida Principal, Funcion 4: Cultura y Educaci6n; Funci6n 5: Ciencia y T6c-
nica; Finalidad 3: Servlcios Sociales

,
 Fuente de Financiamiento 11, de acuerdo al ANEXO I

que forma parte de la presente resoluci6n.

ARTlCULO 2°. Modlficar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA - Ejerci-
cio 2022, por las operaciones realizadas en el perlodo Mayo - Diciembre 2022. por Unidad
Principal, Inciso y Partida Principal, Funci6n 4: Cultura y Educaclbn; Finalidad 3: Servicios So-
ciales, Fuente de Financiamiento 12 del Ejercicio Actual, de acuerdo al ANEXO II que forma
parte de la presente resoluci6n.

ARTlCULO 3° Modlficar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA - Ejerci-
cio 2022, por las operaciones realizadas en el perlodo Mayo - Diciembre 2022, por Unidad
Principal, Inciso y Partida Principal. Funci6n 4: Cultura y Educacion; Funcion 5: Ciencia y T§c-
nica; Finalidad 3; Servicios Sociales

, Fuente de Financiamiento 16 de Remanentes Ejercicios
Anteriores, de acuerdo al ANEXO III que forma parte de la presente resolucibn.
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ARTtCULO 4° Modificar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA - Ejerci-
cio 2022, por las operaciones realizadas en el perfodo Mayo - Diciembre 2022, per Untdad
Principal, Inciso y Partida Principal, Funci6n 4: Cultura y Educacibn; Finalidad 3: Servicios So-
ciales, Fuente de Financiamiento 12 Remanentes de Ejercicio Anteriores, de acuerdo al
ANEXO IV que forma parte de la presente resolucibn.

ARTfCULO 5° Modificar el Presupuesto de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA - Ejerci-
cio 2022, por las operaciones realizadas en el perfodo Mayo - Diciembre 2022, por Unidad
Principal, Inciso y Partida Principal, Funcibn 4: Cultura y Educacion; Finalidad 3: Servicios So-
ciales, Fuente de Financiamiento 14 Remanentes de Ejercicios Anteriores, de acuerdo al
ANEXO V que forma parte de la presente resoluci6n.

ARTfCULO 6°. Publfquese en el Boletfn Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la SECRE-
TARIA ADMINISTRATIVA a sus efectos y archfvese.

U
.
N

.
Sa.

9

Ing. DANIELflOYOS
RECT(

Untversldod Nacional de Salta

DR. MARCHLO DANIEL QEA
SECRETA 'O GENERAL

UNIVERSIDAD NACIOMML DE SALTA

tsp flfCTOR MPMDufLORES
"secretario AOMwajRyivo
UNIVERSIDAD KACiUNAiDE SALTA

RESOLUCIONR-N0 21 762022
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ANEXO I
R-N0 2176-2022

EXPTE. N0 23.196/22

PRESUPUESTO 2022

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS F.F: 11

Perlodo: MAYO - DICIEMBRE 2022

DOC, DescrlpclOn

A 0030 014.00b.000.II.01 00.00 05 00
.
2

.
0

.
0

.
0000.1.21.3 4

STCC A
.0020.014.005.000 11 dl 00 00 05 00 3 0.0 0000.1.21,3 4

s:cc A 0020 018.005.000 11 01 00 00 05 00 2 0.0 0000.1.21.3.4

STCC A 0020 018 005 000 11 01.00.00.05 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

STCC A 0020.011.005 000 11.01.00,00,05,00,2.0,0,0000,1.21,3,4

STCC A
.
0020.011.005.000.11.01.00.00.05 00.3.0.0

.
0000,1.21.3.4

STCC A 0OlO,01O,028,0OO.11
.
01.00 00.28.00.1.1.0.0OOO.1 21 3 4

STCC A
.0O10,010,O28,0OO,ll,01,OO,0O,28,OO,l,2,O,OCIOO 1 21 3 4

STCC A
.0010.010.O28.000,ll,01.O0.O0 28.00.1,3,0,0000,1,21 3 4

STCC A
.0010.033.028 000 11 OS 00.00 28.00.1.1.0 0000.1,21,3 4

STCC A.0010.033,028.000,11.05 00 00 28 00 1 3 0.0000,1,21,3.4

sTCC A
.
0010 051 038 000 U 07 00 00 28 00.1.1.0.0000,1 21,3,4

STCC A0010 051 028,000 11.07.00.00 28 00 1 3.0.0000,1,21,3.4

STCC A 0020 012 005 000 1101,00,00,05,00,3,0,0,0000,1.21.3,4

SICC A
,0020,012,022,O00,11,01,00,00.05,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

STCC A 0020.012.022.000.11 01.00.00.05.00.3.0.0,0000 1,21.3.4

STCC A
,0020,014,005,000.11.01.00.00.05.00 2 0.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0020 014 005.000.11.01.00 00.05.00.4.3,0,0000.1.22.3 4

STCC A
.9022,041.007.000.11 06.00.00 07 00 1 1 0 0000 1 21 3 4

STCC A 9022 041.007 000 11 06 00 00.07 00 1.5.0 0000 1 21 3 4

STCC A.9022.042.007,000.11 06.00,00 07,00.1.1.0.0000,1,21,3,4

STCC A 9022 042 007 000 11 06 00.00.07 00 1.5,0.0000.1.21.3.4

STCC       A 0010.010 028 000 11 01,00,00,28,00.1.1,0,0000 1.21 3.4

c A
.0010.010.028.O0O.11.01,00.00,28,00,1,5,0,0000,1,21,3,4

STCC A
,0010,01O,028 000 11 01.00.00,28,00,1,1,0,0000,1,21.3.4

STCC A 0010,010,028,000.11.01.00 00.28 00.1.2.0,0000.1,21 3 4

STCC A 0010.010 028 000 11.01.00.00.28.00 1.3.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 022.028.000.11.02 00.00 28.00.1 1 0.0000 1 21 3 4

STCC A
.0010,022,028 000 11 02 00 00 28.00 1.3,0.0000,1,21,3,4

STCC       AOUIO 024 028 000 U 02.00 00.28.00.1,1,0,0000,1 21.3.4

STCC A 0010 024 028 000 11 02 00 00.28.00.1.3,0,0000,1,21,3.4

STCC A
.
0010,026,028.000 11 02.00.00,28.00,1,1,0.0000,1,21,3,4

STCC A
.0O1O.O26.O28 0OO 11 02,00,00,28,00,1,3.0.0000,1.21,3,4

STCC A
.
0010,033 028 000 11 05 00 00 28 00 1 1.0.0000,1,21,3,4

STCC A 0010 033 028 000 11 05 00.00.28.00.1.3.0 0000 1 21 3 4

STCC A S022.041.007.000.11.06.00.00.07.00 1.1.0.0000 1 21 3 4

STCC A
.
9032 042.007.000 11.06.00.00.07.00,1,1,0,0000,1,21,3,4

STCC A
,0010,051.028,000,ll,07 00 00 28 00 1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0010.051.028.000.11.07.0O.O0.28.0O,l,3,0.0OOO,l,21.3.4

STCC A
.002O.012.OO5,OO0 11 01 00.00 05 00 2 0.0 0000.1 21.3 4

STCC A 0020 012.005.000 11 01 00 00 05 00 3.0.0,0000.1.21,3,4

STCC A 0010 010 028.000 11.01.00.00.28 00 1 1 0 0000,1.21.3,4

STCC A 0010.010.028 000 11 01 00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 022 028 000 11 02.00,00,28.00.1.1.0,0000.1 21.3.4

STCC A0010 022.O28.OOO 11 02.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 023 028 000 11 02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1,21.3,4

STCC A 0010.023 028 000 11.02.00 00 38 00.1.5.0.0000,1,21,3,4

STCC A
.
0010.024.028 000 11 02.00.00.28.00.1,1,0 0000,1,21 3,4

STCC A.0010.024.028,000,n 02 00,00,28,00,1,5 0,0000.1 21 3.4

STCC A 0010.025 028.000,11,02.00.00 28 00 1 1 0 0000.1.21.3,4

STCC A 0010.025.028 000 11 0? 00 00 28 00 1 5 0 0000,1,21,3,4

STCC A 0010,026,028,000.11.02 00 00.28 00 1 1 0 0000.1.21,3,4

A
.
0010.026.028.000 11 02 00 00 28 00,1,5.0.0000.1.21,3,4

STCC A 0010 027 028 000 11.02.00.00.28.00 1.1.0.0000.1.21 3.4

STCC A 0010 027.028.000.11.02,00,00,28.00.1,5,0.0000,1,21,3,4

STCC A 0010.031.02R 000 11 05 00 00.28 00.1.1,0,0000,1.21.3.4

STCC A 0010.031 028 000 11.05.00,00.28,00.1,5,0,0000.1,21,3 4

STCC A
.
0010 032 038 000 11 05.00.00.28 00.1.1.0,0000.1,21,3.4

STCC A
.
0010,032,028,000 11 05.00 00 28 00 1.5,0,0000.1.21.3.4

STCC A 9022.041.007,000,11.06.00,00,07,00,1.1,0.0000.1,21,3,4

STCC A
.
9022.041.007 000 11 Oh 00 00 0/ 00 1 5 0.0000.1.21.3,4

STCC A
,
0010 O41.028.OOO.11.06.OO.OO.28 OO.l.l 0.0000 1.21 3.4

STCC A
.
0010 041.028.000.11.06 00 00 28 00 1 5 0 0000 1 21 3.4

STCC A
.9022 042 007.000 11 06 00 00 07 00 1 5.0.0000,1,21,3,4

STCC A
.0010.04 2 028.000.11.06.00 00.28 00,1 1,0,0000,1.21.3,4

STCC

UCC

A.0010.042 028 000 11.06 00.00.28.00.1,5.0.0000,1,21,3,4

A 0010 051.028 000 11 07 00,00.28.00.1,1,0,0000,1,21,3,4
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31/08/2022

31/08/2022
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31/08/2022

IQ/09/2023
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22/09/202?

22/09/2022
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30/09/3023

STCC

5TCC

A 0010.051 028.000.11 07.00 00.28
.
00.1.5.0.0000.1.31.3.4

A
.0020.018 OOS 000 11 Ol.UO.OO.05.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

STCL A 0020.018 005 000 11 01
.
00.00.05 00.3.0.0 0000 1.21.3.4

STCC A
.0030.018.005.000.11.01.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC       A.0020,010,005,000.11.01.00,00.05.00.3,0.0,0000.1 21 3 4

STCC A
.0020 010 005 000.11.01.00.00.05.00 3 0 0 0000 1 21 3 4

STCC      A.0020.011.005,000,11,01.00,00.05.00.2.0.0.0000
.1,21,3,4

STCC A
,0020.0U 005 000 11 01.00.00.05 00 3 0.0 0000.1.21.3.4

STCC A 0010.010.028,000.11.01 00 00 28 00 1 1
.
0

.
0000.1.21.3 4

bid. A 0010 010 028 000 11 01
.
00.00.28.00.1.2.0.0000,1.21.3.4

STCC A 0O10.01O 028.0O0 11 01.00 00.28 00.1 3.0.0000,1.21,3,4

STCC A
.0010.022 028 000 11 02,00.00,28,00,1,1,0.0000 1,21,3,4

STCC A 0010.022 0?8 000 11 02 00 00.28.00,1,3,0,0000,1,21,3,4

STCC A 0010 024 028 000.11.02,00,00.28.00.1.1 0.0000,1,21,3,4

STCC A
.0010.024 028.000.11,02.00.00.28.00.1.3,0,0000,1,21,3,4

STCC A
.0010.026.028.000.11.03.00.00,38.00.1.1.0.0000.1.21,3,4

STCC A
.0010.026 028.000.11.02.00.00,28.00.1 3.0.0000.1.21.3 4

STCC A
,9022,041,007.000,ll,06,00.00 07.00 1 10 0000.1.21 3 4

STCC A
.
0010 041 0?8 000 11 06 00 00 28 00 1 1 0.0000.1.21 3 4

STCC A
.9022.042.007.000.11.06.00.00.07.00.1.1.0.0000,1,21,3.4

A
.3010 051 028 000 11 07 00 00 28 00 1 1 0 0000 1 21 3 4

STCC A
.
0010.051 028 000 11 07 00 00 28 00.1.3,0,0000,1.21.3 4

5TLC A
,0010.010 028 000 11.01.00.00.28.00,1.1.0 0000.1 21.3.4

STCC A
.0010 041 028 000.11.06.00.00.28.00.1.1.0 0000 1.21.3.4

STCC A
.
0O1O.O1O.O28 000 11 01 00.00.28 00.1,1,0,0000,1.21,3,4

STCC A
.0010.010 028,000,11,01.00.00,28.00.1,5,0,0000,1,31,3,4

STCC A
.
a010.022 028 000 11 02 00.00 28.00.1,1,0,0000.1.21.3.4

STCC A
.0010.022.028.000.11.02.00.00 28.00.1.5.0,0000,1,21,3,4

5ICC A
,0010.023 028.000 11 02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A.0010.023.028,000.11.02.00.00.28.00 1.5.0 0000 1 21 3 4

STCC A
.0010 024 028 000 11 02 00.00 28.00 1 1 0 0000,1,21,3,4

STCC A
.0010.024 028 000.1! 02 00.00 28 00 1 5 0.0000,1,21,3,4

STQ A 0010 025 028.000.11 02 00.00 28 00 1 1.0.0000.1.21,3,4

STCC A
.0010 025 028 000 11 02.00.00.28.00.1.5.0.0000.1,21,3,4

STCC A 0010 026 028 000 11 02 00.00.28.00.1.1,0,0000,1,21,3,4

STCC A
,
0010,026 028 000 11 02 00.00 28.00.1.5.0,0000,1,21,3,4

STCC A 0010 027 028 000 11 02 00.00 28 00 1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A.0010,027,028,000.11.02,00,00,28.00.1.5,0,0000,1,21,3,4

STCC A
.0010.031 028 000 11 05.00.00.28.00.1,1,0,0000,1,21,3.4

stcc      A,0010,031,028.000 11.05.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.032.028.000.11.05,00,00,28,00,1.1.0,0000,1,21,3,4

STCC A
.
0010.032 028 000 11 05 00 00 28.00 1.5.0.0000,1,21.3,4

STCC A 0010.041.028,000.11.06.00.00.28.00,1,1.0,0000,1,21.3.4

STCC A 0010.041.028.000 11.06.00.00.28.00.1.5.0.0000 1.21.3.4

STCC A
.0010.010.028.000.11 01.00.00.28.00 1.1.0.0000.1.21 3.4

STCC A
,0010,041,028.0OO,ll,06.0O.O0.28 00 1 5 0 0000.1 21.3.4

STCC A
.
0020.018.005 000.11 01.00,00,05,00,2,0,0,0000,1.21.3.4

STCC      A.0020.018 OOS 000 11 01 00 00 05 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

STCC A 0020.015 005.000 11.01.00 00 OS 00 2 0 0 0000,1,21.3,4

STCC A
.
0020.015.OOS 000 11 01 00 00 OS 00 4 3 0 0000,1.22.3.4

STCC A
.0020 016.005.000.11,01,00,00.05.00.2,0.0,0000.1.21.3,4

STCC A
.
0020 016 005 000 11 01.00 00.05.00.3.0.0.0000,1,21,3,4

STCC A 0020 016 005 000 11 01.00.00 05 00 4.3.0.0000,1,22,3,4

STCC A 0020 010 005 000 11 01,00,00,05,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

STCC A 0020.010 005 000 11 01.00 00.05 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

STCC A0010.010.028.000 11 01,00,00,28.00.1.1,0,0000,1,21,3,4

STCC A 0010.010 028 000 11 01,00,00,28,00,1,2,0,0000,1.21.3.4

STCC A
.
0010.010.028 000 11 01.00.00 28.00.1.3.0.0000 1.21.3.4

STCC A
,
0010,022,028.000.11 02.00,00.28,00.1.1,0.0000,1,21,3,4

STCC A 0010.022.028.000.11.02,00,00,28,00,1,3,0,0000,1,21,3,4

STCC A
.
0010,024,028.000 11 02.00.00.28.00 1.1.0,0000.1,21.3.4

STCC A
.0010,024,028,0OO,ll,02,00,00.28,00,l,3,0.0O0O,1.21,3,4

STCC A
.
C010.026.028,000,11,02 00 00.28.00.1.1.0,0000,1,21,3.4

STCC A
.
0O10.026 028 000 11 02 00 00 28 00 1 3 0 0000.1.21.3,4

STCC A 0010.027.028.000.11.02.00,00 28,00.1.1.0,0000.1.21.3.4

STCC A
.
0010.027 028 000 11.02.00.00.28.00 1 3.0,0000.1.21.3.4

STCC A
.
9022.041.007.000 11,06,00.00.07.00 1.1.0.0000.1.21.3 4

STCC A 9022.042.007 000.11 06.00.00 07 00.1 1.0.0000,1,21,3.4

STCC A
.
0010.051.028.0O0.11.07.OO 00.28.00 1 10 0000.1.21,3.4

STCC A
.0010.051.028 000 11.07 00 00 28 00 1 3.0.0000,1,21,3,4

STCC A,
002O.013,O05,0O0.11.01.O0.0O 05 00 2 0 0.0000,1,21.3,4

STCC A
.
0020 013 005.000 11 01 00 00 05 00 3.0.0,0000.1.21,3,4

A 00?0 012 005 000 11 01 00.00 05 00 2.0.0.0000,1,21,3,4

STCC A 0020.012 005 000 11 01.00.00.05 00 3.0.0.0000.1,21.3,4

STCC

STCC

A 0010 010.028 000.11 01.00.00.28.00.1.1.0.0000,1,21,3,4

A 0010 010 028 000 11 0: 00.00.28 00.1,5,0,0000.1.21,3,4

$80 000,00

-Sl.223.364,01

-$600 mn:.00

51 823.364,01

515.000,00

$15,000,00

550 000,00

$50 000,00

$6 655 000,00

$217,000,00

$4,165,000,00

000,00

$726,000,00

-$1,421 000,00

51.421.000,00

$80,000,00

580 000,00

-5105.489,50

52.273 000,00

5105 489,50

-5370 000,00

5370000,00

5? 273 000,00

-$2,273,000,00

$61,000,00

$61 cor,,oo

-515000,00

S15 iii)y,:)0

-538000,00

538000,00

-577 000,00

$27 000.00

-$9 000,00

$9 000,00

5; ooo.oo

51 000,00

$24 000,00

$24 OOIMM

.55 ?00,
00

$5,200.00

-$12,000.00

$12 000,00

q 000.00

53 000,00

-5552,18

$552,18

$10,743,49

-510743
,
49

565000,00

ibb OOO.uO

514? 098,41

-$97,995,91

$49,102,50

$32 160,00

$32,160,00

$2,
977,100,00

$236,600,00

S2.MC.5Wi.UU

.S '-

'l 200,00

$331 200,00

$572,700,00

$572,700,00

-S-JOSOO

540.900,00

-560.000.00

560 000.00

5/9.
797,71

$79 t9) 11

£100 900 00
5100 lOOfiO

$100 000,00

-5100 000,00

$300,000,00

5 100 000,00

$2,925,000,00

$2,925,000,00



30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

.

iO/09/2022

30/09/202;

10/09/2023

30/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

I W9/2022

30/09/2022

iO/09/2023

}0A>9/2023

29/12/2022

29/12/2022

11/10/2022

11/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

il11011022

28/10/2022

28/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

11/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/202?

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

5TCC

STCC

A 0010 022 028.0OO.11.O2.OO.OO 28 00 1 1 0,0000.1.21.3.4

A
.0010.022.028.000 11 02 00.00.28.00,1,5,0,0000.1.21.3.4

STCC       AOO10 025 028 000 11.02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21 3 4

STCC A
.0O10.025.028.OOO.11.02.00.00.28 00 1 5 0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0010.027.028.000 11.02 00.00.28.00.1.1.0.0000.1 21 3.4

STCC A
.0010.027.028.000 11 02 00 00 28 00 1.5 0.0000.1.21 3.4

STCC A 0010 035 078 000 11 D5 00 00 28 00 1 1 0 0000 1 21 3.4

STCC A0010.033 028 000 11.05.00.00.28.00 1 5 0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 051 028 000 11 07.00.00.28.00.1.l.O.OOOO.l.21.3.4

STCC A 0010.051.028.000 11.07.00.00.28.00.1,5.0.0000.1.21.3.4

STCC A002C.012.005.000 11 01.U0.00.05.00.3.0.0.00OO.1.21.3.4

STCC A 0020 012.005.000.11.01 00.00 05 00 4 3 0.0000.1.22 3.4

STCC A 0010.010.028.000.11.01 00 00 28 00.1 1 0.0000.1.21.3.4

A
.0010.041.028.000.11 06.00.00.28 00.1.1 0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0010051 028.000.11 07 00.00 28.00 1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0010 051 028 000 11 07 00.00.28.00.1.3.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 010.028 000 11 01 00.00 28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0010.041.028 000 11 06.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A I)U20.U12 005.000.11,01.00.00.05,00 2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
,0020.012 005 000 11 01 00 00,05,00.4 3.0.0000,1.22,3.4

STCC A
.
0010.025.028.000 11 02 00.00 28.00 1.1.0.0000 1 21 3 4

STCC A
.001Q 025 028.000.11.02.00.00.28 00 1 5 0 0000 1 21 3 4

STCC A
.
3010.033.028 000 11 05 00 00 28 00 1 1 0 0000.1.21 3 4

STCC A
.0010 033.028.000.11.05 00.00 28 00 1 5 0 0000.1.21.3.4

STCC A.0020.010.005.000.11.01 00.00.05 00.2.0.0.0000.1,21,3,4

STCC A 0020 010 005 000 11 01 00,00,05,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0020.010.005.000 11.01.00.00 05 00.2,0,0.0000.1.21.3.4

STCC A 0020.010.005 000 11 01 00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0O2O.012.0O5.0O0.il 01.00.00.05.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0020 012 005 000.11.CI.00.00.05 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
U010.010.02B 000 11 Gl 00 00 28 00 1 1.0.0000.1.21.3 4

STCC a noio mo 028 ooo 11.01.00.00.2B.001.6.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.022.028.000 11 02 00 00 28 00 1 1 0 0000.1.21.3.4

STCC A 0010 022 028 000 11 02 00.00 28.00 1.5 0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 023 028 000 11 02 00 00 28 00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0010.023.028 000 11 02.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.024 028 000 11 02.00 00 28,00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.024,028,000,11,02,00,00,28.00,1,5,0,0000,1,21,3,4

STCC A
.
0O1O.O25.028.000 11 02 00.00 28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 025.028.000.11.02.00.00 28 00 1 5 0 0000 1 21 3 4

STCC A
.
0010.026.028 000 11 02 00 00 28 00 1 1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0010.026.028 000 11 02 00 00 28 00 1 5.0.0000.1.21 3 4

STCC A 0010 027.028.000.11.02 00 00 28 00 1 1 0 0000.1 21 3 4

STCC A
.0010.027.028.000 11.02 00.00 28 00.1 5 0.0000.1.21.3 4

A 0010 031 028 000 11.05.00.00.28.00.1.1 0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0010 031 028 000 11.05.00.00.28.00 1 5.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.032 028 000 11 05 00,00.28.00,1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC      A 0010 032 028 000 11 05.00 00.28,00.1.5.0.0000,1.21.3.4

STCC A 0010.033.028 000 11 05.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

5ICC A 0010 033 028 000 11 05 00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A 9022 04 1 007 000 11 06.00.00.07.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 9022.041.007 000.11.06.00.00.07.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.04 1 028 000 11 06.00.00.28.00 1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.9022.042.007 000 11 06.00.00.07.00,1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 90?? 04? 007 000 11 06 00 00,07 00,1,5,0,0000,1.21.3.4

STCC A
.G010.042.O2B.0OO.ll.O6,00,0O,28.0O.l 1.0.0000 1.21,3.4

STCC A
.
C010,042,028,000 11,06.00.00 28 00.1.5.0,0000,1,21,3,4

STCC A
.0010.051.028 000 11 07 00.00.28 00 1 1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0010 051.028.000.11.07.00.00.28.00.1.5 0 0000.1 21 3 4

STCC A
.
0010.010.028.000.11 01 00 00 28 00 1 1 0 0000.1 21.3.4

STCC A
.

0010.010.028.000.11.01.00 00 28 00 1 3 0 0000.1.21.3.4

STCC A 0010 024 028 000 1102.00.00 28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 034 0?8 000 11 03 00 00 78 00 1 3 0 0000 1 31 3 4

STCC       A 0010 033 028 000 11 OS 00 00.28.00 1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.033.028.000 11 05.00.00.28.00.1.3.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0020 014 005 000 11 01 00 00 05 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0020 014,005.000.11 01,00,00,05,00.3.0,0.0000.1,21,3 4

STCC A 0020.014.005.000 11 01.00.00.05.00 4 3.0.0000.1.22.3.4

STCC A
.
0010.010.028.000.11.01.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC       A.0010.010.028 000 11.01.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0010 010.028 019 11 01.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0010 010.028.019.11.01.00.00.28.00.1.5.0.0000 1 21 3 4

STCC A
.
0010.022.028 000 11.02 00 00 28 00 1 1 0.0000 1 21 3 4

STCC A
.
OU10,022.028.000.11.0? 00 00 ?8 00 1 5 0 0000 1 21 3 4

STCC

STCC

A
,
0010,023,028.000,l 1.02 00 00 28 00 1 10 0000,1,21,3,4

A
,
001O,023,028,OOO 11 03 00 00 28 00 1 5 0 0000 1 21 3 4

-S431 000,00

$431,000,00

54c: 000,00

5401 000,00

-5422.000,00

5422 d'M 'M

.$71 000
,
00

$71 000,00

.$48000
,
00

548 000.00

$80,000,00

$M KM 0 '
-S7.013 570,00

$7,013,570.00

$617,000,00

$617,000,00

$7 013 570,00

-$7,013,570,00

$145,000,00

$145,000,00

4501 t94, rj

$501,694,72

$501 694,72

$501 694,72

$5 000,00

$5,000,00

$5 200,00

.$5 200
.

$100,000.00

$100 OQO.UU

$966 ooaoo

5800 J.U.At

$44? 000,00

$442X0000

$475 000,00

$475,000,00

$541,000.00

$541,000.00

$406 000 00

5400.000,00

$403 000,00

$403000,00

$450,000,00

$450,000,00

5280 000,00

>280.000,0a

$263,000.00

$263000.00

SlSCCOC.CC

$150,000,00

$2,560.00

Sl.ll
.
DII

5100 cco.cc

-$? 140,00

S? 140.00

$149,000.00

$149,000,00

550 900,00

$59 900 90

S3..oj 000,00

$3 000 000,00
-5300 000,10

$800 ccc.cc

$100,000.00

$100,000.00

$1,861.00

$1,425.00

$436.00

$1,986,000,00

$1,986,000.00

$74,000,00

$74 00040

51.1'0 900,00

$1 170000,00

.$1,
238,000.00

$1.238000,00



18/11/2022

U/ll/3023

L8A1/2023

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/207:

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/702?

18/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2073

30/11/2027

30/11/7022

30/11/7077

13/12/2022

13/12/2022

16/12/2022

16/12/7077

77/17/7027

27/12/2022

29/12/2022

29/17/2072

29/12/2022

29/12/2022

29/12/7072

29/12/2022

29/12/7072

29/12/2022

29/17/7077

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

09/05/2022

09/05/2022

28/10/2022

28/10/2077

22/12/2022

22/12/2022

79/17/7077

29/12/2077

29/12/2022

27/12/2077

27/12/2022

27/12/2022

07/09/2022

07/09/2022

MA>9/2023

19/09/2022

23/09/2022

23/09/2027

06/1IV2O23

5TCC

STCC

A 0010.024 028.000 11 02 00 00 28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

A
.
0010.024.028.000 110? 00 00 78 00 1 5 0 0000.1.21.3.4

STCC A
.0010.075.078.000 11 02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC       A.0010.025 028.000 11 02.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A0010.026 028 000.11.07.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.71.3.4

STCC A
.0010.026.078.000.11.02.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0CiC,C27.028.CCC.l. UJ.UU.OU.JB,00.1.1.0.0300 1 21 3 4

STCC A
.0010.027 028.000.11.07 00 00.78 00.1.5.0 0000 1 21 3 4

STCC A
.0O10.031.028.OOO.11.05 00.00.28.00.1.1.0.0000 1 21 3 4

STCC A 0010 031 078.O0O.11.05.OO.OO.78.OO.1 5.0 OOOO 1 21.3 4

STCC A 0010 037 078,000.11.05.00.00.28.00.1.1.0.0000
.
1
.
21.3.4

STCC A 0O10.032.028.000.il 35 00 00 28 00 1.5 0.0000 1.21.3 4

STCC A 0010 0 3 078 000 11 D5 00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010.033,028.000 11 05 00 00 28 00 1.5.0.0000,1,21,3,4

STCC A 9022 041 007 000 11 06.00.00,07,00.1,1,0,0000,1,21,3,4

STCC A9077 041 007 000 11 06 00 00 07.00.1.S.0.0000.1.71.3.4

STCC A 0010 041 028 000 11 06.00.00 78.00.1.1.0.0000.1.71.3.4

STCC A 0010 041 078 000 11 06 00 00 78 00 1 5 0 0000 1.21.3.4

STCC A9O77 047 OO7 000,1106.00.00,07,00,1.1,0.0000.1,21,3,4

STCC A 9022 042.007.000.11.06.00.00.07.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0010.04? 028 000 11 06 00 00 28.00.1.1.0.0000 1 71 3 4

STCC A 0010.047.078.000.11.06 00 00.78.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

STCC       A.0010.051.078.000.11 U/ 00 00 28 00.1.1.0 0000.1,71,3,4

STCC A OOlOObl 078.000 11 07 00 00 ?8 00 1 5 0 0000.1.21.3.4

STCC A
.
0010 010 028 000 11 01 00 00 28.00,1.1,0,0000,1,21.3.4

STCC A 0010 010 028 000 11 01 00 00 78.00,1,3,0,0000.1.21.3.4

STCC A 0010 07? 0?8 000 11 02 00 00.28.00.1,1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 022 028 000 11 02.00.00.28.00.1.3.0.0000.1.21.3.4

STCC A0010.024.028 0OO 11 02.00 00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010,024 028.000.11.02.00.00.78.00.1.3.0.0000.1,21.3.4

STCC A
,0010,027,028.000,11,02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3,4

STCC A 0010 077,078,000,11,07,00,00.28.00.1.3.0.0000,1,21,3,4

STCC A0010.051.028,OO0,ll,07,OO,0O,28,00,l,l,0,0OOO 1.21 3 4

STCC A
.
0010.051.028,000,11,07.00.00.28.00.1,3,0,0000,1,21,3.4

STCC A
.0020.012.005,000,ll,01.OO.OO.O5.OO.3OOOOnO 1713 4

STCC A
,0020,012,005,000,11,01,00.00.05,00.4.3,0.0000.1.22,3 4

STCC A
,3O10 010 028 019 11 01 00 00 28 00.1,10.0000.1 71 3 4

STCC A 0010 010,028,019,11.01,00 00,28,00,1 5.0 0000.1 21.3 4

STCC A
.0020 012.005 000.11 01 00 00 OS 00.3.0,0.0000,1,21,3,4

STCC a 9020 012 oob ooo n.oi oo oo os oo 4 3 o 0000 L.22.S.4

STCC A
.0010.010 028 000 11 01 00 00 28.00.1,1,0.0000,1,21.3,4

STCC A 0010.010.028,000,11.01,00.00.28.00,1.3,0,0000,1,21.3,4

STCC A0010 010 028.019.ll 01 00.00.28.00.1.1,0.0000.1.21,3.4

STCC A
,
0010.022.O28.OOO 11.02 00,00.78.00.1.1.0.0000.1.21,3,4

srcc A 0010.022.028.000.11.02.00.00.28.00.1.3.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0010 024.028.000.11 C7.00.00.78.00.1.1 0.0000 1 71 3 4

A
.
OOIO.076.078.000.11.07.00.00.28.00.1.1.0,0000,1,21.3,4

STCC A
.0010.076.028,000.11 02.00 00.28.00,1,3,0,0000,1,21,3,4

5Tfr A 0010 077 078 000 11 07 00 00 78.00 1 1.0 0000 1 21 3 4

STCC A 0010 077 078 000.11.02 00 00.28.00,1,3,0,0000,1,21,3,4

STCC A
,0010.031,028,000.11.05 00.00.28.00.1,1,0,0000,1,21,3,4

STCC A
.
0010 032.028.000,11 05 00 00 28 00 1 1 0 0000 1 21 3 4

STCC A 0010.033.028,000,11 05 00 00 28.00,1.1,0.0000.1.21.3.4

A
.
0010 033 028 000 11 05 00 00 28.00,1,3,0,0000,1,21,3,4

STCC A
.
0010 041 028 000 11 06 00 00 28 00.1 1 0 0000,1,21,3,4

STCC A
.0010,042,028,000 11 06 00 00 28,00,1 1,0,0000,1,21,3,4

STCC A 0010 051 028,000 11 07 00 00 28 00 1.1 0.0000.1.21,3,4

STCR A 0020 010 005,000 11 01,00,00,05,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

STCR A
.0020.010 005 000.11.01.00,00.05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCR A 0020 015 005 000 11 01,00,00 05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCR A 0020.015,005,000,11,01,00,00,05,00.4.3,0,0000.1,22,3,4

STCR A 0020 012 0OS 01S 11 01.00.00.15 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

STCR A 0070 031 005 000 11 05.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCR A 0020.012.005.015.11.01.00.00.15.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

STCR A 0070 031 005 000 11 05 00 00 05.00,7,0,0.0000.1.71.3,4

STCR A 0020.031.005.000,11,05,00,00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCR A 0020 031,005.000,11 05 00 00,05 00,2,0,0,0000 1 21 3 4

STCR A
,0020,031,005,000 11,05,00,00,05,00,3.0.0.0000 1 21 3 4

STCR A
,
0020,031,O05,0OO,ll,05 00 00 05,00 4 3 0 0000 1 22 3 4

CITC A
,
0O2O,O51,0O5,0OO,ll 07 00 00 05,00.3.0.0,0000,1,21 3,5

CITC A
,
0020 051.005.002 11 07 00 00 07 00 5.1,0,0000.1,21,3,5

CITC A
.
0020 051,005,000,11 07 00 00 05.00.3.0,0,0000,1,21,3,5

CITC A 0020 051 005.002 11 07 00 00,07.00,5.1,0.0000,1,21.3.5

CITC A
.0020.051.005.000,11 07 00 00,05,00,3,0,0.0000,1 21.3.S

CITC

CITC

A
.
002O,O51 005,002,11 07,00.00,07,00,5,1,0,0000,1.21,3,5

A 0020 051 005,000,11 07 00 00 05,00,2,0,0,0000,1,21,3,5

Si 447 000,00

SI 44 2 000,00

-Sl.077.000,00

S1.077.000,00

SI 045 000,00

51 045.000,00

-SI.177.000,00

SI 177 000,00

S745.000,00

S74S 000,00

-568? 000,00

$682 ooo oo

-S380 000,00

$390 ooo. oc

55 000,
00

55,000,00

5452,000,00

5452 000,00

53,000,00

53 000,00

5390.000,00

5390.000,00

-5142.000,00

5142 000,00

SS 750 000. CC

55 750 000,00

5270.000,00

5,

'

,
'r oix

.
nn

51 280.000,00

S] m. DOO.OC

$990 MM DO

$950 ooo,ao

S500 000,00

$500,000,00

545.000,00

-545.000,00

55 819,19

55819,19

-523633,49

573 633,49

-510.061.352,95

58809 543,37

581.395,00

-51,119,607,50

5338 058,50

56,522,327,48

5871 257,80

5705,704,80

-51,C76 774,07

5910 739,07

-5497 600.00

-5469 706,00

-5428878,26

5172 567,26

-$2SS 154,00

-5262 729,00

-51 200 490,90

520 000,00

-520000,00

511.950,00

-511950,00

$992,165.60

5862,165,60

5867,165,60

5571,774.33

5790,391,77

5648,196,99

5335 555,49

5312.641,50

5480.000,00

5480 000,00

567.100,00

567 100,00

-536 600,00

536600,00

390.000,00



i

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

04/11/2022

04/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

IS/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

30/11/202.'

30/11/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

05/12/2022

05/13/3022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

15/12/2023

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

21/12/2022

21/12/2032

22/12/2022

22/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

17/05/2022

17/05/7033

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/3033

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

08/08/2022

08/08/2023

10/08/2022

10/08/2022

16/06/2022

16/06/2023

29/06/2022

29/06/2022

05/07/2022

05/07/3033

14/10/2022

CITC

arc

A 0030 051 005.000 11.07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

A 0020.051.005 000.11.07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

arc A
.0020 051.005 002 11.07,00.00.07.00.5.1.0.0000.1.21,3.5

CITC A
.0030,051 005 000 11 07 00 00 05 00.3,0,0,0000.1 21.3 5

CITC A 0030 051.005.002
.
11.07.00.00.07.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC A
.
0020 051 005 000 11.07.00,00.05,00,3,0.0,0000.1.21,3,5

CITC A
.0020.051,Oa5.002.11.07,00.00,07.00.5,1.0.0000,l 21 3,5

crrc A
.0020,051.005 000 11.07 00 00 05 00 3 0,0,0000,1,21,3,5

CITC A
.0020 051.005 001 11 07 00 00 09 00 5 10 0000.1.31.3.5

CITC A
.0020 051 005,000,11.07,00,00,05,00 3.0 0 0000.1.21.3.5

arc A
.
0020 051 005 002 11 07 00 00 07 00 5 10 0000.1.21.3.5

CTC A 0020.051 005 000 11 07 00 00 05 00.3.0 0.0000.1,21.3.5

CITC A 0030 051 005 002 11 07,00 00 07 00,5,1,0,0000.1.21.3.5

arc A0020 051 005 000 11,07,00,00,05 00,3,0,0 0000.1 21,3,5

CiTC A 0020 051 005 000 11,07,00,00,05,00,4,3,0.0000.1.22.3.5

CITC A 0020 051.005,000.11,07,00.00.05,00,3,0.0,0000.1.21.3.5

i rrc A 0020.051 005.001,11,07.00.00.09.00.5,1,0,0000.1,21.3.5

A 0020 0S1 005 000 11 07,00,00,05,00,3,0,0 0000.1.21.3.5

an A 0020 051 005 000.11.07,00.00,05.00,4,3 0,0000,1,22 3,5

CITC A0O20,051.OO5 000,11.07,00,00.05 00 3.0.0 0000 1 21 3 5

CITC A
.OO3O.051.0O5.0OO.11.07.0O.0O.05.0O.4.3.0.0OOO.1.22.3.5

CITL A
.

0020 051.005 000 11 07 00 00 OS 00 3 0 0 0000 1 2U 5

CITC A
.0030 051.005 001.11.07.00.00.09.00,5.1.0.0000,1.21.3 5

CITC A
,
0020,051,005,000,11,07.00 00.05.00 3,0 0 0000 1 21 3 5

CITC A
,
0020,051 005,000,11,07,00,00,05,00,4,3,0,0000 1,22.3,5

CITC A
.0020,051,005,000,11,07 00.00 05.00 2 0 0 0000,1 21 3 5

CITC A
,
0O20,051,O05 OUU U O/ 00 00 05 00 3 0,0,0000.1,21,3,5

crrc A 3020 051 005 000 11.07 00 00 05.00 3 000000 1,21,3 5

A 0020 051 005 001 11,07 00 00 09.00 5 1 0 0000 1 21 3 5

arc A
.O020,O51,005,OO0.11 07 00,00 05,00,3,0,0,0000,1,31,3,5

crrc A
.0020.051,OOS.002,11,07.00.00 07,00 5 1,0,0000.1.21,3.5

CiTC A
.0020 051 005,000 11,07 00,00,05,00,3.0.0,0000.1.31,3,5

CITC A.0O2O.051,OO5,0O0,ll,07 00,00,05,00,5 1.0 0000.1.21.3.5

CITC A
.
0020 051 005 000,11,07,00.00,05,00.3.0.0,0000,1,21.3,5

cue A
.
0020 051 005.002 11,07 00,00,07.00.5,1,0,0000.1.21.3,5

CITC A
.0020.0S1 005 000.11 07 00.00.05.00.3,0 0,0000.1 21.3 5

arc A0030 051 005 001 11.07,00.00,09,00,5,1,0,0000.1,21.3.5

arc A 0020 051 005 000 11.07.00.00.05.00,3.0,0,0000.1,21,3,5

LUC A
.
0020,051 005 000 11 07.00.00.05.00.4,3,0.0000.1.22.3.5

CITC A
.
0020 051 005 000 11 C? 00 00,05,00.3.0.0,0000,1.21.3,5

CITC A
, 0020,051,005,001.11.07,00,00,09,00,5.1,0,0000.1.21.3,5

LI IC A0020.051 005000 11 07.00.00.05.00.3.0,0.0000 1.21 3

OK A
.
0020,051,005,001,11,07,00,00,09,00,5,1,0,0000 1,21,3,5

CITC A.0020,051,005,000,11,07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

arc A 0030 OS 1 005 000 11 C7 00 00 05 00 5 1 0 0000 1,21,3,5

arc A 0020 051.005,000.ILL'/,00,00,05,00,3,0,0,0000 1.21.3.5

CITC       A,0020 051 005,002.11X7,00,00,07,00,5,1,0,0000 1 31.3 5

LIU A
,0020,051,005,000,11,07,00,00.05.00,2,0.0.0000.1.21,3 5

CITC A 0020.051 005.002.11,07,00,00,07,00,5.1.0,0000,1,21,3,5

cut A
.
OO2O.051.O05.OOO,ll,07,0O.OO,05 00 3,0,0,0000,1,21,3,5

A 0020 051 005,002,11 07,00,00,07,00,5.1.0.0000,1,21,3.5

CITC A
,
002O,O51,OO5.OOO,ll,07,00,00,05,00,2 0,0,0000,1,21,3,5

TC A 0030 051 005 000 11 07 00.00 05 00 5 1 0 0000.1.21.3.5

CITC A
.0020 051.005.000.11.07.00.00.05.00,2,0.0,0000 1 21 3 5

crrc A 0030 051 005 000 11,07 00,00 05 00 3 0 0 0000 1 21,3,5

CITC A
,
0O2O,O51,005.000,11.07.00.00.05.00,3.0,0,0000,1,21.3.5

cue A
,
0020 051 005 003,11 07 00 00 07 00 5 1 0 0000 1 21 3.5

CITC A.0020 051 005.000 11 0/ 00 00 05 00 3 0 0 0000.1,21,3,5

CITC A
,0O2O.051.0O5.0O2.11.07 00 00 07 00 5 1 0 0000.1.21.3.5

crrc A 0030 051 005 000 11 07 00 00 05 00 3 0 0 0000 1 21.3,5

CITC A
,

0020 051,005 003 11 07 00 00 07 00 5 1 0 0000,1.21,3,5

arc A
,
0020 051 005,000,11,07 00 00 05 00 3 0,0.0000,1,21,3.5

CITC A
.
0020,051,005,002,11,07.00,00.07 00,5,1,0,0000.1,21,3.5

CITC A.0020 051 005.000.11 07 00.00,05,00,3,0,0,0000.1,21,3.5

CITC A
,0O20 051,O05,O02,ll,07.OO OO,07 00,5 1,0,0000,1,21,3,5

CITC A
.
0020,051 005 000 11 0/ 00,00 05.00 J.0,0,0000.1,21,3.5

CITC A 002O O51 005 002.11.07.00.00 07.00 5.1.0.0000,1,21.3.5

cue A
.
0030 051 005 000 11 07 00 00 05 00 3 0 0 0000.1.21.3.5

ore A
.
0O20.051.005.0O2.11.07,0O,0O,07,0O,5,l,0,0O00,l,21,3,5

ECTC A 0020 025 004 000 11 02 00 00 24 00 2 0 0,0000.1,21,3.4

ECTC A 0020 025 004 000 11 02 00 00 24 00 4 3 0 0000.1.22.3.4

ECTC A
.
0O2O 025 004 000,11 02.00,00,24,00.2 0,0,0000.1.21,3,4

A.
0020 02S 004 000 11 02 00 00 24 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

ECTC A.0O2O.O25 004.000 11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1,21.3.4

ECTC

ECTC

A 0020 025 004 000,11 02,00,00,24 00,3,0.0 0000,1,21.3,4

A 0030 035 004 000 11 03 00.00 34 00.3 0.0.0000.1.21.3,4

$380,000,00

57CC.CCC.CC

S'OO.CCCOO

-S12.200.00

512.200,00

5288 600,00

Smcoaoo

5308.000,00

S508O0O0O

59OOO00.CC

5900 000,00

5330.300,00

UK 3ce.ee

5244.500,00

5344 500,00

-584,000,00

584.000,00

5113,740,16

5113.740.16

5146 900
.
00

5-

.46 100.00

5154.000,00

5154000,00

-5130.050,00

5130.050,00

589 872,18

589.872 15
-542.000,00

542 000,00

(800 900 i 

5800 000.00

$60,000,00

560000,00

-5364.000,00

£53 000,00
-$70,000,00

$70,000,00

$aK.9M,oa

5886.994,00

-5'0.000,00

570.000,00

5-1J OUO
,
UU

542.000,00

-5200.000,00

$200 000,00

SMC ccc.r

$800,000,00
-5120.256,60

$120,256,60

-5119.743,40

5119 743,40

.59
,

900
,
00

59900,00

$250.000,00

5,

"
,:i MM M

$240 BOO 90

5240.000,00

$120000,00

$120,000,00

-$60,000,00

560 000,00

560 VJOfK

560 000,00

-573 200,00

$73 200,00

$480,000,00

5480.000,00

.5122 000
,
00

5122 000,00

5200 OBOfia

5700 coo, oc

5100 000 00

5100.000,00

51 000.000,00

51 OuuOOO.uC

-550.000,00



14/10/2022

27/12/202}

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

09/05/2022

09/0S/2022

24/05/2022

24/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2023

21/0G/2O22

.] 96/2023

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

71/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

.M/nii/Vn??

35/07/3022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

2S/D7/2022

25/07/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/101/2022

09/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

OS/09/2022

Oh/09/2022

21/09/7022

21/ 09/2022

31/09/2022

21/09/2022

21/09/2023

21/09/2022

30/09/2022

30/09/2023

30/09/2022

30/06/2023

30/09/3022

30/09/2022

KV09/2023

10/09/2023

30/09/2032

30/09/2022

25/10/2022

25/10/2023

07/11/2022

07/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

ECTC A 0020 025 004 000 11 32 00 00 24 00.5.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0020 025 004 000 11 02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0020 025 004 000 11 02.00 00.24.00.2.0.0.0000 1 31 3 4

ECTC A 0020 025 004 000 11 02.00.00.24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0020.025 004.000 11 02.00.00.24.00.3.0,0.0000.1,21.3.4

ECTC       A 0020 025 004 000 11 03 00 00 34 00 2.0,0.0000.1 21.3 4

ECTC A0020.O25.OO4.0OO.il 02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.001.001.11 02 UU 00.24.00.2.0.0.0000 1 21.3.4

EXTC A 0020 022 001.001.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020.022.004,001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020,022,004,001,11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020.022.O04.005.11.02.00,00.24.00.2.O.O.O0OO.l.21.3.4

EXTC A 0030 022 004.005.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000 1.21.3.4

EXTC A
.0020.022.004 000 11 02 00.00.24 00.2.0.0.0000.1.21 3.4

EXTC A 0020 033 004 003 11 02 00 00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.001.001 11 02 00 00 24 00 2 0 0 0000 1 21.3.4

EXTC A 0030 022 001 001 11 02 OOOO 24 00.3.0.0 0000.1 21 3 4

EXTC A 0020 022.001.003.11.02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022.001 003.11 02.OO.OO.24.OO.3.0.0.0O00.1.21.3.
4

EXTC A
.0020.022.004 000.11 02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 004.001.11 02.00.00.24.00.2.0.0.OOOO.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 004 001 11 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0U20 022.004.005 11 02 00.00.24.00.2.0 0 OOOO 1 21 3 4

EXTC A
.0020.022.004.005 11 02 00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022.004.015.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

EXTC A 0020 022 004.015.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

EXTC A
.0020.022.001.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A.0020.022.001.002.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

LXTt A
.0020.022.OO1.OO3.11,02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.001.004.11.02.00.00 24.00.2.0.0.0000.1.21 3 4

EXTC A
.
U020.022.004.000.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000 1 21 3 4

EXTC A
.
0020 022 004.U01.11.U2 00.00 24 00.2.0.0.0000 1.21 3 4

EXTC A
.
D030 033 004.003 11 02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A.0020.022 UU4 U0-I 11.02 UU 00 24 00 2.0.0 0000.1.21.3.4

EXTC A
.
3020.022.004.004.11 02 00 00 24 00 2.0 0 OOOO 1 21 3 4

EXTC A
.D030 033.004.005.11 02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.DO20.022.OO4.013.11.02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1 21.3 4

EXP A
.0020.022.004.014.11.02.00.00 24.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

;>T(. A
.0020 022 004.015.11.02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EX 11. A
.0O2O.O22.OO5.O73.11.02.OO.OO.24.OO.2.O.O.OOOO.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.001.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

fXTl A 0020 022 001 001 11 02.00 00.24 00.3 0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020.022.004.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 004.001 11 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

Fxrr A
.0020.022.001.004.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020.022.001.004.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000 1 21 3 4

EXTC A 00/0 022 001.004 11.02 00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020.022.001.004 11 C2.00.00.24.00.3.0.0.0000 1 31 M

EXTC A
.0020.022.004.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.
U020.023 004 001.11 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC A.OO20.022.O04.OO1.11.02.OO.OO.24.OO.2.0.0.OOOO.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.004.001.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.001.003.11.02 00.00 24.00 2 0.0.0000.1.21 3.4

EXTC A
.0020.022.001.003.11 02 00.00 24.00 4.3.0 0000.1.22.3.4

A
.
0030 033 001 001 11 03 00 00 24 00 3 0 0 OOOO 1 31 3 4

Exn A
.
0020 022.001 001 11 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC A
.
0O2O.O22.0O1.003 11.03 00 00 34 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC A D020 -12: 0OLOO2 11 j} OOOO 24 00.3 0 0 0000.1.21 1 *

EXTC A 0020 022 001.003 11 02 00 00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 001 003 11 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 001 001 11 02 OO OO 24 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC       A 0020 022 001.002.11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020.022 001 003 11 03 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 001 004 11 02.00.00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0030 033 004 000 11 03 00 00 34 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0030 022 004 000 11 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXIL A 0020.022.004.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.OOOO.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.004.002.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

EXTC A 0020.022.004.003.11.02.00.00.24.00.2.0.O.OOOO.l.21.3.4

A
.
0020.023.004.004.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020.022.001.003.11.02.00.00.23.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

EXTC A
.
0030.033 001.003 11 02 00 00 24 00 2.0.0.0000 1.21.3 4

EXTC A 0020 022.004.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1 21.3.4

EXTC A
.0020.022.004.001.11.02,00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

EXTC

EXTC

A
.0020.022.004.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000 1 21 3 4

A
.
0020.022.004.001.11.02 00.00.24.00 3.0.0.0000 1.21 3 4

550 000,00

-Si 166.000,00

$1 166 000,00

Si 166.000,00

-51 166.000,00

.5300 COCCC

$3011 DOOM

514.152,00

-514.152,00

-51 843,40

51.843,40

-521.000,00

521.000,00

550.000,00

$50 XOfiO

Sj doo n

53000 00

51 500,00

51 500,00

550.000,00

-51 570,00

51,570,00

$21 900,00

510 000,00

$10 000.00

$10,000,00

5365.000,70

5365.000,70

5365.000,70

$9654100.70

.52,433.338,00

$365 000,70

5170.333.66

597 333.52

548.666,76

SOD 193 41

S36 500,07

524 333,38

548 666,76

5121.666,90

.5300
,
00

5300,00

-511.151,00

511,151,00

-5300,00

5300,00

525,000,00

525.000,00

525.000,00

S;5 300,00

ssn doiuxi

i'/j 900,00

530 000,00

$30 906 90
iio.ooo,oo

550 000,00

550 000,OC

550 000,00

S3 430,00

53 430,00

S665000.40

$665,000,40

$665,000.40

5665.000,40

S2.371.9€2,00

5: bcoccc.cc

5665.000,40

5310.333,52

5177.333,44

559.293,04

596.253,82

-596.253,82

-522.497,06

522.497.06

522699.44

$22,699,44



14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/ll/2(022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

22/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

19/12/2023

19/12/2022

28/11/2022

28/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/202?

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

EXTC      lA 0020.022 001.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000
.
1 21 3 4

EXTC       A 0020.022.001 001.11
.
02 00.00.24 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

EXTC A 0020 022.001.003.11.02 00.00 24 00
.
2 0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 001 003 11 02.00.00.24.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020.022.001.001.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0020.022.001.002.11.02.00.00 24 00
.
3
.
0.0.

0000.1.21.3.4

EXTC A
.0030.023 001 OIU 11 03 00 00 24 00 3 0.0 0000.1 Jl 3.4

EXTC       A.0020.022.001.004.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1 21 34

EXTC A
.0020 022 004 000.11 02.00.00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC       A0020 022 0O4.00I 11 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0020.022 004 002 11 02.00.00.24 00.3.0 0 0000 1 21 3 4

EXIC       A.0020.022 004 OOJ U 02.00.00 24 00 7 0 0 0000 1 21.3.4

EXTC A 0020.022.0O4 004 11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21
.3.

4

EXTC A
.OO2O.O22.OO4.0O5.11.02.00.O0.24.0O.3 0 0 0000 1.21.3.4

EXIC       A.0020 022.004.013 11 02.00.00 24 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

EXTC A
.UU20.022 004.014 U.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1

.

21 3 4

EXT< A
.0020.022.0O4.015.11 02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1

.
21.3 4

EXTC A 0020.022.005 073 11 02 00 00 24 00 3 0 0.0000.1.21.3 4

EXTC       A.0O2O 022.0O4.002.11.02.OO.OO 24.00.2.0.0.0000.1.21.3 4

EXTC A 0020 022 004 002 11 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC A 0020 022 001 004 11 02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC       A 0020.022.001 004 11 02
.
00.00.24 CC 3.0.0 0000 1 21 3 4

EXTC A
.0020.022 001.001.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.
0020.022.001 001 11 02.00.00 24.00 3.0.0.0000 1.21 3 4

EXTC A
.0020.022.004.001.11.02.00.00.24.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0020 022 004 001.11.02.00.00 24.00 3 0 0 0000.1.21.3.4

HUTC A
.0020.027 001.011.11.02.00.00 21 00 2 000000.1 21 3.4

HUTC       A.0020.027.001.Oil 11.02 00 00 21.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020
.

027 004 000 11 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

HUTC A 0020.027.004 005 11 02 00 00 24 00.3,0,0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 004 000 11 02 00.00.24,00,3,0,0,0000.1.21.3.
4

HUTC       A 0020 027 004 006.11.02.00.00.24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

HUTC       A 0020.027 004.000.11.02.00.00.24
.
00.3.0.0.0030.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.OO4.OO6.11.02 00 00.24 00.3.0.0.0000 1 21 3.4

HUTC A
.
0020.027 004 000 11 02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

HUTC A
.0020 027 004 007.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.004.000 11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000 1 21 3 4

HUTC       A.0020 027 004.008.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.
21.3.4

HUTC       A.0020.027.004.000.11 02 00 00 24.00 3 0 0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.0020 027 004.009.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

HUTC A 0020 027 004,000,11,02 00 00 24.00.3,0,0.0000.1,21,3.4

HUTC       A.0020.027 004 010.11 02 00.00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC       A 0020 027 004 000 11 02 00 00 24 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 004 010 11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027 004 000 11 02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.0020.027.004.011 11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 004 000 11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.004 012 11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.004.000 11 02.0O.0O.24.00.2.0.0.0O0O.1.21.3.4

HUTC A0020.027 004.013.11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020.037 004 000 H 03 00 00 34 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020.027.004.017 11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020.027 004.000.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0O2O.O27.0O4.O26.11.02.0O.0O.24.0O.3.0.0.0OO0.1.21.3.4

HUTC A
.C020.027.OO4.OOO.11.O2.00.00.24.00.2.0.0.0OOO 1.21 3 4

HUTC A
.CU2U.027.010 001.11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.004.000 11.02.00.00.24.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
C020.027.010.003 11 02.00 00 24 00 5 1 0 0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.004.OOO.11.02.O0.OO.24 00.2.0.0.0000.1 21 3 4

HUTC A
.0020.027.010.004.11.02.00.00.24.00 5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.004.000.11.02.00.00.24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC      A.0020.027.010.005.11.02.00.0O.24.0O 5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.004.000.11.Q2.00.00 24.00.2 0.0 0000 1 21 3 4

HUTC A
.
0020.027 OJU.OOfc.11.02 00 00 2* 00 5 1 0 0000.1 21.3.4

HUTC A 0020 027 004 000 11 02 00 00 24 00 2 0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020.027.010.009.11.02.00.00 24 00 5 1 0 0000.1.21.3.4

HUTC A
.0020 027.004 000 11.02 00 00 24.00 2 U 0 0000.1.21.3.4

HUTC      A.0O2O.O27.010.010.11.02 00 00.24 00 5 1 0 0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020 027.004 000 11 02.00 00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A.
0O2O.O27.010.011.11.02.0O.0O.24 00 5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020.027 004 005 11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 004 005 11 02.00.00.24 00.3.0 0 0000.1.21.3.4

MUTC A 0020 02/ 004.000.11 02 00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020.027 010 012 11 02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

A 0020 027 004 000 11 02 00.00.34.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0020.027.004.016.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

-S364 078,70 I

5364 078,70

-51 000,00

SI 000.00

S312000.00

S312000,00

5312 000,00

5312000,00

-$2 080.000,00

5312000.00

occ.cc

583.200,00

541.600,00

552.000,00

531.200,00

$20 BOO DO

541 600,00

M:i'i J-M jo

5145 600,00

-5145 600,00

5323.651.00

-5323.651,00

5205,50

-5205,50

576.213,48

576.213,48

520 000,00

-520 000,00

-5C54 597,75

5654.597,75

-562847,43

562.847,43

5623,48

$623 1

51.000.000,00

5i ooo ooo.oo

{346 DOO oo

5246 000,00

-5630.000,00

5630.000,00

5243.
532,07

$243,532,07

-5710 008,25

5710008,25

$25 ooo, cc

525.000,00

-568 350,00

568.350,00

-562 000,00

$C2 OOOiOO

515.000,00

515.000,00

5625.
000,00

5625.000,00

5115 890,00

5115.890,00

MUll 180,19

5100.180,19

539 580,48

539580,48

51.395 000,00

$1,395 000,00

$50 000 00

$50 OOOJOO

Ho 000,00

ii'J ooo oo

-555 000,00

555 000,00

-5155.143,96

$155 143,96

$100000,00

5100 000,
00

-51696 000.00

$L6M ooo, cc

$15442,75

$7,776,32



29/12/2022

M/W/2022

24/06/2023

24/06/2022

28/09/2022

, B/09/2023

28/09/2022

28/09/202;

2S/09/202:

28;CS-j02.-

30/09/2022

12/10/2022

12/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

2S/10/2022

25/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

09/11/2022

09/11/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/3023

06/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

28/12/2022

28/12/2032

19/08/2022

19/08/2022

l9/Ot/2022
19/08/2022

19/18/2022

19/08/2022

19/0B/2023

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/202?

C6/W/2022

06/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

12/10/2022

12/10/2023

20/10/2022

20/10/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

20/09/2022

20/09/2023

13/12/2022

13/12/2022

27/12/3033

37/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

12/08/2022

12/08/2022

13/12/2022

13/12/2022

07/07/2022

07/07/2022

03/08/2022

03/08/2022

04/01/2022

94/08/2023

HUTC A 0020 027 004.016.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.0020.027.004.000.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1 21 3 4

HUTC A 0020.027.004.016.11.02.00.00.24 00 2 0.0 0000
.
1
.
21.3.4

HUTC A 0020.027 004.016.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.0020.02 7.001.005.11.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 004 000 11 02 00 00 24 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

Hurr A 0070 077 001 OU 11 03 00 00 21 00 3 0 0 0000.1.31.3.4

HUTC A 0020 027 004 000 11.02 00.00.24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 001 012 11 02 00 00.21 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020.027 004 000 11 02 00 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC       A 0020 027 004 000 1102.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.0020.027 010.002 11.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 004.014 11.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC AO02O.027.0O9.0O6 11 02.00.00,24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027,004.000.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1,21 3,4

HUTC A
,0020.027 004,000 11 02,00,00 24 00,5,1,0,0000,1.21.3.4

HUTC A 0020.02 7.004.000.11.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020 027 010 003 11 02 00 00 24 00 5 1 0 0000 1 31 3.4

HUTC A 0030 037 004,016,11,03 00.00,34
,
00,3,0,0.0000.1.31.3.4

HUTC A
.
0020 027 004.016 11,02 00 00 24 00,3,0,0 0000,1,21.3,4

HUTC A
.O020.O2/.001.012.11.02.OO.OO 21.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0020 027 001 012 11.02 00.00.21.00.4.3.0,0000.1.22.3.4

HUTC A
.0020.027.001.C12 11 02 00 00 21 00 2,0 0,0000.1.21.3.4

HUTC A 0020 027 001 01? 11 02 00 00 21 00 3 0.0 0000.1.21.3.4

HUTC A
.0O20,027,0Ol,012.11.O2.OO 00.21.00.2.0 0 0000.1.21.3.4

HUTC       A 0020 027 001 012 11 02 00 00 21 00 3,0,0 0000,1.21 3.4

INTC AOO20O23.OO4.OO6.11.02.OO.OO.24.00.2.0.0.0O00.1.21.3.4

INTC A.0020.023.004.006.11 02,00,00 24,00,4,3,0,0000,1.22.3.4

INTC A0020,023 004,006 11 02,00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.
0020 023.004.006.11.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

A
.
0O20.O23.OO4.0O6.11.02.0O.O0.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.
0020.023.004.006.11 02.0O.0O.24.0O.3.0.0.00OO.1.21.3.4

INTC A 0O20.O23.OO4.OO6.11.02.0O.0O.24.00.2.0.0 00O0 1 21 3 4

INTC A
.0020 023.004.006.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1 21.3 4

INTC A 4b45 023 006.039.11.02.00.00.06.00.3.0.0.0000 1 21 3 4

INTC A
.4545.023.006.039.11.02.00.00.06.00,5.1.0.0000.1.21.3.4

NU, A
.
0020.02J 001.001.11.02.00.00.21.00.5 1.0 0000.1 21.3 4

INTC A
.
0020.023.001.002.11,02.00.00.21.00.5 1.0.0000.1.21.3.4

INTC A
,
DO20,O23,0Ol,0O3,ll,02.0O.0O 21 00 5 1 00000,1 21,34

INTC       A,a020 023,001,005,11,02.00,00 21,00 5 1 0 0000 1 31 3 4

Ml A
.
0030 033 004 000 11 02 00 00 24 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

INK A
.0020.023.004.O0b.ll.U2.OO.OO 24 00.2 0.0 0000.1.21.3.4

INTC A
.
0020,023,0O4,0O7,ll,02,OO 00 24 00 2 0 0,0000,1,21,3,4

INK A.0020.023.001.001.11.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.
0020.023.001,003,11,02.00,00.21.00,3,0,0,0000.1,21,3,4

INTC A
.

0020 023 001 005 11.02.00 00 21 00 5 1.0 0000.1.21 3 4

A.0020 023 004 000 11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.

D020 023 001 001 11 02 00 00 21 00 2 0 0 0000.1.21.3 4

INTC A 0020 023.001.001 11.02 00.00 21 00.3 0.0 0000.1.21.3.4

INTC A
.
0020.023 004 007 11.02 00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0020 023 004 007 11 02 00.00.24.00 4.3 0.0000.1.22.3.4

INTC A 0020.023 001 005.11 02.00.00.21.00 3 0 0 0000,1,21,3 4

INTC A
,

0020 023 001 006 11 02,00,00,21 00,5,1,0,0000.1.21.3.4

INTC A 4545 023 006 039 11 02 00.00.06 00 3.0.0.0000.1.21.3,4

A
,

4545 023 006 039 11 02,00,00 06 00,5 1,0,0000.1.21.3.4

INTC A
.
4546 023 006 040 11.02 00.00.06.00.2.0 0.0000.1.21.3.4

INTC A 4546 023 006 040 11.02.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INT< A 4546 023 006 040 11 02.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

5Tr A 0020 041 005 000 11.06.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ISTC A
.
0020.041.005.000.11.06.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ITTC A
.

0020,04 2 005,000 11 06,00,00,05,00,2,0,0,0000,1.21.3.4

A 0020 042 OOS 000 11 06 00 00 05 00 i 0 0 0000 1.21.3.4

I tc A 0020.04 2 005.000.11.06.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ITTf A0030.042 005 000.11.06.00.00.05.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

ITTC A
.
0O3O.O42 0O5 0O0 1106.00.00.05.00 3.0.0 0000 1.21.3.4

ITTC A0O20.042.005.0OO.ll.G6.00.00.05.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

ITTC A 0020.042 005.000.11.06.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ITTC A
.
0020.042.005.000.11.06.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

ITTC A
.0020 042.005 000 11.06 00 00 05.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

ITTC A
.

0020.042.005,000.11 06.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A
.
4547.024.006.040.11.02.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
4547.O24.0O6.04O.11.C2 00.00 06 00 5 1 0 0000 1 21 3.4

NATC A
.
0020.024.001.0O4.11.02.O0.00.24.00.4.3.0.OO0O.1.22.3.4

NATC A
.0020.024 004.000.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

A 0020.024.001.004.11.02.00.00.24,00 4,3,0,0000,1,22,3,4

A
.
0020.024,004,000,11 02,00,00 24,00 2.0 0 0000.1,21.3,4

57,666,43

$100 OOOJK

$50 330 33

550.000.00

5149 698,13

-5149 698,13

S65 0OO,0O

-S6S 000.00

iisa Ml u

5198 949,10

-5200,000,00

$200,000,00
-5558.790,00

$558,790,00

530.000,00

530.000.00

-530.000,00

530 000 30

$10 000,00

$10 000,00

S6S 000,00

565 000,00

$11,000,00

511 000,00

$5000,00

-55 000,00

-$172,853,38

5172.853,38

-5568.919,26

5568.919,26

$193,600,00

5193.600,00

$200 000,00

5?Dn non.no

-55.000,00

55.000,00

560.000,00

560.000,00

SeC 3 33 DO

518 189.00

-54 750 000,00

$3 933 000 00

$651,811,00

5812 358,00

595.831,00

541.811,00

-5950.000,00

$100 000,00

5100 000.
oc

-542 500,00

542.500.00

$11,093.33

-511.093.33

$10,000,00

-510.000,00

$21,348,58

$53,115.00

574.463,58

5500 000,00

-5500.000,00

5100.000,00

-Sioo.ooo.oo

-5270.000,00

5270.000,00

$208,800,00

5208.800,00

-5150.000,00

5150.000.00

-$12,600.00

512.600.00

5512.229,00

-5512.229.00

$163 999,0]
-5163 999.01

550.000,00

-550.000,00



34/08/2022

04/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

17/M/2023
17/08/2022

19/08/2023

I9AW/2022

19/01/2022

l9A>8/2022

22/08/2022

22/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

29/06/2022

29/08/2022

29/oa/2022

29/08/2022

29/00/2022

29/09/2022

29/08/2022

29/08/202?

30/08/2022

30/08/2022

06/09/2022

06/09/20,2

08/09/2022

08/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

22/09/2022

04/10/2022

04/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

21/10/2022

21/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2023

NATC

A O02O.O24 001 006.11.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

A.0020.024.004.000.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.001.004.11.02.00.00.24 00.2.0 0 0000 1 21.3.4

NATC A
.0020.024.004.000.11.02 00.00 24 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

NATC A.OO2O.O24.0O1.0O4.11.02.0O.0O.24.0O.2.0 0 0000.1.21.3 4

NATC       A 0020.024 001 004 11 02
.
00 00 24.00.5.1.0.0000.1 21 3 4

NATC      4 0020.034.001.006.11,02.00.00.24.00.4
,
3
,
0
.
0000.1.22.3.4

NA1C A
.0020.024.004.000 11.02.00.00.24.00.2.0.0 0000 1.21.3.4

NATC A
.0020 024.001 006.11.02.00.00.24.00.2 0.0 0000.1.21.3.4

NATC A
.0020 024.004 000.11.02 00.00 24 00 2 0 0 0000

.
1 21 3 4

NATC A
.0020.034 001 003 11 02.00.00 24.00.4 3 0 0000.1.22,3.4

NATC A 0020
.
024 004.000.11 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

NATC A
.0O2O.O24.0O1.0O3 11.02.00 00 24.00 3 0 0 0000.1.21.3.4

NATC A 0O20.024 001.003 11.02 00.00.24.00 4.5.0.0000
,1.22.3 4

NAIC       A 0020 024 001 004 11 02 00.00 24 00 2 0 0 0C00.1.21.3 4

NATC A
.0020.024.001 004 11 02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0O2O O24 001 004 11.02.00.00.24.00.4.3,0.0000.1.22.3.4

NATC A
,0020.024.004.000.11.02.00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

NAIC       A.0020 024 001 005 11 C2 00 00 24 00 4.3 0 0000 I 22 3 4

NATC A.0020.024.004.000.U.C2 00 00 24.00 3.0 0.0000.1 21 3 4

NATC A
.
0020.024 001 007 U C2.OO

.
O0.24.OO 4.3.0.OOOO 1 22 3 4

NATC A
.0020.024 004 000.11.02 00.00 24.00.2 0.0.0000.1.21 3.4

NATC A
.0020.024.001.003.11.02 00.00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024 001.003 11 02 00 00.24 00 4.3.0.0000.1.22.3.4

NAIC A
.0020 024 001 003 11 02 00 00 24 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024 001 003 11 02 00 00 24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A
.0020.024 001 007.11 02.00.00.24.00.3,0.0.0000.1.21.3,4

NATC A.0020.024.001.007 11 02 00.00.24.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A 0020.024 001.004.11.02.00.00.24.00.4.3.0,0000,1,22,3,4

A
.0020.024.001.004.11.02.00.00.24.00 5 1 O.OOOO 1.21.3.4

NATC A
.0020.024.003.000 11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

NATC A
.0020.024.004.000.11.02.00.00.24 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

A
.OO20.024.003.0O0.11.02.OO OO 23 00.3.0 0 0000 1 21 3 4

NATC A
.0020 024 004 000 11 02 00 00 24 00 3.0 0.0000.1.21 3 4

NATC A
.0020.024.001.00S 11.02 00.00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

NAK A 0070 024 001 005 11 02 00 00 24 00 4 3 0 0000.1.32.3.4

A 0020.024 003 000 11.02.00.00.23.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A.0020.024.004.000.11.02 00 00 24.00.3.0.0.0O0O.1.21.3.4

NATC A 0020 024 003 000 11 02.00.00.23.00.2.0.0,0000,1,21,3.4

NATC A 0020.024.003.000.11 02.00.00,23.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A.0020.024 001.006 11 02.00.00.24.00 2 0 0 0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024 001 006 11 O2.OO.OO.24.OO.4.3.0.O0OO.1.22.3.4

NATC A
.
0O2O.024.OO1 005 11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A CO30.034.001.0O5.11.02.00.0O.24.00.4.3.0.0OO0 1 22 3 4

NATC A 0020.024.001.004. i 1.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NAT( AC020.024 001 004 11 02 00 00.24 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
C020.024.001.004.11.02 00 00.24 00 4 3 0.0000.1.22.34

NATC A 0020.024.004,000.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A.0020.024.004,004,11.02.00.00 24 00 2 0 0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0020.D24.004.000.11.02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1 21.3.4

NATC A
.0020.024.004.004.11.02.O0.O0.24.O0.2.0.0.0O0O.1.21.3.4

NATC. A
.
0020 024.003 000.11.02.00.00.23 00 3 0.0 0000.1.21.3.4

NATC A
.
0O20.024.004.000.11 02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.004.000 11.02.00 00 24 00 3 0 0.0000.1.21.34

NATC A
.0020.024 004.004.11.02.00.00.24 00.3 0.0.0000.1.21.3.4

A 0020 024 004 004.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0020.024.004.004.11.02.00.00.24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024.004 000 11 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.

0020.024 004 004.11 02.00.00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3 4

NATC      A.0020.024.004.000.1102.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024 004 004.11 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024 004 004 11 02.00 00.24.00 J.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A.0020.024.001.004 11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024 004 000 11 02.00 00.24.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024 004 000 11 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020.024 003 000 11 03,00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0O20 024.OO4 000 11.03,00,00.24.00,3,0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024 001 005 11.03.00.00.34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A.OO3O.034.OO1.0O5.11.03.00.00.24.00.3,C,0,0000.1,21,3,4

NATC A
.
0O20.024.0O4.0OO.11.02.00.00.24 00.3.0.0.0000.1 21 3 4

A
.
0020.024.004.000.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020.024.004.004.11.02.00.00.24.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0020.024.004 004.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21 3.4

NATC A 0020.024.004.004.11.02.00.00.24.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

A
.O02O.024.O03.OO0.11.02.OO.0O.23 00 3.0.0.0000.1.31.34

A 0020.024.004.000 11.03.00.00.24 00 3.0.0.0000.1.21 3.4

$300,000,00

5900 000 DO

5100.000,00

-5100 000,00

3? 000,00

$7,000,00

SbOO.000,00

-5600.000,00

$100 ooooo

$100 J3j JO

$892 900 90

$.92 000 00
-518 600,00

518600,00

-510.000,00

510 000,00

5506.000,99

-5506 000,99

51 noo 000,00

51 000 000,00

577i, 900,00

-57 7t, joo DO

535 000,00

HUM ,111

550 000.00

S50 000,00

5100 000,00

.5100 000
,
00

-57 000.00

57.000.00

57 500.00

-57.500,00

55 640,00

55 640.00

5100.000,00

5100000
,
00

515.63S.OO

$15625.00

515.625.00

-515.625,00

$14 337.00

$14,337,00

51 ic 900.00

$130,000,00

535 000.00

525.000,00

550.
000,00

525 618
.
00

525.618,00

5100 000.00

5100.000.00

511440.00

-511440,00

-5200 000.00

5200 000,00

$ac 509*08

$2C 509 08

$200 000,
00

$20000000

-$200 000.00

550 000.00

5150.000,00

5489,350,00

$470 000,00

519.350,00

538.595,00

$38,595.00

$300,000.00

$100,000.00

$300 ooo.O

550.000.00

5Sii ouo.u.i

520.000.00

$20 ooo.
oo

$31 184.00

521.184.00



10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

2J/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

28/11/2022

n/U/2022

28/11/2022

28/11/2022

05/12/2022

05/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

10/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

10/12/2022

27/1J jy :

27/12/2022

27/12/2022

12/05/2022

12/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05/2022

24/05, 2023

30/05/2022

30/05/2032

J0/UVJ02;

30/05/2022

30/05/2022

iO/:iV2C22

22/06/2022

22/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

01/07/2022

01/07/2022

04/07/2022

M/D7/2033

NAK
,

NAT)

A
.0020 024 001.005,11.02 00.00.24.00 3 0 0 0000

,
1
,
21.3.4

A
.0020,024 004 000 11 02 00 00.24.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

NATC       A.0O20.O24.0O3.0OO 11 02 00 00 23.00.3.0.0.0000
.1,

21.3.4

NATC       A 0020 024 004 000 11 02 00 00.24.00.3.0.0,0000.1.21
,3.

4

NATC A
.0020.024.001.003.11.02.00 00.24.00.2 0.0 0000 1 21.3.4

NATC A 0020 024 004.000.11.02.00.00.24.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

NATC       A.0030 OW MM nnJ 11 12 00 00 24 00 2 0 00000.1 21.3.4

NATC A 0020 024 004.000.11.D2 00 00 24 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024 001 005 11 02 00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       A002U U.'4 004 000 11 02 00 00.24.00.3.0.0,0000,1.21.3.4

NATC       A.0020.0M Ml 003 11
.
02.00.00.24.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024,001,003,11 02 00 00 24 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
.0020 024.001.004.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.001.004.11.02 00 00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.004.000.11.02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

NAK A
.0020 024.004.004 11 02 00 00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       A.0020 024
.004.000.11.02 0O.0O.24.0O.3.0.0 0000.1.21.3.4

NAIC A
.0020.024 004 004 U 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1 21.3 4

NAIC       A 0020 024 004.004.11 02 00 00 24 00.2.0.0 0000.1.21.3.4

NAIC A.0020.024.004.004.11 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       A.0020.024.001 004 11 02 00 00 24 00.2.0.0 0000 1 21 3 4

A
.0020.024.0OI.0O4 U U2.00.00.24.00.3.0.0 0000 1 21 3 4

NATC        A.0020.024 004 004.11 02 00 00 24 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

NATC A
.0020.024 004 004.11.02 00 00 24.00.3.0.0.0000 1 21 3.4

NATC A
.0020 024 004 000.11.02 00 00 24.00 3 0 0 0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.004.004.11 02 00 00 24 00.3 0.0 0000.1.21.3 4

NAIC A 0O2O 024 001.003.11 02 00 00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020 024.001.003
.
11.02 00.00.24.00.3.0.0.OCOO. 1.21.3 4

NAIC A
.0020 024 004 000.11 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020.024 004 004.11 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0020 024 001 005 11 02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.0O1.0O5.11.C2.00.00 24.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0020 074 001 007 11 C2 00 00 24.00.3.0.0.0000 1 21 3 4

NATC A
.0020 024 001.007 11 02.00.00 24.00.4.3.0 0000 1

.
22.3.4

NATC A
.a020.024 001.004 11.02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.001.004 11 02 00 00 24 00 3.0 0 0000.1.21 3.4

NATC A
.0020 024.001.003.11.02.00.00 24.00 2 0 0.0000.1.21.3.4

NAR A 0020 024 001 003 11 02 00 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0070 074 001 005 11 02 00.00.24.00. .0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0O20.O24.OO1 005 11 02 00,00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A 0020,024.CI01,005.11 02.00.00 24.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A
.0020.024.001.004 11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NAIC A
.0030 024.001.004.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NAT( A 0020 024.001 004.11.02.00.00.24.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0020.024.001.004.11.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.

0020 024.004 000 U 02 00 00 24 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0020.024.004.004.11.02.00.00.24.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.002a.024.004.0OO.ll.O2.O0.0O.24.OO.2.0.O.OOOO.1.21 3.4

NATC A
.
0020.024.004.000.11.02 00 00 24.00 3 0 0 0000 1.21.3.4

NATC A
.
0020.024.004.004.11.02.00.00.24.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

NATC       A 0020 024 004.004.11.02.00.00 24.00.2.0 0.0000.1.21 3.4

NATC A
.
0020.024 004 004.11.02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

NATC A
.
0020.024.001.004 11.02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.
0020.024.001.004.11.02 00 00 24 00 4 3 0.0000.1.22.3.4

RACK A
.
0020 032.005.000.11 05 00 00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACfl A 0020 032 005 000 11.05 00 00.05 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

RACK A
.

0020 032 005 000 11 05 00 00 05 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RACR A 0020 032 005.000 11.05 00 00 05 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0020 015 016.000.11.01 00 00 15.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       A.0020.015.016.000.11.01 00 00 15.00.30.0.0000.1.21.3.4

ha: R A
.
0020.015 016 000 11 01 00 00 15 00.2 0.0.0000.1.21.3.4

RACR A 0020 015 016 000 11 01.00.00.15.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0020 032 005 000 11 05.00.00.05.0O.2.0.0.0O00.1.21.3.4

RACR A 0020 033 005 000 11.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0030 033 005 000 11 05.00 00 05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR A
.
0020 032 005.000.11 05.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A C020 032 005 000 11 05.00 00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACK A
.
0020.032.005.000.11.05 00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR A
.
0020.015.016.000.11.01.00.00.15.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

A 0020 CIS 016 000.11.01 00 00 15.00.3.0.0.0000 1 21.3.4

RACR A
.
0020.014.005.000 11 01 00 00 05 00.2.0.0.0OOO.1.21.3.4

RACR       A.0020.014.005.000.11.01.00.00.05.00.3.0.0.0000 1 21 3 4

RACR A
.C020 024.001.006.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       A.0020.024.001.006.11.02.00.00.24,00.3.0.0.0000 1 21.34

RACR

A
.
0020 024.001.006 11 0/ UU 00 24 UO / 0 U 0000 1 21 3 4

A
.D020 034 001.006.11.02.0O.0O 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

$212650,00

-S212.6S0,0O

S12.920,00

$12,920,00

$500,000.00

-5500.000,00
"

TsTTTTrTT

-$500 000.00

$500 000,00

$500,000,00

$100,000,00

S!CC COO.nD

$20 000,00

$20 000,00

$120 000,00

$120,000,00

$10 000.00

S:c ccccc

$9,526,64

$9,526,54

-$100 000,00

$100 JUO.OO

$20,000,00

$20 KM M

.$43,
312,84

$43,312,84

-$24 515,00

524.515,00

-$27,220,81

$27,220,81

-$481,305,00

$481 305,00

5inn nnn on

5100.
000.00

-53.650,/g

53650,78

530 000,00

(30.000,00
-59.445,00

$31,195,00

-521.750,00

$30,000,00

$30 000,00

$50,000,00

$50,000,00

$3,797,74

$3,797,74

$4 942,00

$2 204,61

57.146,61

-514.637,92

$14,637,92

$10 000,00

$10,000,00

$96 145.57

$96 145,57

S-JJD 370-10

-$209 370,40

$333500,00

$333 500,00

$7 800,00

$7 800,00

$91,022,35

$232,182,74

$141,160,39

$354,283,80

$132,283,80

$222,000,00

$253,000,00

$253,000,00

$2 909,08

$2,909,08

$4,196,68

$4.196.68

$1/ 200,00

$6000,00



04/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

2S/08/7022

25/08/2022

01/09/2072

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

29/09/2022

29/09/2023

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2033

10/09/3023

26/10/.'02.'

2fi/10/2023

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/3023

26/10/2022

26/10/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/3033

14/11/2022

14/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

29/11/7022

29/11/2022

29/11/2022

07/12/2022

07/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/7022

29/12/2022

28/13/3033

28/12/2022

28/13/3032

28/12/2022

29/12/2032

29/12/2022

29/12/2023

29/12/2022

RACR

RACK

A0020.024,001.006.11.03.00.00.34.00.5.1.0.0000.1.31.3.4

A
.0020.024.001.005.11.02.00.00.24.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

RACR A 0020 024.001.005.11.02.00.00.24.00.3 0.0.0000 1 21 3 4

A
.0020.024.OO1.OOJ.11.02.O0.00.24.O0.2.O.0.0OOO.1.2I.3.4

KAI k A
.0020.024.001.003.11.02.00 00 24.00 3.0.0.0000 1 21 3 4

RACR A
.0020.024.001.00J.11.U2 00.00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.0020.024.001.003.11.02 00 00.24 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

RACR A
.
0020.ai5.016 000 11 01 00 00 15 00 2 0.0 0000 1.21.3.4

RACR A
.0020.015.D16.000.11.01.0O0O.1S.0O.4.3.0.000O.1.22.3.4

RACR A 0020 033 005 000 11 05 00 00 05 00 2 0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.0020.033.005.000.11.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A 0020 015 005 000 11 01 00 00 05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A.OG2G.015.005.000.11.01.00.00 05 00 3 0 0 0000 1 21 3.4

A
.oo2a 015 016 onn n oi oo oo 15 oo 2.0.0 0000.1.21.3.4

RACK A
.
0020.015.016 000 11 01 00 00 15 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

A
.0020.015.015 000 11 01 00 00 15 00 2.0.0 0000.1.21.3.4

RACR A 0020.015.016.000.11.01 00 00 15 00 3.0.0 0000.1.21.3.4

RACR A
.
0020 024.001 006 11 07 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21,3.4

RACR A
,0020,024,001,005 11,02 00 00 24.00,3,0,0,0000,1.21.3,4

RACR A
.0020.018.005.000.11.01 00.00.05.00.2.0.0.0000.1.31.3.4

RACR A
.0020 018.005.000.11.0100.00,05,00,3 0,0,0000,1,21,3,4

RACK A
,0020,018,005,000,ll 01 00 00 05 00 2,0,0.0000.1.21.3.4

RACR A 0020 018 005 000 11 01 00 00 OS 00.3.0.0.0000.1.31.3.4

RACR A
.0020.024.001.005.11 03 00.00.34.00,2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR A 0030 024 001 005 11 02 00 00 34 00 3 0 0 0000,1.31.3.4

RACR A 0020 024 001 OOS 11 02 00 00 24 00 2 0 0 0000 1 21,3,4

RACR A
,0O20,024,O01,0O5,11,02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACK A
.0020.01S.016.000.11,01,00,00,15,00,2.0,0,0000.1.21.3.4

RACR A 0020 015 016 000 11 01 00 00 15 00 1 0 0 0000 1.21 3.4

RACR A 0O20 oil 005 00( 00 00 05,00 2.0,0 0000.1,21,3,4

HACK A
.0O20,031.0O5.0OO.ll,05.00.00.05.UaJ.au.0ll00.1.21.3.4

RACR A
.0020.031.005.000.11.05.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.31.3.4

RACR A
.0O20.031.0O5 000.11.05,00,00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HACK A
,
0020,031 OOS 000,11,05,00,00,05,00,4,3.0.0000 1,22,3,4

RACR A
,0020,031 005 000 11.05,00,00,05,00,5,1.0.0000.1.21.3.4

uai A
.
0030.033.001,003 11 03,00,00,34,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACK A
.
0030 032 001.003 11 02.00.00.24.00.3.0.0.0000,1,21,3,4

RACR A
.
0020,022 001,003 11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1,21,3.4

Men A
.0020.022.001.003.11 02.OO.O0.24.0O.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

RACR A
-
O020.022.OO1 003.11 02.00.00.24,00 2,0,0,0000.1.21,3 4

RACR A
.
0020.022.001.003.11.02,00,00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR A
,
0020,024,001,006,11,02,00,00,24,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

-IAL-: A
.
0020.024.OO1.OO6.11,02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
,
0020,024,004,004,11.02,00,00,24,00.2.0,0,0000.1.21.3.4

RACR A
.
0020.024 004 004 1 1 (12 (1(1 (1(1 24 0(1 4 i (1 0(100 1 22 3 4

RACR A.0020.024 001 003 11 02.00 00 24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A 0020 074 001 001 11 07 00 00 74 00 1 0 0 0000 1 21 3 4

RACR A
.0O2O.024.OO1.0O3.U.02.O0 00 24 00 4.3.0 0000.1.22 3 4

RM R A
,0G20 024 001.003 11 02 00 00 24.00 2.0 0 0000.1.21.3 4

RACB A
.D020.024.001.003.11.02.00.00,24,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

A
.a020 024 001 006 11 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RACR A
.D020 024.001 006 11 02 00 00 24 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

RACR A
.0020.024.001.007.11.02 00.00.24.00.2,0.0.0000.1,21.3,4

ha; R A 0020 024,001 007.11 02 00 00,24,00,3,0,0.0000.1.21.3.4

A 0020 033 005 000 11 05 00 00 05 00 3 0 0.0000.1.31.3.4

RACR A
.
0O2O.033 OOS 000 11 OS 00 00.05 00.3.0.0.0000.1 21,3.4

RACR A,002O,O33,0O5,0OO,ll,05,0O,0O,05,0O,4,3,0,00O0.1.22.3.4

RACR A 0020 015 005 000 11 01 00 00 05.00.2,0,0,0000.1.21.3.4

RACR A
.
0020 015 005 000 11 01 00 00 05 00.3 0.0.0000.1.21.3.4

RACR A 0020 034 001 005 11 02 00 00 24 00 2.0.0.0000.1.31.3.4

RACR A '3020 024 001.005.11 02 00,00,24,00,3,0,0,0000.1.21.3,4

RACR A
.
0020.01S,016 000 11 01 00 00 15,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

ra;s A 0030 01S 016 000 11 01 00 00 15 00 3 0 0 0000,1 31 3 4

RACR A
.
0020.018.005.000,11,01.00,00,05.00.3.0.0.0000.1.31.3.4

RACR A 0020 018 005 000 11 01 00,00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RCSU A 0020,002 006 002,11,01,00,00,05,00,4.2.0.0000.1.23.3.4

RCSU A 0020 026 014 001 11 02 00,00 14,00,4,2 0,0000,1,22,3.4

RCSU A 0020.027.014.001 11.02,00.00,14,00,4,2,0,0000,1.22,3,4

SDOC A
.0O2O.O32.OO5.OOO,ll,O5,OO.O0,OD,0O,2.0,0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0020 032 OOS 000.11.05.00.00.05.00.4.3,0 0000.1,22.3.4

SDOC A 0020 033 005 000 11 OS 00 00 05,00.2,0.0,0000,1,21,3,4

SDOC A
.0020.032.005.000.11.05.00.00,05,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A 0010 010 038 000 U 01 00 00 28 00.1,1.0,0000.1.31.3.4

SDOC A
.
0010,010,028 000 11X1,00,00,28,00,5.1,0,0000,1.21.3.4

SDOC

SDOC

A 0010,022 028 000 11,02,00,00,28,00,1,1,0,0000.1.21.3,4

A
.
0O10.022.028.0OO.ll,C2,00,00,2B,00,5,l,0,0OOO,l,21,3,4

523,200,00

511,989,99

511,989,99

$9 NBjOO
$9,091 30

512.000,00

-512 000,00

566.
130,00

566 130,00

5460,717,22

-$460,717,22

512,533,63

-512 533,63

515 868,00

51S 868,00

-5324 000,00

$324,000,00

511485.15

-511485,15

553 905 28

553 905,28

55 120
,
00

55 120,00

ft 189 =c

$6 939,99

$11 438,34

$11 428,34

.5220.
700

,
00

5230,700,00

-536,667,00

$36,667,00

5000,
192,60

5131.818.08

5408,772,50

$59,602,02

$72,530,10

590 OOCOC

Sin 00040

550 000
,
00

$50,000,00

-$1,616,50

$1,616,50

$8,999,00

58.999,00

$5,379,99

51.579,99

$3 800..10

-53.737,00

$3,737,00

-$4 154,00

54.154,00

510.000,00

-510 000,00

554,855,74

550,356,74

$4499,00

$34 920,90

$34920,90

-53 000,00

il 000,00

t3IU SCC.CC

$211 sec cc
-511690,22

511 690,22

-$152,678 408,50

556.092 288,69

596 586,119,81

5138.427,03

5138.427,03

$236,429,81

433S 429,81

55.588.000,00

55.588.000,00

5682.000,00



r

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/202;

29/12/202?

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/3032

29/12/2022

30/05/2022

30/UW2U22

30/05/2022

30/05/2022

15/07/2022

15/07/2022

15/07/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/00/2023

29/09/2022

29/09/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/3023

28/10/2022

28/10/2023

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2023

28/10/2022

SDOC

SDOC

SDOC

A
.0010.023.028.000.11.02.00.00.28.00,1.1 0.0000.1.21.3.4

A
.0010.023.028 000 11 02 00 00 28 00 5 1 0.0000.1.21.3.4

A 0010 024 028 000 11 02.00.00.28 00.1.1.0.0000.1.21.3.4

S0OC A 0010.024.028.000 11 02 00 00 28 00 5 1.0 0000.1.21.3.4

SDOC A 0010 025 028
.
000 11 02 0O.0O.28.0O.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0010 025 028 000 11 02.00.00.28.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

son;; A0O10
.
026.028.0OO 11.02.00.00.28.00.1.1.0.0000 1.21.3.4

son A
.OOIO.026.028.000.11 02 00.00.28 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0O10.027.028.OOO. 11.02 00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0010.027 028.000 11.02.00.00.28.00.S.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.OO1O.O31.O28.OO0.11.05.00.00.28.00.1.1.0.0OOO.1.21.3.4

SDOC A
.
0010.031.028.0O0.11.05.0O.00.28.OO.5.1.O.OOOO.1.21.3.4

SO K A
.0010.032.028.000.11.OS.00.00.28.00,1.1.0.0000.1.21.3.4

A
.
00ia.O32 0?B 000 11 0', 00 00 28 00 5 1 0 0000 1.21 3.4

sooc A
.
0010 033.038 UUU 11 US 00 00 38 00 1 1 0 0000.1 21.3 4

SDOC A
.
0ai0.033.02B 000 11 OS 00 00 28 00 5 1 0 0000 1 21 3 4

SDOC A,0010,041,028.0U0,11.0b.0O.0O.28,OO 1 1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,0010.041.028,000.11.06 00 00 28 00 5 1 0 0000.1.21,3.4

SDOC A
,W10,O«2,U28,O0U,ll,yb 00,00,28,00,1,1,0,0000.1.21.3 4

SDOC A
,0010,042,028,000 11,06 00 00,28,00,5 1,0,0000,1,21,3,4

SDOC A 0010,051.028,000,11,07,00,00,28,00 1,1.0,0000,1,21,3,4

SDOC A
.0010,051.028,000 11 11/ 00 00 28 00 S 1 0 0000,1 21 3,4

SDOC A
,
0O20,013.0OS 000 11 01 00 00 OS 00 3 0 0 0000,1,21,3,4

snoc a rin?o oi3 oo'. ooo 11 "i oo oo os oc 4 j o oooa 1.223.4

SDOC A
.
3010,010.028.000,11,01 00 00 28 00 1,1,0 0000,1 21 3,4

SDOC A
,0010 024.028,000 11 02 00 00 28 00.1.3,0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.3O10,051,028,0O0,ll,07 00 00,28,00.1.1.0.0000.1.21.3,4

SDOC A 0010 051 028 000 11 07 00 00 28 00,1,3,0,0000.1.21.3,4

SDOC A
,0020,010,007,002,ll 01 00 00 05,00,3,0,0 0000,1.21.3.4

SDOC A0020 012 005 033 11 01 00,00,05,00,3,0.0,0000,1,21,3,4

SDOC A 0010,010 028,000 11 01 00,00,28.00.1,1,0,0000,1,21,3 4

SDOC A.0O1O.01O.O28.0O0.11.01.0O.0O.28.0O.1.3.0.0OO0.1.21.3.4

SDOC A
,0010,022 028 000 11 02,00,00,28,00.1,1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0010.022.028.000.11.02.00.00.28.00.1.3.0,0000.1.21.3.4

SDOC A 0010.024.028.000,11,02,00,00,28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A.0010.024.028.000.11.02.00,00,28,00,1.3.0.0000.1.21.3.4

SDOC A0010,026.028.OOO 11 02,00,00,28,00,1,1.0.0000,1.21,3,4

SDOC A0010.026.028.000.11.02.00.00.28.00.1.3.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0010 027 028,000 11X2,00 00,28,00,1,1,0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.
OOIO.027,028.000,11,03 00,00,28,00,1,3,0,0000 1,21,3,4

SDOC A
,9022,041.OO7,OOO,U,Cb,UO,UO,U/.UO 1,1 0.0000,1,21,3,4

SDOC A
.9022.041.00/,000 11,06,00,00,0/ 00 5,1,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
.
9022.042.007.000.11.CO.00.00.0/ 00.1,1.0,0000,1,21.3,4

A
.9022.042.007.000 11 CO 00 00 0/ 00 5 1,0,0000.1.21.3,4

SDOC A
.
0020 012.005.000,11 01,00,00,05,00,3,0,0,0000 1,21.3,4

SDOC A
.
0O20,012,O22,0OO 11 01 00 00,05,00.2,0.0.0000.1,21,3,4

SDOC A 0020.012.022.000.11.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0020 012,005,000 11,01,00 00 05 00 3 0,0,0000 1 21 3 4

sdo: A
,0020,012,022 000,11 01 00 00,05 00,2,0,0.0000,1,21 3,4

SDOC A
,
0020,012 022,000,11,01,00,00 05,00 3,0.0.0000,1 21.3,4

soot A
.
0030.033 005 000 11 05 00 00 05 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC A
.
0020.032 005.000.11.05.00.00 05.00 3 0 0.0000.1 21.3.4

SDOC A
.0010.002.006.001.11.01.00.00 28.00 1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 90C8 010.00C.099.11 01.00 00 05.00 7.0.0.0000.1.23.3.4

SDOC A
.
0010,013,005,033,11,01 00 00 38 00 1 1 0 0000,1,21 3 4

SDOC       A,0O20 012.014.037 11 01 00 00 14 00 4 2 0 0000.1.22.3.4

SDOC A 0020 012.005.016 11 01 00 00 05,00 3,0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0010.012.005,033 11 01,00,00,28,00,1,1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0030 015 01S OOO 11 01 OO 00 lb 00 b 1 0,0000,1,21,3,4

SDOC A 0020 015 015 000 11 01,00,00 15 00,2.0.0.0000.1.21.3.4

snot A 0020,012 005,000 11 01 00,00,05 00,3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0020,012 022,000 11 01 00 00,05,00 2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC A
,
0O2O,O12.O22,CIOO 11 01,00,00,05,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
,
0010.012,005,033 11 01,00,00,28,00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A,0O2O,O22 004,000 11 02,00,00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC       A,0020 023 004 000 11 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HXM A 0020 024 004 000 11 02.00,00.24.00.3.0.0.0000.1,21,3,4

SDOC A
,0O20,025,0O4 000 11 02,00.00.24.00.3.0.0.0000.1,21,3,4

SDOC A
.
0020.026,004 000 11 02,00,00 24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0020 027 004 000 11 02 00 00 34 00,3,0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A 0020,031 005,000 11 05,00,00,05 00,3,0,0,0000 1,21,3,4

SDOC      A 0020 032 005 000 11 05,00,00.05.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SD0( A
,
0O2O,O33,OO5,OOO,ll,05,00,00.05,00.3.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC A
,0020,041 005,000 11 06,00,00 05,00,3,0,0.0000,1,21,3.4

SDOC

A 0030 043 005 000 11 06 0(1110 OS 11(1 i 0 0 0000 1,21 3,4

A 0020,051 005 000 11 07,00,00,05,00,3 0,0,0000,1,21,3,5

-5792000.00

$792000,00

-5946,000,00

$944 OOOfiC

$770,000.00

$770000,00

sex ooo.oo

$638,000,00

$660,000,00

$660,000,00

-$308,000,00

$308,000,00

-$308,000,00

$308000,00

500.300
.

00

$66,000,00

$196 3-in H

$1M KM) 90

$66 DOO DO
566 000,00

.$154 000
,
00

$154 000,00

$22607,08

$22,607,08

$3 603,73

$3,603,73

59 254,98

$9,254,98

-53 500
,
00

$3 500,00

$534,604,26

£S34 hOJ.'h

52.606,26

-$2,606,26

$434,277,10

-$434,277,10

592.409,09

$92,409,09

5202,568,94

{203 568.94

$1,780,681,00

.51,780,681
.
00

5628,796,00

-5628 796,00

.514.
316,00

512.316,00

12.303,33

$6,737,75

$4,737,75

$2000,00

$333,900,00

$333900,00

$32 968,237,01

-$180,772,00

$36,649,009.01

$3,500 000,00

$6 999,76

$38,182,508,03

$26 196,913.97

$11,978 594,30

$6 000,00

$4,500,00

$1 500.00

-$19,844,914,00

$2080,000,00

$2 0801000,00

H OK ccc. 18

$2 080.000,00

12 080 000,00

53 080,000,00

H 456 000,00

$1,456,000,00

$728,000,00

$520,009,50

5520,009,50

52 684 895,00



31/10/2022

3 1/10/202?

01/11/2023

01/11/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

11/11/2022

11/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

05/12/2022

05/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

06/06/2022

06/06/2022

26/08/2022

26/08/2022

09/09/2022

09/09/2022

26/09/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

01/11/2022

01/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

22/12/2022

SDOC

5DOC

A0020 010 007 002 11.01.OO.OO.0S.0O.3.0.0.OOOO.1.21.3.4

A 0010 012 005 033.11.01.00.00,28.00 1,1 0,0000.1 21.3 4

A 0020.010.005,041 11.01.00.00.05.00.3.0,0,0000.1.21,3,4

SDOC A 0010.012 005.033.11.01.00 00 28 00 1 1 0 0000 1 21 3 4

SDOC A 0010 010 028.000 11
.
01.00.00.28,00.1,1,0 0000 1 21 3 4

SDOC A OOIO 010.028,019 11,01 00 00 28.00 1 10 0000,1
.
21.3.4

sooc A
.ooiooi?nns n« n 010000 28 0011.0.0000.1.21,3.4

SDOC       A.0010 022.028 000 11 02.00 00 28 00 1 1 0 0000.1.21.3.4

SDOC A
.0010.023 028 000 11 02 00 00.28 00 1,1 0,0000.1,21.3.4

SDOC A
,0010.024.028.000 11 02.00.00 28 00 1.1 0.0000.1.21.3.4

SDOC A0010 025 028 000 11 02 00 00 28.00.1.1.0.0000.1.21,3,4

SDOC A 0010.026.028.000,11.02.00.00.28,00,1.1,0 0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0010.027 028 000 11 02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0010.031 028.000 11.05.00.00,28,00,1,1,0,0000.1.21,3.4

SDOC A
.0010,032.028.0OO.11.05.0O.0O.28,00,l 1 0,0000,1,21,3,4

SDOC A
.
0010.033.028 000.11,05.00.00 28.00.1.1,0 0000.1 21 3 4

SOOC A.0010.041 028 000 11 06,00 00 28 00 1 1 0,0000,1,21,3 4

SDOC A
.
0010.042.028 000 11 06 00 00 28 00 1 1 0 0000 1 21 3 4

SOOC A 0010.051 028 000 II 07 00 00 28 00 1 10.0000.1.21.3.4

suuc A 0010 Oil 025.000 11,01.00.00 28.00.1 1 0 0000,1,21,3,4

SDOC A
.0010.012.005 033 1101,00.00.28.00.1,1.0.0000.1,21,3,4

SDOC A0010.010 028 000 11 01.00.00.28.00.1.l.O.OOOO.l.21.3.4

SDOC A 0010.010.028.000.11,01,00,00.28,00,5,1.0.0000.1.21.3,4

SDOC A 0020.002 006.002,11,01,00,00,05,00,4,2.0,0000,1,22,3,4

SDOC A
,
0010.012.005.033 U 01 00 00 28 00.1.1,0,0000.1,21,3,4

SLTC A 0020 026 004,000 11 02.00,00.24 00 2 0 0 0000.1
.

21 3 4

SLTC A
.0020.026.004.000.U.02.00 00 2« 00 S I O OOOO.l 21 3 4

SLTC A 0020 026 004 018 11.02.00,00,24,00,2.0,0,0000.1.21,3,4

SLTC A
.OQ2Q.026.004.018.11.02 00.00 24 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

are A.0020.026 004.000.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

SIR A
.0020.026.004.001 11.02.00.00 24.00.2.0.0.0000.1,21.3.4

SLTC A
.0020 026 004 000 11 02 00.00 24,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0020 026.004.021 11 02 00.00.24.00 3.0,0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0020.026.004 000 11 02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0020.026.004 002 11 02.00.00.24 00.2.0.0.0000.1.21.3,4

SLTC A
.0020 026 004 000 11 02,00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21 3,4

SLTC A
.
0020.026.004.021 11,02,00.00,24,00.3.0.0.0000.1.21.3,4

SLTC A 0020.026.001.001.11.02,00.00,24,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A.0020.026.001.002.11.02.00.00.24 00.3.0.0,0000.1.21,3,4

SLTC A 0020,026,001.003,11,02.00.00.24.00,3,0,0.0000 1 21 3.4

SLTC A
.U020 026.001.004 11.02.00.00.24 00 3 0.0.0000 1 21 3 4

SLTC A.0020.026.001 005 11 02 00 00 24 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0020 026 004.000 11.02.00.00 24 00 2 0 0 0000.1 21 3 4

SLTC A
.
0020.026.004.001 11 02 00 00 24 00 2 0.0.0000.1 21.3.4

SITC A 0020 026 004 001.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0020.026.004 000 11 02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0020.026 004 005.11.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.0O2O.O26.0O4.0OO 11 02.0O.0O.24.0O.2.0.0.0OO0.1.21.3.4

SLTC A 0020 026 004 018 11 02.00.00.24.00 2.0 0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0020.026.004.000 11 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0O20.026.0O4.021.11.02,00,00,24,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

SLTC A 0020,026,004,021,11,02.00.00,24.00,3,0,0,0000.1,21.3.4

SLTC A
.
0020.026,004,000 11,02.00,00,24.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.0020.026.004.001.11,02,00.00,24,00,2,0,0.0000.1.21.3,4

SLTC       A.C020.026,004,001,11,02,00,00,24,00,3,0,0.0000.1.21.3 4

SLTC A
.0020,026.004,000,11,02.00,00,24,00,2.0.0,0000,1,21.3 4

SLTC A
.
0020.026.004.002.11.02 00.00.24 00 2 0 0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0020,026.0O4,0O3.11.02.OO 00.24 00.2.0 0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.0020.026.004,018,11,02.00.00.24 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

SLTC A
,
0020,026,004,000.11.02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0020,026,006.001,11.02,00,00.24.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.0O2O.O26.O0b.0O2.11.02 00 00 24.00 2 0 0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.0O2O.O26.006.0O3.11.O2.OO 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

SLTC A
.0020 026 006.004.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0020 026 006 005 11 02 00 00 24 00 2 0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0020.026.006 020 11 02.00,00,24.00,2,0,0,0000.1.21.3.4

SLTC A 0020 026 004 000 11 03.00 00 24.00,2,0.0,0000,1.21.3.4

SLTC A 0020.026 004,013 11.02.00.00,24.00,3,0.0.0000,1.21,3,4

HTC A 0020.026.004.000.11.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SIT* A
,
0020.026.004.000.11.02.00,00.24,00,3,0.0.0000.1.21.3 4

SLTC A
.
0020.026.004,021,11,02.00.00,24,00.2,0,0,0000 1 21 i 4

5 LTC A.0O2O.O26.0O4.021.11.02.00.00.24.00 J 0.0.0000.1.21.3.4

SLTC

SLTC

A
.0020.026,004.000.11,02.00,00.24.00,2.0.0.0000 1 21 3 4

.. i < >:.! ixi ; : 'Jin -t 00 < 0 'J 0000 : :i : -1

ins 000,00

-5929.000,00

Si.ooo 000,00

$1 DOO 030.00

$126,849 220.93

$8,851,111,43

$898 265.233,03

$76,124,081,19

$98 901927,16

595.990 074,84

$69820487,19

$68,568,218,35

$83,315,391,78

$75,905,437,59

$72,750,902,88

$18 568 506,31

$58.440 064,57

539 881 613,31

$4 298.195,50

$2 911 585,53

$2 911.585,53

-511 396 000.00

$11,396,000,00

$152,678,408,50

$152,678,408,50

.Si 000 ooo.
oo

51.000 000,00

-$2 540,00

$2 540.00

-$2.182 000,00

$2 182 000,00

-5200 000,00

$200 000.00

$13865,00

513.865,00

$400 000,00

$400,000,00

$94 400,00

$94 400,00

$94,400,00

S94.400.00

$94 400.00

$472 BOO X

$100 000,00

$100 000,00

-$70,800,00

$70,800,00

$13,865.00

513,865,00

$200 000,00

$60 000,00

$120,000.00

$1,140,725.00

$640,725,00

$500 000.00

-$33,365,00

$6500.00

$20 365.00

$6,500,00

512S 880.00

520 980,00

$20 380,00
520 hoax

$20 980,00

$20 980,00

SJO 980,00

$150,000.00

$150,000,00

$100 coo,
co

-S2C0 000.03

$50 ooii.no

$290 ooo.oo

$200,000.00

$0,00



ANEXO II
R-N0 2176-2022

EXPTE. 23.196/22

Fecha

26/07/2022

26/07/2022

18/08/2022

18/08/2022

22/09/2022

22/09/202?

29/09/2022

29/09/2022

03/10/2022

03/10/2022

12/10/2023

12/10/2022

01/11/2022

01/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

06/12/2022

06/13/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

22/06/2022

22/06/2022

21/12/2022

21/12/2022

13/06/2022

13/06/2023

16/06/2022

16/06/2022

08/0//2022

08/07/2022

04/08/2022

04/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

26/09/2022

26/09/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

21/12/2022

21/12/2023

26/12/2027

PRESUPUESTO 2022

M0DIFICACI0NESPRESUPUESTAR1AS F.F: 12-A

Periodo: MAYO - DICIEMBRE 2022

Doc. Description
STCC A

.
0012.013.013.003.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0012.013.013.003.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0012.01S.016.00S.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0012.015.016.005.12.01.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC A
.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A 00S1 010.010 015.12.01.00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0012.013.013.008.12,01,00,00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0012.013.013.008.12.01.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC A
.
0012.01S.016.00S.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A,0012.015,016.005,12,01,00,00.12,00,4,3,0.0000.1.22.3.4

STCC A 0051 010 010 015 13 01 00.00,12,00,2.0.0.0000.1,21.3.4

STCC A 0051.010,010.015.1201.00.00,12,00,3,0,0.0000.1.21,3,4

STCC A
.
0051.010,010.015 12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0051,010,010,015.12.01.00,00.12.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0O51 010.010.015.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A 0051 010 010 015 12 01 00 00 12 00.4,3,0,0000,1,22,3,4

STCC A
.
0012,014,017 000,12,01 00.00,12.00,3,0,0,0000,1.21.3,4

STCC A
,0012,014,017,000,12.01.00 00.12,00,4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC A
.0012 010.005.008.13.01,00,00,12,00.3.0.0.0000.1.21.3,4

su c A
.
0012 010,005.008.12.01.00 00.12 00.5 1.0.0000.1.31.3.4

STCC A
,0012 010.00S.008,12,Ol .O0 0O 12 00 3 0.0 0000,1,21,3,4

STCC A
.0012,010,005,008,12,01,00 00,12 00 5 10 0000 1 21.3 4

A.0012.010.005.008,12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
,0012,01O.OOS.008,12,01,00,00,12,00.5,1,0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0012 010.005 008 12 01 00 00 13 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0012.010.005.008.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.0012,010,005.008.12.01 00.00.12,00,3,0.0.0000,1 21,3 4

STCC A.0012.010.005,008,12.01,00,00,12,00,5.1,0,0000.1,21,3,4

STCC A
.
0012.010.005.008.12,01,00,00,12,00.3,0.0.0000.1.21,3,4

STCC A
.
0012.010,005,008,12,01.00,00.12,00,5,1.0,0000,1,21.3,4

brcc A
.0012.010.005.008.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0012.010.005.00a.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1,21,3,4

STCC A
,
0012,010,005,008.12 01 00.00,12,00,3,0,0.0000.1.21.3.4

STCC A
.
0012,010,005,008.12,01.00,00,12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

: I CC A
.0012,010,005.008,12,01,00,00.12,00,3,0,0.0000.1 21,3,4

STCC A
.
0012,010,005,008,12 01 00 00,12 00,5 1,0,0000,1.21,3 4

STCC A
.0012.010.005.008.12,01.00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

STCC A
.0012,010,005,008,12,01.00,00,12,00,5,1,0.0000.1.21.3.4

STCR A
.0012,016,006,110,12 01,00.00,06,00,2,0,0.0000.1.21,3.4

STCR A 0012,016,006,110.12.01.00.00 06,00,4,3,0.0000.1,22,3,4

MCK A.0O51.032,U05,UO4.12.Ob.O0.00,12.0O.2,O.O.0O0O.l,21.3.4

SICK A
,0051,032.005,0O4.12,OS.00,00.12,00,3,0,0.0O0O.1.21.3.4

ECTC A
.0012.025.005.006.12,03,00,00,25.00.3,0.0.0000.1,21.3.4

ECTC A 0012,025 005 017 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

A
.0012.025.006.011.12.02.00.00.06.00.3,0,0,0000.1.21.3.4

ECTC A
.0012.025.006.011.12.02.00.00.06.00.S. 1.0.0000.1.21.3.4

ECTC A
.0012,025,005,006.12,03.00.00,25,00,2,0,0,0000.1,21.3,4

ECTC A
,
0012,025,005.006,12,03.00,00,25,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

ECTC A
.
0012.025.005.006.12,03,OC,00,25,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

ECTC A
.
0012.025.005 006.12,03,00,00,25,00,5,1,0,0000,1,21.3.4

ECTC A
.
0012.025.005.015.12.02.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

ECTC A
.
0012.02S.006,013,12.02.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

ECTC A
.
0012,02S,005.006,12.03,00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025 005 006 12 03 00 00 25.00.5.1,0.0000.1.21.3.4

ECTC A
,
0051,025.004,014,12,02,00,00,12,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

ECTC A
,
0051.035,004.014.12 03.OC.00.13.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

ECTC A0051 025 004 014 12 02 00.00 12.00.3.0,0.0000.1.21,3,4

ECTC A
.
0051.025.004.014.12.03.00.00.13.00.5,1.0.0000.1.21.3.4

ECTC A
.
0013.035,005,006 12 03,00.00.25,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

ECTC

ECTC

A 0013 035 005 034 12 03 00 00 25.00 3.0 0.0000.1.21.3.4

A 0051 025 004 014 12 02 00 00 12.00.3,0.0.0000,1,21.3,4

Anexo II, Art 2*

importe
54.960,00

-S4.960,00

-5149.500,00

5149,500.00

5; 500 coo,on

-51,500,000.00

5360 000,00

$360 ooo.oo

-557 193,00

557.193,00

51.908,000,00

$1 908,000,00

5316,850,00

-5316,850,00

-5455 800,00

5455,800,00

59,504,60

$9 804 60

-52,350 000,00

52,350 000.00

5140,
880,000

,
00

5140,880,000,00

-54,050.000,00

54.050,000,00

-560.000.00

560.000,00

-5640.000,00

5640.000,00

-550.000,000,00

550.000,000,00

-5850.000,00

$850,000,00

-55 000.000.00

S5 000.000.00

-52.000.000,00

52 000.000.00

-52 000.000,00

52,000,000,00

5675.536,97

5675.536,97

5669.600,00

-5669 600,00

5300.000,00

Sioo onn
,
no

-5192.000,00

5192.000,00

5300.000,00

-5300.000.00

-5100,000,00

5100,000,00

5120.000,00

5120,000,00

5150,
000,00

5150,000,00

-5340.000,00

5340,000,00

-5810,000,00

5810.000,00

567.050,00

-567 050,00

.$379 500,
00



26/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2023

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

2111717077

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

09/0S/2O22

09/05/2023

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/703?

29/12/3033

08/06/3033

39/09/2022

29/09/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

IS/12/2022

IS/12/3033

19/12/2023

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

22/11/2022

22/11/2033

29/11/2022

29/11/2022

OS/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

26/09/2022

26/09/2023

26/09/2023

28/09/2022

28/09/2022

05/10/2032

05/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

03/11/2022

03/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

07/12/2022

07/12/2022

19/12/2022

ECTC

ECTC

A
.0051.025.004,014.12.02.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

A 00I2 025 005 025
.
12.03 00 00 35 00 3 0.0 0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025 016 003 13 03 00 00 13 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0013 025 005 023.12 03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21
.
3.

4

ECTC A 0013.025.016.003.12.02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A,O012.025.005.021.12.O3.O0.OO.25.0O,3,O.O,00OO.1.21.3
.
4

tcic A
.0012.025.01C.003.12.02.00 00 12 00.3.0.0.0000.1 21.3.4

ECTC A
.O012.025.OO5.022.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A
.0013 025 016 003 12 02 00 00 12 00.3 0 0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025.005.019.12.03.00.00.25 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025 016.003.13 03.00 00 12 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025 006.013.12.02.00 00 06 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025 006 013.13 03 00 00 06 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025.005.013.12.02.00 00 06 00 5 1 0 0000.1.21.3.4

ECTC A 0012 025 006 011.12.02.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A 0012.025.006.Oil.12.02.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.
4

EXTC A
.0012.022.007.001 12 02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0013 022 007 001 12 02.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

A.0012.022.007 001.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

EXTC A
,
0012,022,007.001,12,02,00,00,12.00.5.1.0,0000.1.21.3.4

EXTC A
.0012.022.007.001.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21J.4

EXTC A
.0012.023.007,001,12,02 00 00 12.00,5,1,0.0000.1 21.3 4

EXTC A
.0051.022.004 025.12.02.00 00 12 00.2.0.0.0000,1 21 3 4

EXTC A
,O051,023.OO4,O25.12,02 00 00 12,00,3.0,0.0000.1 21.3.4

EXTC A
.0051.O22.OO4.O25.12.02.O0 00 12 00.2,0,0,0000.1,21.3.4

EXTC A
.OO51,O22,0O4,025.12.02.00 00 12 00 3.0 0.0000.1 21.3.4

EXTC A
.0051 022.004,025 12.02 00 0O.12.0O.3.0.0.0OOO.1 21.3.4

EXTC A 0051 022,004,025,12,02,00 00,12,00 S.1.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0051 022 004 025 12 02 00 00 12,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A 0051 033 004 025 12 02 00 00 13,00 5,1,0,0000,1,21,3,4

A
,U020 022.004,018,12,02 00 00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3 4

EXTC A 0051 022.004.025.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC A
.0051.022.004.025.12.02.00.00.12.00.2,0,0,0000.1.21.3.4

EXTC A
.0051 023 004 035 13 1)3 00 00 12,00,3,0,0.0000,1.21.3.4

EXTC A
.0O12,022,005,O06,12 03 00 00 25,00 2.0.0.0000.1.21,3,4

EXTC A
.0Ol2.022,0O5,006.12,03,00,OO,25,O0,3,0,0.OOOO.1.21 3,4

HUTC A
.0012.027.011.001.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0012 027,011,001,12,02,00,00,12,00,5,1,0,0000 1,21,3,4

IIUIC A
,0012,027,011,001,13,02 00 00 12,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0012.027.011.001.12,02,00,00,12,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

HUTC A
,0012,027.011.001.12.02.00.00 12.00 3.0.0,0000,1.21.3.4

HUTC A
.
0012.037.011 001 12 02 00,00 12 00 5,1,0,0000.1.21 3,4

HUTC A
,0012,027 011,001 13 03 00 00 12 00 2 0,0 0000.1.21.3.4

HUTC A
.0012.027.011.001.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0051.027 004 034,12,03 00 00 13 00 3 0 0 OCXX) 1,21.3,4

HUTC A,0051.027.004.024.12.02.00.00.12.00.5.1.0.0000.1,21,3,4

HUTC A
,0O12,027,Oll,0Ol,12 02 0O00 12 00 3 0,0,0000,1.21.3,4

HUTC A0012.027.011,001 12 02 00 00 12 00 5 10,0000,1.21.3,4

HUTC A 0051 027 004 024 12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0051 027 004 024 12 02 00 00,12,00,5,1,0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0012,027,011,001,12 02 00 00,12,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0012 027 011,001,12.02,00,00.12,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC A 0012 027,011,001.12,03,00 00 13 00,4,3,0,0000 1,22,3,4

HUTC A
,0012,02 7,011.001.12.02.00.00,12.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0012,027,011,001.12.02,00 00,12,00,5,1,0,0000.1.21.3.4

HUTC A
.

0012.027,011,001.12.03.00,00.12 00 i 0 0 0000,1,21 3,4

HUTC A
.
0012.027.011.001.12.02.00.00.12.00.5.1,0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.0012.027.003.000.12.02.00.00.23.0O.3.0.O.00OO.1.21.3.4

HUTC A.0012.027.011.001.12,02,00.00.12,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0012.027.011.001,12,07 00 00 12 00 3,0,0,0000,1 21.3 4

HUTC A
,0012,027,011,001,12,02,00,00,24,00,5,1,0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.
0012.027,011,001 12,02 00 00,12,00,3,0.0.0000.1.21,3,4

HUTC A
,
0012.027,011,001 12,02,00.00,12,00,5,1.0.0000.1.21,3.4

HUTC A
.0012.027.011.001.12.02,00.00 12 00,3 0,0,0000 1,21 3,4

HUTC A
,0013,027,011,001,12,02.00,00 12,00,5,1,0.0000.1.21.3.4

HUTC A
.0013.33/ (111 00) 13 03 00 00 12 00 3 0 0.0000,1,21.3,4

HUTC A
.
0012.027.011.001.12.02.00.00 13 00 5 1 0 0000.1.21.3.4

INTC 35.007.12.02.00.0O.12.0O.2.O.O.O0OO.1.21.3.4

iNTC

INTC

A
.
0012 323.005.007.12.02.00.00 12 00 3 0 0 000C 1 21,3 4

A.OO12.023.0O5.0O2.12 02.00.00 12.00.2,0,0,0000 1,21.3.4

S379.500,00

-$451,232,88

S4S1 232,88

-572.197,26

572.197,26

-5135.369,86

5135.369,86

-5375.041,10

5375041.10

-523 242,19

523.242,19

-552 681,70

5110.681,70

-564.000,00

564,000,00

-S-.OOC.OOC.OI!

v oh 000,00

54.200,00

54,200,00

-540,000,00

$40,000.00

5300,000,00

.$300 ooo.oo

51.750,00

51 750,00

-548816.12

548 816,12

$41 816,12

512.553,34

-512.553,34

-532.791,50

532.791.50

-515.960,00

51S MtMM

-5587.420,00

5587.420,00

5200.000,00

-5200.000,00

-$36 MM J-1

$3C 000 00

-5172,102,41

5172,102,41

5840,000,00

.$750.00040

$750,000,00

-5357 300,00

5267 300.00

$175,181,66

-5223.813,67

548.632,01

-5150.000,00

$150,000,00

$74 000,00

-574,000,00

$200,000,00

-5200.000,00

-5156.450,00

5156.450,00

5141.500,00

-520.000,00

$20,000,00

-5100.000,00

$] j j j 0 0 X

557.970,00

-557 970,LMj

$6,000,00



19/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

30/06/2022

30/06/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

09/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

03/10/2022

03/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

11/11/2022

11/11/2022

30/05/2022

30/05/2022

n/a6.'2C2;

01/06/2022

02/06/2022

02/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

34/06/2022

24/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

INTC

NTf

A
.0012,023.005,002.12.02.00

.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012.023.005.002.12.02,00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NIC A
.0012.023.005.002.12.02.00.00.12.O0.3.0,0.0OOO 1 21 3.4

INTC A
.0012 023.005.007.12.02.00.00.12.00.2.0 0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0012.023.005.007.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

.NIC A.0O12,O23.O05.007,12.03.00.OO.25.OO.2.O.O.OOOO.1.21.3.4

A.0012.023.005.007.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INTC        A
.0051 023 004.031.12.02.00.00.12.00 3 0 0 0000.1.21.3.4

INTC A
.0051.023.004.031.12.02.00.00.12 00.5.1 0.0000.1.21.3.4

A
.0012.023.008.002.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.O012.023.OO8.O02.12 02.00.00 12.00 3.0 0.0000 1.21.3.4

f.
.

-

C A.0012.023.005,007,12,02.00.00.12.00,3.0.0,0000,1,21,3.4

INTC A 0012 023.005.007.12.02.00.00 12 00 4.3.0.0000.1.22.3.4

INTC A
.0012-023 005.007.12.03.00 00 25.00 2.0 0.0000.1.21.3.4

A.OO12.023.OO5.OO7.12.03.00.00.25 00.3.0.0,0000.1,21,3,4

INTC A 0012 023 005.007 12.03
.
00.00 25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

INTC A,0012,023,0O6,O41,12,02.00.00,06,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

INK A
.0012 023.006.041.12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1,22,3,4

INT( A 0012 023 008 002.12 02 00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0O12.023.0Oa.0O2.12.02.00.00.12.00.3.0,0,0000.1.21.3,4

INTC A
.0O12.023.0O5.126.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

INTC A
.0012.023.005.126.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000,1,21,3,4

A
.0012.023 008.002 12 02 00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0012.023.008.002 12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INK A
.0012.023.005 126.12.02 00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

INTC A.0012.023.005.126.12.02.00 00.12.00.3.0.0.0000,1,21,3,4

INTC A
.0012.023.00S.126.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000,1,21,3,4

A
.0012.023.005.126.12.02.00,00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INlt A
.0012.023.005.126.12.02.00.00.12.00.2,0.0.0000,1,21,3,4

INTC A
.0012.023.005.126.12.O2.0O.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A 0012.023.005.126 12 02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0012.023.005.126,12.02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0051.023.004.031.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0OS1.023.004.031.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0012.023.005.126.12.O2.0O.O0.12.O0.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0O12.023.00S.126.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

INK A 0012.023.005.125.12 02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTt A
.0012023 005 125 12 02 00 00 12 00.3 0.0.0000.1.21.3.4

INTC A
.0012.023.005.031.12 03.00.00.25.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

INTC A
.0012.023,005.112.12.03.00,00,25,00,2,0,0,0000,1,21.3,4

INTC A
.0012.023.005.125.12.02.00.00.12,00,2,0,0.0000,1,21,3.4

iNIC A,0012.023.00S.125.12.02.00.00.12.00,3,0,0.0000.1.21.3.4

NATC A.0051.024,004.022.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NAIC A 0051 024.004 022.12.02.00.00,12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A,0051,024,004.022.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12 02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0012.024.00e.038.12.02.00,00.06.00.20.0.0000.1 21 3.4

NATC A
.0012.024.OOG.038.12.02.00,00.06.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

A
.0051.024.004.024.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

NATC A
.0051.024.004.024.12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

NATC A
.0012.024.006.038.12.02.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0012.024.006.038.12.02.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC A
.0012.024.006.038.12.02.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

A
.0012 024.006.038.12.02.00 00 06.00 3.0 0.0000 1 21 3.4

NATC      A.0012.024.00G.038.12.02.00.O0.06.OO.2.O.O.OOO0.1 21.3.4

NATC A
.0012.024.006.038.12.02.00.00.06.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

NATC A
.0012,024.006.038.12.02.00.O0.06.OO.2.O.O.0OOO.1.21.3.4

NATC A
.0012.024.OO6.038.12.O2.0O.OO.O6.OO.3.O.O.0OOO.1 21.3.4

NATC A
.0012.024.006.038.12.02.00 OO 06 00 2 0 0.0000 1 21.3.4

29/05/2022 NATC       A.0012.024.O06.038.12.02.00.00.06.O0 3.0.0.0000 1 21.3.4

29/06/2022 NAIi .. . . V ,.» :/UO.OO,06.00
.

2
.

0
.
0

.0000,1 21.3.4

29/05/2022 NATC       A.0012.024.006.
038.12.02.00.00.06.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

U-

. :kiii.;i;i

56.000,00

$6,000,00

Sll.130,00

-$11,130,00

522.092,79

522.
092,79

-5211.200,00

$211,200,00

$42,700,00

-$42,700,00

520.595.51

$20,595.61

-$3,840.00

$17,563,39

$21 403,39

-$264,445,00

$264,445.00

$1 200.000,00

$1,200,000,00

$25,000,00

$25,000,00

$3,377,03

$3,377,03

$100,000,00

>100 QOOiM

$26,875,00

$26,875,00

$241,975,00

.$241 975
,
00

-$46400,00

$46,400,00

$100,000,00

$100 000.00

$48,750,00

$48,750,00

527 691,87

.527.
691,87

-525,000,00

$25,000.00

546.871,13

$46.8/1.13

51.000,00

-Sl.000.00

.$100 000
.
00

$100,000.00

.$80,
000,00

580.000,00

$91,000.00

$91,000.00

513.959,00

$13,959.00

$18,000,00

$16,000.00

$6,400,00

$6,400.00

$150,500.00

-5150 600,00

$27,199.00

$27,199,00

$6,953,34

$6,953,34

$19,122.70

-$19,122,70

$63,081,60

$63,081,60

$63,081,60

-$53,081,60

$30,763,45



30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/00/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

01/07/2022

01/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

03/08/2022

03/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

06/09/2022

06/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

10/11/2022

10/11/2022

12/12/2022

12/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

NATC A
.0051,024.004.022.12.02.00.00.12.0O.3.O.0.OOOO.1.21.3.4

NATC       A.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3,4

NATC A
,0051,024,004,022,12,02,00,00.12.00,3.0.0 0000.1 21.3.4

NATC A
,0051.024,004,022,12,02,00,00,12,00,5,1,0,0000,1,21,3.4

NATC A
,0051,024,004,022,12,02,00,00.12,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
.0051,024,O04.022,12.02.00,OO,12,0O,5,l,O.OO0O.l.21.3.4

NATC A.0012.024.006,038.l2,02,00,O0,06,00,2,0,0,0000.1,21,3,4

NATC A
.0012,024,006,038.12,02,00.00.06.00.3,0.0.0000.1,21,3,

4

NATC A
.0012.024.00b.038.12.02.00.00.06.00.3.0.0,0000,1,21,3,4

NATC A
,OO12.024.OO6.038.12.02.00.OO.O6.OO.4.3.0,0000.1,22,3,4

NATC A
,0012,024,00G,038,12,02,00,00,06,00,3,0,0,0000,1 21,3,4

NATC A,0012,024,006,038,12,02,00,00,06,00,4,3,0,0000.1.22,3,4

NATC A
,0012.024,006,038,12,02,00,00,06,00,3,0.0.0000,1,21,3,4

NATC A
,0012,024.006,038.12,02,00,00,06.00,4.3,0,0000,1.22,3.4

NATC A
,00S1,024,004,022,12,02.00.00.12.00,2,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A,0051,024,004,022,12,02,00,O0.12,OO,3,0,0,OOOO,l 21 3.4

NATC A
,0051,024,004,022,12,02,00.00.12.00,3.0.0.0000.1.21,3,4

NATC A
,0051.024.004,022,12,02,00,00,12,00,5,1,0,0000,1,21,3,4

NATC A
,0051.024,004,022.12,02,00,00,12,00,3,0.0,0000,1,21,3,4

NATC A
,0051,024.004,022,12,02,00.00.12.00.4.3.0.0000.1,22,3,4

NATC A
,0012,024,006,038,12,02,00.00,06.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

NATC A
.0012,024,O06,038,12,02,00.OO.O6.OO.4.3.0.0000.1 22,3,4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00 00 12 00.2.0.0.0000.1 21 3 4

NATC A
.0051,024,004,022,12,02,00,00,12,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

NATC A
.0051.024.004,024,12,02,00,0O,12.0O.2,0,0,OOOO,l,21,3,4

NATC A
.0051.024.004,024,12,02,00.00.12.00.3,0.0,0000.1,21,3,4

A
,0012,024,005,189,12,03,00,00.25,00,2,0,0 0000,1.21,3,4

NATC A
.0012.024.005.189.12.03.00.00.25.00 3.0.0.0000.1,21,3,4

NATC A.OO51,024.0O4.O22,12,O2,O0,0O.12,0O,2,0,0,0O00,l,21,3,4

NATC A
,0051,024,004.022,12.02.00,00.12.00,3.0.0,0000.1,21,3,4

NATC A.0051.024.004.022.12.02,00,00.12.00,2,0.0,0000,1,21,3.4

A
.0051 024 004.022.12.02.00.00 12 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
.0051 024 004 027 12 02 00 00 1 ? 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

NATC A
.0051.024,004.022,12,02,00.00.12.00.4.3.0,0000,1,22,3,4

NATC A
.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

NATC A
.0051.024 004.022,12,02,00.00,12.00,4.3,0,0000,1.22,3,4

NATC A
.0051 024.004.022.12.02,00.00.12.00.3,0,0,0000.1,21,3.4

NATC A
,
0051.024,004.022,12,02,00,00,12,00,5 1,0,0000,1,21,3,4

NAIC A
,OO51,O24,0O4,022,12,02,00,00,12,O0,2.O,O,0OO0,l,21,3.4

NATC A
,OO51.O24,OO4,022,12,02,00,OO,12,OO,3,O,O,CIOOO,:,21.3.4

NATC A 0012 024 006 038 12.02.00 00 06,00,2 0,0 0000,1,21
,
3,

4

NATC A
.
0012 024 006.038 12.07 00 00 0600 3 0 0 0000 1 21 3 4

NATC A
.0012,024,006,038,12,02,00,00,06,00,4.3,0.0000.1,22.3,4

NATC A
,0051,024,004,022,12.02,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
,
0051.024.004.022.12.02.00 00 12.00.5 1.0 0000.1.21.3.4

NATC A 0051,024,004,022,12,02,00,00.12.00.3,0,0.0000,1,21,3,4

NATC A
.0051 024.004.022.12.02.00.00.12.00.4.3,0,0000,1.22,3,4

NATC A
.0051.024.004 022.12 02 00 00.12.00.2,0,0,0000,1,21,3.4

NATC A
.0051 024 0O4 022 12 02 00.00.12 00.3.0.0.0000,1,21,3,4

NATC A
.0O51,024,0O4,022,12,02,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
.0OSl.O24.OO4.022.12.02.OO,00,12,00,3,0,0,0000,l,21,3,4

NATC A
,OO51,024,004,022,12,02,00,00,12,00,2,0,0,0000.1

,21.3,4

NATC A
,0051,024,004,022,12,02,00,00,12,00,3,0,0,0000.1,21,3,4

NATC A
.0051.024,004,022,12,02,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
,0051,024,004,022,12,02.00.00,12,00,3,0,0.0000,1,21.3,4

NATC A
.0012.024,OOS,009,12,02,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3.

4

NATC A
.
0012,024,005,009,12,02,00,00,12,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

NATC A
.0012,024,005,005,12 03,00,00,25,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
,0012.024,OO5,OO5,12 03,00,00.25.00.3.0,0,0000.1.21,3,4

NATC A.0012,024,005,008,12,02,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
.0012,024,005,008,12,02,00,00,12,00,3,0,0,0000.1,21,3,4

NATC A
,OO12,024,OO7,OOl,12,02,00,00,12,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

NATC A
,0012,024,007,001,12 02 00,00 12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
,0012,024.005,009 12,02,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A.0012.024.005.009.12.02.00.00.12,00.3.0.0,0000.1.21.3.4

NATC A
,0012,024,007.001.12.02.00.00.12.00.3,0,0,0000.1.21.3.4

NATC A
.0012,024,007.001,12,02,00,00,12,00,5,1,0,0000,1 21,3,4

NATC A
.0012.024.007,001,12,02.00.00.12 00.2.0.0.0000.1 21.3.4

NATC A
.0012.024.007.001.12.02.00.00.12,00,3,0,0,0000,1 21,3,4

A
,0012,024,007.001.12.02 00.00 12.00.5.1,0,0000,1 21,3,4

-S96,000,00

5%.1100.00

-S12.000,00

512,000,00

-55.000,00

56.000,00

3130.350,00

-5130.950,00

-515.780,00

515.780,00

-5118,440,00

S11B,440.00

-573.999,00

573.999.00

$8 692,95
-58.692,95

.514.
794

,
76

514,794,76

.544,
317,00

544,317,00

-55,599,01

55,599,01

537,938,78

-537,938.78

526,850,00

-526,850,00

553.375,00

-553.375,00

-5100.000,00

55.000,00

$5,000,00

-$105,800,00

$105,800,00

-$87,999,00

$87,999,00

-$26,000,00

$26,000,00

511.070,00

Sll.070,00

5114,924,08

-5109.325,07

-55,599,01

-515,000,00

$ is.000,00

-5230 000,00

5230 000,00

$480,000,00

-5480.000,00

515.400,00

.515.
400,00

546 C0C.00

-546.000,00

51.722,20

.51 722
.
20

.$250,
000,00

$250,000,00

$27,635,04

$27,635.04

$29,440,20

$29,440.20

$614,925.00

-5614.925.00

-5300.000.00

$300,000,00

$540,000,00

5540,000,00

528.950,00

51.050,00

-520.000,30



26/12/2022 NATC A.0012.024.007.001.12.02.00.00.12,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

26/12/2022 NATC A 0012.024.007.001.12.02.00.00 12.00,5.1,0,0000,1,21,3,4

04/05/2022 NATC A 0012 024 005,03S 12 0/ 00 00 06 00 ? 0.0 0000.1,21.3,4

04/05/2022 NATC A,OO12,024,OO6,038,12,02,00 00,06.00,3,0,0,0000,1,21.3.4

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

17/08/2022

17/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

08/09/2022

08/09/2022

19/09/2(12 j

19/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

25/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

05/10/2022

05/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

18/11/2022

l«/ll/2022

18/11/3022

18/11/2022

24/11/2022

NATC A
.
0051,024 004,022,12,02,00,00,12,00,2,0.0.0000,1.21.3.4

NATC A.0O51,024.0O4,022,12,02,00,00,12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

A,
O051,024,004.022,12,02,00,00.12,00,4 3,0,0000.1.22.3.4

A.0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.3,0.0.0000.1.21,3.4

NATC A
,OO51,024,OO4,O22,12.O2,O0 00 12 00 4 3 0 0000 1,22,3,4

NATC A
.
0051.024.004.022.12.02,00.00,12 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

NATC A
.
0051.024.004.022.12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR A
,
0012,026,OO5,010.12.03.00,O0,25,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0051.010,010,015,12,01,00,00,12,00,3,0,0.0000.1.21.3,4

ACR A
.
0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3,4

RACR A
.0012.024.006.041.12.02,00,00,12,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.0012.024,006,041,12,02,00.00.12.00,3.0,0.0000,1.21.3,4

RACR A
,
0012,024,006,041,12,02,00.00,12,00,4.3.0.0000.1.22,3,4

RACR A
,
0051,024,004,022.12,02,00,00.12,00,3.0,0.0000.1.21.3,4

RACR A OOSl,024.004.022.12 02,00,00,12.00,4,3.0.0000.1.22.3.4

RACR A 0051.010.010.015.12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0051.010.010.015.12.01.00.00 12 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR A 0051,010 010 015 12 01 00 00,12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
,
0O51,010,010,015,12,01,00,00,12,00,5,1,0.0000.1.21.3.4

RACR A
,
0051,010,010.015,12,01,00,00,12,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR A OOSI OIO OIO 015 12 01 00 00 12 00 5 1 0 0000 1,21.3,4

RACR A 0051 010 010 015 12 01 00 00 12.00 2.0,0,0000,1.21,3.4

RACR A
.
0051 oio oio oib.12 01.00.00 12 oo b ; 0 0000 1.21 J <

RACR A
.
005I.010,010,015,12.01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1.21.3.4

RACR A.0O51.O10,010,O15,12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

A
.
OOS1,010,010,015,12,01.00,00,12 00 2 0,0,0000 1,21,3 4

RACR A
.
0051 010.010.015.12.01.00,00,12,00,5,1,0.0000,1.21,3.4

l-
.
Af II A

.0012.016.012.002 12.01 00.00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

A
,
0012,O16,012,002,12,01,00.O0,12,OO,3,O,O,OOOO 1 21,3,4

RACR A
.
0012,024,005,009,12,02,00,00.12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

K.V H A
,
0012,024,005,009 12,02 00 00 12 00 3 0,0 0000,1,21,3,4

RACR A
.
0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.0051.010.010,015.12.01,00,OO,12,O0,5,l,O,OOOO,],21,3.4

RACR A
.
0051,010,010.015,12.01.00.O0.12.OO.2,O,O,OOOO,l,21,3,4

RACR A 0051 010 010.015.12.01 00.00.12.00,5,1,0,0000,1,21.3,4

RACR A
.0051.010,010,015.12.01.00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR AOObl,010,010,015.12.01,00,00,12,00,5,1.0.0000,1,21.3.4

A
,
0051,010,010,015,12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000.1,21,3,4

RACR A
,
0051,010.010.015.12.01.00,00,12,00,5,1,0,0000,1,21,3.4

RACR A 0051 010.010.015.12.01 00.00,12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
,
0051,010,010,015,12.01.00,00,12,00,5,1,0,0000,1,21,3,4

RACK A
.0051.024.004,022,12,02,00.00.12.00,2,0.0.0000.1,21,3,4

RACR A
,0051,024,004,022,12,02,00,0O,12,O0 3 0 0.0000,1,21,3,4

RACR A
.0O51,01O,010,015 12.01,00 00 12,00 2 0 0 0000,1.21,3,4

RACR A OOSl 010 010 015 12 01 00 00 12.00,5 1 0,0000.1.21.3.4

RACR A
.OO51.O10.OlO.O15.12.Ol.OO.OO,12,OO,2,O,O,0OO0.1,21,3.

4

RACR A 0051,010,010 015,12,01,00,00,12.00,5,1,0,0000,1.21.3.4

RACR A
.0051.022.004.025.12.02.00.00.12.00,2,0,0,0000.1,21,3.4

RACR A
.OO51.022.0O4.02S.12.02.00.00.12.00.3,0.0,0000.1,21

.
3

.
4

RACR A
.OO51.010.010,015,12,01 00,00,12,00,2,0,0.0000.1.21,3.4

RACR A
.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.

4

RACR A
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.0012.016,012,002,12,01,00,00,12.00.3,0.0.0000,1

.
21.3.4

RACR A
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.0O.2.O.O.OOO0.1.21.3.4

RACR A
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0012.016.012.002.12.01,00.00,12,00,4,3,0,0000,1,22,3,4

RACR A
.0012.024.005.009.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0012.024.005.009.12.02.00.00,12.00,4,3,0,0000
,I,22.3.4

RACR A.0051.022.004.025.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1 21
.
3.

4

KACK A
.
UUbl.022.004.025.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1 21 3 4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.5 1.0.0000.1 21.3.4

RACK A.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0051.010.010.015 12.01,00,00 12,00,5 1,0 0000,1,21,3,4

RACK A 0051,010
,
010,015.12,01,00,00,12.00.2.0.0.0000.1.213.4

-$250,800,00

$250 800,00

S4.296.000,00

-54 296.000,00

542000,00

-$267 000,00

$225,000,00

-S 10.000,00

$10,000,00

$20,000,00

$20,000,00

$14 335.64

-$14,335,64

$131,023,65

$131,023,65

$28,522,07

$41,171,77

$12,649,70

$70,500,00

$70 500.00

-$40,000,00

$40,000,00

-5100 000,00

$100,000,00

$70,000,00

$70 000,00

-5100 000,00

Sioo.ooo,oo

-$50,000,00

550.000,00

-580.000,00

$80,000,00

$8,380,00

-$8,380.00

$23,483,50

$23,483,50

$99,983,84

$19,575,24

519,575,24

550 000.00

550,000,00

525,000,00

525,000,00

$40,000,00

540.000,00

514.000,00

-$14,000,00

$50,000,00

$50,000,00

5120,
000,00

5120 000.00

$180,000,00

-5180,000,00

58 890,00

58,890,00

53.840,00

53,840,00

531,196,28

-538,510,00

57,313.72

-518,900,00

$18,900,00

$117,000,00

$117,000,00

$50,000,00

550,000,00

$55,000,00

$55,000,00

-563,370,82



24/11/2022

24/U/2022

;4/il/JC2.

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

i4,'ill,2;i22

24/11/2022

.>4/n/202J

24/11/2022

U6/12/2022

06/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

01/06/2022

01/06/2022

04/07/2022

04/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

02/08/2022

RACR A.0051.010.010.015.12.01.0a.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RA(.R A.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1 21 34

RACR A.0051.010.010.015.12.01,00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0051.010 010.015.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21,3.4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00,00.12.00,5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.0a.00.12 00 3.0.0 0000.1 21.3 4

RACR A.0O51.0l0.0l0,015,12,01,00,00.12.00.5.1.0.00O0.1.2U.4

RACR A.0O51.010.O10.015.12.01.00OO 12.00.3.0.0.0000 1 21 3.4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00.OO.I2.OO.5.1.0.OOOO.1 21 3 4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.3.0.0.OOOO.1.21.3.4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.5.1.0,0000.1.21.3.4

KACH A.00bl.022.004 02b.12.02 (10 00 I 2 00 7 0 0 OOOO 1 21 3.4

RACR A
.
0O51.O22.OO4.025.12.02.0O.OO.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0012.024.00S.009.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0012.024.005.009.12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR A
.OO12.024.0O7.001.12.02.00.0O.12.0O.2.0.0.O0O0.1.21.3.4

RACR A
.
0012 024.007.001.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21 3 4

RACR A
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3,4

KAO A 0012.016.012.002.12 01.00 00 12 00 3 0.0.0000.1 21.3.4

RACR A
.
0051.010.010.015 12 01 00 00 12 00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

A
.
0051 010.010.015.12.01.00 00.12 00.5.1.0.0000 1.21.3.4

RACR A
.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR A.0051.010.010.015.12.01.00 00 12 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

RACR A
.
0051.010.010 015 12 01.00 00 12 00 5 1 0 00001.21.3.4

RACR A
.
OO51.O1O.O1O.O15.12.01.0O.OO.12.OO.2.O.O.OOOO.1.21.3.4

RACR A
.0O51.010.010.015.12.01.0O.O0.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RAC R A
.
0051.010.010.015.12.01.00 00 12 00 2 0.0.0000.1.21.3.4

RAC n A
.0051 010.010.015.12.01.00 00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACK A
.0051 010.010.015.12.01.00.00.12.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.O051010.010.015.12.01,00OO 12 00.5 1 0 0000.1.21,3.4

RACR A
.0051.010.010.015.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR A
.
0051 010.010.015 12.01 OOOO 12 00.5 1 00000 1.21.3 4

RACR A
.
0012.016.012.002.12.01.00 00 12 00,2 0 0 OOOO 1 213 4

RACR A
.
0012.016.012.002.12.01.00.00 12 00.3 0.0 0000.1.21.3.4

RCSU A
.0020.002.006.002.12.01.00,00.05.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

RCSU A
.
0O20.018.014.0O1.12.01.OO.OO 14 00.4.2.0.0000.1.22.3.4

RCSU A
.
0020.023.014.001.12.02.00.00.14.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

RCSU A.0020.024.014.001.12.02.00.00.14.00.4.2.0.0000 1.22.3.4

RCSU A.0020.025.018.001.12.02.00 00.14 00 4 2 0.0000 1.22.3.4

SDOC A
.
0051.010.010.015.12.01.00 00 12 00 2 0.0.0000.1.21 3.4

SDOC A
.
OOSl 010,010,015,12,01.00 00 12 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC A
.
0051,O22,OO4.025,12,02,00 0O 12,00 3 0,0,0000.1.21.3.4

SDOC A
,0051 023,004,031,12.02,00 00 12 00.3.0 0.0000,1.21.3.4

SDOC A
.OO51.023.0O4.O34.12.O2.OOOO 12 00 3 0,0,0000,1,21,3,4

sooc A 0051 024 004 022 12 02 UO 00 12 00 3.0.0.0000,1.21.3.4

SDOC A
,0O51,024,0O4.024 12 02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

SDOC A 0051 025 004 014 12 02 00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

snoc A
.
0051.025.004 016 12 02.00.00.12 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SOOC A 0051.026.004.025.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

SDOC A
,0051.027.004.024 12 02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.213.4

SDOC A
.
0051.031.005.006.12.05.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21 3.4

SOOC A
.
0051.031,005.009.12.05.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC A 0051 032.005 004 12 05 00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC A
.0051.033.005 012 12 05 00 00 12 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SOOC A
.0012 025.005.017 12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

'AlOC A
.0012.025.005.030.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

bDOC A
.0012.025.005.017.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.0012.025.005.025.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC A
.0012.O25.00S.017.12.03.00.OO.25.OO.3.0.O.OOOO.1 21.3.4

SOOC A
.0012 025.005.060.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC A
.OO12.O25.005.017.12.03.00.0O.25.0O 3.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC A
.OO12.025.OO5.04O.12.03.OO.0O.2S.0OJ.O.O.OOOO.1.21.3.4

SOOC A
.
0012.016.006.114.12.01.00 00.06.00.2.0.0.0000.1 2J.3.4

SDOC A
.0012 023 006,041,12 02,00 00 06.00.2.0.0,0000,1.21.3.4

SDOC A.0012.025.005.021.12,03 00 00 25 00 3 0 0 0000 1 21,3.4

SDOC A
,
0012 025,005,021.12.03.00 00 25 00 4 S 0.0000 1.22.3.4

SDOC A
.
O012 02S.O05.021.12.03 00 00 25 00 3 0 0 OOOO 1 21.3.4

SOOC

A
.
0012 02S 005 021 12 Oj 00 00 25 00 4 5 0 0000.1.22.3.4

A
.0012 025 005 070 12 03 00 00.25.00,2,0.0.0000,1.21.3.4

$63,370,82

5424,76

5424,76

550.000.00

$50,299,69

.$79,681.29

$79,651.29

-552.550.00

$52,550,00

$28,756,31

-$28 756,31

$31,499,10

$31,499,10

$117,600.00

-$117,600,00

$2,520,00

52,520,00

$25,622,87

S2S 62?.87

$21 OOOfiO

$21 000 00

$199,955,00

$199,955,00

$15,774,84

$15,774,84

$20 000,00

$20 000,00

$900 000,00

$900 ono oo

-$150 000,00

$150,000,00

Ss 900,00

-55 600,00

$414,765,363,29

$180,000,000,00

$42 ooo ooo oo

$190.0004W0/M
$2 766.363,29

.$4 588,
036,/8

$18,411,294,74

$2.850 000,00

$2,850 000,00

$2OOJO0tO0

$2850 000,00

$200 000,00

$2 850 000,00

$400,000,00

$2 850,000,00

$2 BSO cue.do

Si 8U0 DOOM

$200,000,00

$1 800.000,00

$1,299,331,52

5300.000,00

5300.000,00

56.
500.000,00

$6,500,000,00

$2,
000,000

,
00

$2.000 000,00

$500,000,00

$500 000 00

5264 93; 00

$31 990,00

$31 990,00

49] 990,00

$31 990,00

$2 000 uoo.oc



02/08/2022

16/08/2022

16/08/,!022

05/09/2022

05/09/202?

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

U/ll/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

16/12/202?

16/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

20/05/2022

20/05/2022

01/06/2022

01/06/2022

08/06/202?

08/06/2022

08/07/2022

08/07/3033

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

32/0t/ 202;

02/08/2022

10/08/202?

LQ/M/202]

05/12/3022

05/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

500)

5DOC

A
.OO12.025.005.070,12.UJ.U0.OO.25.OO.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

A
.0012.026.OO6.022.12.02.0O.00.12.00.2.0.0 0000.1.21 3.4

axx A 0012 026 006 022.12.02.00 00 12 00 4 3 0 0000.1.22.3.4

5DOr A 0012 025 005 022 12.03 00 00 2S 00 3 0.0 0000.1.21.3.4

SDOC A
.00I2 025 005 022.12.03 00.00.25.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

SOCM A 0012.025.0O5.02S. 12.03.00.00.25 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012 0?S OOS 02S 13 03 00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDCX A
.OO12.025.OO5.050.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1 21.3.4

SDOC A
.O012.O25.0O5.050.12.O3.00.OO 25 00.3 0 0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0051 010 010.015.12.01.00 00 12 00 3.0 0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0051 041 005.003.12.06.00 00 12 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

SDOC A 0020 002 006.002.12.01 00 00 OS 00 4 2.0.0000.1.22.3.4

SDOC A 0012 010 005 008 12 01 00.00 12 00.3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.002C 010 02/ 002 12.01.00.00.27.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

SDOC A 0020.022.004 030.12.02.00 00.24 00 4 3.0.0000.1.22,3.4

SDOC A 0020.023 004 036 12.02 0C 00 24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

SDOC A
.0020.024.004.026.12.02.00.00.24.00.4.3.0.0000 1 22J 4

SDOC A
.0070 025 004 018.12.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1 22.3.4

SDOC A
.
0020.026.004,029.12.0?.00.OO ?4 00 4 3 0 0000 1 22 3.4

SDOC A
.0020.O2/.0O4.030.12.02.O0.OO.24 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

SDOC A
.0020 031.027.002.12.05.00.00.05 00.4 3 0.0000.1.22.3.4

SDOC A
.0020 032 027.001.12.05.00 00 05 00 4 3 0 0000 1.22.3.4

SDOC A 0020 033.027 001 12.05.00 00 05 00 4 3 0 0000.1.22.3.4

SDOC A.0012.025.005,050.12.03 00 00 25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A 0012.025.005 050 12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

SDOC A 0012,025.005 023 12 03 00 00 25,00,2,0,0,0000,1 21,3,4

SDOC A OO12,025 005 023 12,03,00,00,25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC A
.
0012.025.005.040.12.03.00.00 ?S IK) 4 3 0 0000 1.22.3.4

SDOC A
,0012,025.005,040,12,03,00,00,25,00,4,5,0,0000,1,22,3,4

SDOC A
.
0012.02S.OOS 030.12 03 00 00 25.00.2.0.0.0000.1 21 3 4

SDOC A
.
0012.02S 005.030 12 03 00 00 25 00 3 0.0.0000 1 21 3 4

SITC A
.
0051 026 004 035 12 02 00 00 12 00 2,0,0,0000,1 21.3 4

SLTC A
.0051.026 004.025.12.02 00 00 12 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.0051 026 004.025.12.02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0051 026 0O4 025 12 02 00 00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.OOSl 026.004 025 12.02 00 00.12.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

SLIC A
.OOSl 026 004 025 12 02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

SLTC A
,0012,02fa.005.010,12,03.00 00.25.00,2,0,0,0000,1.21.3.4

SLTC A
.
0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SITC A
.

0012.026.005.008.13.03.00 00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLIC A 0012.026 005 010 12.03 00.00.25.00.3.0.0.0000 1 21 3 4

SLTC A
.
0051.026.004.025.12.02.00.00 12 00 ? 0 0.0000 1 21 3 4

SLTC A
.0051.026.004.025.12.02.00.00,12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0012 026 007 001.12.02.00.00.12.00-3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A0012026 007 001 12 02 00.00 12004 30.0000 1 22.3.4

SLTC A
.0012.026 006 022.12.02.00.00 12 00 4.3.0.0000 1 22 3.4

SLTC A
.0012.026 007 001.12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

SLTC A
.
OOS1.026 004 025 12 02 00 00 12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0051.026 004 025.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0012 026 006 022 12.02.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

SLTC A
.
OO12.026.0O7 001 12 02.00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A 0051 026 004 025 1? 02 00 00 12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
OO51.02b.OO4.O2S.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0O00.1.21.3.4

SLTC A 0012 026.005.008.12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0012.026.005 008 12 03.00.00 25.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0012.026.005.010.12 03 00.00 25.00.2.0.0.0000 1 21 3.4

SLTC A
.0012.026.005.010.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A
.
0O12.026.OO5.010.12.03.0O.0O 25 00 4 3.0.0000 1.22.3.4

SLTC A
.0051.026 004.025.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC A.0051.026 004,025.12.02.00.00 12 00 3,0 0 0000 1 21 3,4

SLTC

SLIC

A.0O51,026.0O4,025,12,02,00.00,12.00.2.0.0,0000,1,21,3,4

A
,
O051,026 004 025 12,02,00,00,12,00,5,1,0,0000,1,21,3,4

.52.

000.000
,
00

590 079,23

-590079,23

$29 725,92

529.725,92

5100.000,00

.$100 000,00

5300 000.00

5300.000,00

$M 000 00

$M C 01

5414 766 363.29

-5419.766.363,29

$500,000.00

$500 000,00

5500 000,00

$500,000,00

5500,000,00

5500,000,00

5500,000,00

$500 000,00

5500 000,00

S500 000,00

$200 000,00

5;oo oot
.
o;

$90 000,00

.550 000,
00

.590.
000.00

590.000,00

SUM OOO/W

5100,000,00

.$100 000 00

$100,000,00

$33,000,00

$33 000,00

$3 CSl cocci:

-$2 080.000,00

$200,000,00

5200.
000,00

$60,000,00

soo onn.on

$150,000,00

5150.000,00

$94,047,29

594 047,29

$94,047,29

-$94,047,29

Sioooouoo

$100 000,00

$3 968.06

$3 968,06

5
.
100 000

,
00

$30C 000.00

$100,000,00

.5100 000,00

$96,326,45

-5109.363,55

$20$ BBOJK

-5200.000.00

$200,000,00

$66,000,00

$66 000.00

$0,00



ANEXO III

R-N0 2176-2022

EXPTE. N0 23.196/22

Fecha

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

2//07/2C022

27/07/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

06/09/2022

06/09/2022

19A)W2022

19/08/2022

12/09/2022
12/09/2023

31/08/2022

11/08/2022

12/09/2022

U/B9/2022

12/09/2022

06/10/2022

06/10/2022

1 2/10/2

12/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

07/11/2022

07/11/2022

02/11/2022

07/11/7022

08/11/2022

08/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

PRESUPUESTO 2022

MODIf ICACIONES PRESUPUESTARIAS F.F: 16

Periodo: MAYO - DICIEMBRE 2022

Doc. Descripci6n
STCC       R 4526 010 006 1H 16 01 00

.
00.06.00.3.0.0.0000.1 21.3.4

STCC R
.4526.010 006.113.16 01.00.00 06.00.5.1.O.O000.1 21.3.4

STCC R
.
4526 010 006 113 16 01 00.00.06.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

STCC       R 4526 010 006.113 16.01.00.00,06.00 S.1,0.0000.1.21.3.4

STCC      110020.011005,000,16,01,00,00,05,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

STCC R
,0020.018,005,000 16 01.00,00,05,00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.0020 018,005,000,16.01 00.00.05.00 3 000000,1.21.3,4

STCC R 0020 018 005,000,16 01 00 00 05 00 4.2 0 0000,1,22.3,4

R
. 0020,018,005.000.16.01.00.00.OS,00,4.3,0,0000.1,22,3.4

SICC R 4528 014 006.197.16.01 00 00 06 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

STCC R
.4528 014 006 197 16 01.00 00.06.00.5 1.0 0000.1.21.3.4

STCC R
.0020.018 005.000 16.01.00.00.05.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

STCC       R,0O20,018,0O5.0OO,16.01.00.00.05.00 3 0.0 0000,1,21,3 4

STCC R
.
0020.018 005 000.16 01 00.00 05,00,2,0,0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020.018.005.000.16.CI.00.00.05.00 3.0 0 0000 1 21.3 4

STCC R
.
9022.042.007.000.16.06.00.00.07,00,1,1,0,0000 1.21.3,4

STCC R
,9022.042,007,000,16.06 00 00 07.00,5,1,0,0000,1,21,3,4

STCC R
,0020 010 005,000,16 01 00 00,05,00.2,0 0 0000.1.21.3,4

STCC R
,0020.010,005,000,16 01 00 00 05,00,3 0,0 0000,1,21,3,4

STCC R
.0020 010 005 000 16 01,00,00.05,00,4.3.0.0000.1.22.3.

4

STCC R
.0020.015 016.000.16 01 00.00.15 00.2,0,0,0000.1,21,3,4

STCC R
,0020,015 016 000 16 01.00.00,15,00,4.3.0.0000,1.22.3.4

STCC R 4528 014.006 197.16 01 00 00 06 00 2 0 0,0000,1,21,3.4

STCC R 4528 014 006.197 16.01.00,00,06,00,3,0,0 0000 1,21,3,4

STCC

STC

R
.
0020 018 005 000 16 01 00 00,05,00,2,0,0,0000,1 21,3 4

r R
,
0O2O,018,OO5,OOO,16,01 00 00 05 00 ? 0 0,0000,1,21,3.4

STCC R
.
0020,016,005 000,16 01 00.00 05,00,2.0.0.0000 1 21 3 4

STCC R
.0020.016.005.000.15.01 00 00.05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCC       R,0020 014 005 000 16 01 00 00 05,00,2,0,0.0000 1 21 3 4

STCC R
,0020 014.005,000,15,01 00 00 05 00 3 0 0 0000,1,21.3.4

STCC R 0020 014 005 000 1G 01 00 00 OS 00 4 3 0 0000.1.22.3.4

SICC       R.0020 010 005 000 lb Ol.OO OO OS.OO 3.0 0 OOOO.l 21 3.4

STCC R 0020 010 005 000 16 01,00 00 05,00,4,3,0.0000.1.22.3.4

STCC R 0020 018 005 000 16 01 00 00,05 00,2,0,0,0000.1,21,3,4

 in        h it
-

'O r:. .in; .
.

.
. . ; it <.i..CC.4.3.C.0OO0.1.22.3.4

STCC R
.
0020.O10.0O5.0OO 16.01,00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
,
0O2O,010,0O5,OOO.16.O1.00 00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.0O20.014.0O5.0OO. 16.01 00 00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCC R
,

0020 014.005 000,16 01 00 00 05.00 4 3 0 0000 1.22,3,4

STCC R
.
0020.014,005,000,16,01.00.00.05.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCC R
,
0020,014,005,000,16,01.00 00 05 00,4.3,0.0000,1,22,3,4

STCC R
.
0020 010 006 118.16.01.00.00,06,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

STCC R
.0020.010.006.118,16,01 00 00 06,00 5,1,0 0000,1 21,3,4

STCC 8
,0020 014,01/ 000,16,01 00 00,05,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

STCC R
,
0020 014,017,000,16,01 00 00 05 00,3 0.0,0000.1.21.3.4

STCC R
.0020 014.017.000.16.01.00.00,05,00,4,3,0,0000,1,22,3,4

STCC R
.
0020 011.020.000,16 01 00 00 20 00 3 0 0 0000,1,21,3,4

STCC R 0020 Oil 020,000,16,01,00.00,20,00,5,1,0.0000.1.21.3.4

STCC R 0020 014 OOS 000.16 01 00 00.05 00.2,0,0,0000,1,21,3,4

STCC R 0020 014 005 000 16 01 00 00 05.00 4.3,0,0000,1,22,3.4

STCC R 0020 Oil 020 000 16.01.00.00.20.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R 0020 Oil 020 000 16 0: 00.00.20.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

STCL       R 0020 002 006 001,16 01,00,00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

STCC R 0020,002,006,001,16,01,00,00,05,00,4,2,0,0000,1.22.3.4

STCC R
.
0020 010 006 IIS 16 01 00 00 06,00,4,3,0,0000,1,22,3,4

STCC R 0020 010,006 115,16 01 00,00,06,00,5,1,0,0000,1.21.3.4

STCC R
.
0020 012 030 000 16 01 00 00 05 00,2 0 0 0000 1 21,3,4

STCC R
.
0020.012.030 000.16.01.00,00 05 00,3,0,0.0000 1,21,3,4

STCC R
,
O02O,O12,O3O,OOO,16 01 00 00 05,00,4,3,0,0000,1.22.3.4

STCC R 0020 012.005.000.16.01.00.00.05.00.2.0.0 0000.1.21.3.4

STCC R 0020 012 005 000.16.01 00 00 06,00,3.0 0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020.010,005,0OO,16.01 00,00 05,00,2,0,0.0000 1 21,3.4

STCC R
,

0D20 010,005,000 16 01 00 00 05 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

STCC

STCC

R
,
0020 010 005,000,16.01 00 00 05,00,2,0,0,0000,1,21.3,4

K
,
0020 010005,000,16 01 0000 05 00 3 000000.1.21 3.4

Anexolll,Art3S

Importe

537 920,00

$37 920,00

ji s 960100

518 960,00

-$722 716,51

$722,716.51

$920488,44

$379,511,56

$1 300 000,00

.S360 900 DO

$360,000,00

$30 000.00

$30 000.00

5100 000,00

$100,000,00

550.930,62

550,930,62

$94S <8lJl

$1.164 741,02

$1 514 122,33

-$1.700 000,00

$1 700.000.00

$32,400,00

-$32 itt.tt

5;or noo.m;

$200,
000,00

$100 000.00

$100,000,00

$15,000,00

$25,000,00

.$40,
000,00

$100,000,00

$100 000,00

$28008,18

$28,008,18

-$1,000,000,00

$1 000 000,00

$50000,00

$50,000,00

iso 900,00

$50000,00

$434 000,00

-$434 JJ0.00
-$25,870,91

$17,673,82

$49 544.79

$90 000.00

-$90 000.00

$20,000.00

$20 000,00

$30 000.00

$30 000.00

$824 094.00

$.24 094,00

$160,000,00

$160 000,00

$356.97G,S3

$807 023.47

$1 064 1MNMM

$60,000,00

$60 000,00

$127,500,00

si:? SOOfiO

5580,000.00

$277,198,48



16/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

22/12/2022

22/12/2027

27/12/2022

27/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

2//12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

79/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

05/OS/2022

D5/0S/2022

O9/0S/2022

09/05/2022

M/OS/2023

0I./ll)/,'!0
.

1 .

06/10/2022
18/10/2022

18/10/2022

16/11/2022

16/11/2022

02/12/2022

02/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

M/inV2022

26/0t/2022

30/08/2022

30/08/2022

OS/09/2022

OS/09/2022

07/09/7022

0//09/;077

07/09/3033

07/09/2022

07/09/2022

D7/09/2O23

07/09/2022

D7/D9/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

19/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2023

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2023

12/09/2022

Ui/i)s/?n22

STCC

STCC

R
.0020.010.005.000.16 01 00 00 05 00.4 3.0.0000.1.22.3.4

R
.0020.018.005.000.16.01 00 00 05 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020 018.005.000.16.01 00 00 05 00 4 3 0 0000 1 22 3.4

STCC R
.0020.014.005.000.15.01 00 00 05 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R 0020 014 005 000 16 01 00 00 05 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

STCC R 0020.010 006.118 16 01.00.00.06.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.OO/aOlO.OOe. 118.16.01.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

STCC R 0020.014 OOS.OOO 16 01 00 00 05 00.2.0.0.0000.1.21.3,4

STCC R
,0020,014.OOS.OOO.16.01,OO,OO,05.00.3.0.0 0000.121.3.4

STCC R
.0O20.O14.0O5.0OO 16.01 00.00 05 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC H U020.012.OOS.OOO.16 01 00 00 05 no 7 0 0 0000 1 21 3 4

STCC R
.
0020.012.005.000.16 01 00 00 05,00.3.0.0.0000.1.21 3 4

STCC R
.
0020.012.005.000.16.01.00 00 05 00 4 3.0 0000 1 22 3 4

STCC R
.
0020.012.005.000 16.01 00 00 06.00.3.0.0.00O0.1.21.3.4

STCC R
.0020.018.005,000,10.01,00,00.05,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R.0020.018.005.000.16 01 00 00 05 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

STCC R
.0O20.010.0O5.0OO.16.01.00.00.05.00.2.0.O.00OO.1.21.3.4

STCC K D02D 310.00S 000 16 D] 00 00 OS 00 3 0 0 OfflHM 21 1 4

STCC R 0020 010 005 000 16 01 00 00 05 00 3 0.0.0000.1.21.3 4

STCC R 0020 010 005 000 16 01 00 00 05 00.4.3.0.0000.1,22.3,4

STCC R.0020,O15,O05,OO0 16 01 00.00 05.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R 0O7O 015 005 000 16 01 00 00 0S.0O.4.3.O.OOO0.1.22.3.4

STCC R 0020.010.006 118 16.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

S1LC R 0020.010.006.118 16 01.00.00 06 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

STCR R 0020 014 005 000 16 01 00 00 05.00.2.0.0.0000.1.21.3 4

STCS R 0020 014 005 000 16 01 00.00.05.00.3.0.0.0000.1,21,3 4

R 4502,013 006 021 16 01 00 00 05,00.2.0.0,0000.1,21.3,4

bTLH R
.4502.013.006.021.16.01.00.00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCR R
.
4502.013,OO6,O21,16.01,00,00,05,00,5,1,0,0000.1,21,3,4

STCR R
,0020,013,015,009, lb. CI.OU,00,31,00,3,0,0,0000,1,21.3.4

STCR R
,
002O,O13.01S,OO9,16,01,O0,OO,31,00,5,l,0,00O0,l,21,3.4

STCR R
,0020,033,005.000,16,05.00 00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

STCR R
.0020.033,005,000 16 05 00 00 05 00 4,3,0.0000,1,22,3.4

STCR R.0O2O.O32.OO5.000.16.05.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

STCR R 0020.032.005.000.16.05.00.00.05.00.3.0 0.0000 1 21 3 4

STCfl R
.0020.014.005.000.16.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1,21,3,4

STCR 8
,0020,014,005,000,16.01,00,00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

STCR K
.
0020 011.020.000.16.01 00 00 20 00 3 0 0.0000 1 21 3 4

STCR R
.
0020.011.020.000.16.01 00.00 2000 5 1 00000.1.21.3.4

STCR R 0020 016 005.000.16 01 00 00 05.00 2,0,0,0000,1.21.3.4

STCR 8 0020 016 005 000 16 01 00 00 05 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

CITC R
.0020 051 005 000 16 07 00 00 05 00 3.0 0.0000.1.21.3.4

cue R 0020 051.005.001 16 07 00 00 09 00 5 1 0 0000.1.21.3.4

CITC R
.
5909.051,006,021 16 0/ 00 00 06 00.3.0.0,0000,1,21,3,5

CITC R
,5909,051,006,021.16.07.00.00,06,00,5,1,0,0000,1,21,3,5

CITC R 5909 051 006 021 lb 0 / 00 00 06 00 3 0.0 0000,1,21,3.5

CITC R 5909 051 006 021 10 07 00 00 00.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909 051 006 021 16 07 00.00 06.00,2 0,0,0000,1,21.3.5

arc R 5909.051 006 021 16 07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3 5

arc R
.
 5909,051,006.021,16,07.00,00,06,00.2.0.0.0000,1,21,3,5

arc R 5909 051 006 021 16 07 00 00 06 00 5.1 0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909,051,006,021,16,07,00,00,06,00,2,0,0,0000,1.21.3,5

CMITC        R 5909 051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.006 021,16 07 00,00.06,00.2,0,0.0000,1,21.3.5

CITC R 5909 051 006 021 16 07 00 00 06 00 5 1 0 0000 1.21.3 5

CITC R
.
5909.051.006,021.16,07,00,00,06.00,2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909 051.006.021.16.07.00 00.06.00.5.1.0 0000 1 21 3 5

crrc R
.0020.051.005.000.16.07 00 00.05 00.3.0.0.0000.1,21 3 4

CITC R
,
0020.051,005 001 lb 07 00 00 09 00 5,1,0,0000,1,21,3,4

crrc R
.
0020 051.005.000.16.07.00 00 05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

CITC R
.
0020.051 005,001,16,07 00 00 09 00.5 1.0,0000,1,21.3,4

CITC R
.0020 051 005 000 16 07 00 00 05 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

crrc R
.0020 051,005 001 16 07 00 00 09 00.5,1,0.0000,1,21,3,4

CITC K 5909 051,006 021 16 0 / 00 00 06.00.3.0.0.0000,1,21,3,5

CITC R 5909 051 006 021 16 07 00 00 06 00 5,1,0.0000.1,21.3.5

CITC R 5909.051 006.021 16 07,00,00,06,00.3,0.0.0000.1.21.3.5

CITC R S909 051 006 021 16 0/ 00 00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909.051 006.021 16 07 00.00.06.00.2,0,0,0000.1,21.3,5

CITC R 5909 051 006 021 16 07,00,00.06.00.5,1,0,0000,1,21.3.5

CITC R 5909 051.006.021 16 07,00.00,06,00,2,0,0,0000.1.21,3,5

crrc R
,
5909.051.006,021.16.07,00,00,06,00,5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909 051,006,021,16,07,00,00,06.00,3.0.0.0000.1,21,3.5

crrc R 5909.051.006.021 16.07.00.00.06,00,5,1,0,0000,1,21,3,5

H Li .a 05. UL i 000.16,07.00.00.05,UU.j O U UOUU 1. 1.J,4

-5302,801,52

-53 000,000.00

iimo ooo.oo

< '
.

. SOO.TO

SS 400 90

5283 103,00

-5783 103.00

513219,57

520000,00

$40 73S,»3

5155,175,73

$401 932,36

5213.920,80

-5194 000,00

5194.000,00

VWO 303 33

5300 000 30

5158.982,12

5158982,12

522 000,00

-522 000.00

5205 333,33

-5205 333,33

$4,810,68

$4,810,68

$9039,97

$844,00

-S3 «83,S7

$70 000,00

-$70000,00

$55788,08

$55,788,08

$33,425,95

-533.425.95

570.000,00

570.000,00

$750 000,00

.5750 000
,
00

54S 000.00

MS 333,30

.570 000
,
00

$70000,00

$74,500,00

-$74,500,00

$76780,00

$76,780,00

$110 472,54

$110472,54

$85 430,00

$85,430,00

$38438,00

$38,438,00

$26,782.95

$26,782,95

$16,624,53

-516,624,53

528,000,00

S3I uoy,uo

5672 000,00

$672,000,00

-$1,246,000,00

$1 246 000,00

S39 390,00

$39 390,00

$10 000,00

$10000,00

$10 000,00

$10 000,00

$14 087,82

$14 087,82

$4 000,00

$4 000,00



16/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

04/10/2022

04/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

10/11/2022

CITC

CITC

R
.0O20.051.0OS 001 16 07.00.00.09.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

R 5909.051 006 021 16 07.00
.
00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

r ir R 5909.051 006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006.021 16.07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

arc R
.5909.0S1.006.021,16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

OK R
.
0020.051.005.000.16.07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

CITC R
.0020.051.005.001.16.07.00.00.09.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

CITC K
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00,2.0.0.0000.1.21.3.5

C1TC R
.5909.051,006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

OK" R 5909 051 006 021 16 07 00 00 06 00 3 0 0 0000.1.21.3.5

CITC R
,S9O9.O51.0O6.O21.16.07.O0.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3,5

arc R 0020 051 005 000 16 07.00 00.05.00.3,0.0,0000,1,21.3.4

arc R
,
U020.051,005,001.16,0/.00,00.09.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

CITC R 0070 051 005 000 16 07 00 00 05.00.3 0.0 0000
.

1
.

21.3 4

R
.
0020.0S1.00S.001.16.07.00.00.09.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

CITC R
.0020.051 005.000.16.07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

CITC R
.0020.051.005,001 16 07.00.00.09.00.5,1.0.0000.1.21.3.4

arc R 5909 051 006 021 16 07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

arc R 5909 051 006 021.16 07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC       R,0020.051.0O6.016.1C.07.00.00.0G.00.2.0 0 0000.1.21.3.5

CITC R
.0020.051.006.016 16 07.00.00.06.00.3.0.0 0000.1.21.3.5

CITC R 0020.051.006.016 16.07.00.00.06.00,3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
,
0020,051.006.016.16.07.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.5

CITC R
.0020.051 OOC.010 16 07.00.00.06,00.3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.0020.051.006.0ie.lG.07.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3,5

arc R
,5909.051.006.021,16.07.00.00.06.00 2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R.5909.051.006.021.16.07,00,00.06,00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 0020,051.006.016.16,07,00.00,06.00.2.0.0.0000,1.21.3,5

CITC R
.0020.051.006.016.16.07.00.00.06.00.4,3.0.0000.1.22,3.5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006.021.16 07 00.00.06,00.3.0.0.0000.1.21.3.5

cue R
.
5909.051.006.021.16.07,00,00.06,00,5,1,0,0000.1.21.3.5

CITC R 0020.051 005 000 16.07,00.00.05.00.3,0.0.0000,1.21.3,4

CITC       R.0020.051,005.001,16.07.00.00.09.00,5,1.0.0000.1.21.3.4

CITC R 5909 051 006 021 16 07 00 00 06 00 3.0.0 0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

arc R 0020.051 005 001 16 07.00.00.09.00.5.l.O.OOOO.1.21.3.5

CiTC R
,
0020,051.005.002.16.07.0O.OO.O7.O0.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909 051 006 021 16 07.00.00.06.00.3.0.0.0000,1,21.3.5

arc R 5909,051,006,021,16,07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CiTC R
.OO2O.0Sl,0O5.0O1.16.07.00.00.O9.0O.5.1.0.0000.1.21.3.5

arc R
.002O051 005,002.16,07,00.00,07.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909.051.006.021.16,07.00.00.06.00,2,0.0,0000.1,21.3.5

CITC. R 5909 051 006,021 16 07,00,00,06,00,5.1,0,0000,1,21,3,5

CITC       R,5909.051,006 021,16 07.00 00,06.00.3,0,0,0000.1,21,3.5

CITC R
.
 5909,051.006.021,16.07.00.00.06.00.5,1,0,0000.1.21.3.5

CITC R
.0020.051.005.001.1G.07.00.00.09.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
0020.051.005.002.16,07.00,00,07.00,5,1,0,0000,1,21,3,5

CITC R
,5909.051,00G.021,16,07,00,00,06,00.2,0,0,0000.1,21.3.5

CITC R
.5909.051,006,021.16.07.OO.OO.O6 00 3.0.0.0000,1,21,3,5

CMC R
.5909.051,006,021.16,07 00 00.06 00,5,1,0.0000.1.21.3.5

CITC R
,5909 051.006.021,16,07.00,00 06,00,3,0,0,0000,1,21,3,5

CITC        R 5909 051 006 021,16.07,00.00,06,00,5,1,0.0000.1.21.3
,
5

arc R
.5909.051,006,021,16,07,00,00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

R
.S9O3.051 006 021 16 07 00 QO Of. 00 r. 1 0 0000 1

.

21.3.5

CITC R.5909.051,006,071 16 C/,00,00,06,00,2.0.0,0000.1.21,3.5

arc R
,5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
,0020,051,005,001.16,07,00,00,09,00,5,1,0,0000,1,21,3

.
5

CITC R,0O20,051,OO5,OO2.16.C7,O0,00,07,00,5,l,0,0000,l,21,3.5

arc K
.U02U.051.005.001.16X7.00.00.09.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.0020.051.005.002,16.07.00.00.07.00.5.1.0.0000

.
1
.
21.3,5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006.021 16.07.00.00.06,00,5,1,0,0000,1.21.3.5

CITC       R.5909.051,006,021.16,07,00.00,06,00,3.0,0.0000
.

1
,21 3.5

CITC R
,5909,051,006,021,16 07.00,00,06 00.5 1 0 0000 1 21,3.5

CITC R
,0020,051.005.000.16.07.00.00.05.00.3.0.0.00OO.1.21,3,4

CITC K
,
0U2U,U51,OU5,001,16,07.00.00.09.00.5,l,0.0OO0 1,21 3 4

CITC R
.5909 051,006,021.16 0/ 00.00 06.00 3 0 0 0000 1.21 3.5

CITC R
.5909,051,006,02!,16.07.00 00,06,00 5 1 0 0000,1,21,3,5

R
.
5909.051 006.021 16 07 00 00 06 00 3 0 0 0000 1.21.3 5

CITC R
.
5909 051.006,021.16.07 00,00 06 00 5 1 0,0000 1 21 3 5

CITC R
,5909,OS1.006.021.16.07.00.00,06.00.3.0.0.0000.1.21.3.S

CITC

CITC

R 5909 051 006.021 16.07 00 00 06 00 5 10 0000.1.21.3,5

R.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0,0000.1.21,3,5

5112,000,00

514 000,00

$14,000,00

59,999,33

-59.999,33

-5672,000,00

5672,000,00

511,069,70

-511.069,70

514,900,00

-$14,900,00

-$714,000,00

5714000,00

-$28 000,00

-$112,000,00

$112000,00

$139,750,61

-5139,750,61

-$66,230,00

$66 230,00

$28,247,66

-$28,247,66

$40,000,00

$40,000,00

$44,342,54

-544,342,54

$249,000,00

-$249,000,00

$5,540,00

$16,231,71

$21,771,71

5?OsOOO,OC

$308 000,00

$18,341,30

$18,341,30

$574 000,00

$574,000,00

$44,030,00

-$44,030,00

$112000,00

-$112,000,00

$74,422,32

-$74,422,32

5105 500,00

-$105,500,00

$168,000,00

-$168,000,00

$13,460,00

$18,750,00

-532.210,00

$2,694,38

-52.694,38

$10,000,00

-Sio.000,00

$10 000,00

$10,000,00

$182,000,00

$182,000,00

$14 000,00

-$14,000,00

$3,690,00

$3,690,00

$12,873,00

-$12,873,00

-5224.000,00

$224,000,00

$10,000,00

$10,000,00

$5,228,46

-55,228,46

$105,500,00

.5105
,

500
,
00

$4,450,00



10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/3022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2023

05/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

06/12/7037

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2033

07/12/2022

12/12/2033

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2023

12/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

02/05/2022

03/05/3033

03/05/2022

03/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

CITC       8.5909.051.006.021.16,07.00 00 06.00.5 1 0 0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909 051.005.021.16.07.00.00.06.00.5 1 0.0000.1.21.3,5

CITC R
.5909 051.006.021.16.07 00,00 06.00 2 0 0 0000.1.21.3.5

I IK R
.S909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.3.0.O.OOOO. 1.21.3.5

CITC R
.5909 051.006.021.16 07 00 00 06 00 5 1.O.O0OO.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.005.021.16.07 00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.59O9.0S1.0O6.021.16.07 00 00 06 00 5 1 0 0000 1 31 3 5

CITC R
.5909 051.006.021.16.07 00.00 06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07 00 00.06 00 5 1 0 00001.21,3.5

ore R
.
5909.051.006.021.16.07 00.00 06.00 2 0.0.0000.1.21.3 5

arc R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

cue R
.5909 051 006.031 16 07 00 00 06 00 5 1 0.0000.1.21.3.5

arc R.5909,051.006,021.16,07.00.00.06,00,3.0,0.0000.1.21.3,5

CITC R
.5909,051,006,021,16.07.00,00,06,00,5,1.0,0000.1.21.3,5

CITC R
,5909 051 006.021 16.07 00 00 06 00 2 0 0 0000.1.21.3 5

CITC R
.5909.051.006,021.16.07,00.00,06,00.5,1.0,0000.1,21,3,J

CITC R.5909.051.006.021.16.07,00.00 06.00 2.0.0.0000.1.21.3.5

cue R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1 0.0000.1.21 3.5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07 00.00.06.00.2,0,0.0000.1.21.3.5

cur R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0 0000.1.21.3.5

arc R
.5009 051.006 031 16 07 00.00 06 00 2 0 0 0000 1 21 3 5

CITC R
.5909.051.006.021.15.0/.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

riTf R 5909 051 006 031 16 07 00 00 06 00 3 0 0 0000 1 21 3 5

CITC R
.5909.051.005.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5902.Q51.006.018.16 07 00 00 06.00 2.0 0 0000 1 21 3 5

art R
.5902.051.006.018.16.07.00.00.06,00,4,3,0,0000,1.22.3.5

CITC 051.006.021.16.07,00,00.06.00,3,0.0.0000.1.21.3,5

arc R
.5909.051,005,021.15,0/ 00.00,06,00,5,1,0,0000,1,21,3.5

CITC R
.
5909.05I.006.02I.I6.07.00.00 06.00.3.0.0 0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.005.021.15.07.00.00.06.00,5,1,0,0000.1,213.5

CITC R
,
5909 051,006,021,16,07.00,00.06.00.3.0.0,0000,1,21,3,5

CITC R
.S909,051,006.021 16.07 00 00.06.00,5.1.0 0000.1.21.3 5

CITC R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909 051.006.021.16.07 00 00 06 00 5 1 0 0000 1 21 3 5

LUC R
.
5909.051.006.021.16.0/.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909 051 006 071 16 07 00 00 06 00 5 1 0 0000 1 71 ? 5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5 1.0 0000.1.21.3.5

cue R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

cue R
.
5909,051.006.031,16.07.00.00.06,00,5,1.0,0000,1,21,3.5

rue R
,
5909.051.006.031.16.07.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

cue R
.
5909.051.006.021.16,07,00,00,06,00.5,1,0,0000.1.21.3.5

CITC R 5909,051.006 031 16.07 00.00.06.00.2.0.0 0000,1.21,3 5

CITC R
.
5909.051.006,031,16.07,00.00,06.00,5.1.0.0000.1.21.3.5

cue R
.
5909.051.006.021.16.07.00,00,06.00,2.0,0,0000.1,21.3.5

cue R
.5909.051,006,021,16,07,00.00.06,00.5.1.0.0000.1.21.3.5

arc R
.5909.051.006.021 16 07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

cue R.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

cue R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5 1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.3.0.0.0OOO.1.21.3.5

R SMM 051 OOfi 071 If, 07 00 00 Ofi 00 5 1 0 OOOO 1 21 3 5

cut R
.
5909.051.006.021.15.07.00.00 05.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC K
,5909,051,005,021,15,0/,00,00.06,00,3.0,0.OOOO. 1.21.3,5

cue R
,5909,051,005.021.16.07 00.00 05.00.5 1.0.0000.1.21.3 5

cue R
.
5909.051.006.021,15 0/ 00 00 06 00 2 0 0 0000.1 21 3 5

cue R
.
5909.051,005,021,16,07,00.00 06 00 5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909 051.006 031 16 07 00 00 06 00 2 0 0 0000.1,21 3 5

CITC R
.
5909,051 006,021,16,07,00,00,06,00.5,1,0,0000,1,21,3,5

CITC R 5909.051 006.021 16.07 00 00 06 00 2 0 0 0000.1,21.3,5

CITC R
.5909.051,006.021.16.07.00.00.06.00.5,1,0,0000.1,21,3.5

CITC R
.
5909,051.006.021,16,07.00,00 06,00.3.0.0.0000,1,21,3,5

CITC R
.5909 051.006.021.16.07 00.00.06.00.5.1.0 0000,1,21.3.5

cue R
.5909.051,006.021.16.07,00,00,06,00.3,0.0.0000,1,21,3.5

CITC R
.5909,051,005,021,15,07.00,00,06,00,5,1,0,0000,1,21,3.5

cue R 5904.051.006 019.16 07 00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3,5

CITC R 5905 051 006.019.16.07 00.00 06.00.4.3 0 0000.1.22.3 5

cue R
.
5908.051.005.Oil.16.07,00.00.05.00.3.0.0.0000,1.21.3,5

CITC R
.
5908.051 005,011.16,07,00,00,07,00.5.1.0.0000 1,21,3.5

CITC

cue

R 0020 051 005 000 16 07 00.00 05 00 3.0 0 0000 1.21.3 4

R
.0020.051.005.001.16.07.00.00.09.00.5.1.0 0000,1,21 3 4

-S4.450.00

5350,000,00

5350,000,00

522.242,57

5860,00

-523.102,57

533,330,00

533,330,00

54,500,01

54.500,01

54 499,99

5104,250,00

-5108,749,99

510.000,00

Sio,ooo,oo

57.440,00

-57,440,00

54.400,00

-54.400,00

520.540,00

520.540,00

5128 496,32

5128.495.32

$32,717,50

$32,717,50

-5143.843.22

5143.843.22

58.318,82

-58,318.82

550,000,00

-550,000.00

536,360.00

536,360,00

56,874,00

56.874,00

517.400,00

-517.400.00

$170,000.00

-5170 000,00

$104,886,59

-5104.886.59

$116,000.00

$116,000.00

540,000.00

-$40,000,00

58915.29

$8,915,29

$362,400.00

$362,400,00

519.753,22

$19,753,22

514,642,44

$14,642,44

$436,688,28

S436 688,28

$31,067,67

$9,500,00

$40,567,6/

$10,440,00

510.440,00

520 830,50

$20,830,50

519.941,80

$19,941,80

$150,000,00

5150,000,00

5115.000,00

-5116.000,00

$14,900,00

$14,900,00

5115,900,00

$115 900,00

-5393,000.00

$392,000,00



04/05/2022

04/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

19/05/2022

L9/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

92/06/2023

02/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

16/00/2022

21/06/2022

21/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

30/06/2022

;c;:

30/06/2022

10/06/20:2

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

06/07/2022

16/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

01/08/2022

01/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

08/08/2022

M/Ol/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

CITC

CITC

R 0020 051 005 000 16 07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0020 051 005.001 16 07.00 00 09.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

CITC R 5908 051 005.011 16 07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21,3.5

CITC R
.5908.051 005 011.16.07.00.00.07.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

arc R 5908 051.005 Oil 16.07.00.00.05.00.3.0.0 0000.1.21.3.5

CiTC R
.5908 051.005.011.16.07.00.00.07.00.5.1.0.0000 1.213J

CITC RIi908.051 005.Oil.16.07.00.00.05.00.2.0.0.0000 1.21 5 5

CITC R
.5908.051.005 011.16.07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21,3.5

CITC R 5908 051 005 Oil 16 07.00 00 05.00 3,0.0.0000.1.21.3.5

arc R
.5908.051.005.011.16.07.00,00,07,00.5,1.0.0000,1,21,3,S

riTr R 5908 051.005
.
011.16.07.00.00 05.00 2.0,0,0000 1.21.3.5

R
.
5908.051.005,011,16,07,00,00,05,00,3,0,0,0000,1,21.3.5

CITC R
.0020.051.O05.OOO.16.07.OO.0O.O5.OO 3.0.0.0000.1.21.3 4

cite R
.0020.051.005.001 16.07 00 00 09 00 5 1 0 0000 1 21.3 4

CITC R 0020 051 005 000.16 07 00.00 05 00.3.0.0.0000.1.21 3 4

CITC R
,0020.051.005,001,16.0/ 00,00,09,00,5,1,0,0000,1,21 3.4

CITC 8
,
5908,051.005.011.16.07 00.00 05 00 2 0 0 0000 1 21 3 5

arc R
.5908 051 005.011.16.07 00 00.05.00.3.0.0 0000.1 21 3 5

crrc R
,S908,051.005.Oil.16.07,00,00,05,00,2,0,0,0000,1,21,3,5

arc R
.S908,051.005.0U.16.07,OO.O0,OS,OO,3.0.0.00OO.1.21.3,S

cue R 5908 051 005 Oil 16 07 00.00 05 00 2 0 0 0000 1 J1 3 5

CITC R
.
5908,OS1,005,011,15.07 00.00.05.00,3 0.0,0000,1,21,3.5

crrc R
.5908,051 005.011 16 07 00.00.05 00 2 0 0 0000.1.21.3.5

CITC R SyOS 051 005.011 16.0/ 00.00.05.00.3.0.0.0C00.1.21.3.5

CITC R
.
0020.051.005.000.16.07.00.00. OS.00.3.0,0,0000.1.21.3.4

cm R
,0020,051,005,001 16.07 00,00,09,00.5 1.0.0000.1.21.3.4

CITC R 0020 051 005 000 16 0/.00,00,05,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

CTC R 0O2O 051 005 001 16 07,00,00.09 00 5,1.0.0000.1.21.3.4

arc R S908 051 005 011 16 07.00.00.05.00,2,0,0,0000,1.21.3,5

CITC R i908 051 005 011 16.07,00,00,05,00,3,0,0,0000,1.21.3 5

CITC R
.S908,051 005,011 16,07.00,00,05.00,2,0,0.0000,1,21,3 5

arc R 5908.051 005,011 16,07,00,00,05,00.3,0,0,0000,1,21.3,5

cue K 3908 051 005 Oil 16 07 00 00 05 00 2.0 0 0000 1.21.3.5

C TC R 5908 051 005 Oil 16 07 00 00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3,5

arc R
.5908.051 005 Oil 16.07.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21,3.5

arc R S908 0S1 005 Oil 16 0/ 00 00 05 00 3 0 0 OCOO 1.21.3.5

are R 5908 051 005 011 16 07 00 00 05 00 2 0 0 0000.1.21.3,5

CITC R 5908 051 005 Oil 16.07.00,00.05,00,3,0,0,0000,1,21,3.5

cue R 0020 051 005 000 16 07 00.00.05 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

CITC R
,0020,051,0O5,0Ol,16,07.00.00,09 00,5.1,0,0000.1,21,3,4

are R
.5909.051.0O6.021 16.07,00,00,06.00.2.0.0.0000.1.21,3,5

an R b909 051 006.021 16 07 00 00 06 00 5 1 0 0000 1 21 3 5

crrc R
,
5909,051,006,021.16,07,00,00,06,00,3,0,0.0000,l,21.3,5

cue ll.S909.0S1.006.021 16.07.00.00.06.003.1.0.000a 1.21 IS

arc R 5909 051.006.021.16 07.00.00 06 00 3 0 0.0000.1 21 3 5

CITC R 5909 051 006 021 16 07 00 00 06 00 5 1 0 0000 1 21 3 5

arc R
.
S909.051.006.021,16,07.00,00,06.00 3.0.0.0000 1.21.3 5

arc R
.
5909.051,006.021.16.07.00.00.06,00.5,1,0,0000.1,21,3,5

CITC R
.5909 051.006.021.16.07.00.00 06.00.3 0 0 0000.1 21 3 5

CITC R
.5909.051.006.021.16,07 00,00,06,00.5.1.0.0000.1.21 3.5

CITC R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3 5

are R
.
5909.051.006.021.16.07 00 00 06 00 5 1 0 0000.1.21.3.5

arc R 5909 051.006.021 16.07 00 00 06.00 2 0 0 0000.1.21.3,5

CITC R
,5909 051,006,021,16.07 00 00 06 00 3 0 0 0000,1,21,3,5

cue R,5909 051 006,021 16.07 00 00 06 00 5 1 0 0000 1.21,3,5

CITC 8
,5909.051 006.021 16 07 00 00 06.00 2.0,0 0000.1.21.3.5

crrc K 5909 051 006.021 16.07 00 00.06 00 5 1.0,0000,1,21.3.5

CITC R5909 051.006,021 16,07 00.00 06 00 2.0 0 0000.1.21,3,5

CITC R
.
5909 051.006.021.16.07 00 00 06.00 5 1.0 0000.1,21,3.5

crrc K 0020 051 005 000 16 07 00.00 05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

CITC R
.
0020 051 005.001 16 07 00 00 09 00 5 1 0 0000.1.21.3.4

are R
.
0020 051 005 000 16 07 00 00 05 00 3.0 0 0000,1,21,3,4

CITC R 0020 051 005,001.16.07.00.00.09,00.5,1,0,0000.1.21.3.4

CiTC R.5909.051.006 021 16 07.00 00.06.00.3.0.0.0000.1.21,3,5

CITC R 5909 051 006.021 16 07 00 00 06 00 5 1.0 0000.1.21.3.5

ore R 59O9 051 0O6 021 16 07.00.00,06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021,16.07.00,00.06.00.5,1,0,0000,1.21,3,5

CITC R 5909 051 006.021 16 07 00.00.06.00.3,0.0.0000.1,21.3.5

CITC R.S909,OS1,006,021.16,07,00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

are R 5909 051 006 021 16 07 00 00 06 00 2.0.0.0000.1.21.3.5

are R
.
5909.051 006.021 16 07.00.00.06.00.5,1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.3.0,0,0000,1.21,3.5

CITC

ore

K 5909.051.006.021.16 07.00.00,06,00.5.1,0,0000,1,21,3,5

R 5909 051 006 021 16 07.00.00.06.00 2.0 0.0000.1.21.3.5

-537.800,00

537.800,00

-5275.000,00

$275.000,00

-5109 800,00

5
'

.of, 100,00

S4.373.73

$4,372.73

$12,200,00

$12,200,00

$69,815,00

$69,815,00

$154,000,00

$154,000,00

$92,800,00

$92,800,00

$2900,00

-$2 900,00

$13,972,00

-513,972,00

$14,912,00

-$14,912,00

$10,069.90

-$10,069,98

$112400,00

in.'ooooo

-$70,000,00

$70,000,00

$135 200.00

-$135 200.00

$26,831,25

-$26 831,25

$7 100,00

ii WOfiO

$10,00

-51000

$21,515,57

-$21.51S,$7

-$224000,00

$224000.00

p 706,00
-$7786,00

$22%8,00

$22,968,00

$19,375,00

$19,275,00

$136,780,00

.$136,
780,00

$14,000,00

-$14,000,00

$9,181,46

$9 181,46

$14,100,00

$1,580,00

-515 680,00

i '- 092M

$31,870,58

-$31,870,58

51 960 000,00

$1,960,000,00

$310000,00

$210,000,00

$41,680,00

$41,680 BO

SIj JO'J X

$10,000,00

$150,000,00

5120 099,24

$120,099,24

$27,370,20

-$27,370,30

$4S,371,2S



12/08/2022 CITC       R.5909.051.006.021.16.07.00.00.05.00.S 1.0.0000.1 21 i S

12/08/3022 OTC       8.5909.051.006.021,16.07.00.00.06.00.3,0 0.0000 1 21 3.5

12/08/2022 OTC       R.5909.051.006.021.1b.07.00.00.05.00 5.1.0.00OO 1.21.3.5

16/08/2023

17/08/2022

17/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

21/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

Ul/U(./2C22

10/06/2022

30/08/2022

30/08/2022

11/10/2022

11/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

07/11/2022

07/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

20/05/2022

20/05/2022

22/12/2022

22/12/2022

25/08/2022

25/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

30/09/2022

30/09/2023

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

M/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

19/10/2022

19/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

CITC R
.
5909.051.006.021.16,07.00,00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC 8
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000,1.21 3.5

CITC R
.
0020.051.005.000.16 07.00.00 05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

CITC R
,
0020.051.O0S.001.16,07.00.00.09.00.5.1.0.OOOO.1.21 3 4

CITC R
.
5909.051,006,021,16.07,00,00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021 16.07.00.00 06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

arc R 5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2,0,0.0000,1,21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00 06.00 5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.

5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.5

R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00 5.1.0 0000.1.21.3.5

CITC

C TC

R 5909 051 006 021 16 07.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.5

R 3909 051 OOG 0  ' -v ,v . . , ,   r ..  i'lVi:l Oil1.

arc R 5909 051 006 021 16 07 00.00.06 00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R 5909.051 006.021.16.07 00.00.06,00.3,0.0 0000.1.21.3.5

CITC R 5909 051.006 021 16 07 00 00.06 00.5.1.0.0000.1.21.3.5

crrc R
.
5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.2.0.0,0000.1 21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021.16.07 00.00.06 00.3.0.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.5909.051.006 021.16.0/ 00 00 06 00 5 1 0 0000.1.21 3.5

CITC R
.
5909 051.006.021.16.07.00 00 06 00 3 0 0 OOOO 1213 5

CITC R
.
5909.051.005.021.16.07.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.5

CITC R
.
5909.051.006.021.16,07.00 00.06.00.3.0.0.0000.1 21 3 5

CITC R
.5909.051.006.021.16.07.00.00.06.00.5 1.0.0000.1 21.3.5

CITC R
.0020.051.005.000.16.07.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

CITC R
.
0020.051.005.001.16.07.00 00 09.00.5.1.0.0000 1 21 3.4

ECTC R
.4540.025.017.003.16.02.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC R
.
4540.025.017.003.16.02.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC R
.0020.025.004,017 16,02.00.00.24 00.4.2.0.0000.1.22.3.4

Ear R 0030 025 004 017 16 02,00,00,24,00,4,3,0.0000,1.22.3.4

ECTC
'

 R
.
0020.025.004 017 16 02.00.00 24.00.2.0.0.0000.1.31 3 4

ECTC R 0O2O,O25 004,017 16 02,00.00 24,00 4 2.0 0000 1 22 3,4

ECTC       R 0020.025 004.000 16.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC R 0020.025.004.000.16.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

ECTC R 0020.025 004.017.16.02.00.00.24,00.3,0,0.0000,1.21.3,4

sac R 0020.025.004.017 16.03.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

ECTC R 0020.025.004.017.16.02.00.00.24.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

ECTC R 0020.025.004 017 16 02.00.00.24.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

ECTC R 4540 025 017 003 16.02 00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC R 4540.025.017.003.16.02.00.00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

ECTC R 0020.025 004.017.16 02 00.00 24 00 4.2.0.0000.1.22.3.4

ECTC R
.
0020.025.004.017.16.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22,3,4

ECTC R 0020.025.001.002.16.02.00.00.21.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ECTC R 0020.025 001 002 16 02.00.00 21 00.3,0.0 0000.1.21.3.4

fxrc K
.002U.022.001.Wl. 16.02.00,00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

FXTf R 0020 033 001 001 16 03 00 00 34 00 4 5 0 0000 1 22 3 4

EXTC R
.0020 022.004.015.16.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022.004.015.16.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1 22 3.4

EXTC R
.0020 022.004.029.16 02 00 00.24

.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0O20.022.0O4.029.16.02.00.00.24.00.3

.
0

,
0

,
0000,1,21,3,4

EXTC R
,002O,O22.0O4.029 16 02.00.00.24.00.4.2.0

.
0000.1.22.3.4

EXTC

EXTC

R
.0020.022.004.029.16.02.00.00.24,00.4.3.0.0000.1.22.3.4

8.0020.022.001.001.16.02.00.00.24 00.3 0 0 OOOO 1213 4

K.OOZO.OZZ.OOl.OOZ.lO
.Ot.OO.OO. 4.00.3.0 0 0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

R
.0O2O.O22.OO1.OO3.16.02.0O

.0O.24.0O.3.O.O.O00O.1.21.3.4

EXTC

R 0020.022.001.004.16 O2.OO.OO.24.OO.3.O.O.O0OO.1.21.3
.
4

R
.0O20.022.0O4.OOO.16.C2.O0.O0.24.O0

.
3 0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022.004.001.16.02.00.00.24.00

.
3
.
0

.
0
.0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

R
.0020.022.004.002

.16.02.00.00.24.OO.3.0.0.OOOO 1.21.3.4

R.0020.022,004.003,16,02,00.00 24
.00.2.0.0.0000 1 21.3 4

EXTC

EXTC

R
.0O20.022.0O4.0O4.16.02

.0O.O0 24.00 3.0 0 0000 1.21.3.4

R
,0020.O22.004.005.16.02.O0 00 24 00.3 0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020 022.004.013.16.02.00.00.24.00.3.0 0 0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022 004 014 16 02 00 00

.
24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

R
.0020.022,004 015

.
16.02.00.00.24.00.3

.0 0 0000.1.21.3.4

R 0020 022 005.0/3.16.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R 0020 022 004 000 16 02 00 00 34 00 2 0 0 0000 1
.21.3.4

EXTC R 0030.022 005.073.16.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

EXTC R
,0020.022 004 001 16 02 00.00.24.00.3.0.0.

0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022.OO4.OO1.16.O2 00 00 34 00 4 5

.0 OOOO 1.22
.

3
.
4

EXTC R
.0020 022.001.003.16.02.00

.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022.001.003.16.02.00.00.24.00.4.3

.
0.0000.1.22.3.4

EXTC       R.0O20.O22,004.004.16.02
.O0.OO.24.OO3OOOOOO 1 21.3.4

-$45,371,25

5108.000,00

.$168,
000,00

$16,480,00

-$16,480,00

$630,000,00

Sfi30000,00

$39,000,00

$39,000,00

$130,280,69

-$130,280,69

$7,581,61

$7,581,61

$8,411,71

$910,00

-$9 321,71

$192,000,00

$192,000,00

$5,500,31

SILUJU.JO

$24,700,31

$33,446.00

$33,446,00

$3,510,10

-$3,510,10

$602,000,00

$602,000,00

$1,000,000,00

$1,000,000,00

-$10,000,000.00

$10,000,000,00

$200,000,00

$28,243,20

$28,243,20

$800 000,00

$800,000,00

$1 000 000,00

-S1.000 000.00

-$960,000,00

$960,000,00

-$5,000,000,00

$5,000 000,00

$50 000,00

-$50 000,00

$216,00

.$216,
00

$62,152,41

$62 152,41

$2,000,000,00

$] 300.000,00
-513.000.000,00

$10,000,000,00

$131,106,18

$131,106,18

$131,106,18

$874,041,20

$131,106,18

$61,182,88

$34,961,65

$17 480,82

$21,851,03

$13,110,62

$8,740,42

$17480,82

$43,702,06
-$102,120,00

$102 120,00

$81,106,18

$81,106,18

$96,253,82

$96,253,82

-$10,610,00



25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

Ql111/2022

07/11/2022

07/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

28/11/2022

28/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

12/09/2022

12/09/2022

03/11/2022

03/11/2022

OS/12/2022

OS/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

20/05/2022

20/05/2022

EXTC      lR.0020.022.004.004,16.02
.00.00.24,00.4.3,0.0000.1.22.3.4

txit K
,0020,02 2,001,003,16,02,00,00.24,00,3,0.0.0000,1,21,3,4

EXTC R
,0020,022,001,003,16.02,00.00.24.00.4.3.0.0000,1,22,3,4

EXTC R
,0030,022,001,001 1G.02 00 00 24,00 3,0 0 0000,1,21,3,4

EXT< R
,0020,022,001,001,16,02,00 00 24 00 4 5 0 0000 1,22 3,4

EXTC R,0020,022,004.029,16.02,00,00 24.00.4,2,0 0000,1.22.3,4

EXTC R,0020,022.004,029,16,02,OO,OO,24,OO,4.3,O,OOOO.1.22.3.4

EXTC R
,0O2O,O22,0O5,073,16,02 00.00,24,00,2,0,0,0000.1,21.3.4

EXTC R
.0020,022,005,073,16,02,00,00,24,00,5,1,0,0000.1.21.3,4

EXTC       R,OO2O,O22.OO5,O73,16,02 00,00 24,00.3,0,0.0000,1,21,3,4

K
,aU2U 022,005,0/3,16.02,00 00 24,00,5.1,0,0000.1.21.3.4

EXTC R
.002O.O22.OO4,029,16,02 00 00 24,00,2,0 0 0000,1,21,3.4

EXTC R
,0020.022.004,02y,16.02.00.00,24.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020,022,004,029,16,02,00,00,24,00,4 3,0,0000,1,22,3.4

EXTC R
,0020,022,OO4,029,16,02,00,00,24,00,4,2,0.0000.1.22.3.4

EXTC R
.0020.022 004,029,16.02,00.00,24,00,4.3,0,0000.1

.22.3.4

EXTC R
.0020.022.004,003,16,02 00 00,24,00,2,0,0,0000.1.21,3,4

EXTC       R,0020 027 004 00? 16 02.00.00.24.00.4,3,0 0000,1.22 3 4

EXTC R,0020,022 001.001,16 02,00,00,24,00.3,0.0,0000.1.21.3.4

E-Tf R
,0020 022.001,001,16 02 00 00,24,00,4.3,0,0000,1,22,3,4

EXTC R 0020 022 004,029,16,02,00,00,24,00,4,2,0,0000,1,22.3,4

EXTC R
,0O2O,O22,OO4 029,16 02,00,00,24,00,4.3.0.0000,1,22,3,4

EXTC R 0020,022 004,029,16,02.00,00,24,00,4,2,0,0000,1,22.3,4

EXTC R,0O20,022,004,029 16,02,00,00,24,00,4,3,0,0000,1.22.3.4

EXTC R 0020 022 004 029 16 02.00 00 24.00.2.0.0.0000,1,21,3,4

EXTC R 0020 022 004 029 16 02,00 00 24 00,4,2,0,0000,1,22,3,4

EXTC R
,0020,022,004.005,16,02,00,00,24,00,2,0,0,0000,1.21,3,4

EXTC R 0020 022 004,005,16,02,00,00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

EXTC R
,
0O2O 022,004,002 16 03 00 00 24,00,3,0,0 0000,1 31,3,4

EXTC R 0020 022 004 002 16 02 00,00 24,00 3,0,0,0000,1,21,3,4

EXTC R
,
0020.022 004.029 16.03.00,00,34,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

EXTC R
,0O2O,O22 004 029 16 02 00 00 24,00 3,0 0,0000,1.21.3.4

EXTC R
.0O20,O22,OO4,0O2,16 02,00,00,24,00,2,0,0,0000.1,21.3.4

EXIC R 0020 022 004 002 16 02 00 00 24 00 3 0,0 0000.1.21,3,4

Exrc R
,0O20,022,004,029.16,02.00,00,24,00,4,2.0,0000.1.22.3,4

EXT( R
.0O20 022 004.029 16.02,00,00,24,00,4,3,0,0000,1,22.3.4

EXTC R
,
0020,022 004,029,16,02 00,00.24,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

EXTC R
,0020 022 004 029 16 02 00,00 24 00 4,2,0,0000,1,22,3,4

tXIC R
,0020 022 001 004.16,02,00,00,24.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022 001 004 16.02.00 00,24,00 3,0,0 0000,1,21.3.4

EXTC K JOiO 022 001.004 16 03 90.00.24.00.4.3,0.0000.1.22.3.4

EXTC R 0020 022 004 029 16 02 00 00 24 00 2 0,0 0000,1,21,3,4

EXIC R
,0020,022 004,029 16 02 00,00 24,00,4,2,0,0000,1,22,3,4

EXTC R 0020 022 004 029 16 02 00 00 24,00.4,3 0,0000,1,22.3,4

EXTC R,0O2O,O22,OOl,OO4,16,02,0O,0O,24,0O,2,O,O,O000,1,21.3.4

EXTC R
,0O20,022,O01.0O4 16 02.00 00.24.00,3,0,0,0000,1,21,3.4

EXIC R
,0020,022,001,004,16,02,00,00.24,00,2,0.0,0000,1.21.3.4

EXIC R
.
0020.022,001,004.16.02,00,00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
,0O2O,O22,OO4,0O2.16,02,0O.0O,24,O0,2,O,O.00O0.1,21.3.4

EXTC R 0020 022 004 002 16 02 00 00.24 00.4.3.0.0000.1,22,3,4

EXTC R
,
0020 022 004,039,16,02,00,00.24,00,3.0.0 0000.1,21,3.4

EXTC R
,0O2O,022 004 029 16 02,00.00,24.00,4,2,0,0000,1,22,3,4

HUTC R
,
0020 027 001 001 16 03 00 00,31.00,3 0,0.0000,1,31 3,4

HUTC R.0020.027.001.001,16,02,00,00,21,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

R
,
0O20,027,OO4,OOO.16.0J 00.00,24,00.5,1,0,0000,1,21,3,4

HUTC R 0020,027 010 007 16 02,00,00,24,00,5,1,0,0000,1,21,
3

,
4

HUTC R 0020 02/ 004.000 16,02,00,00,24,00,5,1,0,0000,1,21,3,4

HUTC R
,0020,027,010 Oil 16,02.00,00,24,00.5,1,0.0000,1,21,3,4

HUTC R 0020 027 001 006 16 02 00 00.21.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

HUTC R
,OO2O,027,OOl,OO6,16,02,0O.0O.21.OO.3,O.0.0O00.1.21.3.4

HUTC R
.
0O2O.O27.OO4.028 16 02 00.00.24.00,4,2,0,0000,1,22,3,4

HUTC R
,
0O20,027 004,028.16,02,00,00,24,00,4,3,0,0000,1,22,3,4

HUTC v-X-iO 02/ 00-1 O'b i: J.
- 00 00 i4,C'C i,C O.OOCCi.ilJ.J

HUTC R
,0020 027 004 028 16 02 00 00,24 00 4 2,0,0000,1,22,3,4

INTO R
,0O20,023 004.006 16 02,00,00,24,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

I NIC R,0020,023,004.006.16 02 00,00,24,00,3,0,0,0000.1,21.3,4

INTO R 0030 033 004 006.16 03 00,00,34,00,3,0,0,0000,1,31,3,4

INTC R
,
0020 023 004.006.16 02,00,00,24,00,5,1,0,0000,1,21,3,4

INTC R
,
0O20,023,0O4,03S,16,02,00,00,24,00,4,2,0.0000,l,22.3,4

INTC R
.
0O2O 023 004 035 16 02,00,00,24,00,4.3,0,0000,1,22.3.4

INTC R
.
0020,023,004.006.16 02.00.00,24,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

INK R
,
0020,023,004,006,16,02,00,00,24,00,5,1,0,0000.1,21,3,4

IN U

INTC

R
.
0020.023 004,021.16,02 00,00,24,00.2.0.0.0000,1,21,3,4

R
,
0020 023 004 021,16 02.00.00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

510,610,00

-534.852,36

534.852,36

-53.816,00

53.816,00

$943,772,97

mi 11121

-538,750,00

538,750,00

538,750,00

-538.750,00

$313,134,56

-5402 634,56

$89,500,00

-51 249866,98

$1,249,856,98

$11,238,22

$11,238,22

-5127 290,18

$127,290,18

-5838 089,59

$838,089,59

-$433495,00

$433,495,00

$28,976,00

$26,351,03

-$26,351,03

$24654,60

-524,654,60

$373,400,00

-$373,400,00

$28 912,35

$28,912,35

-5137,853,36

$137,853,36

$29997,00

-$29,997,00

564 360,32

-570,317,18

$5,956,86

$136,724,62

-$2 592,073,12

53,455.348,50

529789,00

-$29,789,00

-$17,200,00

$17 200,00

$4,910,29

-$4 910,29

5350000,00

$250,000 00

$2 217,64

-$2,217,64

$84 8SG,04

$84,856,04

$84,856,04

584,856,04

510,000,00

$10,000,00

$10,000 000,00

$10,000,000,00

$2,000,000,00

-$2,000 000,00

$4 739,53

$4,739,53

-$22,840.37

$22,840,37

-$492,043,98

$492,043,98

$17 600,00

$17,600,00

5109,920,72

$109821,02



20/0S/2022

27/05/2022

27/0V2023

29/07/2022

29/07/2022

09/OS/2023

09/08/2022
25/08/2022

25/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

i1/01/202:

J1/08/2022

12/09/2022

12/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

28/09/2022

2I/09/202J

28/09/2022

28/09/2022

21/09/2022

28/09/2022

05/10/2022

05/10/2022

12/10/2022

12/10/202:

13/10/2022

13/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

02/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

30/11/2022

30/11/3022

30/11/3033

30/11/2022

oe/oe/2022

08/06/2022

09/08/2022

Q9/06/2022

19/08/2022

19/06/2022

19/08/3023

19/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

29/08/2022

29/06/2022

19/09/2022

19/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

04/10/2022

INTC

INTC

R 0020 023 004 021 1G.02
.
00.00.24.00,4.3.0,0000.1.22.3.4

R
,0020,023,003,000.16 02 00 00 21 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

INTC r no?n 021 nm oooig 02 oo 00.23.00,3.0,0,0000.1,21,3,4

R
,0O2O.023,004.0O6,16,02,0O,OO 24,00 4 3 0 0000,1.22.3,4

ATC R 0020 023 004.005.16,02 00 00 24,00 5,1,0,0000,1,21,3,4

i 1 c R
,0O20.023,0O4.0O6.16.02 00,00 24 00 2 0,0,0000,1,21.3,4

INTC R 0020 023,004,006.16,02.00.00,24.00,5,1,0.0000.1,21,3,4

R 0020 023 004,006,16,02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC R
.0O20 023.OO4.OO6.16.02.O0.OO.24 00.4 5,0,0000.1.22.3,4

INTC R
.
0020,023,001,001,16,02.00,00,21,00,2,0,0,0000.1,21.3.4

INT;; R 0020 023 001 001 16 02.00.00,21,00,4,30.0000,1.22.3,4

INTC R 0020 023 004 006 16.02.00.00.24.00,2,0.0.0000.1,21.3,4

urn R 0020 023 004 006 16 02 00 00 24 00 4 3.0.0000.1.22,3,4

INTC H 0020 023 001 005 16,02,00,00,21,00.2,0.0.0000,1,21,3,4

ini; H 0020 023.001,005 16,02,00,00,21,00,3,0,0.0000,1,21,3,4

INTC R 0020,023 004 006,16 02.00,00,24.00.2.0,0,0000,1,21,3,4

INTC R.0020.023 004 006 16 02 00 00 24 00 4 3 0 0000 1.22 3 4

INTC R 0020.023.004.006,16,02,00,00,24,00,5,1.0,0000.1,21,3.4

MTC R
,0O20.O23,OO4,O35 16.02.00.00.24.00.4.20.0000.1.22.3.4

INTC R 0020 023 004 035. It.C2.00.00.24.00 4.3.0.0000.1.22,3,4

INTC R 0070 023 004 015 16 C3 00 00 24 00 4 2 0 0000 122,3 4

H 0030 023 004 035 16 02,00,00,24 00 4.3,0 0000,1,22.3,4

R 0020 023 001 002 16.02,00,00,31,00.3,0,0,0000,1,21,3,4

INTC R
,0020,023.001.002 16.02.00.00.21.00.4.3.0.0000,1.22.3,4

R
.
0020.033 001,002 16,03,00 00,21.00.2.0 0,0000 1,31,3,4

I'J  I R,OO20,023,O01.OO2.16.02,00.00,21.00,3,0,0.0000,1,21.3,4

N
"

 L R.0020.023.001.005,16,02,00,00.21.00,30,0.0000,1,21.3,4

INTC R
.
0020.02 J.001.005, lb,02,00.00.21.00.5.1.0.0000,1,21.3,4

NIC R 0020 023 004 006,16 02 00.00 24.00 2.0.0.0000 1 21,3 4

NIC K
.UU2U. 02 J,004,006, lb,02,00,00,24,00,3.0,0,0000,1,21,3,4

NIC R
,0020.023 001,001,16,02 00,00.21.00.3 0 0.0000,1,21,3.4

NIC R
,0020,023,001,001 16,02 00 00,21 00 5 1,0,0000,1,21,3,4

MTC R
,
0020,023,004,035,16,02.00,00,24,00 2,0 0,0000 1 21 3 4

MTC R
.0020,023,004,035,16,02 00 00 24 00 4 2 0 0000,1,22,3.4

INTC R
.
D020.023,D04,035,16,02 00.00 24 00 4 3 0 0000,1 22,3,4

INTC R
.0020O23,004,035 16,02,00 00 24 00 4 2 0 0000,1,22,3,4

INK K 0020,023,004.035,16,02,00,00,24.00 4.3.0.0000.1.22.3.4

INTC R 0020 023.004.035 16 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1 21.3.4

INTC R
.0O2O 023.004.035.16.02 00 00 24 00 4 2 0 0000.1 22.3,4

MTC R
,
0020 023,004,035,16,02,00 00,24 00 4 3 0 0000,1 22,3.4

MTC R 0020 023 004 035 16 02 00 00 24 00 4 2 0 0000 1.22 3,4

MTC R
.
0O2O.023.OO4.O35.16.02 00 00 24 00 4 3 0 0000 1 22 3.4

m R
.
0020 023 004.035 16 02 00 00 24 00 2 0 0 0000 1 21 3.4

INTC R
.
0020,023,004,035,16 02 00 00 24 00 4 3 0 0000 1 22,3,4

INK R 0020 023 004 035 16 02 00 00,24,00,4,2,0,0000.1,22,3,4

INTC R
,0020.023,004,035,16,02,00 00,24,00,4,3,0,0000.1.22.3.4

INTC R
,
0O20,023 001,002,16,02 00,00 21,00 2 0 0 0000,1 21,3,4

INTC R 0020 023 001 002 16 02 00,00,21 00.3.0,0,0000.1.21.3.4

INK R
,
002O023 001 005 16 02 00 00 21 00 2 0 0,0000.1.21.3.4

INTC R 0020 023.001 005 16 02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INTC R 0020 023 001 005 16 02.0000.21.004,3.0,0000.1.22.3,4

INTC R 0020.023 004 035 16 02.00,00,24,00,4,2,0,0000,1,22.3.4

INT: R 0020 023 004 035 16 02.00.00,24,00,4,3.0.0000.1.22.3.4

INTC R 0020 023.004.035.16.02.00.00.24,00,4,2,0.0000,1,22.3.4

R
.
0020.023.004,035,16 03,00,00,24,00,4,3,0,0000,1.22.3,4

INTC R 90/6 033 006 029 16 03 00.00.06 00.3.0,0,0000.1.21,3,4

INTC R
,
9076,023,006,029,16 02,00,00,06 00,5 1 O OODO 1 21,3 4

NATC R
.0O20,024,0Ol,0O6,16.O2,00.0O,24,0O,2,0,0,00OO,l,21,3 4

NATC        R 0I12U 024 001 00b lb 02 00.00 24 00 4 3.0.0000 1 22 3 4

NATC R
.
0020.024.OO4,O25,16,02,00,00,24,00,4,2.0.0000.1.22,3,4

NATC R
.0020.024.004.025.16.02.00.00.24,00,4,3,0.0000,1.22,3,4

MATC R
,
0050,024,001,021,16,02,00.00.05,00,4,3,0,0000.1.22,3 4

NATC R
.
0050.034.001,021,16,02,00,00,06,00,5,1,0,0000,1.21.3.4

NATC R
.
0020,024,004,025,16,03.00,00,34,00,4,3,0,0000,1.22.3.4

NATC       R ci'/r i-24  i 4 025 16 02 00,00.24 00 4 3.0 0000 1 22,3 4

NAIC R
.
0020.024,001.003.16.02.00.00.24,00.3.0.0,0000,1.21 3.4

NATC R 0020.024 001.003 16 02 00.00.24,00,4,3.0,0000 1,22 3 4

NATC R
,
0020.024.OOi.OO6.16,02,00.00.24.00.2,0.0.0000,1.21.3.4

NATC R
.
0020,024,001,006,16,02,00.00.34.00.5.1.0.0000.1,21.3.4

NATC R 0020.024 004 025 16.02 00 00 24 00 4 2.0.0000 1 22 3.4

NATC R
.
0020.024.004.025.16 02.00.00.24 00.4.3.0.0000 1.22.3.4

NATC R 0020,024.004,025,16,02.00.00,24,00 4.2,0.0000 1.22,3,4

NATC

NATC

R 0020.024.004.025.16.02.00.00.24.00.4.3.0.0000 1.22.3.4

K
.
0020.024.004.025 16 02.00,00,24,00,4 2,0 0000,1.22,3,4

$99,70

S6.749,47

5246 480.00

5246.480,00

-59.480,00

59 480,00

51,00

.$1
,
00

-567 820,47

$67,820,47

550550,65

-$50 550,65

-550,000,00

$50,000,00

-547 560,00

$76 000,00

$28440,00

$1 600 000,00

$1 600 OOC.CC

$1,814,000,00

$1,814000,00

-57,000,00

57.000,00

$9,873.79

-59.873,79

51.406,67

$1,406,67

-5500.000,00

$500 ooo.oo

512 248,60

-512.248,60

$289 700.00

-$9,911,200,00

$9,621,500,00

-$2 260.000,00

$2,260,000,00

$141,200,00

-51.643 558,80

$1,502,358,80

$2,358,800,00

52 358,800,00

$208,000,00

DOO/W

-$1,889,627,80

$1,889,627,80

531 735,67

735,67

$12,948,77

-5922,84

$13871,61

-$277 641,20

$277,641.20

$2,599,435.51

S2.S99.43S,S1

523.971,02

$23,971,62

$4,843,07

$4,843.07

-$3,770,000.00

$3,770,000.00

-530000.00

3t
.
occ.ci;

$7,000,000.00

. 7 DOC 000,00

5-1 CCC
.

CC

SJ 000,00

$5,000,00

55,000,CC

-51 500 000,00

5 1 500 000,00

$207,500,00

5207.500,00

-$2,024,000.00



04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

OS/10/2022

05/10/2022

14/10/2022

14/10/202?

27/10/2022

27/10/2022

1)9/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

15/11/21022

15/11/2032

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2023

28/11/202?

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

01/12/2022

01/12/2023

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

21/13/2033

21/12/2022

06/05/2022

06/05/2022

tQ/OS/2022

10/05/2027

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

13/05/2023

12/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

25/05/2022

26/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

33/05/2023

03/05/2022

M/0S/2023

09/05/2022

13/05/2022

13/05/2023

07/06/2022

07/06/2022

08/05/2022

08/05/2022

NATC

NATC

R
.0020.024.004.025,15 02.00.00.24.00.4.3 0.0000.1.22.3.4

R
,O020.024 004.025 15 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

NATC R
,0020.024.004,O25.15.02 00 00 24 00 4 3 0 0000 1.22.3.4

NATC R
.0020 024 004.025 15 02.00.00 24 00.4,2.0.0000.1.22.3.4

NATC R
.
0020 024 004 025.16 02 00 00.24 00.4.3.0,0000,1.22.3.4

NATL R
,
0020,024 004 025.16 02,00,00,24,00,4,2,0,0000,1,22 3,4

NAIC R
,

0020 024 004 025 16 02,00 00,24 00,4 3 0 0000 1 22 3 4

MAT( R
,
0020,024 004 025 16 02 00 00 34 00 2 0 0 0000 1.21.3,4

NATC R 0020.024 004.025 16.02,00,00,24,00,4,3,0,0000.1.22.3.4

NATC R 0020 024 006 039 16 02 00 00.06 00 2 0,0 0000,1 21 3 4

NATC R
.0020.024.006.039,16,02.00.00,06.00,3,0,0,0000.1,21,3,4

NATC R 0020.024 000,039 16 02.00.00.06.00.2.0.0,0000.1,21,3.4

NATC R
.
0020.024 006 039 16.02.00.00,06,00,3.0.0 0000.1.21.3.4

NATC R 0020.024 006.039 16.02.00.00.06.00.2,0,0.0000.1,21.3.4

NATC RO020.024.006.039.16.02.00.00.06.D0 3 0.0,0000.1.21,3.4

NATC R 0020 024.004,025,16,02.00.00 24.00.3.0.0,0000,1,21,3.4

NATC
"

natT
R

,
0020,024,OO4,O25,15,02,00,00,24,OO,4.3.0,0OOO,l,22,3.4

R
,
0020,024,004,025,16,02,00,00,24.00,3.0,0,0000.1,21.3.4

NATC R
.
0020.024.004.025.16.a2 00 00.24 00 4 3 0 0000 1 22 3 4

NATC R
.
0020.024 004,025,16.02,00,00.24.00.3.0,0,0000.1.21.3.4

NATC R 0020 034 004 025 16 02.00.00.24,00,4.3.0.0000.1,22,3,4

NATC R
.0020.024.004.025 15.02.00,00,24,00 3.0.0.0000.1.21 3.4

NATC R
.
0020.024O04.025.16.02.00.00,24,00,4,2 0 0000.1.22.3.4

NAIC R
.0020.024,004,02S,16,02.00.OO,24,OO 2 0 0 O0OO 1 21 3 4

NAIC R 0020 024 004,025 16,02 00 00,24.00.3.0.0.0000.1.21-3.4

NATC R
.0020.024.004.025.16,02,00,00,24,00.3.0.0.0000.1.21 3.4

NATC R
.
0020,024 004,025.16.02,00.00,24,00 4 2 0 0000.1 22 3.4

NATC R
.0020.024.004.025 16.02.00.00.24,00.4.2.0.0000.1.22.3.4

NATC R
,
0020,024 004.025,16 02 00,00 24,00,4,3,0.0000.1,22,3,4

NATC R
.
0020.024.004.025,16,02,00,00,24,00,3,0,0,0000 1 21 3 4

NA ( R
.
0020.024,004,025,15.02.00,00,24,00,4,2,0,0000.1.22.3.4

NATC R
,a020,024 004 025 16 0? 00 00 24 00 3 0,0 0000,1,21,3,4

NATC R
,
0020,024,004,025,15,02 00 00 24,00 4 2 0 0000.1,22,3,4

NATC R
,0O2O,O24,OO4 025 15,02 00 00 24 00 4,2 0 0000.1,22,3,4

NATC R
.
0O20.O24.OO4,025,16,02,0O 00 24 00,5,1,0,0000.1.21.3.4

NATC R
.
0020,024,004,025,16,02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1,21,3,4

NATC R
.
0020.024.004.025 16 02 00 00 24 00 4 2 0 0000.1.23,3,4

NATC R.0020.024.004.025 16 0? 00 00 24 00 3 0 0 0000 1 31.3 4

NATC R
,

D030 034,004.035 16.03 00.00 34 00 4.3,0,0000.1.32.3,4

NATC R
,
0020 024,004.025.16.02.00.00.24,00.3.0,0,0000.1.31.3.4

NATC R
.
0020.024.004,025,16.02 00,00 24 00 4 2 0 0000,1,22,3,4

NATC R
,
0020 024 004 035 16 02 00 00 34 00 3 0 0 0000.1,31,3,4

NATC R
.0020.024.004.025.16,02.00,00,24 00.4 2,0.0000.1.32,3,4

NATC R
,0020,024.003.000 16 02 00.00.23,00,3,0,0,0000,1.21.3,4

NATC R
,
0020 024,004 000.16 02.00,00,24 00,3,0,0,0000.1.21.3.4

NATC R 0020 024 001 005 16 02 00 00 34 00 3 0 0 OCOO.1.31.3.4

NAIf R 0030 024 001 005 16 02 00 00 24 00 4 3 0 0000.1.33.3.4

NATC R.0020.024.001.CI06,16,02 00,00,24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020 024 001 006 16 02 00 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NAIC R 0020 024 001 006 16 02 00 00 24 00,4.3.0.0000.1.33.3.4

NATC R 0020 024 003,000 16 02,00,00 23,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
,
0020 024 004 000 16 02 00 00 24 00,3,0 0,0000,1 21 3 4

NATC R 0020 024 003,000,16,02.00,00,24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020 024.004.000 16 02.00.00,24,00,3.0,0.0000.1.21.3,4

NATC R
.0020.024 003.000 10.03.00,00,33,00,2.0.0.0000,1,21.3,4

NATC R
,
0020,O24,OO3,OO0.16X2,00,00,24,00.3,0.0,0000,1,21,3,4

NATC R
.O02O,O24.OOl.OO6.16.02.00.00.24.00.2.0.0.0000,1,21,3.4

NATC R
.0020.024 004,000.15,C2 00,00,24 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

NATC R 0020,024.001.006.15 02,00,00 24,00.2 0,0.0000.1,21.3,4

NATC R i;:v:: i;m a:; iXu n, c,.' (in on 24 nn - 1 n 0000 1 22 3 4

NATC R
.
0020,024,001,006,16.02,00,00,24,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

NATC R
,
0020,024 001.006,16,02,00,00,24,00 5,1 0,0000 1 21 3 4

NATC R
.
0020.034.006.039 16 02 DO 00 06 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

NATC R
,0030,024,006 039,15 02,00.00.06.OO.3.0.0,0O0O 1 21 3,4

RACR R
,
0020,024,001,004,16,02.00,00,24,00,2.0.0.0000.1,21.3,4

R
.0020,024,001,004,15,02.00.00,24,00.3.0.0.0000.1,21.3.4

RACR R
,4502,013,006,021,15,01 00,00 05,00 3 0.0.0000.1.21.3.4

RACR K 4502 Oil 005 021 15 01 00 00 05 00 5 1 0 0000 1.21.3.4

RACK R
.
0O20.O22.004.013.15,02 00 00,24 00,3,0,0,0000,1.21.3.4

RACR R
.
0020,022.004.013,16.02 00,00 24,00 4,3,0,0000.1,22,3,4

RACR R
.0020,024,0O1.0O5,15.U2 00 00 24 00,2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR R
.
0020 024.001.005,16 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1,21.3 4

RACR

RACR

R,0020.024.001.005.16.02,00,00 24,00,2.0,0.0000.1.21.3.4

R
.
0020,024,001,005,16,02.00 00,24,00 4,3,0,0000,1.22.3.4

52,024,000,00

574,876,00

-574,876,00

$20,000,00

520 000,00

aoo oo

tlTQnnnnn

5122 500,00

S123 SOOtOO
550 000,00

550 000,00

ii 0 000. CO

-510 000,00

533,000,00

$ 1 con,no

554,100,00

-$54,100,00

5645,000,00

-5645,000,00

5380,077,28

-5380,077,28

557.164,26

557.164,26

518 056,00

$18 056.00
-

,84 nojoe
-584.700,00

-$430,000,00

5430.000,00

$19,617,46

-519,617,46

$5,000,00

55,000,00

5790 000,00

$790 000,00

5/8,805,00

S7i M&m

$2 000,00

52 000 00

$645 000,00

$645 000 DO

$301,000,00

$301 ooo oo

$9,600,00

-59 600,00

-$58 000,00

558000,00

$3 044,44

iS 044 44

$6 000,00

$9 MO 00

$9 600,00

$5 850,00

-S5 ISOlOO

55 850,00

$5,850,00

$41,801,54

-$41,801.54

-510,000,00

Sin 111111,11(1

$6,500,00

$0 500,00

$5,000,70

55,000,70

$635,00

$635,00

58,195,97

-58,195,97

-521,620,00

$31,620,00

-5432,00

$432,00

$1,700,00

$1,700,00



01/07/2022

01/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

05/08/2022

05/08/2022

05/08/2022

Ob/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

10/08/70??

10/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

11/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

31/08/2023

31/08/2022

07/09/2022

07/09/2022

09/09/202?

09/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

20/09/7077

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

29/05/2022

29/09/2022

04/10/2022

04/10/202?

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

04/11/2022

RACR

RACK

R 0020 024 001 006 16 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21,3.4

R.0020.024.001.006 16.02,00,00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

RACR R.0020.024.001,006.16.02,00,00,24,00,2,0,0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020.024 001 006 16 02,00,00,24.00,5.1,0,0000,1,21.3.4

RACR R
.OO2O.O31.O27.OOO.16.O5.OO.OO.O5.O0.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020.031.027.000.16.05,00.00.05.00,3,0,0,0000,1,21,3.4

RACR R 0070 015 007 120 16 01.00 00.06.00.2,0.0 0000.1.21,3,4

RACR R
.0020.015.007.120.16,01,00,00,06,00.3,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R 9015.015.007.120 16.01.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACK R
.
9015.015.007.120 16.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0070 031 077 000 16 05.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0O2O.O31.O27.OOO.16.0S.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 024 001 006 16 02 00 00 34 00 2 0 0 0000.1 21 3.4

RACR R
.0020.024.001.006 16 02.00.00.34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 024 001 006 16 02 00 00 24 00 3 0.0 0000.1.21.3 4

RACR R
.0020 024 001.006 16 02 00 00.24,00.3.0.0.0000.1.21,3,4

RACR R
.0020.024 001.006 16 02.00 00.24.00.2.0.0.0000,1,21,3.4

RACR R
.0020.024,001.000.16.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR R 0020 016 006 043 16 01.0O.0O.05.0O.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR K
.0020.01b 00b 043 lb 01.00.00.05.00. J.0.0 0000,1.21.3.4

RACR R
.
0020 014 006 125 16 01.00.00.06.00.3.0.0.0000,1.21,3.4

RACR R
,
0020.014.006 125.16 01.00.00.06.00.4.3.0 0000.1.22.3,4

RACR R
,0020 024 001.006 16.02,00.00.24.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

RACR R 0020.024 001.006.16.02.00.00.24.00.4.3.0 0000.1.22.3.4

RACR R
.0020 024.004.001.16.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020.024.004 001 16 02.00.00 24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0030 014 006 111 15 01 00.00 06 00.2 0.0 0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020 014 006 111.16 01,00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020.014.006.111 16.01.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020.014 006 111 16.01.00.00.06.00.3 0.0.0000,1.21.3.4

RACR R 0020 014 006 073 16 01 00 00 06 00 2 0.0 0000,1,21,3,4

RACR R
.
0O20O14.0O6.073.16.01.00.0O.06.0O.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 014 006 111 16.01.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020 014 006.111 16 01.00 00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0050.014 006 032 16 01 00.00 06 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0050.014 006.032.16 01 00 00.06.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020 031 005 000.16 05 00.00 05 00.2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 051 005 000 16 05 00 00 05 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

RACR R
.0020 024.004.004.16.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020.024.004.004.16.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0020 01? 014 0?0 16 01 00 00 14 00 4 3 0 0000 1 22 3.4

RACR R
.0020 012.014.020.16.01.00.00.14.00.4 8.0.0000.1.22.3.4

RACR R
.
9015 015 007 128 16 CI 00 00 06 00 ? 0.0 0000.1.71 3.4

ha: h R
.9015 015 007 128.16.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 031 005 000 16 05 00 00 05 00 2.0.0.0000.1.21.3,4

RACR R 0070 031 005 000 16 05 00 00 05 00 3 0 0 0000,1,21,3 4

RACR R
,
0O20,031,OO5,0O0,16 05,00,00,05,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R
.
0O20,031.005,0OO.16,0S,OO.0O,0S,0O.3,0.0,0000,1.21,3.4

RACR R
.0020.031.005.000.16 05.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR R 0O20 018 005.000.16 01 00.00.05.00.2.0.0.0000.1,21.3.4

RACR R 0020.01? 005.000 16 CI.CC.CO.C5.00.3.0.0.0000.1.21.3..--

RACR R 0020 014.006.111.16.01.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
,0020.014 006.111.16.01.00.00.06 00.3.0.0,0000 1,21,3,4

RACR R
,
0020,014.006,lll,16.01,00,00,06,00,2,0,0,0000,l.?l 3 4

RACR R
,0020,014,006,111,16,01,00,00,06,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

RACR R
,0020.014.006.138.16.01.00.00.06.00.2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR       R,0020,014,006,138,16.ai.00.00.06,00
.
3,0,0,

0000,1.21,3.4

RACR        R.ail20.01b 006.043 16.01.00 00.05.00.2.0.0
.
0000.1.21.3.4

RACR R
.0020,016.006,043,16,01.00.00,05,00,3,0,0,0000,1 21,3,4

RACR R,0020.015,016,000.16,01,00,00,15,00,2,0,0,0000,1,21,3 4

RACR R
.0020.015.O16.OOO,16.01,00,00,15,00,3,0,0,0OOO,l,21,3.4

RACR R
.
4508 024

.
006.036.16.02.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.4508.024.0O6.036.16.02.00.00.06.00.3.0.0.00OO.1.21.3.4

RACR R
.0020.014.006 134.16.01.00.00.06.00.3 0 0 0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.014.005.134.16.01.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR R
.0020 016.006 105 16.01 00 00 06 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR R
.0020.016.006.105.16.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.015.005.105.16.01.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.016.006.10S.16.01.O0.00.06.00.4.3.0.O0OO.1.22.3.4

RACR R
.3020.015.016.000.16.01.00.00.15.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.015.016.000.15.01.O0.0O.15.O0.3.0.0.O0OO.1.21.3.4

RACK R
.0020.015.016 000.15.01 00 00 15 00 2 0 0 0000 1.21.3.4

RACR

RACR

R
.0020.015.016.000.16.01.00.00 15.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

R
.
0020.015.007.126.16.01.00.00.06.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

$5,551,53

-$5,551,53

-519.977, ;9

$19,977,79

$115,42

-$115,42

$15,660,00
-$15,660,00

$14,100,33

-S14 100.33

$7 6S0,20

-57 650.20

-$8.01

$8,01

$1 572,00

$1 572,00

Si Jno
.

OO

53 900,00

$20,735,00

$20,735,00

-$21 700,00

$21 700,00

-57.799,00

$7,799,00

$1S ouu.uo

$15 000,00

$219,03

-$219,03

$450,44

-$450,44

$665,59

i&S S5

$733,74

-$733,74

$2 750,00

$2 750,00

$4,516,94

$4 516.94

$20,000.00

$20,000,00

-$42 004,00

$42,004,00

$6 647,15

-$6,647,15

$277,561,70

-S277 561.70

$247,610,28

$194,790,04

$52,820,24

$143 536,66

$143,536,66

$1,280.00

-$1,280,00

$2,718,92

$2,718.92

$1,960,00

.$1,
960,00

.HOBO
,
UK

$8,686,88

-$23.SOO,00

$23,500,00

$41.134,30

$1,941,65

$1,941,65

$13,727,46

-$13,727,46

$16,850,00

-516 850.00

$60,000,00

$60,000,00

-530,005,55

$30,005,55

$1,678,95



04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

16/11/2022

16/11/2022
16/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

12/12/2022

12/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

21/12/2072

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/3022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/3022

31/12/2022

27/12/2022

37/12/2023

29/12/2022

29/12/2022

39/13/3033

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2027

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

/«»/! 3/2032

29/12/2023

29/12/2022

39/12/2032

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

RACR

RACK

R
.
0020.015.0U/,.12l,.10.01 OU 0O.U6 (JO J U U OCUO.l.21.3.4

R
.9015.015.007.12b.lb.01 00.00 06 00,2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
,
9015,015,007.126 16,01 00 00,06,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020 023 001.005,16,02,00.00,21.00,2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR k 0020 023 001 OOS IC 02 iid 00 21 00 I 0 0 0000 '. 21 1

RACR R
,
9014,010,006,024 16,01,00,00,06,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR     R.9014 010 005.024.15.01.00.00,06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.9014,010,00b,024,16,01 00,00,06,00,4,3,0,0000.1.22.3.4

RACR R
.0020.014.006.111.16.01,00,00,06,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0020.014.006.111.16.01.00,00,06,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.024.001.O06.16,02,OO,OO,24,OO.2.O.O.OOOO.1.21.3.4

RACR R
.
DO2O.O24,OOl,OOG,16,02 00,00,24 00,3 0,0,0000,1,21.3.4

RACR R
,0020,01S.016,000,16,01,00,00,15,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020 015 016,000,16 01 00 00 15 00 3 0 0 0000,1,21,3,4

RACR R
,
0020,031,027,000,16,05,00,00,OS,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

RACK R
.
0020 031,027,000,16,05 00 00 OS 00,3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.031.027.000.16.05,OO,O0,05.OO,2.O,0,OO00.1.21.3.4

RACR r nn?fi 031 037 nnn is 05 oo oo 05 oo 3 o 00000,1,213 4

RACR R.0020.014.006.129.U.01 00 00,06.00.2 0,0.0000,1,21,3,4

RACR R
.0020,014,006,129.16.01,00,00,06,00,3,0,0.00O0.1.21,3,4

RACR R 4509 014 006 193 16 01 00 00 06 00 ? 0 0 0000 1 21 3 4

RACR R
.
4509.014.006.193.16.01,00.00.06.00,3.0.0.0000.1.213,4

RACK R nn?n 014.006 144.16.01 00 DO 06.00 2.0 u 0000,1,21.3,4

R
.0020.014.006.144.16.01.00,00.06.00.3,0.0.0000.1.21.3,4

RACR R 0020,031 027 001,16 05,00,00,05,00,2.0,0,0000,1,21,3,4

KAt. H R 0020 031 02/ 001 lb,OS 00,00 OS UO 3,0,0.0000,1,21,3,4

RACR R
,
0020,031,027,001,16,05,00.00,05,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR R
.OO2O.O31.O27.OO1.16.0S.00.00.05.00.3.0.0.00OO.1.21.3.4

RACR R 0030 031 037 000 16 05 00 00 05 00 3 0 0 0000,1,31,3.4

RACR R 0020,031,027.000,16,05,00.DO.US.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

p,a:r R 0020,031,027,001,16,05,00,00,05,00,2,0,0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0O20,031.O27.0Ol.16.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020.031 027 000 16 05 00.00.05.00,2 0,0,0000,1,21,3 4

RACR R 0020 031 027 000 16 05,00 00,05,00 3,0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 031 027 000 16 05,00,00,05,00,2,0,0,0000,1.21.3.4

RACR R 0020,031,027 000 16 05.00,00,05,00,3,0,0 0000,1,21.3.4

RACR R
.0020.031,027,001 16 05,00 00.05 00,2 0.0 0000.1.21.3.4

RACR R
,
0020,031 027,001,16 05,00,00,05,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R 0030 031 037 001 16 OS 00 00 05 00 3 0 0 0000 1 71 3 4

RACR R 0030 031 037 001 16 05 00 00 05 00 3,0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 015 016,000,16,01 00,00,15,00,2.0.0 0000.1.21.3.4

RACR R
.
0030,015,016,000,16,01 00,00,15,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

RACR R 0020,012,040 000,16 01,00,00,05,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

RACR R 0020,012 040 000 16 01 00 00 05 00,4.3,0,0000,1.23,3,4

RACR R 0030 013 040 000 16 01 00 00 05 00 3 0 0 0000.1,31,3.4

RACR R
.0O20.012.O4O.OO0,16,01,OO.0O.O5.00.4.3.0.0000.1,22.3.4

RACR R 0030 012 040 000 16 01 00 00 05.00.3 0.0.0000,1,21,3,4

RACR R
,
0020,012.040.000.16.01.00.00.05.00,4,3,0,0000,1,22.3.4

RACR R
,0020,012 040 000 16 01,00,00.05,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.012,040,000,16,01.00.00,05,00,4,3.0,0000.1.22.3.4

RACR R
,0020,012 040,000,16,01,00,00,05.00.3.0.0.0000,1,21,3,4

Men R
.0020.012.040.000,16,01,00.00.05,00 4,3 0 0000 1 22 3 4

RACR R 0020 013 040,000,16 01,00,00
,
05,00,3,0.0,0000.1,21,3.4

RACR R
,0020.012.040,000.16.01.OO,00,05,00,4,3,0,OOOO,l,22,3 4

RACR R.0020,012 010 000 16 01 00
,
00,05,00,3 0,0,0000,1.21,3,4

RACR R 0020,012 040,000 16 01,00,00,05,00,4,3,0,0000,1,33,3,4

RACR R
.0030,012.040 000 16 01 00 00 05 00.3.0.0

,

0000,1,31,3.4

RACR R
.0O20.012,040,0OO 16 01 00.00.05,00.4.3.0.0000.1.22.3.

4

RACR R 0020.012.040.000 16.01.00.00.OS.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0O20.O12.O4O.0OO.16.01.0O.00.O5.O0.4.3.0.0000 1 22 3
,
4

RACR       R 0030 013 040,000
,
16,01,00,00,05,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

RACR R,0O2O,012.040.0OO.16.01
,00.00.05,00.4,3.0.00O0.1.22.3.4

RACR R
,OO2O.O12,O4O.OOO.16.C:.00.00.05.00.3.0.0.00OO.1.21.3.4

RACR R
.0020.012.040.000.16.01.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR R
.0020 012 040.000 16 CI.00.00.05.00.3.0.0 0000

.

1
.
21.3.4

R
.0020.012.040,000,16,01,00,00,OS.00,4,3.0.0000.1.22.3.4

RCSU R
.0010.012.005.033.16.01.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.

4

RCSU R
.0020.022.004.029.16.02.00.00.24.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

RCSU R
.0020.023.004.035.16.02.00.00.24,00,4,3.0,0000.1.

22.3.4

RCSU R.0020.024.004.025.1G.02.00,00.24.00.4.2.0.0000,1.22.3.4

RCSU R
.O02O.O2S,OO4,O17 16,02,00,00.24.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

RCSU       R.U020.02b.004.02/.16.C3.00,00,24,00.4,2,0,0000 1 22,3 4

RCSU

RCSU

R
,0020,027 004,028 16,02,00,00,24,00,4,2,0.0000 1

,

22,3,4

R
,0020.031,005.010,16,OS.00,DO,OS,00,4.2.0.0000,1.22.3,4

$1678,95

$14,871,31

$14,871,31

566,34

-566.34

$5,801,00

520
.
000,00

$14,199,00

$326,17

-$326,17

$3,597,04

$3597.04

$144,000,00

$144,000,00

$4,984,58

$4,984,58

$1,015,92

$1,015,92

$2,692.32

$2,692,32

$16,600,00

-$16600,00

$3,155,00

-$3,155,00

$1,333,33

-$1,333,33

$1,500,00

-51.500,00

57 884,08

-57.884,08

52.500,00

-52500,00

54 666,6?

54.666,6/

5649,25

-$649,25

$1 332,67

-51 332,67

51 334,00

-51 334,00

$169,200,00

$169 300,00

-$279,82

$279,82

525
,
86

$25,86

-5186,94

$186,94

$6 480,00

$6480,00

-$158.00

$158,00

5505,23

5505,23

$313,84

5313,84

$655,57

$655,57

-51.265,06

$1,265,06

5891,30

$891,30

$854,61

5854,61

$207,73

$207,73

$223,436,971.94

$19,810,484,08

$37,314,209,14

526.535.637,85

533 966 955,43

$36,063,869,30

520.357.527,39

$17,446,147,33



OS/07/2022

0&/07/7077

29/12/2022

29/12/2027

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2023
29/12/2077

29/12/2022

29/12/7077

79/12/2022

29/17/2027

29/12/2023

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

39/12/203:

79/17/7077

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/7077

09/05/2022

09/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

29/07/2022

29/07/2022

79/07/7077

29/07 :JJ-

29/07/2022

29/07/2022

29/07/7022

29/07/2022

29/07/2022

12/09/2022

12/M/2023

12/09/2022

76/10/7077

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

RCSU R 0020.032 005 006 16 05 00 00 05 00 4 2.0.0000.1.22.3.4

RC5U       R 0020 033 005.015
.
16,05.00.00.05.00.4.2.0.0000.1.22.3 4

RCSU R 0020 002 006,002 16 01,00,00,05,00,4,2,0,0000,1,22,3.4

RCSU R
.0020.025.018.001,16,02,00,00,14,00.4,2.0.0000.1.22.3.4

RCSU R 0020 026 014.001 16.02,00,00.14,00,4.2.0.0000,1.22,3.4

S1X)( R 0020,031,005,000.16,05 00 00 05 00,2.0,0,0000,1 21 3,4

SDOC      R 0030 031 005.000,16.05.00,00 05,00 4.3,0,0000,1,22.3.4

SDOC R 0020,031,005,000,16,05 00 00 05 00,5,1,0.0000.1.21.3.4

SDOC R
,
0020,031,005,000,16 OS 00 00 05 00 2 0 0 0000,1,21,3,4

SDOC R
,0020,031,005 000 16.05 00 00,05,00,3,0 0,0000.1 21 3,4

SDOC R
.0020 031 005 000,16,05,00,00,05,00,4.3,0 0000.1,22.3.4

SDOC R 0020 031 005,000 lb OS 00 00 OS 00 S I 0,0000.1.21,3.4

SDOC R 0020 010,005,000 16 01 00 00 05 00 3 0 0 0000,1 21,3,4

SDOC R 0020 010 005 003 16 01 00 00 05,00,2,0.0.0000,1,21,3,4

snnr     r oojo 010 oos 00316,01,00,00,05,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

suuc K 0020.010.005.022,16,01,00.00.05,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

SDOC R 0020 010 005 030 16,01,00,00,05,00,3,0.0.0000,1.21.3.4

SDOC       R 0020,010,005.040.16,01,00,00.05.00,3,0 0 0000 1 21 3 4

SDOC i 0020 Oil 020 000 16 01 00 00,20,00,3,0,0,0000 1 21 3 4

SDOC R
,0020,O12,0O5,0OO,16,01 00.0005 00 3 000000 1 21 3 4

SDOC       R D020 012 005 003 16.01 00 00 20,00,3,0,0,0000.1 213 4

SDOC      R.0020,012.005 017.16 01 00 00 05 00,2,0,0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020 012,005.017,16,01,00,00,05,00,3.0,0,0000.1.21.3.4

SDOC R
,0O20 012,005,024 16,01,00,00,05,00,3.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC

SDOC       R 0020 012 005,026 16 01,00 00 05,00 2,0 0 0000,1,21,3,4

R 0020 012 005 026 16 CI 00 00,05,00,4,3.0.0000.1.22.3.4

SDOC K 0020,014,005,000,16 01,00,00,05 00,2,0,0 0000,1,21,3,4

SDOC R 0020 012 005,000,16,01,00,00,05,00,3,0,0.0000.1.21.3,4

SDOC R 0020 012,022,000,16,01,00,00,05,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC R 4526 010,006,113,16,01,00,00,06,00,3,0,0,0000,1.21,3,4

SDOC R 4526,010,006,113,16 01,00,00,06,00,5,1,0,0000,1,21,3,4

SDOC R
.4529.010.0O6.116,16X1,00,00,06,00,3,0,0,0000.1,21,3,4

SDOC R
,
4529,010,006,n6 16 01 00 00 06 00,5,1,0,0000 1,21 3,4

SDOC R
,0020,010,005,0OO, 16,01 00.00,05,00,3,0,0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0U20 010,005,000,16,01,00 00 05,00 4.3.0,0000,1 22.3,4

SDOC R 0020,010,005,000,16,01,00 00.05.00.4,5,0,0000,1,22,3,4

sooc R 0020 010.005.000.16 111 00 00 05 00 4 6 0 0000 1 32 3 4

SDOC R 0020 010,005,000,16,01 00 00 05 00.4,8,0.0000.1.22.3.4

SDOC R
,
0020,010,005,O00,16,01,OOOO,O5,OOS,l,OOOOO,l 21 3.4

SOOC R 0020 014,005,000,16,01.00 00 05,00 2 0,0,0000,1,21,3,4

SDOC R
.
0020 014,005,000,16,01 00 00,05,00,3,0,0,0000.1,21.3,4

SDOC R.0020,014,CI05,000.16,01 00 00 05 00,4,3 0,0000,1,22,3,4

SOOC R 0020 010 027 OOO 16 01 00 ( 0.3.0.0.0000.1.21,3,4

SDOC R
,0020,022 004,006 16 02,00,00.24.00.3.0.0.0000.1.21,3,4

SDOC R 0020 023 004 003 16 02,00,00,24,00,3,0,0,0000 1.21 3 4

SDOC R 0O2O.O10,028,0O6 16 01.00,00,05,00,3,0.0,0000,1.21 3,4

SOOC R 0020 012,005,016,16,01,00,00,05,00,3,0,0,0000.1.21,3,4

SDOC R
,
0010,012,005,033,16,01,00 00 28 00,1 1,0 0000 1,21,3,4

sdo: R
,0010,023,028,009,16,02,00.00,28,00.1.1.0.0000,1,21,3 4

s do; R OOIO 024 028 006,16,02.00 00 28,00 1,1,0,0000,1 21 3,4

SDOC R
.

OOlO 010 005 040 lb 1)1 OO OO 28 OO 1 1 0 0000.1 21 3.4

SDOC R 0010 010 028.000 16.01 00 00 28 00 1.1.0.0000 1 21.3.4

SDOC R 0010 010,028.000,16,01,00 00,28,00,1.2,0,0000 1 21,3,4

SDOC R
,
0O10.010.02B,000.16,01 00 00 28 00 1.5,0,0000,1,21 3,4

SOOC R 0010 010 028.019 16 01 OOOO 28 00 1 1 0 0000 Wl I 4

SOOC R
.
0010.010.02B.019.16.01 00 00 28 00 1.5 0.0000.1.21.3.4

5COC R 0050 010 028.019 16 01 00 00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SOOC R 0050 010.028.019.16.01 00 00 28 00 1.5.0.0000,1.21.3.4

SOOC R 0010 010 028 025 16 01,00 00,28,00,1,1,0,0000,1,21.3.4

SDOC R 0010 010 028 030 16 01 00 00 28,00,1,1,0,0000,1.21.3.4

sccc R OOIO 012 005 033 16 01 00.00 28,00,1,1,0,0000,1,21,3,4

SDOC R 0010 022 028,000 16,02,00,00.28.00,1.1.0.0000,1,21 3,4

SDOC R 0010,022 028,000 16 02,00,00,28,00,1,5,0,0000,1.21.3.4

SDOC R 0010 023 028 000 16 0} 00 00 28 00 1,1,0,0000,1.21.3.4

SDOC R 0010,023.028.000,16,02,00,00,28,00,1,5.0.0000,1.21.3.4

SDOC 8
.
0010,023,028,005,16,02,00,00,28,00 1,1,0,0000,1,21,3,4

SDOC R OOIO 024,028 000 16 02 00 00 28 00,1,1,0,0000,1,21 3,4

SDOC R
.
OOlO 024,028,000 16,02,00 00,28,00,1,S O,0000,1 21 3,4

SDOC 8
,
0010,024,028,005,16 02,00 00,28,00,1,1,0,0000 1,21,3,4

SDOC 8,0010,025,028.000.16,02,00,00 28,00,1 1,0,0000,1,21.3,4

SDOC R
.
0010,025,028,000,16,02,00,00,28,00,1,5,0.0000,1,21.3,4

SDOC 8
,
0010,026,028,000,16,02,00 00 28 00.1,10,0000,1 21 3,4

SOOC

SDOC

R
.
0010.026,02B,0O0,16 02,00 00 28 00 1,5,0 0000,1.21.3,4

8
,
0010,027,028,000 16 02 00 00 28 00 1 1 0 0000.1 21,3,4

516683 899,56

-$155 141 348,02

Sill.233,636,71

543 907 711,31

$49,411,99

-$12470.93

-$36,941,06

$111,171,04

$77,978,46

-512 986,43

$20,206,15

$11,016 988,73

$82 406.00

-51 671 860,00

$3,500,094,26

-$351 554,10

$4,857,517,18

$1 035 55

$5.2/8 182.US

$1,035,55

-SI.922 454,18

-$2,952,029,14

.$2 307 822.
69

$319 748,39

$83951.24

$1,754,266,00

$5,370.00

$5,370,00

$107,384,00

$107,384,00

$1,530,000,00

$] 530.000,00
-5250037,27

$187,518,12

41 tiifio

$2,797,00

.$1 719
,
88

$49,962,73

$200 000,00

$100,000,00

$200 000 00

$67 200,00

$42 000,00

$25 200,00

-$16,461,728,00

$6,999,76

$23,382,883,76

$4,223,155,00

52 691 001,00

$697,000,00

$93,593,892,73

$8 131,31

-$4,839 774,63

$3,215 804,51

$39,552,92

-$2,197 082,99

$70,00

-$1 406 280.90

$659 495.45

S161 936 730,97

$541 043.39

-$33,171.30

$10 815 951,25

-$32,318.80

$700,202,06

$40465,64

-$1,948 516,28

$1,840,635,02

$34,087,07

$9,624 214,18

$44,538,98

-5998 305.42



28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

?8/10/2022

js/iu/joj:

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

29/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

01/11/2022

Ol/U/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

31/11/2022

01/11/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

20/05/2022

20/OV2022

20/OV2022

20/05/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

snnr

SDOl

R
.0010.027.028.000.16.02.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3

.

4

R
.
0010.031.028 000.16 05 00 00 28.00.1.1,0.0000.1.21.3.4

5DOC R
.0010.031 028 000 16 05 00 00.28 00 I 5.0.0000 1 21 3 4

SOCK R 0300 031.028.004.16.35 00 00 28 00 1 1 0 0000
.
1.21.3.4

scxx R 0300 031 028 008 16 05 00 00 28 00 1 1 0 0000.1 21 3.4

socx R 0010.032.028.000.16.05 00 00.28 00 1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC      R 0010 032 028 000 16 05.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R.O3OO.032.028.0O2 16.05.C0.00 28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

5DOC R
.0010.032.028.005 16 05 00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOl R 0010 033 005.002.16.05.00.00 28 00 1 1 0 0000
.

1 21 3 4

SDOC R
.0010,033.028 000 16 05.00 00 28.00.1.1.0.0000.1 21.3.4

Six .k R
.0010.033.028.000.16.05 00 00 28 00.1.5.0.0000.1.21.3.4

SOCX R 0300 033 028 004 16 05.00.00 28 00 1 1 0 0000.1.21.3.4

sooc R 0010.041.028.000 16 06 00 00 28 00 1 1.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0010 041 028 000 16 06.00 00.28 00.1.5.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0010 041 028 002 16 06.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0010.042 028 000 16 06.00.00.28 00.1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0010.042.028 000 16.06.00.00.28.00.1.5.0.0000.1.21.3,4

SOOi R CCIC
.
OS. u. ,- I'M   

.

. i:/.00.00.28,00.1 1.0.0000 1 21 3 4

sdoc fl 0010,051 028,000,16,07,00.00,28 00 1 1 0.0000.1.21.3.5

SDOC R 0010,051.028.000.16.07,00,00,28 00 1 5 0 0000.1,21,3 4

SDOC 8
,
0020.010,005,000 16 01,00,00,05 00,2.0.0.0000.1.21,3 4

SDOC R
.0020.010,005,000,lb.U1.00,00,05,00 3,0 0 0000 1,21,3.4

SDOC R
.0020.011.016.000.16.01 00 00 16 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0010 012.005.033.16.01.00.00.28 00 1 10 0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.012.005 033 16 01 00 00 05 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 3020 012 005 033 16.01 00.00 05 00 3 0 0 0000.1.21.3.5

SOOC R 0020 014.005 000 16.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.014 005 000 16 01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1,21,3,4

SDOC R 0020 016 005 000,16.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SOOC R.0020.018,005 000 16 01 00 00 05 00 2 0,0,0000.1,21.3.4

SDOC R
.0O20.018,0O5,00O.16.01.0O.0O.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0020,051 005,000 16 C7 00 00 05 00 2,0,0 0000,1,21,3 4

SDOC R
,
0020,051,005,000,16,07,00,00,05.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

SDOC R 0010,012,005,033,16.01,00.00,28.00,1.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0020.015.015.000 lb 01 OO OO 15 OO 5 1 O 0000.1.21.3.4

SDOC R 0020 015 016 000 16 01 00 00 15 00 5 1 0 0000 1 21 3 4

SOOC R.0020.015.022.000.16.01.00.00 15 00 5 1 0 0000.1 21 3 4

5DOC R 0020 011 016.000 16 01 00.00 16 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0020 022 002 000 lb 02 00.00.22.00.3.0.0 0000.1.21 3.4

SDOC R 0020 023 002 000 16 02.00.00.22.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC K 0020,024,002.000,16 02,00,00,22.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0020 025 002.000 16 02.0O.0O.22.0O.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

SDOC R 0020 026 002 000 16 02 00.00.22.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R 0020.027 002 000 1C 02,00,00 22 00,3,0,0,0000,1,21,3,4

SDOC R
,0O20.O31,O16,0OO,16,O5,O0,00,16,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

soo< fl 0020,032 016 000 16 05 00,00 16,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0O20.033.0O5.0U.16.05.00.00.16 00.3.0.0.0000.1,21 3.4

SDOl R
.
0020.041.016,000 16 06,00,00,16 00,3,0.0.0000.1.21.3.4

SOCX K 0020,042 016,000 16,06 00,00 16,00 3 000000 1 21 3 4

SDOC R
.0010.002.0O6.001.1U.01.O0.OO.28.OO.1.1.O.OOOO.1 21 3 4

SOOC R 0020 002.006.002.16.01.00.00 05 00 4 2 0 0000.1.22 3.4

SOOC R.0O20.010.006.115.15.01 OOOOO6OO5 1 0 0000 1 21 3 4

SDCK R 0020.011 020 000 16 01 00 00 20 00 3 0 0 0000.1.21.3,4

SDOC R 0010 Oil 025 000 16 01 OO OO 28,00,1 1.0.0000.1.21.3.4

SOOC R 0010,012 005 033 16 01,00,00,28,00,1,1 0,0000.1.21.3.4

SDOC R 0020 012 014 007 16,01.00.00,14,00.4.2.0.0000.1.22.3.4

SDOC R
.
0O20.012 O4U 0OO lb 01 00.00.05 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC B 0020.012.040.000.16.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
CO20.013,0O6 009 16 01,00,00,06,00,5.1.0.0000.1.21.3.4

SOOC R
.
C010.013.015.009.16 01.00.00.28.00.1.2.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.C020.015.008.000.16.01.00.00.05 00 3.0.0.0000.1.21 3.4

SDOl R
.
0O20.O15.O17,OOO.16.O1.00.00.15.OO.5.1.0.0000.1.213.4

SLTC R
.0020.026.004.000.lb.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21,3.4

R
,

0020.026,004,000,16,02.00,00,24.00,3 0,0 0000 1,21,3,4

SLTC R
,
0020.026,004 000 16,02 00 00 24 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SLTC R 0O20 026,004 000 16,02,00,00 24,00 4 3 0 0000,1.22 3 4

SLTC R 0020 026 004 027 16 02 00,00 24 00 4 2 0 0000,1.22,3,4

SLTC R
.
0O20.026,004,027 16.02 00 00 24 00 4.3 0 0000.1.22.3.4

SLTC

SLTC

R 0020 026.004 027.16 02.00.00.24 00 4.2.0 0000.1 22 3 4

R
.
OO2O.026.OO4.027.16.02 00 00 24 00 4 3 0 0000.1,22,3,4

.539.635,41

-5302,836,28

$33,361,15

-55.160,581,09

55 868 851,99

$394 474,07

-529.642,07

-51.610.976,64

-5731.832,92

54.014,52

-5239.000,00

-5450.027,56

-Si 081.749,40

S2UJ>3 --

520 626,50

-52 677 276,54

-$114 500,00

-517 937,44

566 000,00

-51 636 145,46

-518.347,97

53.391.376,00

S5 000 000.00

$1,547,280,00

-S25.620 892,93

-515,906,295,00

$320,016,00

$241 641,00

$500 000,00

$402 983,00

$18098818,93

SS.OCO.OOC.OC

$2,665,105,00

$5.000 000,00

$31,424,363,20

S9.6M.0M/03

$12,294,777,17

$9,471,500,00

-$1,547 280,00

$189.000,00

5189.000,00

5189 000,00

$189 000,00

>m 000,00

$109 uuu.oo

$114,660,00

$114 660,00

.Si 2CL
,
a

$47 880,00

$47,880,00

$32,968,237,01

$155,141,348,02

$370,013,00

$492,187,00

$4728 415.00

$222.502 380,06

$10,233,788,50

-$4,348,035,23

-$2832611.61

$252,538,87

$25,155,773,00

5186 818,00

$153,908,50

55,250,00

-55,250,00

$246 030,39

$246,030,39

$20,000,000,00

$20,000,000,00

Si,ooa joo oj

$1,000,000,00

$0,00



ANEXO IV
R-N0 2176-2022

EXPTE. N0 23.196/22

Fecha

03/05/2022

03/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/202?

05/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

14/06/2022

14/06/2023

24/06/2022

24/06/2022

07/07/2022

07/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

OS/08/2022

08/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

22/08/2022

12/08/2022

06/09/2022

06/09/2022

11/08/2022

11/08/2022

06/09/2022

06/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

u/oe/JOJi

20/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

ZO/09/2022

20/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

26/D9/2022

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

23/09/2022

23/09/232-'

07/11/2022

07/11/2022

14/10/2022

14/10/2022

03/11/2022

03/11/2022

PRESUPUESTO 2022

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS F.F: 12-R

Periodo: MAYO - DICIEMBRE 2022

Doc. Descrlpclon

STCC R
.0012.016.012.012.12.01.00.00.12.00.2.0,0,0000.1.21.3.4

STCC

STCC

R
.0012.016,012.012,12.01,00,00.12,00.3,0,0,OOOO

.
I
.
21.3.4

STCC

R
.0051.010.010.015.12.01.OO.O0.12.O0.3.O.O.OOOO, 1.21.3.4

STCC

R
.0O51.01O.01O.01S.12.01,OO,O0,12 00 4,2 0 0000.1.22.3,4

STCC

R OOSl 010,010,015,12.01 00,00,12 00,3 0 0 0000
,
1
,
21.3.4

STCC

R 0051.010.010.015.12.01.00.00,12,00,4.3.0.0000.1.22.3.4

R
,0051.010.010.015.12.01,00,00,12,00,3,0,0.0000.1,21,3.4

STCC

STCC

R.0O51.OlO.010.O15.12.01.OO.OO.12.0O.4.3.O.OO0O.1.22,3 4

R
.0020,O10,0O5,00O,12,01,O0 00,05,00 3 0,0,0000.1.21.3.4

STCC

STCC

R
,0020,010.00b,000.12.01,00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

R
.0012 018.012.001,12.01.00 00 12,00,2,0,0.0000.1.21.3,4

STCC

STCC

R
.0012,018.012.001.12.01.00.00.12,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0O20 010,005,000 12,01 00 00 05 00 3 0 0,0000,1,21,3 4

STCC R
.0020,010.005.000.12.01.00,00,05,00,4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.
0020,010.005.000.12.01,OO,OO,O5,OO 2 O 0 OOOO 1 21 3 4

STCC R
.0O2O,OlO.005.OO0.12.01,OO,OO,O5,O0,3 0,0,0000,1,21 3,4

STCC R
,0012,012.014.020.12.01.00.00.14.00,4.2.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.
0012.012.014.020.12.01,00 00.14 00,4,3 0,0000,1.22,3 4

STCC R
,0020,010.006.001.12.01.OO,OO.O6,OO,3,O,0,OOOO,l,21,3,4

STCC R
.0O20,010.006.001.12.01,00,00.06.OO.4.3.0.OO0O.1.22.3.4

STCC R
.0020.015,010.000.12.01.00 00,05 00,2,0,0,0000,1.21.3.4

STCC R
.0O2O,O15.010.000.12.01.O0.OO.O5 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020,015,010,000.12,01,00,00 05.00 4,3,0,0000.1.22.3.4

STCC K
,0012,012,014,020,12,01,00.00,05,00,4,3,0.0000.1.22.3.4

STCC R
.0012.012.014.020.12.01 00 00,14.00,3,0.0.0000.1.21,3,4

STCC       R OOl 2 012,014 020,12,01 00 00 14 00 4 2,0 0000,1,22,3,4

STCC R
. 0020.010.005.000.12.01.00,00,05,00,2,0,0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020 010.005.000.12.01 00 00 05 00 3.0 0 0000.1.21.3.4

STCC R
.0020.012.014.020.12.01 00,00,14 00 4,2,0.0000.1.22.3.4

STCC R
.
0020.012.014.020.12.01.00,00.14.00.4.3 0 0000 1.22 3 4

STCC R
.0012.015.010.000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R.0020.015.010.000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020.015.010.000.12.01.00.00.05,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020,015.010.000.12.01.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.0051.010,010.015.12.01.00.00.12.00.2,0,0.0000.1.21.3.4

STCC 8
,0051,010,010.015.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020.010.006.001.12.01 nil 00 06 00 J 0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R.002Q.Q10 006 001 i;.01.00.00.06.00.4.3.0.0000 1 22 3 4

SILL R
.
0D12.O1O.01O.D16 12.0! 00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC 8
.
0012.010,010.016.12.01.00.00.14.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.
0020.010.006.001.12.01.00,00,06,00,3.0,0,0000,1.21.3.4

STCC R.O02O.O1O.OO6.OO1.12.O1.O0.0O.06.0O.4.3.0.0OOO.1.22.3.4

STCC R
,
0020.010.005.000.12,01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.
0O2O.O1O.0O5.OOO.12.01.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R.0O12.O12,O14,O2O,12,01.OO.OO.O5.O0.2.0.0.OO0O.1.21.3.4

ROOli.Oli.014,020.12,01,00,00,05,00,4,3.0.0000.1.22.3.4

STCC       R,0012.012.014.020.12.01.00.00.05.00,4,8,0,0000,1,22,3,a

STCC       R,0012.012,014 020,12.01.00.00,14,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0012.012.014.020 12.01.00.00.14.00.3.0,0.0000.1,21.3.4

STCC R 0020.015 010.000 12 01,00,00,05,00,2,0,0,0000,1,21.3,4

STCC       R.0020.015.010 000,12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

R 0020,018 005 000 12 01 00 00 05,00,2,0 0,0000,1,21,3,4

STCC R 0O2O 018,005,000,12 01,00,00,05,00,4,3,0,0000.1.22.3.4

MCC K 0020 Oil 00b OOP 12 Oi 00 00 Ub 00 2 0 0 0000,1,21.3.4

STCC R.0020.011 005,000,12,01 00,00 05,00 4,3.0,0000.1.22.3.4

STCC R
,0012,012,014,020,12,01,00,00,05.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

STCC K
.
0012.012.014,020,12.01.00 00 Ob 00 4 3.0 0000.1.22 3.4

STCC       R.0020 010 005,000,12,01,00.00,05,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

R 0020 010 005 000 12 01 00 00 05 00 4 3,0 0000,1,22,3,4

STCC R
.
0020.010.005.000.12.01,00,00,05,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.
0020.010 005.000,12,01 00 0005 00 3 00 0000 1 21,3,4

STCC R
.0012 015.016.005.12.01.00,00,12,00,2,0,0,0000,1.21.3.4

STCC       R.0012.01b.016.005,12,01,00,00,12,00.4,3,0,0000,1.22,3.4

STCC       R 0020.015 010.000 12.01 00 00 05.00.2.0.0.0000.1 21.3.4

R
.0020.015.010.000.12.01.00,00,05,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

STCC

STCC

R
.
0020,011,0C5,OO0,U 01,00.00.05.00.3.0,0.0000 1,21,3 4

R.0020.011,005,000.12,Ul,00,OO.Ob.UO a.j U UOOO 1 22 3 4

Anexo IV, Art 48

Importc

$29,459,51

529.459,51

-53.149,000,00

$ I.H'l 1)03,:I0

5850 000,00

$850,000,00

52.000.000,00

-53.000.000.00

53.000.000,00

$25,282,40

02b 282,.10

$140,000,00

$140,000,00

$500 000,03

$500,000,00

-$1,188,220,00

$1,188,220,00

555.000.00

$55.000,00

$386.250,00

5173.338,00

$212,912.00

bH --.'H 300,30

-51.295.028,72

-$7,132,971,28

51 000.000,00

-$1,000,000,00

$1,205,086,10

$1.20b 086,10

5165.644,00

-518.156,011

5440.000,00

-$256.200,00

$1,680,000,00

$1,680,000,00

$55 000,00

$55,000,00

$16 884,000.00

$16,884,000,00

$55,000,00

-555.000,00

-$264,071.71

$264 071,71

592.250,00

$92250,00

5739 100,00

. If
,

 '2

$513,251,48

-Sl-870,00

$1 870,00

$500,000,00

-$5,500,00

$6,500,00

$105 000.30

$105,000,00

$1,800,000,00

51,800,300.00

5500,000,00

$500,000,00

-$78,000,00

$78,000,00

-5178,321,02

5178,321,02

-$188,290.00

5188 290,00



a4/ii/;o2?

04/11/2022

04/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

23/11/2033

23/11/2022

24/11/2022

2A/11/2021

28/11/2022

28/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

01/12/2022

07/12/2022

87/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

07/12/7022

12/12/2022

12/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

?7/-..V?07?

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

29/12/2022

79/12/2072

29/12/2022

29/12/2022

20/05/2022

20/05/2022

06/06/2022

06/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

l{l/llh/.llXij

13/06/2022

13/06/702?

22/06/2022

22/06/2022

08/08/2022

08/08/2022

12/08/2023

12/08/2033

31/08/2022

31/08/2022

30/04/20

STCC

STCC

R
,
0017.ni6.006.l 12.IJ.ni.00 00.06.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

R
.
0012.016.006.112.12.01.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

R
.
0012.016.006.112 12 01 00.00.06 00 4 8 0.0000.1 22 3.4

STCC R.0012.014.006.195.12.01.00.00,06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
,
0012.014.006.195.12.01.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC       R.U012.U14.01/.000.12.01.U0.0U.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R.0012.014.017.OOP. 13.01.00.CO.05.00.4.3.0.0000.1.33,3.4

STCC R
.
0012.014.017.000.12.01.00.00.12.00.2.0.0,0000.1.21.3.4

STCC R
.0O12.014.017.0OO.I2.01.O0.O0.12.00,4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.
0012.014 017.000.12.01.00.00.12.00,3.0.0.0000.1.21.3,4

STCC R 0012.014 017 000.12 01.00.00.12.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.OO2O.011.OOS.OO1.12.01.OO.O0.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.
0020 Oil OOS 001.12 01.00 00.05.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R.OQ20.012.005 000.12.01.00.00,05,00.3,0,0,0000,1,21.3,4

STCC      R.0020.Q12.005.000.12.01.00,00,05 00.4.3.0.0O00.1.22.3.<

STCC R 0020 022 001 005 12 02 00 00 24.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R 0020 022 001 005 12 02 00.00.24.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

STCC       R.0020 023.001.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R.0020.023 001 004 12 02 00.00 24.0O.4.5.0.0O00.1.22.3.4

STCC R 0020.024.001 008.12 02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R.0020.024.001.008.12.02,00.00.24.00.4.5.Q.Q000.1.22.3.4

STCC R
.
0020 025.004.003 12 02 00 00 24.00 3 0.0 0000.1.21.3.4

STCC       R.0020025.004 003 12 02 0000 24 00 4 5 0 0000.1.22 3.4

STCC R
.0020.026.001.007 12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.
002O.026.001.007.12.02.OO.OO 24.00 4 5.0.0000.1.22.3.4

STCC

STCC

K
.
0U20.U27.UU4.003.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R 0020 027 004 003 17 07 00 00 24 00 4 5 0 0000 1 22 3 4

STCC R.0020.015.005.000.13.01.00.00.05.00.2.0.0.0000 1.21 3.4

STCC       R.0020.015.005.000.13.01.00.00.05.00.4.3 0.0000.1.22.3.4

STCC R
.0020.010.026.000.12.01.00.00.05.00.2.O.0.0OOO 1 21 3.4

STCC R
.
0020.010.026.000.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R.O02O.O12.OO5.OO0.12.01.00.00.05.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.
0020.012 005.000.12.01 00 00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.
0020.010.006.001.12.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020,010.006.001.12.01.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC       R.0020.015.005.000.12.CI.00.00.05.00.2.0.0 0000.1.21.3.4

STCC R
.
0020.015.005.000.12 01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1,21,3,4

STCC

5ICC

R
.
0012.012 014.020.12 01.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22,3,4

STCC

R
,
0012.012 014.020 12.01.00.00.14.00.4.2.0.0000.1.22.3,4

R
.
0020.010.00S 000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

STCC R
.
0O20.O1O OO5 000 12 01.00 00 05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R 0020.010.005.000.12.01.00.00.05.00,4,3,0,0000,1,22,3,4

STCC R 0020,010 005 000 12 01,00 00,05,00.4.8.0.0000.1.22.3.4

STCC       R.0O12.012.O05.0Q0.12.01,0O.0O,05,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

STCC R
.
0O12.O12.OO5 000.12 01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC       R.0O12.O12.OO5.OOO.12 01.00.00.12.00.3.C.0.0C00.1.21.3.4

STCC       R 0070 01? 005 OOP 12 01 0C.0O.O5.0O.2-0.0.0O00.1.71.3.4

STCC R
,002O,012,005,OO0,12,01,0O,OO,O5,00,3,0,0,0000,1,21.3,4

STCC R
.
0020.012.005 000.12.01.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

srcc R
.
0020.015.005 000.12 01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R 0030 015 005.000 12 01.00.00.05.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

STCC R 0012.010 005 000 12 01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0012.010.005.000.12.01.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCC R
.0020.011.005.001.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

OO1.12.01.0U.UU.U .UU. j.u.a.uouo.x.xi..

R
.0020.010.032.007.12.01.00.00.OS.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCC R
.0020.010.032.007.12.01.00.00.05,00,4,3.0,0000,1,22,3,4

STCR

STCR

R
.002O.O10.OO5.OOO.12.01.00.0O.05.00.2.0.0.00OO.1.21.3.4

R
.0020.010.OO5.OO0.12.01.00.00.05.00.3,0.0,0000,1,21,3,4

STCR R
.0020.010.OO5.OO0,12 01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCR R.0020.010.005.000.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCR R
.0020.031.OO5.0O8.12.CS.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

STCR R
.0020.031.005.008.12.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCR R
.
0020.O1O.O32.OO7 12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

K
,0020.010.032.00/ 12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.OO20.O1O.OO5.OOO.12.01.00.00.05 00 2,0 0.0000.1.21.3.4

STCR R
.0020.O1OOO5.OOO.13.01 00.00.05.00.3.0.0.0000 1.21.3.4

STCR R
.0012.016.006.110.12.C1.00.0O.06.00.2.0.0.0OO0.1.21.3.4

STCR R
.
0012.016,006,110,12,01,00 00,06,00 4,3 0 0000.1.22.3.4

SICK R
.0020.032.005.000.12.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCR R 0020.032.005.000.12X5.00.00.05.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

STCR R
.
0020.03 3.005.000.12.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCR R
.0020.033.005 000.1.1 05.00.00.05.00.4.3.0.OOOO.l.22.3.4

STCR R
.0020.032.005.000.12.C5.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

STCR

STCR

R
.0051.032 005 004 12 05.00.00.12.00.2.0.0 0000.1.21.3.4

R
.0O20.O15.01O.OOO.12.01.0O.00.O5.00.2.0.0.C0O0.1.21.3,4

$296.940,00

S291,0O0,00

5587 940,00

$24,337,10

S24.337,10

-$225,883,61

S22S.883,61

-$18.125,57

-$156.455,27

$156455,27

$16080,00

$660.000,00

$680,000,00

$114 036,00

-$114,036,00

Sim o>g oo

$114,036,00

$114 036.00

-$114.036,00

$114 036,00

$114,036,00

$114,036,00

5114.036,00

$114 036,00

$114.036,00

-$174,000,00

$174,000,00

$40,000.00

$40.000,00

$400,000,00

$400.000,00

$252 000,00

-$252 000,00

$25,000,00

$25,000,00

$1.001.592,79

$1 ooi 592-79

-$12,988,56

in mjs

.$45 800,
00

--,8 074
,
00

-$379 360.73

-$59b 308,00

$984 188,08

$80 000,00

$80 000,00

-$46 500,00

$46,500,00

570 000,00

5/0.000,00

-$124.799,00

$124,799.00

$80.000,00

$80,000,00

$80.000,00

$80.
000,00

$6 525,00

-$6.525,00

s:.4.ccc.ou

$500.000,00

$500 000.00

$230,463,03

-S23O.463.03

$385,921.09

$385,921,09

-$205,450.00

$205.450,00

$123,500.00

Slip
,

1 1.

su uw
,

oo



.j/jj-vj-v

06/10/2022

06/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

02/11/2022

JJ/ll/JUJJ

u/11/202;

11/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

01/12/2022

01/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

23/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

12/12/2022

12/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

07/06/2022

0//Ofa/2LI22

13/06/2022

13/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

?l/Oh/J02J

21/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

09/09/2022

cs.'CS/icv;

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

03/10/202 2

03/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

2C/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022
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5 19 999.9*,

$99 999,90

-$14.221,35
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22/06/2022

22/06/2022
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25/07/2022

2S/07/2022

25/07/2022

28/07/707?

28/07/2022

79/07/2027

29/0'/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

QS/IM/20U

05/08/2022

2 /08/2022

26/08/2022

26/08/2022

26/08/2022

?f,/nR/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/D9/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

01/09/2022

05/09/2072

06/09/2022

06/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

90/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

03/10/2022

03/10/2022

03/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/702?

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

19/10/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

o//ll/?u?

a//ll/2022

07/11/7022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

EXTC

EXTC

R 002Q.022 004 CIS 12 02.00 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0051.022.0O4.025.12.02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.
0051.022.004.025.12.02.00.00.12,00,4,3.0,0000.1.22.3.4

EXTC R
.
0051.022.004.025.12

EXTC

02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1 21.3.4

R
.
0051.022.004.025.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R 0020.022.001 0OM2 02.00.00.24.00.3,0,0,0000,1.21.3.4

EXTC R
.
0020.022 001 002 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000

EXTC

1
.
21.3 I

R 0020 072 001 003 1 ? 02 00 00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R 0020 022 001 004 12 02 00 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R.0020.022.004.002.12.02.00 00 24 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

EXTC R 0020 02? 004 00? 17 0? 00 00 24 00 2 0.0.0000.1.21,3.4

EXTC R
.
0020,022.004.O02.12.02.00,O0,24,00.3.0,0.OO0O.l.21.3,4

EXTC R
.
0020.022.OO1.OO1 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.
0020.022.001.001.12.02.00.00.24 00.3.0.0.0000.1 21.3.4

EXTC R
.
0012.022 004.002 12 02.00.00 74.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0012.022.004.002 12.02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R 0020 02? 004 00? 1? 0? 00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R 0020.022 004 002 12 02 00 00 24 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

EXTC R 0051 022 004 025 12 02.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.
0051 022.004.025.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

EXTC R 0020 022 004 015 12 02 00 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

-

,..
i
. .i        Jib i- j-   l-j   go -i i o mo LZj-ij

R
.
0012 022 005 007 12 03 00 00 ?5 00 ? 0.0.0000,1.21.3.4

EXTC R
.
0012.022.005.007.12.03 00 00 25 00 3 0 0 OOOO 1.21.3.4

EXTC Rn0?fl 077 001 001 17 07 00 00 74 00 7 0 0 0000.1 21 34

EXTC R
.
D020.022.UU1.001.12.02 00 00 24 00 4 3.0 0000.1.22.3.4

EXTC R
.
0020.022.O0G.00H.12.02.0O.0O.24.OO.2.O.O.OOOO. 1.21.3.4

EXTC       R.0020.022.006.0O8.12.02.0O.0O.24.0O.3.0.O.OOOO.1 21 3.4

EXTC R.0020.022.006.008 1 ? Q? 00 00 74 00 2 0 0.0000 1 21 3 4

EXTC R
.0020,022,006.008.12.02.00,00,24.00,3.0.0.0000.1.21.3,4

EXTC R
.OO12.O22.OO1.OO3.12.02.0O 00 24.00.2.0 0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0012.022.001.003.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC       R.0012.022 001.003 12 C2.00.00.24.UU.4.3.0.0000.1.22.3.4

EXTC R 0020 022 001 003 1? 0? 00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

R 0020 022 001 00} 12 0? 00 00 74 00.3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC

R 0020 02 ? 001 003 1 ? 0? 00 00 24 00 4 3.0 0000.1 22.3.4

EXTC

R
.
0O2O.022.OO4.OO4.12.02.OO.O0.24 00.3.0 0.0000.1.21.3.4

EXTC

R 0070 0??.004 004 17.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3 4

R.0020.022.001.003.12.02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

R 0020 07? 001 003 1? 07.00.00 24 00 4 3 0 0000 1 22.3.4

EXTC

R
.
0012.022.005.136.12.03.00.00.25.00.3.0.0 0000.1.21 3 4

R
.
0012.022.0O5.136.12.03.00.00.25.00.4.3.0.0OOO.1.22.3.4

EXIC       K.U02U.U22.UO1.UU1.12.02.00.00.24.00,2,0,0.0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

R,0020,022.001.001.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R 0020.0??.001.001.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1,21.3.4

EXTC R
.
0020.022.001 001 12 02 00 00 24 00 3 0 0 0000,1.21.3.4

EXTC R
.
0012.022 004 000 12 0? 00 00 74 00 1 0 0 0000 1.21,3.4

EXTC R
.0020,022.004.000,12,02.00,00,24,00,3,0,0,0000,1,21 3,4

EXTC R
.
0012,022.004 004 12 02 00 00 24.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

EXTC R
.0012.022.004.005.12.02.00 00 24.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC

EXTC

R
.0012.022.004.013.12.02 00 00 24 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

R
.D020 022.004.013.12.02.00 00 24.00 3 0 0 0000

.
1
.
21.3.4

EXIC

EXTC

R
.JO20.022.0O4.014.12.02.0O.0O.24 00.3.0.0.0000.1

,21.3.4

R XI20 022 0O4.015.12.02.0O.O0 24.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

EXTC

K,uo20.y j.oob.o/j.i .u .uo.uo. 4.uu.j.aaow>o.i.
ji.j.4

EXTC

R.0012.022.005.007.12 03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012 022 005.007 12 03 00 00 35 00 3 0.0 0000.1.31.3.4

EXTC

EXTC

R 0020 022 004.016 12.02 00 00 21.00.3 0.0
.
0000.1.21.3.4

R
.0O2O.022.OO4.O18.12.02 00 00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC

R
.0012 022 004 001 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000

.
1 21.3.4

EXTC

R
.0012 022.004.001 12 02 00 00 24 00.4 5 0 0000.1.22.3.4

R 0020 022 004 001 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

EXTC

EXTC

R
.3020.022.004.001.12.02.00 00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

R
.0020.022.004.001.12.02.00 00 24.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

EXTC

R
.3O2O.022.004.002.12.02 00 00 24 00 2 0 0 0000

.
1.21.3.4

EXTC

R
.0O20.022.OO4.OO2.12.02 00.00.24 00.3.0.0.0000.1

.
21.3.4

EXTC

R
.0020.022.001.004 12.02.00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC

R
.0020 022 001.004.1? 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21 3.4

R
.0020 02? 001.004.12 0? 00 00 ?4 00 4 3 0 0000.1.22.3.4

EXTC

8
.0020.023.004.001 17.02 00 00 74 00 7 0 O 0000.1 21.3.4

EXTC

R
.0O2O.O22.0O4.001.12.02.OO.OO 24.00.4 3.0.0000.1.22.3.

4

EXTC

R 3020 0?) mil 003 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000
.
1
.
21.3.4

EXTC

R
.0020.022 001.003.12 02 00 00 24 00.4 3

.
0 0000.1.22.3.4

EXTC

EXTC

R
.0012.022.007.001.12.02 00 00 12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012.022.0O7.001.12.02 00 00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012 022.007.001.12.02 00 00 12 00 4 3 0 0000.1.22.3.4
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$50,000,00

-$50,000,00
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iuo goo go
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$972.511,57

-$?46?7,00
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$30,000,00

$30,000,00

$6 399,00
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$0 646,41
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-$46 046,41
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$300 004,00
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$19.042,92

$47,457,12
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$88.666,72
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-$?R3 500.00

$283.500,00

$2.601,00
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01/12/2022

05/12/2022

OV12/2022

H/1.',VU2

18/12/2022

14/12/2022

14/12/2022
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28/11/2022
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28/11/2022
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29/11/2022

29/11/2022
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29/11/2022

N/l 1/202;

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

EXTC

tXTC

R 0020 022 004 018 12 02,00.00.24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC

K .V.UU.. AM .'l  K J .00.00,24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

R
,0O2O,O22 004 018 12 02 00.00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

EXTC R
.0O20.022,OO4,018,12.02.0O.0O.24.0O.S,1.0.0000,1,21,3,4

EXTC R 0O51 022 004 025 12 02 00 00 12,00.3,0.0.0000.1.21,3,4

EXTC

EXTC

R
,0051 022,004.025,12 02,00,00,12,00,5.1,0,0000,1.21,3.4

EXTC

R
.0012 022 004 001 12 03 00 00 24 00 3 0 0 0000 1.31.3,4

K 0012 022 004 001 12 02 00 00 24 00 5 1 0 0000,1.21,3.4

EXTC R
.0012,022,005,006.12.03.00,00,25,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

EXTC R
.0012 022 005.006 12 03 00 00 25 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC R
.
0020 022.001 001.12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1,21.3.4

EXTC

EXTC

R
.0020,022.001.001.12.02 00 00 24.00 3 0 0 0000.1.21 3 4

8
.0020.022.001 001.12.02.00 00 24.00 4.3 0.0000.1.22.3.4

EXTC R
.0020.022.004.005.12.02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022 004.005.12.02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020 022 001 001 12 02 00 00 24 00 2 O 0 0000 1 21.3.4

EXTC R.0020.022.001.002.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022.001.003.12.02.00.00.24.00.2,0,0.0000,1,21,3,4

EXTC R
.0020.022.001.004 12.02 00.00 24 00 2 0 0.0000.1 21 3.4

EXTC R
,0020,022,004,000,12,02,00,00,24,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

EXTC R 0030 022
.
004 001 12 02 00 00 24 00 2 0 0.0000 1.21 3.4

EXTC R
.0O20.022.OO4.OO2.12.02,00,OU,24,O0,2,U,0,0O0O.1.21.3.4

EXTC R 0020 022 004 003 12 02 00,00,24,00,2,0,0,0000,1,21.3,4

EXTC R
.0020.022 004 004 12 02.00.00,24 00,2,0,0 0000,1 21 3,4

EXTC R 0020 022 004 005 12 02,00,00,24,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

EXTC R 0020.022 004 013 12 02 00,00.24,00.3,0,0,0000.1.21,3.4

EXTC R 0020 022 004 014 1 7 02 00 00 24 00 3 0,0,0000.1.21.3.4

EXTC R
,0O2O.O22 004.015.12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

EXTC R 0020 022 005 073 12 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022.001.001.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020.022.001.001.12 02 00 00 24 00 4 3 0 0000.1.22.3.4

EXTC R
.
002O.022.004.00J.12.02 00 00 24 00 2.0.0.0000.1.21.3,4

EXTC R
.0020.022.004.003.12.02,00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
,0O2O.O22,004,002,12,02 00 00 24 00 2.0 0 0000.1 21,3.4

EXTC R
.0020.022,004,002,12,02.00 00 24 00.3.0.0 0000,1,21,3.4

EXTC       R,0020 022.001.001 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1,21.3,4

EXTC R
,0020,022,001.001.12,02.00,00 24.00 3.0 0.0000.1.21,3,4

fx~: R
.
0020.022.004 001,12 02.00.00 24 00 2 0 0 0000,1 21.3.4

EXTC R
,0020.022,004.001.12.02,00,00,24,00.3.0 0.0000,1.21.3.4

EXTC R
.
0020.022 001,002,12.02.00.00.24,00 3,0.0,0000.1.21 3 4

EXT< R
.0020.022.001.002.12.02.00.00.24.00,4,3,0,0000,1,22.3.4

EXTC R 0030.032 001 003 13 02 00 00 24 00 2 0 0 OOOO 1 21 3 4

EXTC R
.0020,022.001.002.12 02,00,00,24,00,4,3,0.0000,1,22,3,4

EXTC R
.
0013.022.001.004,13 02,00 00 24 00 3 0 0 0000 1,21.3.4

EXTC R,0O12.O22.001.004.12.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

I KI ( R
.
0020.022.001,004.12.02.00,00,24,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

EXTC R
,0020.022.001,004,12.02.00,00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R 0O20.022 0O1 004 12 02 00 00,24.00,4,3.0,0000,1.22.3.4

EXTC R 0012 022 001 002 12 02 00.00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0012.022.001 002 12 02.00.00.24.0O.4.3.0.00O0.1.22.3.4

EXTC R 0020 022 004 001 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.
0020 022 004 001 12 02 00 00.24.00 3 0 0.0000.1.21.3.4

EXTC R
.0020 022 001 003 12 02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

EXTI R 0020 022 001 OOJ 12 02 00.00 24 0O.3.0.0.0C00.1.21.3.4

EXTC

R 0012 0 2 00b 006 12 03 00.00.25.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

R
,0O12.O22,005,0O6,12,03,0O,0O,25,0O,3,0,0,0O00,l,21.3,4

HUTC R
.
0020.027,004.000.12.02,00,00,24,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

R
.
0020 02/ 004 025 12 02 OO OO 24.OO.J.0,0.0000.1.21.3.4

HUTC R
.0020.027 001.002,12,02,00,00,21,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

HUTC R
,0020,027,001,002,12,02 00 00 21 00 3.0.0,0000,1,21,3,4

HUTC S
.
W2-J 027,001.011.12.02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

HUTC R
.3020.027.001.011.12.02.00.00,24.00,3.0.0.0000,1,21,3.4

MUTC R
,
0012,027.001.011,12,02.00,00,24,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

HUTC R
.0O12.O27.001.011.12.02.00.00.24.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

HUTC R
,OO2O,027,001.0O4,12.02,0O,O0,21,0O,2.O.0.OOOO,l,21,3,4

HUTC R
,0020,027,001,004,12.02.00,00,21 00,3,0,0,0000.1.21,3.4

HUTC R
.0051.027.004.024,12,02,00 00 12,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

HUTC R
.0051.027.004.024.12.02.00.00.12.00.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

HUTC R
,
0020,027,001,008,13,02 00,00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

HUTC R 0020 027 004 000,12,02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21,3,4

'HIK KCLvL . .    1         .      ..: . .   i .

'I'jlt H 0U20.O-,1 OU-1 UUU 1. l';.OO.O0.2'VOO.2.O.O.LI00O.1.21.J.'1

HUTC R.0O2O.027.001 011.12 02.00.00 24 00 3 0 0 0000.1 21 3 4

HUTC R.0020 027 004 000 12 02.00 00.24 00 2 0 0 0000.1.21,3,4

HUTC R 0020 027,001.005.12.02. OO.0O.21.OO.2,Q 0,0000,1,21,3,4

HUTC R 0020 027 001 005 12 02 00.00,21,00,3.0 0 0000.1,21,3,4

-5797 500,00

5797 500,00
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55.183,68

516 220,00

23 909
,
00

523-909,00

iilO hld.U

-540 446,41

5351,086,59

525 847,43

525,847,43

$360 000,00

$360,000,00

$360,000,00

$360,000,00

$2400,000,00

5360 000,00

$168 000,00

$96,000,00

$48,000,00

$60 000,00

$36,000,00

524000,00

$48,000,00

$120 000,00

$54,000,00

$54,000,00

$50,000,00

$50.000,00

$4,717,15

$4 717,15

595.800,00

$95 800,00

$50,000,00

$su 000,00

$98.810,/7

$98,810,77

-$503,451.37

$503,451,37

i40J Ml. ! I

$403.307,71

$360 000,00

$400 400,00

$185 000,00

$185000,00

5121 100 00

$121,100,00

-558 400,00

$58,400,00

$30.498,10

$185900,00

;.ir'. 900,00

tioooagg
$10000

.
00

$5.000,00

$5,000,00

$2 900.00

$2 900,00

$130 000,00

$130,000,00

$150 000.00

$125,300,00

-$125 300,00

$12 500,00

.$12 500
,
00

$100 000,00

-$100 000.00

$6 943.00

% 943,00



29/11/2022 HUTC       R.0020.027.001.01 J.12.02.00.00.24.OO.3.Q.0.0OOO.1.21.3.4

29/11/2022 HUIL       H CO2U.02;.0O4.0OO 12 02.00.UU 24 U0.2 0.0.0000.1.21 3 4

29/11/2022 HUTC       R.0O2O.O27.001,016.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

29/11/2022

30/11/202?

30/11/2022

ic,'::, :o::

30/11/2022

02/12/2022

02/12/2022

3S/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

J6/12/2322

07/12/2022

07/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

03/05/2022

03/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

JO/05/2022

20/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

16AIS/2022

16/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

08/07/2022

08/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

04/08/3022

04/08, 20:.

04/08/2022

04/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2023

08/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

11/08/2022

i I
.

-

'

 IV'.:.I.'.'

18/08/2022

18/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

i 1/08/2023

31/08/2022

HUTC R
.0020.027,004.000,12.02,00,00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
.0020.027.004,000.12 02,00.00.24.00,2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R 0020.027.004.005 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
.0012.027.004.000,12,02.00.00.24.00.3.0.0.0000,1.21 3.4

HUTC       R.Q012 027 004 OOfc 12 02.00.00.24.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

HUTC R.0020.027.001.003.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
.0020.027.001.003 12.02.00 00.24.00 3 0.0 0000.1.21.3.4

HUTC R
.0020 027.001 005 13.02,00,00 21,00 2,0,0,0000.1.21.3.4

HUTC R
.0020 O2;,001.005.12,02 00,00 21 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

HUTC R.0020 027.003.000.12.02.00 00.23.00 3.0 0.0000.1.21.3.4

HUTC       R 0013 037 Oil 001 13.02,00,00,12.00.3.0,0,0000 1 21 3 4

HUTC R
,
0020 027.004.002 12.02 00 00 24 00 3 0 0 0000 1 31 3 4

HUTC R
.
0020.027.004.002.12.02.00,00.24.00,4,3,0.0000.1.22.3.4

HUTC R.0020.027.001.004.12.02.00.00.24.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

H
.
UU2U.U 2 7.001.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000 1.21.3.4

fl.0020,027.001.004.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000,1,21.3.4

HUTC R 0020.027 001.004.12 02.00.00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
,0020.027.001.004.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

H U TI R
.
0020.037 001.004.12,03.00.00.24.00.3.0 0.0000 1 21 3 4

HUTC R
,
0020.027 001.014 12 02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
,
0020,027,001.014.12.02.00.00.21.00.5,1.0.0000.1.21.3.4

HUTC R 0020 027 004 000 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC       R0020 027 010 002 12,02,00.00,24.00.5.1.0 0000.1.21 3 4

HUTC R.0020.027.004.000.12.02.00.00.24.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

HUTC

R 0020 027 010 002 12 02 00 00 34 00 S i 0 0000 1 .H 1 4

R.0020.027 001.004,12,02,00,00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
.
0020,027.004,000.12.02.00 00 24 00 3 0 0 0000 1 21,3.4

HUTC R 0030 037 004 005 13 02 00 00 24 00,2 0,0 0000,1 21 3,4

HUTC R
.0020.027.O04.005.12.02.OO.OO.24.OO 3 0 0 0000 1 21 3 4

HUTC R 0020.027.004.000 12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000 1.21,3.4

HUTC R 0030 027 010,003,12.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
,
0020.027 004.002.12 02,00,00,24,00,2,0,0,0000.1,21.3,4

HUTC H DD/O 03/ 004 003 13 C2.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R 0020.027.004 002.12,02,00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R.002O.027.0O4.0O2.12.02.O0.00.24.00.4.3.0.0000,1,22.3.4

HUTC R 0020 027 004 000 12 02 00.00,24,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

HUTC R
.0O2O.O27.OO4 010 12 02.00 00.24.00.2,0,0.0000,1.21.3.4

HUTC R
,
0O2O.O27.O01.014.12.02.0O.OO.21.OO.3.O.O.O0O0,1.21.3.4

HUTC R 0020 027 001 014 12 02 00.00.21.00.5.1,0 0000.1.21.3.4

HUTC R.0O20.027.001,014,12,02,OO.OO 21 00 3 OOOOOO 1 71 5 4

HUTC R
,
0O2O,027.O01.014.12.02 00 00 21 00,5 1 0 0000.1.21.3.4

HUTC R
.0O2O.O27.O01.O01,12 02 OO OO,24 00 2 0 0 0000 1.21 3.4

R
.0O2O.027.O01.O01 12 02 00 00 24 00,3,0 0 0000,1,21,3.4

HUTC

HUTC

R 0020 027.001 014.12.02 00 00 21.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

R
.
0020 027.001.014,12,02,00,00.21.00,5.1,0.0000,1.21.3.4

HUTC R
.0020.027.004.010.12.02.00.00.24.00,2.00.0000,1.21 3.4

HUTC R
.0O2O.027.0O4.010.12,02 00.00.24 00 4 3.0.0000.1.22.3.4

HUTC R,0020,027,004,000,12,02,00,00 24,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

HUTC R
.0020 027 010 002 12 02 00 00 24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUTC R 0020 027 004 008 12 03,00 00.34,00.3.0.0.0000.1.31.3.4

HUTC R 0030 027 004 008 13 03.00.00 34.00.3 0.0.0000.1.21.3.
4

HUTC

R
.0020.027 004.000.1? 02.00,00,.M o: 1 V.    i 1(1(1 1 ?1 14

R 0020 027 004 005 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

"UT(       R 0030 I1. . " 1   '      . , ..1 i (.
.

-(
. i. (.(.UU.1.21.3.4

HUTC R
.0020 027.001.001,12.02,00,00,24.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R 0020 027 004 009 12 02 00 00.24 00 2
,

0
.
0

,
0000,1.21.3.4

HUTC

R.Q020 027 004 009 12 02.00 00,24.00.3,0.0.0000.1.21,3.4

HUTC

RO020 027 004 000 12,02,00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0020 027.004.006.12,02.00.00,24.00,3.0 0.0000.1.21.3.4

HUTC R 0012 027 004.006.12 02.00.00,24 00 2 0.0 0000
.1.21.3.4

HUTC       R.0012.027.004.006 12
.
02 00 00.24.00.3,0,0.0000.1.21.3.4

HUTC R.0020.027.004.006.13 02 00 00 24 00 3.0 0 0000.1.21.3.4

HUTC R.0O20.027.0O4.0O6,12 02,00.00,24,00,3.0 O.0OOO.1.21.3.4

HUTC R
.OO2O.O27.0O4.O1O.12.02 00,00.24 00,2.0.0 0000,1,21,3.4

HUTC R
.0020.027.004.010.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R
.0020.027.004.000.12.02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC

R 0020 027,004 013.12 02 00 00.24 00.3.0 0,0000,1.21.3.4

HUTC

K
.J02U.02/.004.005.12.02 00.00.24.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

R 0020 027 004 005 12 02 00 00 24 00 3 0,0.0000,1.21,3,4

HUTC R.0012.O27.011.OO1.12.02.OO.OO.12.OO.2.O.0.O00O.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R
.0012 027,011,001.12,02.00,00 12,00.3,0,0,0000.1.21.3.4

R 0020 02 / 001 Oil 12 02 00 00 24 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

HUTC      R.0O2O.O27.0O4.0OO.12.02.OO.OO.24.OO.3.Q.Q.QOOO.1.21.3 4

$7,500,00

5295,022,00

5305 033,00

,
'2

,

'330
,
JO

S373 936,10

$6000,00

56 216,31

5fa-21b.il

$200 oon
.

no

5200,000,00

$90,000,00

590,000,00

56 000,00

56,000,00

$2,000,00

52.000,00

$13.343.00

513.343,00

$600,000,00

$600,000,00

12945 12
5129459,12

-S3« SW,42

528 599.42

$0,57

-S0.57

$300.000.00

$300,000,00

$100 000,00

$100,000,00

$70,560,00

$70.560,00

57,119,00

$7 119,00

$2.254.955.33

$2 254 955,33

.$140 190
,
00

$121 300,00

$7 000,00

$7 000,00

$102030,00

$102 030,00

$80 000,00

$80 000,00

$500.000,00

5500.000,00

$26 991,53

$26 991.53
' i-i: r "'4

.

 /,'

$49/ 234,77

$7 000,00

-57 000,00

5350 000,00

i35O.O0O,0O

$54.000,00

i623M

$623,48

_

$62M8

5023,48

$319433,00

$219,423.00

$54,000,00

$54 000,00

$100 000,00

$200,000,00

$100 000,00

5100.000,00



05/09/2023

05/09/2022

17/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

20/09/2022

23/09/2022

ii/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

23/09/2072

23/09/2022
73/09/7022

23/09/2022

73/09/7077

23/09/2022

23/09/2022

26/09/2077

26/09/2022

26/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

20/10/2022

-

.0/202.

21/10/2022

21/10/2022

28/10/7027

28/10/2022

U2/U/2022

02/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

11/11/2022

11/11/2027

14/11/202?

14/11/2022

14/11/2022

14/11/202;

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

16/11/2022

16/11/202?

16/11/2022

16/11/20??

16/11/2022

16/i:/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

HUTC

HUTC

R
.0012.C27.003.000.12.UJ.UU,UU.1?.1)U i.U 0.0000 1.21 3 4

R
.0012.027.011.001,12.02.00.00.12.00 3.0.0.0000 1 21 3 4

HUTC R
.0012.027.001.005 12 02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC R
.O012.027.OO1.OO5.12.O2.O0.0O.21.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

HUTC R 0012.027.001.005 12 02.0O.0O.21.0O.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

HUTC R 0012.027 001 005 12 02.00.00.21.00.4.3.0.0000.1 22.3.4

R 0030 027 004 OOS 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000 1 71 3.4

HUTC R 0020 027 004.005.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTr       R 0020 077 001 004 17 0?OOOU..'4.(K).2.Q.0.0000.1.21.3.'l

HUTC

HUTC

R
.
0020 027.001 004 12 02 00 00 74 00 4 3.0,0000.1.22.3.4

R 0017 077.003.000.12.02 00.00 12.00 3.0,0.0000.1.21.3,4

HUTC R 0012027 0U 001 1707 00 00 17 00 3 00.0000.1 21,3,4

HUTC

HIITf

R
.0020,O27.OO1.0O2.12.02.OO.OO.24.OO.3.O.O.OOOO,l 21 3 4

HUTC

R CO?0,077,0O4 OOP 17 0? 00 00 74 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

HUTC

HUTC

R 0020,027 004 000 13 OJ 00 00 74 00 3 0 0 0000,1 71 3,4

R
.0O2O.027 004 000 12 02,00 00.24,00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUIC

HUTC

R
.
yO20,027.OO4.OOO,12.02.0O,0O,24,0O,5.1.0,0OO0,l,21 B.4

R
,
OO2O,O27,010,003,12 02 00 00 24 00 5 1 0.0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R
.

OO12.O27.U11.O01 12.0> 00 00 12 00 2 0.0.0000.1,21 3 4

R
,
0012 027,011,001 12,02 00 00 12 00 3 0 0 0000 1 21,3,4

HUTC 8
,0020,027,001,003 12,02.00 00.24.00.2.0,0,0000,1 21 3 4

HUTC       R.0O2O.O27.OO1.0O3.12.02O0 0O.24.00.3.O.0.OOOO 1 21 3 4

HUTC R.0020.027.0O4.013.12,02.OO.OO.24.OO.2.0.0 0000.1,21 3 4

HUTC        R C020.C27 004 013 ! ? 0? 00 00.24,00,3.0,0.0030.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R 0012.027.004.000 12.02.00.00.24.00.3.0.0.00JO. 1.21.3.4

HUTC

R 0012.027.010,008.12,02.00.00.24 00.3,0,0,0000,1,21,3.4

R 0020.027.001.002 12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R
.0020.027.001.002 12 02.00.00 24.00 3 0.0.0000.1.21.3.4

R
,

OU2U,027,004,Q1J 12 02 00 00.24,00.2.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC       R.0020.027.004.010.12,02 00 00 24 00 4 3 0 0000,1.22,3,4

HUTC

HUTC

R 0020 027 001 004 17 07 00 00 74 00 2 0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0020.027.001.004.12,02 00 00.24 00,3,0,0,0000.1,21,3,4

HUTC

HUTC

R
.
0O51.027.OO4.024.12.02.OO.OO 12.00 2000000 1 21 ?4

R
.0051.027.004.024.12.02.00 00 12 00 3.0 0.0000 1 21.3,4

HUTC       R.0051,027,004.024,12 02,00 00 12 00 2 0 0 0000 1,21,3,4

HUTC      R,0051.027.0O4.O24.12.C2.O0.00.12.00.3.0.0.00OO 1 21 3 4

HUH H (MI.'P I!?/ 11(11 014 i ) rj no on 71,OO.3.0.0.0000.1.21.J.

HUTC

HUTC

R 0020.027 001.014 12 02.00.00.21,00.5.1.0.0000.1.21.3.4

R 0030 027 004 005 12 02 00 00 24 00 2 0 0.0000.1.21.3.4

HUTC       R.OO2O.O27.OO4,O05.12,02 00 00.24,00,3,0,0,0000.1,21,3.4

HUTC

HUTC

R
.0020.027.001 007 12 07 00 00 74 00.3 0.0 0000.1 21 3 4

R
.
0020.027.004.000 17.02 00 00 24,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

HUTC

HUTC

R
,
3020.027.001.014.12.02,00,00 21.00 3 0 0,0000.1,21,3,4

R
,
[)020 027,001,014,12.02.00.00.21.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

HUK.       R.0a20.027.0a4.010.12.02,0O.0O.24.OO.2.0.0 0000.1 21 3 <

HUTC R
,
0020,077.004.010,12.02.00,00.24,00.3.0,0.0000,1.21 3,4

HUTC R
.0020,027,004,005.12,02 00 00.24 00 2 0 0 0000 1 21 3.4

HUTC R
,
3020 027,004,005 12,02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

HUTC R 0020 027 001 004 12 02 00 00 24 00 2 0,0 0000.1.21.3.4

HUTC R
,0020,027,001,004,12,02 00 00 24,00,3.0.0.0000.1.21.3.4

HUTC       R0O200270O40O0 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000
,
1
,21,3,4

HUTC      R.0020.027,004,OH,12,02,00.00.24
,00.3.0.0.0000,1,21.3.4

HUTC       R 0020,027 001 004 12 02,00,00,24,00.2,0,0,0000.1.21.3.4

K.OU20.027 W1,UU4,12 U2,UU W.24.00.J,0.0.0000,1.21.3,4

R
.0020,027,001,001,12,02,00,00,21,00,3.0

,
0
.
0000.1.21.3.4

HUTC

R 0020 027 004 000 12 02 00 00 24 00 2 0
.
0

.
0000.1.21.3.4

HUTC

R 0020.027.004.000.12 02
.00.00.24.00.2.0,0 0000,1,21,3,4

HUTC

R
,0O20,027,004,012,12,02,00,00,24,00,3,0,0,0000

,
1
.
21.3.4

HUTC

R
,0O2O.O27 004,005 17 07 00 00 74 00 7 0 0 0000 1 71 3 4

HUTC

R
.0O2O.027.OO4.0OS.12.02.0O,0O,24,0O.3.0.0.O0OO.1.21.3.4

HUTC

R
,0O20,O27,OO1.0O2,12,02,0O.0O.21.00.3.0.0.00OO.1

.21.3.4

HUTC

R
.0O2O.O27.0O4.OOO.12 02,00.00,24,00,2.0.0.0000.1.

21.3.4

R 0020 027 001 003 12 02 00,00,24 00,3,0.0
.
0000.1.21.3.4

HUTC        R0020 027 004 OOP 1? 0? 110 00 34 00 ? O O OCOO 1 21 3 4

HUTC R
.0020,027,001 004 12 02,00,00.21.00,3,0.0

.
0000.1.21.3.4

HUTC

R 0020 027 004 000 12 02 00 00 24 00
,
2 0,0,0000,1,31,3,4

R
,0020,027,001,005 12,02 00 00,21 00,3

,
0

,
0

,
0000.1.21.3.4

HUTC       R.0020.027.004,000.12,02 00
,00,24,00,2,0.0.0000.1.21.3.4

HUTC       R,0020 027 001 006,12,02
,00,00 21 00,3,0,0,0000.1.21.3.4

HUTC

HUTC

R 0020,027,004,000,12 02 00 00 24.OO.2.O.O.00OO.1.21.3.4
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HUTC R
.0020.027.004.00O.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0O00 1.21 3 4

R
.0O20.027.0O1.012.12 02.00 00 21 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

R
.

0020.027.001 012 12 02 00 00 71 00 1 0 0 0000 I 71 3.4

INTC       R0020.023 004 013 12 02.00 00 21 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

INTC R 0020 023 004 013 17 07 00 00 71 00.3.0.0.0000.1.21.3.4
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INTC
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INTC
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R
.
0020.023.001.002.12.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4
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.
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INTC
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INTC
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K 0020 023 001 003.12 03.00.00.21.00.4.3.0 0000.1.22 3 4
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.
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.
0012.023.OO5.049.12.03.OO.OO.25.OO.3.0.0OOOO 1 21 3 4
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R 0051.023.004.031.12.C2.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4
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INIC.       R 0020 023 001 OOS 13 03.00.00.31.00.3.0.0.0000 1 21 3 4

INTC

INTC
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.
0020 023 001 OOS 12 03 00.00.31.00.5.1 0.0000.1.31.3.4

INTC

R
.
0020 023 001.001.12.03.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4
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.
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.
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INTC
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.
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INTC R
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INTC

R0O12.O23.OO5.O49.12.03.0O.0O.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R.0020.023.0O4.013.12.02.00.00.21.O0.3.0.0.00O0.1.21.3.4

INTC R
.0020 033.004.013.12.02.00.00.21.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

INTC R.0020.023.001.001.13.03.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

INit R
.0030 023 001.001.12.02.00.00 21 00 4 3 0 0000 1.22.3 4

INTC R
.0020 023 001.002.12.02.00 00 21 00 3 0 0 0000 1 21 3 4
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.QQ4.3.0.0000.1.22.3.4
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.0O20.O24.0O4.0OO.12.02.0O.0O.24.00.3.0.0.00OO.1.21.3.4

NATC R
.
0020.024 001 003 12 02.00 00 24 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

NATC R
.
0020.024.004 000 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020.024.004.004 12 02.00 00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020 024 004 004 13 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC      R.QO2O.O24.OO4.OOO.12.02.0O.0O.24.00.3 0.0 0000 1 21 3 4

NATC R
.
0O2O.024.OO4.OO4.12.02.0O.0O.24.0O.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.OO2O.O24.OO4.0O4.12.02.00.OO.24.O0.2.O.0.O000.1.21.3.4

NAIC R 0020.024 004 004 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.0020,024.004.004.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020.024.004.004.12 02.00.00.24.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

R
.0012.024.005 181 12 02.00.00 12.00.2.0.0,0000.1,21,3,4

R
.0012,024.005.181.12 02.UO.00,12.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

NATC

NATC

R
.0O20.O24.OO3 000 12 C2.00.00.23.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0O20,O24,OO3,0OO,12,C2,0O.00.23,0O,3,0,0,0O0O,l,21,3,4

NATC       R 0020 024 004.000 12 02.00,00.24,00,2.0.0.0000,1,21,3,4

NATC R
,0020 024.004.000.12 02.00.00.24.00.3.0.0,0000,1,21,3,4

NATC R
.0020 024.004.000 12 02.00 00 24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.0O20.024.0O4,OO4,12 02,0O,00.24,00,2,0,0,0C 00,1.21.3.4

NATC

R 0020 024 004 004 12 02 00 00 24 00.2.0.0 0000.1.21.3,4

NATC

R.002O,024,0O4.0O4,12,02 00 00,24,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

R
,0020,024.004,000,12.02 00 00.24.00.3,0,0,0000.1.21,3.4

R .iuAJ u/4 HIM (IU1 1/     IX) 00 JA 00.2 0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
,0020,024.004.004,12 02 00 00 24 00 3,0,0,0000.1,21,3,4

NATC R
.0020 024.004.004.12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3,4

NATC R
,D020,024,004.004,12,02 00 00 24.00 3,0.0.0000.1.21,3.4

NATC R
.D020.024.003.000.12.02.OO OO 23.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0020.024.0O3.00O.12.02 00 00 23 00 3 0 0 0000 1.21,3.4

NATC R,9020 024,001 005 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1 21,3,4

NAIC 8.0020.024,001.005,12,02 00,00 24 00 4 3 0 0000,1,22,3,4

NATC 8,0020,024,003,000,12,02 00 00 23 00 3 0 0 0000,1.21,3,4

NAIC R,0020.024.OO4.UUU,12.02.00. 0 24.iK) i.O 0 OWO, 1.21.3,4

NAIC R,0020,024,001,009.12,02,00,00 21.00 3 0 0 0000.1.21 3.4

NATC R,0O20,024,OO4,OOO,12,02,OO,OO.24.00.3.0.0.0000 1 21 3.4

-532.867,12

532.867,12

528.758,73

528.758,73

-52,400,00

S5000.00

Sb.OOO.CO

515000,00

515000,00

ji j poo op

550 000,00

S10 000.00

-SlOO.000.00

.563 non on

$200.000,00

550.000,00

S150.000.00

jlOC.UUU.DU

-5100.000,00

-5 ju uoo.ou

S30.000.00

5100.
000.00

570000.00

530.000,00

5200.000,00

$200 000,00

513 395,30

513 J95,30

-513.395.30

.527 493
,
32

$27,493.32

.5iuu uuu
.
uu

$30,000.00

iio iiihi.iki

$35,000,00

$35,000,00

$100.
000.00

$100.000.00

y -i tec ii

$921 DOC DO

594 000.00

$94,000.00

$10000,00

-510 000.00

-5100 000,00

51 oo 000,00

$10,000.00

S5.0OO.00

$5.000.00

$33.000.00

-$33,000.00

SS 000,00

-55,000,00

5100000,00

-5100000,00

5100,000,00

-56.000.00

5'
.. ooo On

5200.000,00

SIB- 300 00

5lB uoo.uo

-510.000.00

510.000.00

55.000,00

$5,000.00

540,000,00

$40000.00

550 000.00

-550000,00

$5.000,00

-55.000,00



30/08/2022

30/08/2022

02/09/2023

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2023

03/09/2033

02/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/202 2

U«/tV/2Ui.-

08/09/2022

(»A>9/2023

08/09/2022

08/09/2022

0 09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

?(i/nq/70??

20/09/2022

22/09/3032

32/09/2022

23/09/2023

23/09/2022

36/09/3032

26/1:9/202;

26/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

.

'9/00/20 2.'

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/3033

30/09/2022

03/10/3033

03/10/3022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

05/10/2022

o:./io/202:

OV1O/3023

05/10/2032

12/10/2022

12/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

NATC

NATC

R
.0020.024.004.000.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0020.024.004 004 12.02.00,00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
,0020.024.003.000.13.02.00.00.24.00.3.0.0 0000,1.21.3.4

NATC R
.0020.024.0O4.OOO.12.O2.0O,00,24,00.3.0.0.0000,1,21,3,4

NATC R
.0020 024 001 009.12,02 00 00.21 00 3.0 0.0000 1 21 3.4

NATC R
.
0020.024.004.000.12.02,00,00,24.00,3,0,0,0000.1,21,3,4

NATC P C030 034.001 009 13 03 00 00 31 00 3.0.0 0000.1.31 3 4

NATC R.0020.024.004.000.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.
0020.024.004.004.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.0020.024,004.004.12.02.00.00.24,00.3.0.0.0000.1.21,3.4

NATC R.0020.024.004.000.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.0020.024,004.000.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

NATC R
,0020,024,004,000,12,02.00,00.24,00,2.0,0,0000.1.21.3.4

NATC R
.C020.024.004.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
,0020.024.004.004.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R.0020.024.0O4.0O4.13.02.00.00.24.00.3.0.0.0O0O.1.21.3.4

NATC R
.
OO12.O34.O01.OO9.12.O2.00.O0.21.O0.3.0.0.0OaO.1.21.3.4

NATC R
.0020.024.001,009,12,02.00.00.24.00,2.0.0,0000.1.21.3.4

NATC        R.Q020 024,001 009 12 02,00.00,24 00.3 0,0 0000,1,21,3,4

NATC R
.
0020.024.004.000 12.O2.OO.OO.24.OO.2.O.O.OO00.1.21.3.4

R 0020 024 004 004 1 7 02 00 00 74 00 7 0 0 0000 1 71 3 4

NAIC R.0020.024.004.004.12.02.00.00.24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.0020,024,003,000.12.02 00.00.23.00,2,0,0.0000.1.21.3.4

NAIC K
.0020.024.003,000,12,02,00,00,23.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020 024 003 000.12 02 00 00 23 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.0020.024.004.000.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.
0020.024.001.009.12,02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

R002U024 11114 QUO 12 02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21 34

R
.0012.024.005.181.12,02.00 00 12 00 3.0.0 0000,1,21 3.4

NATC       R 0012 024 OPS 181 1 ? 03 00 00 1 ? 00 4 3 0 0000 1 32 3 4

NATC R
,0012,024.005,181,12,02 00 00.12.00.2.0 O.OOOO. 1.21.3.4

NATC R
.
0012.024,005,181,12.02,00.00 12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

NATC R,0020.024.004.000,12.02.0O.00.24.0O.3.O.O.O00O.1.21.3.4

NATC R
.
0020.024 004.004,12,02 00,00,24,00,2,0,0,0000,1.21.3.4

NATC R
.
0020.024.004.004.12.02.00.00.24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0013 034 005,181,12,07 00 00 12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R.0012.024.005.181.12.02.00.00.12.00.3.O.O.O00O.1.21.3.4

NATC R 0020 024 001 006.13 03 00 00.34.00 2.0.0.0000.1 21.3.4

NATC R 0070 074.001.006 13.02 00.00.34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020.024 004.00.1 ! 2 02.00.00.24.00.2.0.0.0000 1 21 3 4

NATC R 0020 024 004 004 12 02 00 00 74 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

NATC R 0020 024 004 000 12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0020.024 004 004 12 03 00 00 24 00 2 0 0 0000 1.21 3.4

NATC

NATC

R
.
0020.024.004.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R 0020 024 004 004 i . 02 OC OC 24 OC 2.C C.CCOO.l 21 3 4

NATC

R 0020.024 004 004 12 02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

R
.
OO20.O24.O03.OO0.12.02.OO.00.23.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0020.024.004.000.12.02,00.00.24.00.3,0 0,0000.1.21.3.4

NATC R
.
0020 024.001.003.12,02 00.00.24.00 3 0 0 0000,1,21,3.4

NATC        R.0020.024.004.1X10.12,112 00.00 2-1 00 J 0 O.OOOU.1.21.3.4

NATC R
.
0012.024.005.181.12.02.O0.OO 12.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

R
.0012.O24.005.181.12.02.OO.OO.12,0O.3.O.O.OOOO.1.21.3.4

R
.0012.024.005.017.13.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.0013.034.005.017.13.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NAIC R
.
0020.024.004.000.12,02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R.0U2U.U24.U04.UU4.12.C2.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.0020.024.001.009.12.C2.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.
0020.024,004.000.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC        R 0020.024-001.003.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC      R.0020.024 004 000 12 02 QO.00.24.00.3.0.C.0000.1.21.3.4

NATC R
.
0020.024.0O4.0OO.12.02.OO.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

N"ll
-
 f', 0r.,

-

l
.

M 4 LiU-l "M-i    . '    M j.i --M-!_L-j.C.C-C.i:0U.1.21.3.4

NATC       R.OO2O.O24.OO3.0OO.12.02.0O.QO.23.00.3.O.O.0000.1.21.3.4

NATC R.0020 024.004.000.12 02.0O.0O.24.OO.3.O.O.0000.1.21.3.4

NATC        R 0020 024 003 OOP 12 02 00 (JO     00 2.0-0.OC00.1.21.3.4

NATC       R.J020.024.301.J09.12 i'  00 00 24 00 3 0 0 0000 1-21 3.4

NATC R
.
0020.024.004.000.12.02.00.00.24 00.3.0 0 0000 1 21 3-4

NATC       R.0070.034.001.009.13 03.00-00-24 00-3-0-0 0000.1-21 3 4

NATC      R.0020.024.004.000.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

R
.
0020.024.004.000.12.02.00.00.24.00 3 0 0 0000 1 21 3.4

NATC

R
.
0020.024.004 004.12 02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0012.024.005.OPS. 12.03.00.00.25.00.2.0.0.0000.1.21 34

NATC        R 001 2.024.005 005-12 03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

I- : :     
-

 : -,   '.-.Xl   M. .;;- Q,. .|   I l! |!li;i:i 1 JJ .1

R
.0012.024.005.008-1202.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

$100.000,00

$100,000,00

SlS.ClX.CO

-S15.000.00

$40.680.00

-$40,650.00

S45.o;o,oo

-$45.050,00

S2O.00O.0fl

$20.000,00

$100,000,00

4100 000.00

$100,000,00

?100.000,00

$10,000,00

i-C CCC.LC

-550,00

$965,52

ii.OOU.UO

tio 000.00

il j 000
.

00

-S3 974,83

$3 9/4,83

$2.234,26

-52.234,26

52/ 200,00

52/ 200,JO

-5240.000.00

5240.000,00

$120,000,00
-5120.000.00

$100,000,00

550.000,00

$50.000,00

'WiriLiii.iui

-578.300,00

57.822,36

-57.B22.3G

$20,000,00

$20,000,00

-5100 000,00

$50.000,00

y.o 000,
00

$10,000,00

SlO.000,00

S1S-0Q0,0Q

515.000,00

515.600,00

$15,600,00

557.911,80

55/.911,80

$378,63

5378,63

$469.524.94

$63,700,00

ih i 700,00

$45.900,00

-$4V9C0,CC

$100.000,00

SlOu ooo.oc-

55 220,00

$5,220,00

$5 220,00

-$5,220,00

$22 850,00

-423.850,00

$1.600,00

-51,600,00

-$100,000,00

$100 000,00

7 748,80

$73.611,50

$4 13 7,30

6147,13



14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/3033

30/10/3022

30/10/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/3022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

03/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/3033

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

ay/i1/2022

09/11/2033

10/11/2022

10/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

1//U/2022

17/11/2022

17/11/2022

17/11/2022

25/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

30/11/3022

30/11/2022

Dl/12/2022

01/12/2022

02/12/2022

02/12/2023

02/12/2022

02/12/2023

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2023

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

03/13/3022

02/12/2022

02/12/2022

NATC        R.0012.024.005.008.12 02 00.00 12 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

NATO       R.0020.024.004.000.12.02 00 00 24 00 3 0 0 0000 1 31 3 4

NATC       R.0020.024.004.004.12.02.00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.0020.024.004.004.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.0020.024.004.004.12.02.00.00.24.00 3 0.0 0000 1.21.3.4

NATC       R.0020.024.003.000.12.02.00.00.23 00 3,0 0 0000 1 21.3 4

NATC R
.

0020 024 004.000 17 02 00.0Q.34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R 0013 034 001 004 17 03 00 00.34.00.3.0.0.0000 1 21.3.4

NATC       R.0012.Q24.001 004 12 02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

NATC        R 0020 024 004 OOP 1 2 0.' i i: 00 M OC 2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.0020.024.004 004.12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

N.VI.        ; .Vo-'O 024 004 004 1? 02 00 00.24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.
OQ20.024.004.000.12.02.00.00.24 00.2.0 0 0000.1.21.3.4

NATC       R.0051.024.004.022 1 ?.02.00 00.12.00.3.Q.0.O0QO.1.21.3.4

NATC R
.
0020.024.001.005.12.02.O0.OO.24.OO.3.O.O.OOOO 1 21 3 4

NATC       R.0020.024 004.000.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21 3 4

NATC R
.0020.024.004.000.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R 0020.024 004.004.12.02.00.00.24 00 3 0 0 0000 1 31 3 4

NATC

NATC

R
.
0030.034.004.004.12.C2.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

R
.
0020.024.004.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

NATC

R
.
0020.024.003.000.12.02.00.00.33.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R.
0O20.024.0O3.0OO.12.C2.OO.O0.33.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.Q020.024.001.009.12.02.00.00.21.00.3 0 0 0000.1.21.3.4

NAIL R.0020.024.0O4.OOO.12.02.OO.O0.24.00.2.O.0.00O0.1.21.3.4

NATC       RQ020.024.001 009.12 02.00.00.21 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NAIL       H.0O20.024.OO4.O00 12 02 0Q.00.24.00.2.0.0.0C00.1.21.3.4

NATC       R.0020.024.004.000 12 02 00 00 24.0Q.2.Q.0.0CO0.1.21.3.4

NATC R.0020.024.004.004.12.02.OQ.QQ24.QQ.2.Q.Q.0000.1.21.3.4
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R 0020.024 004 004 17 07 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.CC12.024.WyO:t- U3.UC.U0.25.00.2.0.0.0O0O.1.21.3.4

NATC R 0012.024.005.016.12.03.00.00.25.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

R 0020.024 004 000 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

r oo.-o 024 004 004 U 02 on on ,'4 oo i o o oonn i ;i i 4

NATC R.0020.024.004.004.12.02.00.00.24 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.0020.024.004.004.12 02 00 00 24 00 3.0.0.0000.1.21 3.4

NATC       R 0020 024 001.003.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

R
.
0020 024 001 003 12 02 00 00 74 00 4 3.0.0000.1.22.3.4

R
.
0012.024.001.005.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC       R.0012.U24.001.005.12.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1 22 3 4

NATC        R 0070 C34 001 007 17 0? 00 00 24 00 2 0 0 OOTO 1213 4

NATC

NATC

R
.
0020.024.0O1.007.12.02.00.00.24.0O.4.3.0.OOOO.1.22 3.4

NATC

R
.
0020.074 004.000.12.02.UP.00 24 UP i 0.0 0000 1.21.3 4

R
,
0020.024.004 004.12.02.00.OO.24.00.2.0.0.0O0O.1.21.3.4

NATC       R 0O20.024.0O4.0O4 12.02.00.00.24 00.2 0.0.0000 1.21 3.4

NATC

NATC

R
.
0020.024.004.004 12 02 00.00 24 00.3 0.0.0000.1.21.3.4

R 0020 024 004 000 12 02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

NATC

K
.
0020.024.U04 004.12.02.00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

R
.
0020.024.001.006.12.02 00.00 24 004 3 0 0000 1 22 3 4

NATC

R
.
0020.024.004.000.12.02,00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

R
.0020.O24.OO4.000.12.02.00.00.24.00 3.0 0 0000 1 21 3.4

R
.
0O2O.024.0O4.OO4.12.02,Oa.00.24.00.2.0.0.0OOO.1.21.3.4

nak      h :c2C.C24.cc4.cc4.:.' cj uu m; .''i oo 2 n n.oooo 1213A

NATC

NATC

R
.0020.024.004.004 12 C2 00.00.24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

R
,0012.024,001 003 12 02 00,00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

R 0012.024 001 003 12 02.00,00.24.00.3 0,0,0000.1.21.3.4

NATC

-

.
 >:vj o  jji .>, .- i;    mi., or. ?.i oc ; c c cccc:    i j

NATC

R 0020.024 004 000 12 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC

R
.
0O20.024.001.OO5.12.02OO.OO.24.0O.2.0.0 0COO 1 21 3.4

R 3020 024 001 005.17 02 00 00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

NATC R
.
0O20.024.0O4.OOO.12.02 00 00 24 00.3.0 0.0000.1.21.3.4

HACK       K.LIU20 022.004.005 12.02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.
0020.022.004.005.12.02 00.00.24.00.3.0.0.00OO.1.21 3.4

R 0020 024.001.009.12.02 O0.O0.24.OO.2.O.0.O0OO.1.21.3.4

RACR R
.0020.024.001.009.12.07 00 00.24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R 3012 024.001.003.12.02.00.00.24.00.2.0 0 0000.1.21 3.4

R 0012 024 001 003 12 02 00.00 24 00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR       R 0012 016 012 002 17 01 00 00 12 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR       R 0012 016 012 002 12 01
.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R 0012.016 012 002 12 01 0O
.0O.12.0O.2.0.0.00O0.1.21.3.4

R 0012 016.012 002 12 01
,00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
,0O12.0ie.O12.0O2.12.01.O0.00.12.OO.2.0.0.00OO.1.21.3.4

RACR

R
.0013.016.012.002.12 C1.00 O0.12.0O.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

RACR

R 0012 016.012 002.12 01.00.00.12.00.2.0
.

0
.0000.1.21.3.4

R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21

.3.
4

RACR       R 0012 016 012 002 12 01
.00 00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R 0012.016.012.002
.12.CI.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.0O12.016.012.0O2.12.C1.0O.0O,12.0O.2.0

.
0
.
0OO0.1.21.3.4

RACR

R 0O12 016 013 002 12 CI 0000 12 00 30 0
.
0000 1.21 3 4

R
.0012.016.012 002 12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1

.
21.3.4

RACR

RACR

R
.0O12.016.012.0O2.12.01.00.00.12.00.3.0.0

.
0000.1.21.3.4

R 0012 016 012 002 12 01 00 00 12 00 2
.
0 0.0000.1.21.3.4

RACR       R 0012 016 017 002 1201 00 00 12 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.0O12,016.OI2.0O2 12 01.00,00.12,00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R 0012.016 012 002
.12 01,00,00,12.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

R0051 010.010.015 12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0OS1,010.010.015.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.
0013.016.006.03S. 13.01.00.00.13,00

.
3.0.

0
.
0000.1.21.3.4

RACR

R
.0012.016.006.035.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000

.
1
.
21.3.4

R
.0012.016.006.035 12 01.00.00 12 00.4.3 0.0000.1.22.3.4

RACM R 0051.033.005.012 12 05 00.00 12 00
.

2
.

0
.

0
.
0000.1.21.3.4

RACR R 0051 033 005 012 12 05 00 00
.12.00,3.0.0 0000.1.21.3.4

RACR H
.0020.022 006.008 12.02.00.00.24.00.2.0

.

0
.0000.1.21.3.4

5443.780,68

-5439.580,68

-54.200,00

-519.801.66

5658000,00

5658 000 00

54.167,73

S4.1C7.7I

-580.000.00

580.000,00

56.883,20

56.883,20

51.620.00

-51 620.00

-517 920,05

517.920,05

514800,05

-514 800,05

-510.000.00

510.000,00

-510.000.00

510 000.00

510 000,00

510 000.00

-530.000.00

530.000,00

H 39» A'

5 398.10

$10,000,00

510.000 DO

548.990.00

-548 990,00

530000,00

S3.000,00

53000,
00

5s 000,00

-55000,00

5100 000.00

-

'
.no 000 00

580.000 X

520.000 X

-5100 000.00

537.152,52

-537.152,52

56 600,00

56.600,00

51 200,00

51 200,00

M .
.

'V./--

-51 006,05

>; 100,00

52,730,00

52,730,00

59975,00

Ss.

s;b
,
co

521 665,00

-521 665,00

>3 395.CC

-53.395.00

>4 340,00

-54.340,00

57 513,56

57 513,56

521 004,64

-521.004.64

.59.
210,00

;  r.c
.

ui:

5770 /7/,4H

-5251.641.75

530.914.27

5135,00

-5135.00

5130.000,00



31/05/2022

03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

i '/i span

07/K/2O23

07/06/2023

07/06/2022

07/06/2022

Og/06/2023

38/06/2022

16/06/2022

16/06/2022

22/06/2022

22/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

29/06/2022

01/07/2022

01/07/2022

04/0/.70tV

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2023

08/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

29/D7/2022

29/07/2022

29/07/2022

04/08/2022

04/08/2022

Od/OH/70?2

04/0R/202?

09/08/2022

99/08 2022

l)9/Oq/2022

09/08/2022

09/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10 08 022
11/08/2022

11/08/2022

11/0(1/2022

11/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

17/08/2032

17/08/2022

17/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

19/08/2022

19/08/2023

19/08/2022

19/08/2022

RACK

KM '<

R
.
0070.022.006.008.12.02,03.00.24 00.3.0,0.0000 1 21.3 4

RACR

R
.
0012.016,012.002.12.01.00.00.12.00.2,0,0,0000,1 21 3 4

R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2,0.0.0000.1.21.3,4

RACR R
,
0012.016 012 002 12 01 00,00.12.00.3.0,0.0000,1,21.3.4

RACK K
.
OObl.OlO.OlO OlS 12 01,00,00,12.00,3.0.0,0000.1.21,3.4

R 0051 O1O010O1S 17 01 00 00 12,00,5,1.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0O12 024 001 005 13 03.00 00.34.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R 0012 024 001 005 13 02 DO 00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0012 024 001 OPS 12 02 00 00 34 00 2 0 0,0000 1 21 3 4

RACR       R,0012 024 001 00  13 OP 00 00 24,00,3,0,0,0000.1.21,3.4

HA( K R
.
0O51.O1O.O1O.O15.12 01,00 00 12 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.
0051.010.010.015 12.01 00.00.12 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

R
.0O12.033.005.011.12.05.O0.00.16.O0.3 0.OOOOO.1 21 3 4

RACR

_

RACR
_

R
.0012.033,005,011,12,05,00 00 lb 00 5 1 0,0000 1 21 3,4

MM II

R.0012.024.0O1.0O3.12.02.00.0O.24.00.2 0.0.0OO0 1.21 3.4

R
.
0012.024.001.003 12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACK

R 0012.016.006.046.12.01.00.00.06.00.2.0.0.0000.1 21 3 4

RACR

R 0012 016 006 046 12 01,00,«},06,00,3,0,0,0000,1,21 3,4

R.0012.013.013.003.12.01.OO.0O.12.0O.2-0.0.0O0O.1.21.3.4

R 0012 013.013,003 12 01 00 00 12 00 3 0 0 0000.1,21.3.4

RACR R
,
0020,024.001.00b,12.02 CO 00 24.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

RACK K
.0020 024.001.006.12.02,00,00,24 00 3,0 0 0000,1,21 3 4

RAO R
.0012.024.001.009 12,02 OO OO 24 00 3,0 0,0000 1 21 3 4

RACR      R.0020 024 COl      ',; i:,'    :)Li    'M : J J 3JXI 1,21.3,4

RACR       R,0020.024.001,UU9,12.02 00 00,24 00 3,0,0.OOX),1.21,3,4

RACR K 0020,024 001 006 12 02 00,00,24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0O2O.O24.0O1.006,12 02.0O.0O.24.00.S.1.0.0030.1.21.3.1

RACR

RACR

K OO.'O 024 OOi 003 12 03 00 00 24 00 ? 0 0 0000,1,21,3.4

RACR

R.0020.024.001.003.12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R 0012,010.005,039,12 01.00,00.05 00,4,3 0,0000.1.22.3.4

KA( R R 0013 010 005 039 13 01 00,00,05,00.5.1.0.0000.1.21.3.4

hai h     -; m/o'.i:,\ yy. xu i. )  '  ' , ' . ,.lu:,:..:: j.4

RACR       R,0030,031,005,OOP, 12 05 00 00 05 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.0020.031.005.000,12.05 00,00,05 00,4,3,0,0000,1 22 3 4

R 0012 010,005.039,12,01,00,00,06,00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR       R.0012.010.005,OJ9 12 01 00 00,06.00.3.0.0.0000.1,21 3 4

RACR

RACR

R 0012.014.016.000.12,01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21,3.4

R
.
0O12.O14.O16.0O2.12.01.00.00.12.00.2.0.0.00OO.1.21.3.4

RACR

RACR

R 0012 014 016 002 13 01 00 00,12.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

RACR

R 0012 023 004,006.12,02,00.00,24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

K
. J020.U23.001,006.12,02 00 00 7A 00 3 0 u 0000 1 31 3 4

RACR       R 3070 023 004 006 12.02 00 00 24.00.2.0.0.0000.1.31.3.4

RACR K
.
3020.023.004.006.12.02.00 00 24,00,3,0 Q QCiOCl 21 3 4

K 3051 010 010 015 12,01 00 00 12 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

R 00S1 010,010,015 12,01 00 00 12 00 5 1 0 0000 1 21 3 4

RACR R
,0020 024,001.009,12.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.024.001.009 12 02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RACK R
.0O2O.024.OO1.OO9.12.02.OO.0O.24.0O.3.0.0.O0OO.1.21.3.4

RACR R
.0020.024.001,009.12.02 00 00.24.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

KAl R R
.0020 024 001,009 12 02 00 00 24 00,3,0,0,0000.1.21.3.4

HACK       R 0012 024
,001. 0'J2 12 03,00 00.25.00,2,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R 0012 024,005 092 12 03 00 00 25 00 3 0 0
,
0000,1.21,3,4

R 0012.024.001
.005.12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000

.
1
.
21.3.4

II 001 7 024.001.003.12.02 00 00 24 00 3,0,0,0000
,

1
,
21 3,4

«ACR R,0012,024.0O1.0O3,12,02.0O.00.24.0O.2.0.0.OOOO.1.21.3.4

RACR R
,0012,024,0Ol,0O3.12,02,OO.CIO,24.OO.3.0.0.QOOO

.
1
.
21.3.4

RACR       R.0012.016.006 043,12 01 00,00 05,00,2 0,0,0000,1.21.3,4

RACR

RACR

R
,0012.016.006.043.12.01.00,00,05

,00,3.0,0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.0020.024.001.003,12.02,00.00.24

,00 2.0.0,0000,1,21,3,4

RACK

R 0020 024 001 003,12 02
,00,00,24,00 3 0,O OOOO l,21

,
3

,

4

K 0020,024
,
001,003,12,02,00,00,24,00,2.0

,

0
,
0000,1,21,3 4

RACR       R,0020 024 001,003 12 02
,00,00 24 00,3.0.0.0000.1.21,3,4

RACR

RACR

R 0013,033,007 000 13 05.00 00 18 DO 3 0 0 0000 1
,
31 3 4

R 0030 033 007
,
000 13 05 00 00 18,00 2,0

,

0
,
0000.1,21.3.4

RACR       R.0020.032,007
,000,12 05.00,00 18,00,3,0,0,0000.1.21,3.4

RACR

RACR

R 0020.024,001,005 12
,02.00,00,24,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.0020,024,001,005 12,02.00,00,24 00.5.1.0,0000

,
1
,
21 3,4

8
,0020,024.004.004.12.02.00.00.24.00.2.0.0

.
0000.1.21.3.4

RACR

K U020 024 004 004 12 02 00 00 24 00 3
,
0

,
0

,
0000,1,21,3.4

R
.0012.024.001.003.12.02.00.00.24.00

.
2
.
0

.
0

.
0000.1.21.3.4

RACR R
.0012.024.001.003.12.02.Q0.00.24.00.4.3.0

.0000.1.22.3.4

RACR R
.0020.024.001.003.12.02.00.00.24.00.2.0.

0
.0000,1.21.3.4

RACR       R 0020
,024 001 003 12 02 00

,00 24 00 3,0 0,0000.1.21,3,4

RACK

RACR

R
,
0O12.O24.0Ol,0O6.12,02,00,00,24.00

,
2
,
0
,
0
,
0000 1,21,3,4

R
.0O12.O24.OO1.OO6.12.C2.00.00.24.OO.5.1.0.

0OO0 1 21 3 4

$130,000,00

$2,100,00

$2,100,00

513,030,00

$13,030,00

$168 00,00

$16».300,00

$11 436,82

.$11 436
,
83

$12.000,00

512000
.
00

$28,999,51

$35.000,00

$35,000.00

$105,784,91

$105 784,';;

53,362,60

$3,362,60

$7 019,20

57 019,20

$4,816,48

$4,816,48

$642,82

$8,686,76

$9.329,58

$7.200.0C

$7 200,00

$818.00

$818,00

S4 755,-10

$4,785,40

$115,134,31

$150 134.31

$35,000,00

$54 247.08

$14,889,48

$5870,60

$9018,88

-$6,638,77

$6,638,77

$4,800,00

-54 800,00

-$50,000.00

55000000

$9,555.72

$3,166,46

$38,000,00

-$38,000,00

$2,410,00

$10 5C0,00

$10,500.00

$11.831,00

-SU.831.00

S40.9«0.0t

$600.00

$600,00

SI M5.S5

$1,345,55

$6,936,81

$34 600,00

-$27.663,19

$7 944.00

$7,944,00

-$13.117,05

$13,117,05

$3 050.00

-$2,700,00

$2,700,00

-514 873.50

$14,873.50



19/08/2022

19/08/2022

19/08/2023

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

19/08/707?

22/08/2022

23/08/2022

24/08/2022

24/06/2022

24/UB/2022

24/08/2022

34/08/2022

24/08/2022

35/08/2022

30/08/7077

30/08/21022

31/08/703?

31/08/7027

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/3032

07/09/2022

07/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

D22

99/09/2022

13/09/2023

13/09/2022

13/09/3022

13/09/2022

20/09/2022

20/09/2022

26/09/2022

76/09/3077

27/09/2023

27/09/2022

27/Dg/202j
27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

37/09/3033

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

2//09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

77/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

77/09/2023

27/09/2022

27/09/2022

R
.0012.024.005.092.12.03.00.00.2S.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACK R
.0012.O24.OO5.O93.12.O3.00.00.25.00 3.0 0 0000 1 21 3.4

RACK       ROObl U34 004 033 13 03.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21 3.

HACK R 0051.024 004 022 12 02.00.00 12 00.3 0 0.0000.1.21.3.4

RACR       R 0012 024 001 005 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0012 024.001 005 12 02.00.00.24.00 3 0 0 0000 1 ?1 3 4

H U012 Olli 006 04J 12 01 00 00.05 00 7 000000 1 21 3 4

RACR       R.0012.016.OO6.043.12.01.OO.QO.Q5.OO 3.0 0 0000.1.21.3.4

R
.
0012.014.OOP.111.12 01 00 00 06.00.2.0.0.0000 1 21 3 4

RACR       H CU12 U14 UUb 111.12.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1 21 3 4

RACK R 0051.024 003 OOP 13 03 00 00 33 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

RACR       R 0051 034 004 022 12.02.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0051.010.010.015 12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21 3 4

RACR       H.UObl OlUUlUUlb 1  01 UU.UU.12.UU.b.l.U.UUUU.1.21.J.a

R 0051 010 010 OJS 12 01.00.00.12 00 7 0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R 0051 010.010.015.12.01.00.00.12.00.5 1 0 0000 1.31.3.4

RACR R 0051 010 010 015 12.01.00.00.12 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR       R 0051 010 010 015 12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000 1 31 3 4

RACR R.
0012.014.006.111.12.01.00.00.06.00.2 0 0.0000.1.21.3.4

RACR       R 0012 014 006.111.13.01.00.00.06 00 300 00001 31 3 4

RACR       R U012 U2b UU5.U0H 12 03.00.00.25.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

RACR R
.0012.026.005.008.12.03 00.00 25 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

RACR       R.OO20.031.00S.00O.12.05.0O.0O.05.00.2.0.U.UiJ3O 1 213 4

RACR R
.0020.UJ 1.005.000.12.OS.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21. J.4

RACR

R
.0020.032.027 000 12 05.00.00.05 00.2 0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.
0020.0J2.02/.000.12 05.00.00 05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R 0020 032 027.000.12.05.0O.0O.0S.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R,
0020.032 027.000.12.05 00.00.05.00.3.0 0.0000 1 21 3 4

KACR

R 0070 037 07/ UUU 12 U5.00.00 05.00 2.0 0 0000.1.21.3.4

RACR

R
.
0020.032.027.000.12.OS.00.00 05 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

HACK

R
.
0051.010.010.015.12.01.OO.O0.12.00.2.0.0.O0O0 1 21 3 4

RACR

R
.0U51.01U.010.01S.12 C1.00 00 12 00 S I 0 0000 1 21 3 4

R 0012.016 012 002 12 CI 00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0012.01fe 012.002.12.Ci.00.00 12.00 3 0 0 0000 1 31 3.4

RACR R
.

00i;.034 001 003 12 C2.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ha; i.      '\1 'i1.. 11.
'

4 ik11 .
.

m: ., ._, cc.i.i,    ut -i .i i. etui;.!

KALH K.0020 024 001 009 12 02 00 00.24.00.2.0.0.0000.1.21 9 4

RACR       R 0020 024.001.009.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R 11012 032 00/ 000.12.05 00.00 18 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RACR R
.
0O12.032.007.000.12.05.OO.OO.18.OO.3.O.O.OOOO.1.21.3.4

RACR       R.0020.032.007.000,12.05.00.00.18.00.3 0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R 0012 027.003.000 12.02 00.00.23 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

MCR

R
.0012.02/.0OJ.0OO.12.02.OO.00.23.OO.3.O.O.OOOO.1.21.3.4

Ml

R.
0O20.027.003.0O0.13.02.0O.0O.23.OO.2 0 0 0000 1 21 3 4

R 0020 037 003.000.13.02.00.00.23.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       K.U0.,0.UJl.UOh.0UO.12.U5.3O.00.U5.OO.2.O 0 OWO 1213 4

RACR R
.0020.031.005.000.12.05 00 00 05 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0051.010.010.01b.l2.01 00 00 12.00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RACR

r DQBi fin nin ni', i? ni on oo i? oo   i o oooo i ?i 3 4

RACR

R 0012 016 012 002 12 01 00 00 13 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR

R
.0012 016 012.002 12 01 0000.12 00 3 00 0000.1.21.3.4

R 0012 016.012.002 12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3
.4

RACR       R 0012 016 012 002.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR K 0012.010 012.002.12.C1.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R.gOi2.01t.012.UO2.12.01.00.00.12.00.3
.0 0.0000.1.21.3.4

RACR

tllMt 012.002.12.C1.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21
.
3.

4

RACR

R
.0012.016.012.002 12 C1.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.QO 17.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012.016.012.002.12.01 00.00.12.00 3 0 0 0000 1

,21 3 4

RACR       R 0012,016,012,002,12,01.00.00,12,00,2,0,0,0000,1,21.3.4

KAI R

RACR

R 0012.016.012.002.12.01.00.00.12,00,3,0,0,0000,1,21 3,4

RACK

R
.UU12,Ulb.U12.UU2.1J Ul

.UO.J'J 12,W 2 'J U WOO 1.21 J 4

RACR

R 0017 Ulh 017 002 12 01 00 00
.12.00 3 0 0 0000 1.21 3.4

RACR

K 0012.016.012.002.12
.01.00.00.12.00.2.0.0 0000.1 21 3.4

RACR

R 031.1 \  ;;i 00 00 12 00 3 0 0
.
0000.1 21 3 4

R
.0012 016.012.002.12.01.00.00 12.00 2.0 0 0000

.
1 21.3.4

RACR R.OO12.016,012
,0G2,12,01.OO.OO.12.OO,3,0,O,0OOO.1.21,3,4

RACR

RACR

R
.0012,016,012,002,12,01 00 00 12,00 2.0 0,0000 1 21,3,4

RACR

R
.0012,016,012,002,12.01,00,00 12,00 3 0,0 0000,1 21 3 4

RACR

R
.0012.016.012.002.12.01

.
00.00 12.00.2.0 0 0000.1.21.3,4

RACR

R
.0012 016 017 007 12 01 00 00 17 00 3 000000 1 71 3 4

RACR

R.0012.016.012.002.12.01.00.00 12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0017.016.013.003.13.01 00 00 13 00 3 000000 1 21 3 4

RACR R 0013 016 013 002
.12 01 00 00 12 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR

RACK

R
.0012 016.012.002.12.01 00.00 12

.00 3 0 0 0000.1 21 3 4

0012,016,012,002,12,01 00,00 12,00,2 0 0 0000,1,21 3,4

.S3 405
,
84

$2,405.84

57 700.00

-$7,700,00

eg 962 0

$9 WZ40

S39.1/5,(W

$39,175,00

Si! 318,00

.SI 1 318
,
00

53 700,00

-$3.700,00

$95.995,17

$95.995,17

$45.124,54

MS 124,'.4

$19,956,14

$19,956,14

$11,600,00

$11600,00

$24,783.11

$24.783.11

$3.920,00

53.920,00

-57 840,00

$3920,00

$3,920.00

Siifinn.oo

$19.600.00

-$3 921,75

53.921,7$

$13.650.00

SlJ.bSO.OO

-$5 000,00

55 OO 

$965,52

59bb.W

$18,750,00

$3,189,64

-$15.bbU,3b

$17,918,51

$17918,51

$18,710,00

.518 710
,

00

$468 715,77

-5468.715,27

$43,86

$43,86

$990,00

S7S,00

-?75.00

$150.00

-$150,00

$945,00

-$945.00

$1.110,00

$1 110,00

$180.00

$180,00

$225.00

-5225,00

5660,00

$660,00

$135,00

$675,00

$675,00

$405,00

$405,00

$540,00

$540.00 I

5575,JU

$159,00



27/09/2022

27/09/2022

17/09/2021

2//09/2022

27/09/2022

27/09/2022

JI/09/2021

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/3033

2//O9/2022

37/09/2033

27/09/3023

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

Z7/09i 2022

27/09/2022

77/09/2022

27/09/7022

3//09/2U32

27/09/2022

27/09/3022

27/09/3033

77/09/3022

27/09/2022

27/09/2022

2//O9/2022

27/09/2022

27/09/2022

77/09/3033

2//0y/2U22

37/09/3033

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

2//09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09, 2022

27/09/2022

27/09/2022

7//09/303 3

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022
7/09/ 202;

2//09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

2//09/2022

27/09/2022

27/09, 2022

RACR

RACR

R
.0O12.016.012.0O2.12.01.0G.00.12.00.3.G.0.0O0O.1.21.3.4

R
.
0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

K
.OO12.U16.O12.0O2.i3.O:.O0.00.12.0O 3.0.0 0000 1.21 3.4

RACK R
.0012.016.012.002,12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0012 016 012 002 12 01.00 00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

RACR R 0013 016 012 003 12 01 00 00 1 ? 00 1 0 0 0000 1 21 3 4

RACR       R 0012.016 012.003 12 01.00 00 12 00 2 0 0 0000 1713 4

RACR      R0012O16 012 0O2 12.01.00.00.12.00.3.0.0 0000 1.21.3 4

RACR

RACR

R
.
0012.016.012.002 12 01 0000 12 00 2 000000 1 71 3 4

RACR

R
.0012.016.013.002.12.010000 12 00 3 000000 1 31 34

R coi?ni(. iinnn? i? ni nono 1700 7000000 i ;i i4

R
.
0O12,016,012,002,12,01,0O,OO,12,0O.3 0.0 0000 1 21 3 4

RACR R,C017,016,01?,002,12,01.00.00,12,UU,2,0,U,OOIXI.1.2».3.4

RACR        R 0013.016 012 007 17 01 00,00,13,00,3.0,0.0000.1,21,3,4

RACR       R 0017 01b 012 00.' 12 Q1.00.0Q.12.00 2.0 0 0000,1.21,3.4

RACR

R
.
0O12.016,012.0O2.12,Ol,0O,OO,13,OO,3.0,0,O0O0,l,21,3,a

R 001? 016 012 002 12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0012.016.012.002 12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R 0012 016 012 002 12.01.0000.12 00 2 000000 1 21 3 4

R
,
0012,016,012.002 12.01 00 00 12 00 3 0 0 0000.1.21.3 4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01 00 00 12 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00 3.0.0,0000 1 21 3 4

RACR       R,0012,016,012,002,12,01 00 00 12 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR       R,UUlJ,Ulti,012,0O2,12,01,00,0O.l-:.JJ J LU-JJ-iQ 1 21 3 4

RACR       R.0012,010,012.007.12.01,00,00.12.00 2.0,0.0000 1,21,3.4

RACR       R.UU12,016,012,002,12,01,00.00,12,00,3,0,0,0000 1,21 3 4

RACR

RACR

R 0012,016,012,002,12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

R 0012,016 012 002 12 01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR        R 0012,016 012 002,12 01,00,00,12,00,2,0,0.0000,1.21,3,4

RACR R 0012 016 012 002 12 01 00 00,12,00,3,0,0,0000.1.21,3.4

RACR R 0012 016 012.002.12.01.00.00.12.00 2,0 0,0000,1,21,3,4

RACR       R 0012 016 012,002,12,01,00,00,12.00.3.0.0.0000.1 21 3,4

RACR R
.
0O12.016.012.0O2.12.01.0O.OO.12 0O2OOOOOO 1 71 3 4

RACR

R.0012.016.012.002.12.01.0O.OO.12.OO.3.O.O.y«W 1.21.3.4

R.U012.01b.012,002.12.01.OO.OO.12.OO 2 0 0 0000,1 21,3,4

RACR        R 001? QIC 017 003 12 CI 00 00 12 110,3 0 0,0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R,0012.016,O12,0O2,12,Ol.O0,00,12 00,2 0 0 00(10 1 71 14

RACR

R 001? 016 01? 00? 1? 01 00 00 17 00 3 011 01100 1 21 3,4

R 0O12 016 012,002,12,01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.
0012.016 012,002 12 01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR       R 0012 016 012 002 12,01.0O.0O.12.QO.2.0.0.00OO.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.0012.016.012.O02.12.01.OO.OO 12 00.3.0.0 0000 1 21 3 4

RACR

R.0012.016.012.002.12.01.00.00.12 00 2 0 0 0000 1 71 3 4

RACR

R
.
0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21 34

R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12 00,2 0 0,0000,1 21,3,4

RACK R.0012.01b.012.0U2.12.01.00.0O.12.O0,3,O,0,00OO,l 21,3,4

RACR R
,0O12,O16,012,0O2 12,01,00,00 13 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR R
,0012,016,012,002,12,01,00,00 12 00,3 0,0,0000,1,21,3,4

RACR R
,0012,016 012,002,12 01 00,00,12 00 2 0 0 0000,1 21,3,4

RACR

RACR

R 0012 016 012 002 12 01 00 00 12 00,3 0 0 0000,1,21,3,4

RACR

R
,0012,010,012 002,12 01,00,00,12,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

RACR

R 0012 016,012 002 12 01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21
,3.

4

R 0012,016 012 002
,
12,01,00,00,13,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR

H 0012,016 013,002,12
,
01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR

R
,0O12,016,012,CIO2,12,Cl,00,00,12,00 2

,

0
,

0
,
0000,1 21,3,4

RACR

R 0012,016,012,002,12
,01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR

R
,0O12,O16,O12.OO2,12,01,OO.OO,12,OO,2.0.0.0OOO.1.21.3,4

RACR

R 0012 016 012 002.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R 0012,016 012,002,12,01,00,00,12,00
,
2

,
0

,
0

,
0000.1,21,3,4

RACR

R
.0012.016 012 002 12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1

,
71,3,4

R 0012 016 012 002 12,01.00,00.12,00,2,0.0.0000,1,21 3.4

RACR      R 0012,016 012,002 12 01,00,00,12,00,3.0,0,0000.1,21,3.4

RACR

RACR

R 001? 016 017 002 12 01 00 00 12 00 2 0 0 0000
.
1 21 3.4

RACR

R 0012 016 012 002 12 01 00
.
00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.0012,016,012 002,12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

R
,0012 016 012,002 12,01 00,00,12 00,3,0,0

,0000,1,21,3,4

RACR       R,0012,Q16,012,002,12,01.00.00.12.00.2.0,0,0000,1,21,3,4

RACR R.0012,O16.012,0O2,12 01,00,00,12 00,3,0,0,0000
.1.21.3.4

RACR

R 0013 016 012 002 12 01 00 00
.13 00 2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR

R0O12O16 012 002 12 01,00,00,13 00,3,0,0
,
0000,1,21,3,4

RACR

1 )012016 012 002 12 01 00,00,12,00 2 0,0 0000,1,21,3,4

R
,0012,016 012,002,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21,3.4

RACR       R 0012 016 012 Ou. 1, .1 PC 00 12
.
00,2 0,0,0000,1,21,3,4

RACR

RACF

R 0012 016 012 002 12 01.OO.0O.12.0O.3.0.0.00O0
.
1
.
21.3.4

R 0012.016 012.002.12.01.00.00.12-00.2.0.0.0000.1.21.3.4

-5159,00

S300.00

-5300,00

S120.00

.S120.00

5810.00

$810.00

5450.00

&309 DO

5750,00

S7bO,00

$720,00

5/20,00

575,00

-575.00

5159.00

-5159,00

5810,00

SS10 ,
ij

5450,00

-5450.00

560,00

-560,00

$120,00

-5120,00

5870.00

$127.50

.5127
.
50

54BO,00

$4N<00

5127.50

-5127,50

5810,00

-$810.00

5720,00

-5720,00

5810,00

isiooo,
$450 X

53UO,lKJ

5300,00

5375,00

-5375,00

52.520.00

-52.520,00

5S2S DO

-5525,00

$990,00

-
'
-

'
-oil I

5675.00

5105,00

-5105,00

51.350,00

-51 350,00

$900JO
-Sioo.oo

5570,00

5570,00

-51 140,00

545,00

-545,00

5342.00

5342 00

$1,260,00

51 260,00

5330,00

-5330,00

560,00

-560.00

$450,00



27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

77/0 /7072

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

37/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

.

'j/:is/:o;2

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

2//U9/2022

27/09/2022

27/09/2022

-
V/LIB/JUJJ

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/03/2022
27/09/2022

J//0y/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/702?

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

://09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

Z7/l09/2022

27/09/2022

21/09/2012

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

?;/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

30/09/2022

90/09/2022

30/09/2022

03/10/2022

03/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

OA/10/2022

06/10/702?

06/10/2022

.4/10/2022

RACR

R
.0012,016 012.002.12.01.00.00.12.00.3.0,0.0000.1.21.3.4

R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012,O16,O12.OO2,12,Ol,00,00,12,00,3.0,0.000O.l,21.3,4

RACR R
.0012.016,012,002,12,01,00,00,12,00,2,0.0.0000,1,21,3.4

RACR R
.0012,016,012.002.12,01,00,00,12,00,3.0,0,0000,1,21,3,4

RACK R
,OO12,O16,O12,OO2.12.O1.00.O0.12.00.2,O,0,O0OO,l,21,3,4

RACR

RACR

R Cai2.018.013 003.13 01.00.00.13 00.3 0.0.0000 1
.
21.3.4

R
.OO12.016.O12,0O2,12.01,00,00,12,00,2.0,0.0OOO,l,21,3,4

RACR       R.C012.O16.O12.OQ? W.Ol 00 00
.
12 00.3.0.0.0000 1 21 3.4

RACR R
.C012,016.012,002,12,01.00.00.12.00.2,0,0.0000.1.21.3,4

R 0012.016 012.002.12 01 00 00 12.00.3
.

0
.

0
.
0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.0012.016,O12,OO2,12,01,00,OO,12,00,2,0.0.0OOO,l,21,i.4

RACR

R
,0012.016.012,002.12,Ol,00,00,12,0O.3,O.O.OOOO 1.21.3.4

R
.0012.016.012.002.12 01,00.00.12 00.2.0.0.0000.1,21,3,4

RACR R,0O12.016.012.002.12,Ol,0O,O0,12.OO,3,O,O.OO0O,l
,21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.00.00,12,00,2,0,0,0000,1.21,3,

4

RACR R
,0012,016,012,002,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1,21.3,4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12 00.2.0.0.0000,1,21,3,4

RACR

R
,0012,016,012,002,12.01,00.00,12,00,3,0.0.0000,1,21.3.4

R
,0012,016,012,002,12,01,00 00,12 00,2 0.0.0000 1 21 3 4

RACR R
.0012.016.012.002,12,01,00,00,12,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R
,Q012,016.012 002.12.01 00 00 12 00 2 0 0 0000.1 21 3.4

RACR R
,0012,016,012,002,12,01,00,00,12,00.3.0.0.0000.1,21.3.4

RACR       R 0012 016,012 002.12 01 00 00.12.00.2 0 0 0000 1
.

21.3,4

RACR R
.0012.016,012,002.12.01,00,00,12.00,3,0,0,0000,1,21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.Q0 00.12.00.2 0.0 0000 1 21 3 4

RACR R
.C012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1 21.3.4

RACR H
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002 12 01.00 00.12 00 3.0.0 0000 1 21 3 4

RACR R
.C012.016.012.002.12.01.00.00,12.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

RACR R
.
0012.016.012.002.12.01.00.00,12,00,3,0,0,0000.1,21,3,4

R.0012.016.012.002.12.01.00.00,12,00.2.0.0.0000,1,21,3.4

RACR R
.OO12.O16.O12.OO2.12.O1.00.00.12.00.3.0,0,0000,1,21,3,4

RACR R
,0012.016,012,002,12,01,00,00,12,00,2,0.0,0000.1.21.3.4

RACR R C017 016 017 00? 12 01 00 00 17 00 3 0 0 0000 1.21 3 4

KACR R
.C012.016.012.002.12.01.00.00.12,00.2,0,0.0000,1,21,3.4

RACR R
.C012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21 3 4

RACR R.0012.016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
,0012,016.012.002.12.01,00.00.12.00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR        R,0012,016,012,002,12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3.4

RACR R
.
0012.016.012.002 12 01.00,00.17.00.3.0,0,0000 1,21,3,4

RACR R
.
0012,016,012,002.12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR R
,0012.016.012,002,12.01,00,00,12,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R
,0012.016,012,002,12,01,00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002 12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HACK R
.0012.016.012 002.12.01.00.00.12,00.2,0,0,0000,1,21,3.4

RACR R
.
0012 016.012.002.12.01,00,00,12,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

KAl H R
,
0012.016.012 002 12 01.00,00,12,00,2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR        R,0012.016.Q12.Q02 12 3i.00.00 12.00.3.0,0.0000.1,21,.M

RACR R
.0012 016 012 002 12 01 00 00 12 00 2 0.0.0000.1,21,3.4

RACR       R.0012.016.012.002 12.01 00 00 12 QO 3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0012 016.012 002.12.01 00 00.12.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

HACK R
.0012.01b.012.002.12,U1.0y 00.12.00 J.0.0.0000,1,21.3.4

RACR R
,0O12,O10,012,0O2,12,01,OO,OO.12.OO.2,O,0,OO0O.1.21.3,4

RACR R
.
0012.01b,012,002,12,01,y0.O0.12.O0.3.0.0.000O.l,21.3.4

RACR R
.
0012.016,012,002,12,01,00,00,12,00,2,0,0,0000,1.21,3.4

RACR       R.0012.01b.012.UU2.12.01.(XI.00.12.UO J ,i 0 J-JJU 1 21 i 4

RACR R
.
0012.01G.012.002.12.01.00.00.12,00,2,0,0,0000,1.21.3.4

RACR R.0012.016,012,002,12,01.00.0O.12.0O,3,O,O,O00O,l,21,3,4

RACR R
,0020,024,004,004.12.02.00.00.24.0O.2.O.O.OOOO.1.21.3.4

RACR R
.
0020.024.004.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0,0000,1.21,3.4

RACR       R.0020.024.001.006.12.02.00.00,24,00.2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR

RACR

R
,
0020.024.001.006.12,02,00.00.. 03.3.3.0.3000 1.21.3.4

RACR

R
.
0020.024.001.006.12.02.00.00,24.00.2.0.0.1)000 1 21 .< 4

RACR

R
.
0020,024,001,006.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.0020.024.001.006.12.02.00,00,24,00,4,3,0,0000,1,22.3.4

R
.0020.024,001,003,12,02.00,00,24,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0020.024.001.003,12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0012.010.005.039.12.01.00.00.0S.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0012.U10.UOb.OJ9.12.Ul.UU.0U.US.00.4.3.0.0000.1,22.3.4

RACR R
.
0012.010.005.039 12.01.00.00.05.00,5,1,0,0000,1,21,3.4

RACR       R,0020.024,004,004.12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000 1.21.3.4

RACR

RACR

.
 .

)(i'.i.-' . / "I'm) .-1 00 1 oooocc.:.?: 3.4

R
.
0051.010.010.015.12.01 00 00 12 00.2 0 0 0000.1.21.3.4

-$450,00

5225,00

-S225,OC

SI.140,00

f
"ii.

,
i
-
c

$1,890,00

$90,00

$90,00

$127,50

$127,50

$375,00

S375.0C

$270,00

$2VU,UU

$510,00

SSlOjOC

$1,890,00

$1.890,00

$168,75

$168,75

$570,00

.$$70.
00

$375,00

$3/5,00

$120,00

-$120,00

>bbO,a

-$660,00

$168,75

$168,75

$2,100,00

-$2.100,00

$660,00

-5660,00

$315,00

-$315,00

$60,00

-$bi.l,UO

$2,100,00

$7 100,00

$300.00

$300,00

S315.00

-53:5,00

5 too, 00

$600,00

$3,135,00

$3.135,00

$1.995,00

51 995
.
00

$1,530,00

$1,530,00

$195,00

$195,00

$1.080,00

$1,080,00

$164,05

$164,05

$16,405,47

$16,405,47

$11,937,57

$11,937,57

-$3,932,85

S3.50O.0C
-$1.500,00

$1,500,00

;m
,
70

$52,360,00

-$52493,70

$41,422,25

-541.422,2$

$49.269,97



14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

17/10/2022

24/10/2023

24/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

02/11/2022

02/11/2022

04/11/2022

34/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

1)8/11/2022

08/11/2022

08/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/3022

14/11/2022

14/11/2022

IS/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

lS/n/2022

15/11/2022

16/11/7022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

16/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

18/11/2022

22/11/2022

;
.v::/.'u;.

22/11/2022

22/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2023

Wll/2022

24/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

vJ'lI/.!UJJ

30/11/2022

*0/l1/2022

30/11/2022

RACR

RACK

R 0051 010 010 015.12 01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

R
.0O12.O22.OO5.OO7.12.03.00.00.25 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012 022.005.007.12.03.00 00.25 00.3.0.0.0000.1,21.3.4

RACR R
,0012.027.003.000.12.02.00.00.12.00.3.0.0,0000,1,21,3,4

RACR R
.
0012 027 003 000 12 02 00 00 23 00 3 0 0 0000 1 21.3.4

RACR R.0020.027.003.O0O.12.02.OO.OO,23,QO,3,0,O,OO0O.l,21,3,4

RACR R 0070 024 004 004 12 02 00.00.24.00.2 0.0.0000.1 21 3 4

RACR R 0020 024 004 004 12 02 00 00 24 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

RACR       R 0012.016.012.002.12.01.UP.UU. 12.00.2.0.0.0000 121 3 1

RACR R
.
0012.016.012.002.12.01 00.00 12 00 3 000000 1 21 3 4

RACR       R.0020.031.005.000.12.05.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3,4

RACR R 0020 031 005 000 12 05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0012 031 012 006 12 05.00.00 12 00.2.0.0.0000.1,21,3.4

HACH R
.
0012,031.012.006.12.05.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
CI012.031.012.006 12.05.00.00.12.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

RACR R 0012 031 012 006 17 05 00 00 12 00 3 0.0 0000.1.21.3.4

RACR       R 0017 027 003 OOP 12.02 00.00.12.00.3.0.0.0000.1 21 3 4

RACR R
.
0012.027.003.000.12.02.00 00 23 00 3.0 0 0000.1.21.3.4

R
.
OO2O.O27.0O3.0O0.12.02 00 00 23 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

RACK R
.
0012.027.011.001,12,02.OO.OO.12 O0 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR       R 0012.027 011.001 12.02.00.00.12.00.3 0 0.0000 1 21 3 4

RACR R
,0012,O27.011,001.12,O2.0O.0O.12OO.2O.0.OOOO 1.21 3 4

RACR R
.
0O12.O27.011.OO1.12,02.00.00.12.00 3.0 0.0000 1 21.3 4

RACR R 0012 032 00/ 000.12.05.00.00.18.00.2,0,0,0000.1,21.3,4

RACR R
.0012,032.007.000,12.05,00,00.18.00.3.0.0,0000.1,21.3.4

RACR R.OO2O.O32.OO7.0OO.12.05.00.0Q.18.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

KACR R
.0051.010 010.015.12.01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0O51.OlO.01O.O15.12.O1.0O.00,12.O0,5,l,0,0000.1,2l,3,4

RACR R 0020 027 004 006 12 02.00.00.24.00 2.0.0.0000,1.21.3,4

RACR R0020 027 004 006 12 02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

RACR       R 0012 031 012 002 12 05 00 00 12 00 2 0 0 0000.1 21.3.4

RACR R 0012 031 012 002 12 05 00.00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0012.016.012.003 12.01 00 00 12 00 2 0 0 0000 1 21.3.4

RM -

RACR

R
.
0012.016.012.003.12.01 00.00.12 00.3.0.0.0000 1.21.3.4

R
.
U012 016.012.002.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012 016.012.002.12.01.00.00.12,00.3.0.0.0000.1,21,3.4

RACR R 0012.016 012 002 12 01.00.00.12.00 4.3.0.0000.1,22,3,4

RACR

R 0020.027 001 002 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000,1,21,3,4

R
.0020,027.001 002.12.02,00,00,24,00,3.0.0,0000,1,21,3,4

RACR R 0012 024 001 005 13 03 00 00 24 00 3 0.0.0000.1.31.3.4

RACR       R.0O12.O24.OOl.OO5.12.O2.QO.0O.24.OO.3.0.Q,0C00.1 21 3 4

RACR      R.OO12.O24.0O1.OO9.12.02.00.0O.24 00.3,0.0.0000,1,21,3,4

RACR       R,J02Q 024.001.009.12,02,00,00,21,00,2.0,0,0000,1.21 3.4

RACR R
,0O2O,024,OOl.OO9.12.02 00 00 21 00 3 0 0 0000.1 21.3.4

RACR

RACR

R
.
0O2O.027.O01.011.12.02.0O.0O.24.0O.2.O.0.00OO.1.21.3.4

R
.0O20.027.001.011.12.02.0O.OO 24 00 3 0 0 0000.1.21 3.4

RACR R
.
3020 027.001.011.12.02 00 00 24.00.2.0 0 0000.1.31.3 4

RACR R
.
002O.O27.001.011.12.02.OO.OO.24.0O.3.0.0.O0OO.1 21 3.4

RACR R.0020,027.001.004.12,02.00.00.24,00.2.0.0.0000,1,21.3,4

RACR R
.0020.O27.0O1.OO4.12.02.OO.OO 24 00 3.0 0.0000,1,21.3,4

RACR R
.OOS1.031.005.006 12 05 00.00.12.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

RACR R 0051.031.005.006.12 05.00.00.12.00.5.1,0,0000,1,21,3,4

RACR

RACR

R 0051 031 005 006 12 05.00 00 12.00.2.0.0.0000,1,21,3,
4

R 0051.031 005.006 12 05,00,00,12,00.3.0.0,0000.1.21.3.4

RACR

R 0OS1 031 005 006 12 05.00.00.12.00
.

5
.
1
.

0
.
0000.1.21.3.4

RACR

R
_

0051
_

010 010.015 12 CI.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R 0051.010 010 015 12X1.00.00.12.00.5.1,0
.
0000.1.21.3.4

RACR

R
.0012.016.012.002 12.01.00.00.12.00,2,0,0,0000,1,21,3,4

RACR

R 0O12 016 012 002 12 01
.
00.00.12.00,3 0,0,0000.1.21.3.4

RACR

R
.0012 016 012 002 12 01.00.00.12.00.4.3,0.0000.1.22.3

.
4

RACR

R
.0020.027.001.001.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000,1,21,3,4

R
.0020.027 001.001.12.02.00,00,24.00.3,0,0.0000,1.21,3,4

RACR

R 0017 016 012 002 12 01 00 00 12 00 2 0 0
.
0000.1.21.3.4

RACR

R
.0012.016.012.002 12.01 00.00.12 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R XI51 010 010 015.12 01 00 00.12.00.2.0 0 0000
.
1
.
21.3.4

RACR

RaX)51.010.010.015.12.01.OO.OO.12.OO.5.I.0.0OOO.1.21.3.4

RACR

R
.0051 010.010.015.12.01 00 00 12 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RM R

R
.OOSl 010.010.015.12.01.00.00 12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.0020.022.001.001.12.02.00.00.24,00.2,0.0.0000.1.21.3.4

R
.0020.022.001.001.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.LK)20.024.001.009.12.02.00 00.24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

HACK

R
.0020.024 001.009 12.02 00.00 24 00 3 0 0 0000.1.31.3.4

RACR

K
.0012.014.016.000.12.01.00.00.06.00 2.0 0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

K
.
JU12 OM.UIO UOU 12

.
01 00 00 CH, 00 i 0.0 0000.1.21.3.4

R
.0012.014.016.000.12.01 00.00 06 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012.014.016.000.12.01.OO.O0.O6 00 3 0.0.0000.1.21.3.4

$49,269,97

527.646,61

527 Mt.  i

-5?S0T)1

513,50

52617,41

$19,491,69

Siy.49i,t-a

$33.600.00

S6U 314 or

$618,334,00

$13 627,39

$13 627,39

$4 338.80

U 338J0

$22 OJl.l

$114,05

$22,115,20

$4,935,00

$4,935,00

$3.510,59

$20 SOS,,11.

5JS 016,81

-$49.725.2/

$8.853,17

$8.853,17

$16.000.00

-$16 000,00

$4,729,82

-$4 729.82

$416,85

$410,85

$5,775,11

$18.249,/4

.$24 024,85

$8 212,S4

-$8 212,54

$11.948,26

-$11 948.76

$347,28

$12 oou -n)

$11,652,72

529 989,07

-529 989,07

$23,500,00

-523.500 DO

$2,453,12

-$2.4$3,12

$162.262,89

$182,262,89

$115 372,21

>4 -e,'.--

$24,963,26

$31 274,25

-$20.849,36

$6.536,00

$6536,00

$63 511.66

$63,511,66

$83,08

-$5,605,49

$5,605,49

$27,333 3'J

527.300,00

524.000,00

54.000,00

-$4.000.30

$4,000,00

$4,000,00



06/12/2022

06/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

U//12/2022

U/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/U/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

lb/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16A2/2022

16/12/2022

16/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

21/12/2022

31/12/2022

21/12/2022

a/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

2 1/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

.a/12/2022

21/12/3022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

.
.

'l/U/JU

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

RACK R.0020.022.004 01S. 12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000,1.21.3.4

RACR R.0020.Q22.004.015.12.O2.0O.0O.24.00.3.0.O.0000.1.21.3.4

RACR R.0020 024.001 006 12 02 00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020 024 001.006.12.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

RACR K.0O2Q.02/ 001.001.12.02.00.00.21.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0020.027.001 001 12 02 QO.OO.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

HACK R 0012 024 001 W!> li UJ UO UO J4 UU. J U.U.UUUU.1.21 j.4

RACR R 0012 024 001 005 12 02.00.00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

RACR R.002Q.024.001.QQS 12.02.0Q.00.24.QQ.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0Q2Q.024.001.005.12.02.0O.0O.24.0O.3.0.0.0O00.1.21.3.4

RACR R.0020 032 007 OOP 12 OS 00 00 18 0Q.2.0.O.0Q00.1.21.3.4

RACR R.0020.032.Q0/.OOQ.12.05.00.00.18.00.3.0.0.QQ00.1.21.3.4

RACR R.0020 024 004 004 1? 0? CO 00 24 00 ? 0 0.Q0QQ.1.21.3 4

RACR R.0020 024 004 004 12 02 00 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0020 024.001 009 12 02 00 00 21 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0020.024.001.009.12.02.UO.00.21.00.3.Q.Q.OOOQ. 1.21.3.4

RACR       R 0012.027.011.001.12.02.00.00 12 00 2 0.0 0000.1.21.3.4

RACR R
.0O12.O27.011,0O1.12.02.OO.OO.12.OO.3.O.O.OO00.1.21.3.4

RACR R
.
0020.024.004.004 12.02 00 00 24.00.2 0 0.0000.1.21.3.4

RACR R
.U020.024.U04.004.12.02.00.00.24.00.3.0 O.OO0O.1.21.3.4

RACR R
.0020.031.027.000.12.05.00 00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020. 031.027.000.12.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020.031.027.000.12.05.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020.031.027.000.12.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.03I 018 000.12 05 00 00 18 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020,031,018.000.12.Q5,00.00.18.00.5.1.0.0OOO.l.21.3.4

RACR R 0020.024 001.009.12.02.00.00.21.00.2.0,0.0000 1 21.3.4

RACR R
,0020.024.OOl.OO9.12.02.00.00,21,00,3,0.0.00OO,1.21.3.4

-
'

.ACr. R.0020.024,001.009.12.02,00,00,21,00,2.0.0.0000,1.21.3.4

RACR R 0020.024,001,009.12 02,00.00,21,00 3,0,0,0000,1 21,3,4

RACR R
,0020,024.004.004.12.02,00,00.24.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

riArn R 0020 024 004 004 12 02,00.00 24.00,3 0 0 0000.1.21.3,4

RACR R
,0O12.010,0OS,O39.12.01.00.00.06,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
,
0012.010,0OS,039,12,01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
,
0020.010.006.066 12.01.00.00.06.00.2,0.0,0000.1.21.3.4

RACR R 0020.010.006,066.12.01,00.00,06.00,3,0,0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0020.024.004.004.12.02.01/.00,24,00,2,0,0,0000.1.21.3.4

RACR R 0020 024 004 004 12 02 00 00 24.00 3.0,0 0000,1,21,3,4

RACR R 0020 024 001 009 12 02.00.00.21.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

r no?o o?-i nm ooq i; n? on no ?i no  o o oonn i 71 3 4

R
.
0012.014 006 111 12 01.00,00,06,00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
,0012,014,006.111.12 01,00,00 06 00,3,0 0.0000,1,21,3.4

RACR R
.
0012.014.006.Ill,12.01.00.00,06.00.2,0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R.001Z.014,OOb.lll.l2.01 00 00 Ob 00 j 0 0 0000 1.21.3 4

R
.
0012.014.006.111.12.01.00,00,06,00.2,0.0.0000.1.21.3,4

RACR R
.
0012,014,006.111.12,01 00 00.06.00 3 0.0,0000.1,21.3,4

RACR R
.
0012.014.00G,111.12 01 00 00 06 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RACR R
,
0012.014 006.111 12.01 00 00 06 00 3 0 0 0000,1.21.3.4

RACR        R.0012,014.000.111,12.01 00.00 00.00 2.0 0.0000.1 21 3.4

RACR R
.0012.014.006.111.12.01.00.00,06,00,3,0,0,0000.1,21.3.4

RACR       R,0012.022,001.004,12,02.00.00,24,00.3.0.0,0000.1,21,3,4

RACR

RACR R
.0012.022.004.015,12,02,00,00,24,00,3,0,0,0000,1,21,3,4

RACR R
.0012.022.005.009.12,03,00,00.25,00,2,0,0,0000.1.21.3,4

RACR H
.
0012,022,005,O0y,12,0J,OO.OO,25.O0.3.O 0 0000.1.21.3,4

RACR R
.0012.014.006.Ill,12,01.00,00,06,00,2,0,0,0000 1.21,3,4

RACR R
.
0012.014,006.111,12,01.00.00.06,00,3.0.0.0000.1,21 3.4

RACR R
.0020.031.02/.001,12,05.00.00.05.00.2.0,0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0020.031,027.001.12.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020.031.027.001.12.05.00.00.05.0O.2.0.0.OOOO.1.21.3.4

RACR R
.
0020,031.027.001,12,05.00,00.05.00,3.0,0,0000 1.21.3.4

RACR R
.
0020.031.027.001.12.05.00.00.05.00.2.0.0.0000,1,21.3.4

RACR       R.0020,031 027.001 12 05 00 00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0020.031.027.001.12.C5.00.00.05.00,2.0,0.0000,1.21,3,4

RACR R
.0020.031,027,001,12.05.00.00.05,00,3,0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0012.031 027 001 12 OS 00.00.05 00 2.0 0.0000,1,21.3.4

RACR

RACR

R 0012.031 027 001 12 05.OU.00.05.00.3.0 0.0000,1,21.3,4

R
.
0020.031.027.001.12.05,00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0020.031.027.001,12,05.00.00.05,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0012.032 027 000.12 05.00.00.05.00,3.0.0,0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020 032.027 000 12 05.00 00 OS 00 2 0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020 032.027.000.12.05.00.00 OS 00.3 0.0,0000.1,21.3.4

RACR R
.
0012 027 003 000.12.02 00,00 12,00,2.0.0.0000.1.21.3.4

RACK R
.0012.027.003.000.12,02,00 00 12 00 3 0 0 0000,1,21.3.4

RACR

KfiLK

R
.
0012.027,003.000.12,02,00,00,23.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

R
,
 0020.027,001,002,12,02,00.00.21,00.2.0.0.0000.1.21 3.4

$54.221,25

-$54.221,25

-$2.900,00 I

$2 900.00

$59.151,70

$59,151,70

:-S 'WW

;s 700
,
00 I

$12.000,00

$12,000,00

 '<'.. Oi"

.$78.900,00

$40 000,00

-$40 000,00 I

$8 400,00

-$8 400,00

$13 851,00

$13.851,00

$11.000,00

$11,000,00

$2,500,00

$2,500,00

$2,832,00

$2,832,00

-$12,500,00

$12,500,00

533.350,00

$33,350,00

$24.250,00

$19.844,60

$19,844,60

il.JW.UO

-$1.300,00

$12,553,43

-$12,553,43

-$U,000,UU

$11,000,00

$33.976,40

-$33976,40

517 S45
.

00

' 1/ s-l- 00

57 679,55

-$7,679,55

$9,048,07

-$9,048,07

$17,845,00

$17,845,00

$10,058,00

$16,658,00

$14,285,50

$19,333,04

$5,047,54

$10,644,92

$10,644,92

$9,578,83

-$9,578,83

$2,240,00

-$2.240,00

Sl.120.00

-$1,120,00

$5,600,00

$5,600,00

$7.840,00

$8,000,00

$8.000,00

ij. MO.OO

.140 uu

$10.914,18

$29,250,00

$18,335,82

$4,830,00

54
,
810

,
22

$19,78

$30,900,79



26/12/2022

26/12/202?

27/12/2022

27/12/2022

77/12/2022

27/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

!i*/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/17/2022

29/12/2022

29/12/2022

2 /12/2022

29/12/2022

29/12/2022

;s/u/;n;;

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

79/l?/?n7?

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/202;

29/12/2022

29/12/2027

20/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

o/xa/202a

29/12/2022

/:.!/AI22

;9/i?/70?;

29/12/202?

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

Z9/12JX23

29/12/2022

29/12/2022

20/12/2022

2-1/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

RACR

RACR

-l
.
Qj.'J J./Z.JJl 002 12 J. W UU 21 W J U U ijOU0.1.2:.J.'1

R
.0020 026 006 004.12 02.00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RACR R 0020 026 OOh 001 1, 00 24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0051 031.005.001 00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0051.031.00S.006.12.05

RACK R
.
0OS1.O31.OO5.006.12.0S 00 00 12 00

jo

RACR        R.0051.031.005.006 12 OS 00 00 12 00 3 0 0 0000 1 21 3 -1

RACR R
.
C020.032.00b.OOO 12.0!. 00 00 05 00 2 0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
C020 032 005.000 12 05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0030 033 003 OOO 13 02 00 00 23 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0O20.O23.0O3.(»0.12.02.0O.0O,23.00.3.0.0.00O0.1.21.3.4

RACR R 0020.027.004.006 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020.027.004.00b 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0O2O O23.0O4.0O9 12.02 00.00 24.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R.0020 023 004 009.12 02 00 00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

K.
U02U 01U.0U5.000 W 111 UU 00 05 00 3 0 O 0000 1 31 3 4

RACR R
.0020.010.005.000.12.01.00.00.05.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.
0020.010.006.066.12.01 00 00 06 00 2 0 0 0000.1 21 3 4

RACR R
.
0020.010.00b.066.12.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0051.010.010.015.12.01.00 00 10 00 2 0.0 0000 1 21 3.4

RACR R
.0051.U1U.U10.015.12.01.00.00.10.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

B
.
0012.016.012.002.12 01 00 00 12 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

RM R R
.
0012.016.012.002.12.01.00.00.12 00 3.0 0.0000 1 21 3 4

RACR R
.
0012.016.012.002 12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R 0012.016 012.002 12.01.00.00.12 00 3 0.0 0030 1 21 3 4

RACR R.0O12.016.012.0O2.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0O12.O16.O12 002.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0012.016.012.002 12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R.0O12.O16.012.0O2.12.O1.0O.0O.12.0O.3.O.O.0O00.1.21.3.4

RACR

RACK

R
.
0012 016.012.002.12.01.00 00.12.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

K.0U12.01b.012.002.12.01 00.00 12 00 3.0 0 0000.1.21.3.4

RACR        R.0O13.O16.012.003.12 01 00 00 12 00 2 0 0 OOOC.l 21 3 4

RACR R.0O12.U16.012.0O2.12.01.OO.OO.12,O0.3 0 0 0000 1 21 3 4

RACR R
.
0012.O16.012.OO2 12 01 00 00 12 00 2 0 0 0000 1 71 3 4

RACR R.0012.016.012.OO2.12.01.OO.O0.12.OO.3.O.O.OOOO.1.21.3.4

RACR R
.
0O12.016.012.0O2.12.C1.0O.00.12.00.2.0.0.0OO0.1.21.3.4

RACR       RUO12.O16.O12.OO2.12.C1.00 00.12.O0.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

RACR R 0012 016 012 002 13 01 00 00 12 00 2.0.0 0000.1.21.3.4

RACR R 0012 016 012 00? 17 01 00 00 12 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
-
0012 016 01? 00? 1? 01 00.00.12.00.2.0.0.0000 1.21 3 4

R
.
0012 016 012 002 12 01 00 00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R.0O12.016.012.0O2.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0O12.O10.O12.OO2.12 01 00 00 12 00 3.0.0 0000.1.21.3.4

NACR R
.
0012 016 012 002.12 01 00 00 12 00 2 O O 0O0O.1.21.3.4

RACR       R.0Q12 016.012 002 12 01 00 00 1? 00 3 0 0.0000. i.21.3.4

RACR

RACR

-; J012 ou, .ii.1 j.)2    Ji    'ju c 'j C":ci..:.2:.j.'i

R
.
D012 010 012 002 1? 01 00 00 1? 00 3 0 0 0000 1.21.3.4

RACR R
.
0012 016 012 002 12 01 00 00 12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.0012 016.012 002 12 01 00 00 12 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012 016 012 002 12 01 00 00 12 00 2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R 0012 016 012 007 12 01 00 00 12 OO.3.0.0.00OO.1.21.3.4

RACR

RACR

R 0012 016 012 002 12 01 00 00 12.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012 016 012 002 12 01 00.00.12.00.3.0.O.OOOO.l.21.3.4

RACR R
.0O12.O16.012.002 12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R.0012.016 012.002.12 CI 00 00 12 UO J 0 0 0000.1.21 3.4

R 0012.016 012.002 12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R
.0O12.O16.O12 002 12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000 1

.
21.3.4

ka:k

R
.0012 016 012.002 12 01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0012.016 012 002.12 01.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR       R0O1201' -1.  .. 1 00 00 12 00 2 0
.
0

.
0000.1.21.3.4

R
.0012 016.012 002 12 01 00 00 12 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR R
.0012 016.012.002 12.01 00 00.12 00.2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

R XI12 016 012 002 12 01 00 00 12 00 3 0 0 OCOO
.
1
.
21.3.4

RACR

R
.0012 016.012 002 12.01 00 00.12.00 2.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

R
.3012 010 012 002 12 01 00 00 12 00 3 0 O.OCOO.1.21.3.4

R
.0012.016.012.002.12 01 00 00 12 00 2.0.0.0C00.1.21.3.4

RACR       R.3O12.016.012.O02.12.01.OO.OO 12 00.3.0.0 0000.1.21.3.4

RACR R
.0012 016.012 002 12 01 00 00 12 00 2 0 0 00OO.1.21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01.OO.0O.12.OO.3.O.O.00OO.1.21.3.4

R 0012 016 012 002 1201 00 00 12 00

RACR

0000.1 21.3.4

R
.0O12.016.O12.OO2.12.01.OO 00 12.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACK R
.0O12.016.012.OO2 12 01 00 00 12 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

RACR R
.0012.016.012.002.12.01 00 00.12 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RACR

RACR

RACR

R
.0012.016 012.002.12.01 00 00 12 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

R.DO12.016.012.O02.12.01.OO.OO.12.OO.3.0.O.O0OO.1.21.3.4

R.0O12.O16.012.002.12.01.O0.OO.12.OO.2.0.O.O0OO.1.21.3.4

£30.900,79

-59 020,00

020 00

5104 MO gj
-5104.840,68

Sill 752,95

Slll.752.95

5322 538,51

5322.538,51

540 000.00
'

M
'

 M-

517.999,96

-$17999,96

$33 894 DC

Sia 1194,00

570.000,00

$70,000,00

518.187,26

-$18,187.26

$1,395,30

-Si.395,30

S660.00

$660,00

$450,00

WO. 00

$195,00

$195,00

$525
,
00

55»5,OU

5585,00

52.025.00

$2,025,00

$195.00

$195,00

$405,00

-$405,00

5/80,00

$780,00

$300,00

-$300,00

$750,00

$750,00

$2 167,50

$2.167,50

$2 137,50

$2,137,50

51 B90 00

-$1890,00

$450,00

-$450,00

$14 152,50

$14,152,50

513 515,00

513515,00

$1 912,50

-$1 917,50

$450,00

$450,00

$277,50

$277,50

>b7S JU

$675,00

$2.970.00

$2.970,00

51.200
,
00

51 890,110

-51890,00

5300,00

$300,00

$2,925.00

$2,925,00



29/12/2023

29/12/2022

29/12/3022

.

'9/12/202.?

29/13/3022

29/12/2022

39/13/3033

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

28/13/3023

8/12/2022

.!8/U/2()33

38/13/3023

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/302?

29/12/2022

29/12/2027

29/12/2022

29/12/20

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

08/05/2023

03/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

l»/0»/2022

16/06/2022

16/06/2033

W06/2022

16/06/2023

I6/Ob/2022

16/06/2022

06/07/2022

06/07/2022

16/08/2022

I6/D8/3033

12/09/2022

12/09/2022

13/09/2033

i.'.:il'.'.'iiJJ

12/09/2022

12/09/2022

12/09/3022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2033

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2022

12/09/2023

12/09/2022

12/09/2022

12/ 19/2022

12/09/2022

12/09/2022

17/09/2022

RACK

n
.
oon 010.012 on? 12.n1.00.00.12.00.3.0.0.0000.1.21.i.-i

R
.0O12.O16.O12.OO2.12.O1.O0.00.12.00 2.0 0.0000 1.21.3.4

RACR R 0012 QIC 012 002 12 OLOO 00 1 7 00 i 0.(1 OOUO.l .21.3.4

RACR R 0020 012.005.000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000 1.21 3 4

RACR       R 0020 01? OPS OOP 12 01.00.00.0S.0O.3.0.0.DOO0.1.21.J 4

RACR       R 0020 022 001 001 12.O2.0O.0O.24.QO.2.0.0.0O0O.1.21.3.4

RACR       R 0030 022 001 001 12 02.00.00 24 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

RCSU       R.0O2O 0O2 OO6.OO2.12.01.CIO.0O.05.0O.4.2.0.000O.1 22.3 4

RCSU       R.0020 027.014.001.12.02.00.00 14 00 4 2 0 0000 1 22 3.4

RC5U       K.0020 033 014 U01 12 05 00 00 14 00 4.2.0.0000.1.22.3.4

SDOC R
.0O20.032.005.000.12.05.00.0O.05.0O.2.0.0.0O0O.1.21.3.4

SDOC        R lUVO O V OHS QUO W Ub OO.OO OS 00 3 0 0 0000 1 21 14

SDOC       R.OO2O.O32.OO5.OOO.12.O5.OO.0O.O5.OO.4.3.0.0000.1.22.3.4

SDOC R 0020 032.005 000.12 05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

snor       R rn.ip in; oos nop i; OS 00 00.0S.QO.4.3.D.000O 1.22.3.4

SDOC R0O12.O31.OO5.0OO.12.05.00.O0.05.OO.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R 0020 031 005 000 12 05 00 00 05 00.2.0.0.000U.1.21.3 4

SUCK.

sooc

R
.
0O12 010 008.000 12.01.00.00 05 00 3 0 0 0000 1 31 3.4

R
.
0020.015.020 000 12 01 00 00 15 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SOOC K
.
W12 UlU OOB LlQU 12 01 00 00 OS 00 i O O OOOO 1 21 3.4

SDOf        R 00?0 077 004 016
.

12 02 00 00 21 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

mim:

R
.
U020.02J.U04.013.12.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC

R 0020 024 001 009 13 03 00 00 21 00 3 0 0 0000 1 ?1 3 4

SUUC

K.UU20.U25,001.002.12.02,00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R.0O2O.026,0O4.OO9.12.Q2.Q0.O0.21.00.J.0.0.000O.1.2l 3.4

SDOC       R 0030.027 001 014 12 O2.UO.O0.21.O0.3.0.0.000O.1.21.3.4

SDOC

SDOC

R 0020 031 018 000.12.05,00,00,18,00.3.0 0 0000 1 21 3 4

sec-:

R 0020 032 007 000 12 05.00.00,18.00,3.0.0.0000.1.21.3.4

R 0020 033 005 014 13 05 00 00 18 00.3.0,0.0000,1.21,3.4

SDOC       R 0012 010.005.000 12.01 00.00.05 00.3.0 0 0000.1 21 3 4

R
.0020.015.005.0OO.12.01.OO.00 05 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC       R 0020 00? OO6.O02.12.01.OO.O0,05,O0.4.2.0.00OO,1.22.3.4

SDOC

SDOC

H
.
UU12.U1S.U2U.UUU.12 01 00 00 15 00.5.1 0 0000 1 31 3 4

R
.0O20.015.020.OOO.12.01.OO.OO.15.OO 5.1.0.0000 1 21 3 4

SDOC       R.0020.010.005.0QC.12.C1.DQ.UU.US.'JU.2.U.O\IU'JO 1.213 "

SDOC      R.0020.CU Qi:  0/,' :. ci cc ui; ia mi i n n dulki i .m i 4

SDOC        R 0013 010 00'. 0 ID 1.» 01 .UO.OO. 12.00.3.0.0.0000.1.21.3,4

SDOC R
.
0012.010 OOS 043 12 01 00.00,05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R 0020 01 ? OOS 000 12 Lil.UO.QQ.Q5.Q0.2,O.Q.0000.1.21.3.4

SDOC       H Mli! U12 U05 017.12.01.00.00.12 00 3 0 0 0C00.1.21.3.4

SDOC       R JOS 1 010.010.015.12.01.00.00.12.00.2.0.0.0000.1.21 3 4

SDOC

SOOC

R
.
3051.033.005.012.12.05.00.00.05.00 3.0 0 0000 1 21 3.4

R 0012 035.005.040.13 03.00.00.25.00.2.0 0 0000 1.21.3.4

SDOC       R.0012.025.005.040.12.03.00,00,25,00,3.0.0.0000 1 21 34

R OOJO Oll 017.000 12.01.00.00 17 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC R
.

0070 022.003.000.12.02.00.00.23.00.3.0.0.0000.1.21 3.4

MM H r nn?n n?3 003 nnn 17 n? no no ?3 00 3 0 0 00001.21.3.4

SDOC R
.0O20.024.0O3.000.12.02.00.0O.23.OO.3.0.0.OOOO.1.21.3.4

SDOC R
,0O2O.025.O03.000,12,02.00,00.23,00.3,0.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R.0020 026.003.000.12
.
02 00.00 23 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.027 003.000.12.02.00.00 23 00.3.0 0.0000.1.21.3.4

SDOC       R 0012 025 005 040 12
.
03,00.00,25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R 0O12 O25 005 040 12 03
.00.00.25.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

SDOC R
.0012.026.006.022.12,02.00.00.06.00.2.0

.
0
.0000,1.21,3.4

IOOI        U IKH J OJh 00b 02J 12 C 2 00
,
00,06.00.4.3.0.0000.1

.
22 3 4

SDOC

SOOC

R
,0012.010.027.000,12.01,00,00,27,00.3,0.0.0000

.
1.21.3.4

SDOC

R
.0020.010.027.000.12.01.00.00 27.00 3 0 0

.
00001.21.3.4

R 0012 010 027.001 12
.01.00.00 27 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC       R.0020.010.027
.001.12.01 00.00.27.00 3 000000 1 21 3 4

SDOC

SDOC

5 0030.027.004.006.12.02 00 00 24 00 3 0 0 0000 ] 21 3 4

SDOC

R
,0012.023.004.003.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000

.
1
.
21.3 4

R
.0O2O.023.004.003.12,02.O0,OO.24.OO.3

.
0

.
O

.OOOO.l 21 3.4

SDOC       R.0012.024.004
.001.12.02.00 00 24 00 3 00 0000 1 21 3.

4

SDOC

SDOC

R 0070 024.004.001.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000 1.21 3.4

R 0012 025.004 002 12.02.00.00.24.00.3,0.0,0000,1.21,3.4

SOOC R
.0020.025 004 002 13 02 00 00 24 00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

SDOC       R 0012 020.004.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0.OOOO 1 21 3 4

SDOC        R 0020 02b 004 UU-l U C/ UU 00 24 00 3 0 0 OOOO 1 21 3 4

SDOC R
.0012.027.004.002.12.02.00.00.24.00

.
3

.
0

.
0

.0000.1.21.3.4

slid: R 0020 027 004.002 12.02
.00.00 24.00.3.0 0.0000 1.21

.
3

.

4

SDOC R 001? 031 077 000 12 05 00 00 05 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SDOC R.0020.031.02/.000.12.05.00.00.05 00 3
.0 0.0000.1.21.3.4

SDOC       R.0012.031.027.001.12 05.00.00.0S 00 3 0 0 0000 1 21 3
.
4

SDOC %M30Mi 02TM3 i.1 us oo oo os oo 3 0.0.0000
.
1 21.3.4

SDOC R
.0020.032,021.000.12.05,00.00.05,00.3 0 0 0000 1 21

.
3 4

SDOC       R.0012 032.027.000,12.05
.00.00.05.00,3.0.0.0000.1 21,3,4

-SS25,00

517.086,60

s;7 o86,>.o

-520 100.00

S20 100,00

$24928,00

$24 928,00

$58,413,880,19

53.413880,19

555,000.000,00

S461 104.38

5486.287,15

S25.1B2,;7

-5308 749,00

5308.749,00

S O 000 oo

-520 000,00

5426.706,92

-5436 706,93

52.300.000,00

5300 000,00

5200 000,00

5600.000,00

soo ooo.oo

>;oo.ooo.oo

5600 000,00

J100 ouo oo

Sioo.ooo.oo

5100.000,00

.53  300 00

ah ooojk

510.352,596,00

-510,000,000,00

-5352,596,00

5264,332,87

5185.065,33

-5342,40

$78.925,14

5448457,62

5448,457,62

-5200 66R,4R

5

-536,000,00

526.000,00

$1,800,000,00

5300 000,00

5300,000,00

$300,000,00

5300.000,00

5300.000,00

5300.000,00

510 000,00

510.000,00

53.831,07

Sj.bji.u;

-5280 800.00

-5584.640,00

512.000,00

520 IbO.HO

57O,56O|O0

516.800,00

570.560,00

542.000,00

570.560,00

542.000,00

570 560,00

542,000,00

570.560,00

542.000,00

570.560,00

S.
'x ixki

.
hi)

547.040.00

58,000,00

513.440,00

547,040,00

528.000,00



12/09/2022 bpu. K.UJ12.033.00S.0O3.12.0S.QO.O0.O&.OQ.3.0.0.QQ0O.I 21 i 4

12/09/2022 bDOC K.U020.0 jj UUb UUJ.12.0b.OO 00 05 00 3 0 0.0000 1 21.3.4

21/09/2022 SDOC R.0020.032.021.000.12.05.00.00.05.00.3.0.0 0000 1 21 i 4

21/09/2022 5DQC K.C020.O32.O27.OOO.12.O5.00.00.05 00.3 0.0.0000 1 21.3.4

20/09/2022 SDOC R.0020.010.005.000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

520.000,00

$47.040,00

$47 040,00

-5400.000,00

20/09/2022 soo R
.C020.011.005.000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 5?oo.oou,uo

?n/oq/703J snnr R 0030 011 005 000 12 01.00.00 05.00 3.0 0 0000 1 71 14 SIOC.OCC.CC

20/09/2022 SDOC R 0020 011.005 001 13 01 00.00 05 00 3 0 0 0000 1 21 3 4 5100 000.00

23/09/2022 SDOC       R 0012.010 005 008.12 01.00.00.12.0U.J.UX.UUUU 1.21.3/' -$3 000 000.00

23/09/2022 SDOC R
.
0020.010 005 044 12 01 00 00 05 00 3.0.0.0000.1.21.3.4 S3 000.000,00

29/09/2022 R.002O.032.0O5.0O0.12.05.00.00.0S 00 3.0 0 0000.1 21 3.4 $166 191.12

29/09/2022 SDOC R
.
0020 032 005.000 12 05.00 00 05 00 4 3 0 0000.1.22.3.4 Slbb 191,12

13/10/2022 SDOC       R 0020 015 010 000 12 01 00 00 05 00 2 0 0 0000.1,21 3.4 -S17 000,00

SDOC R
.0020,01S,010.000 12 01 00 00 05 00 3 0 0 0000 1 21 3 4 £] I MO DO

26/10/2022 SDOC R
.
0020.012.005 033 12 01 00.00 05.00 3.0.0.0000.1.21.3.4

26/10/2022 SDOC R
.0020.015.020.000.12.01.00.00.15 00 5 1.0.0000.1.21 3.4 .SS.

000.000.00

26/10/2022 vn:        i; ikii; :n.:       ;;:!,s I.1 m 00 00 12.00 3 0 0.0000 1 21 3 4 $106,700,464,53

26/10/2022 SDOC R
.
0020.012.005.014.12.01.0O.0O.O5 00 3.0.0 0000.1.21.3.4 $21,600,000.00

26/10/2022 SDOC R
.
0020.012.005.015 12.01 00 00 15 00.5 1.0.0000 1.21.3.4 $3 564 000.00

26/10/2022 SDOC R
.002Q.012.005.016.12.01.00.00.05.00.3.0.O.OO0O.1.21.3.4 $38.217.180,00

26/10/2022 SDOC R
.0020.O15.O16.OOO.12.O1.0O.O0.15.00.2.0.O.000O.1 21.3 4 $39.492 461,/0

26/10/2022 SDOC       K.0020.015.010.QUO.12.01.OU.00.15.00.5.1.0.0000.1.21.3.4 .26.123

27/10/2022 SDOC R
.0012.010 028.000.12.01.00.00.12.00.1.1.0.0000.1.21.3 4 $1,469,130,59

27/10/2022 SDOC R 0012.010.028.000 12.01.00.00.28.00.1.1.0.0000.1,21.3.4 $331.536,84

27/10/2022 SDOC R 0010.012 005 033 12 01.00.00.28.00.1 1 0.0000.1.21 3.4

27/10/2022 snor R0012 013 031 000 12 01.00.00.28.00.1.2.0.0000.1.21.3.4 $427 161.86

27/10/2023 .DCC R
.0012.022 028.005.12 02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4 $571 953.18

27/10/2022 SDOC R 0012 024 028 005.12 02.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4 -Si 123 535,67

27/10/2022 SDOC R 0012 027 028 000 12 02 00 00 12 00 1 10 0000 1 31 3 4 S432 n

27/10/2022 SDOC R 0012 031 028.000 12.05.00.00.12.00.1.1.0.0000.1.21.3.4 $1.536,10

27/10/2022 51XX. K
.OO12.O41.O28.0OO.12.06.0O.0O.12.0O 1.1.0.0000.1.21.3.4 512 061,05

SDOC R 0012 041.028.001.12.06.00 00.28 00.1 1 0 0000.1 21 3 4 S582.b/S./0

2//10/2U22 R
.oyi2.041.028.002.12.06.00.00.28.00.1.1 0 0000 1 21 3 4 $1,359,882.96

28/10/2022 SDOC R
.
0012 010.005 008.12.01.00.00 12 00 3 0 0 0000 1 213 4 $38,561,868.78

28/10/2022 SDOC R.0020.010.008.000.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000 1.21.3 4 $1 81)0 000.00

38/10/2033 SDOC       R 0020.010 027 000 12 CI 00 00 27 00 3 0 0 0000 1 71 3 4 $292.320,00

28/10/2022 SDOC R,OO2O.011.005.000.12.01.00.00.05.0O.2.0.O.OOOO.l.21.3.4 $15 7 404,00

28/10/2022 SDOC R
.0020.011.005.000.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 $200,000,00

28/10/2022 SDOC R
.
0020.011.017.000.12.C1.00.00.17.00 3 0 0 0000 1.21 3.4 $1 (.8A500,00

28/10/2022 SDOC I'  I
.

'

.:! i     i 
.
 

.

 i i i : , :    S ;; ;Vi;i:i 1 : ? , : $1 819 068,00

28/10/2022 SDOC R
.
0020.012.005.000.12.CI.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 5 i ooo ooo.oo

28/10/2022 5DUC R
.0020.012.005.000.12.CI.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 $1 702.448,00

28/10/2022 SDOC R 0010 012.005.033.12.01.00.00.28.00.1.1.0.0000.1.21.3.4 $5.879.910,22

28/10/2022 SDOC R 0020.012 OOb 033 12 01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 $S 000 000,00

28/10/2022 SDOC R
.
OO2O.O13.OOS.OOO.12.C1.0O.0O,0S.00,2,0.0.0000.1.21.3.4 $300 000,00

28/10/2022 SDOC R
.0O2O.O1J.OO5.0OO.12 01.00.00.05.00.3.0.0,0000.1.21.3.4 $491 510,00

28/10/2022 SDOC      R 0020 015 005 000 12 01 OO.OO.OS.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 $300.000,00

28/10/2022 SDOC R
.0020.015 005.000.12 01.00.00.05,00.3.0.0.0000.1.21.3.4 $344 649,00

28/10/2022 SDOC R
,
0O20,016,0O5.0OO.12,01.00.0O,05.00.2.0.0.00OO.1.21.3.4 $383,989.00

28/10/2022 SDOC R
.0020.018.004.000.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 $18,737 910.00

28/10/2022 SDOC H
.0020.022.004.000.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 $2 400.000,00

28/10/2022 SDOC R
.0020.023.004.000.12.02,00,00,24.00,2.0,0,0000.1.21.3.4 $2.400.000,00

28/10/2022 SDOf R 0020 024 004.000 12 02 00.00 24 00 2.0.0.0000 1.21 3 4 $2.400.000.00
.

'8/UI/.'ll2J SDOC R
.0020 025.004.000.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 $2400.000,00

ZO/IO/ZOZZ DDQC n
.Uy2U.U2J,0U',U0U,12.U2.OO.OU.24.Ji; » D U.UUUU.J.22.J.4 518' 500,00

28/10/2022 SDOC R
.0020.020.004.000.12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 $2 400.000,00

28/10/2022

28/10/2022

SDOC       K.0020 027.004.000.17 0? 00 00
.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SDCK R 0020 027 008.000 12.02 00.00
.
24.00 4 3 0.0000 1.22.3.4

$2.400 000,00

28/10/2022 SDOC R
.0020.031.005.000.12.05.00.00.05.00 2 0 0 0000 1 21 3 4 SI 700.000,00

28/10/2022 SDOC R
.0020 032.0O5.0OO.12.05 OOOOO5 OO 2 000000 1 21 3 4

$850,000.0028/10/2022 R
.0020 033.005.000.12.05 00.00 05 00 2 0 0 0000 1 21 3 4

28/10/2022 snor R
.0020 041.005.000.12.06.00.00.05 00 2 0 0 0000 1 21 3 4 SSqq 990,' 0

28/10/2022 SDOC       R,0020 042 005 000 12 06.00.00.05.00.2 0 0 0000 1 21 3 4 $599 990,50

01/11/2022 SDOC R
.0012.010.005.008.12.01.O0.0O.12.O0.3.0.0.0O0O.1.21.3.4 $592,175.00

01/11/2022 SDOC R
.0020 010.005.041.12.01.0O.0O.05.0O 3 0

.
0 0000 1 21 3.4 $592,175,00

01/11/2022 SDOC R
.0020.011.017.000.12.01

.
00.00.17.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 $2,400,000,00

01/11/2022 SDOC        R 0020 022.003.000.12 02.00.00.23 00.3 0 0 0000.1 21
.
3
.

4 $400.000,00

01/11/2022 SDOC       R.0020.023.003.000 12 02 00 00 23 00 3.0.0.0000.1.21.3.4 $40(1 ()U0,i)O

01/11/2022 SDOC       R.0020 024,00? 000.12
.
02.00 00.23 00 3 0 0 0000.1.21.3.4 $400.000,00

01/11/2022 SDOC R
.0020.025.003.000.12.02.00.00.23.00.3 0.0.0000.1.21.3.4 $400.000,00

01/11/2022 SDOC R
.0020.026.OO3.0OO.12.02.OO.OO.23.OO 3.0.0.0000.1.21.3.4 $400,000,00

01/11/2022 SDOC R 0020 027 003.000,12.02 00 00.23 00 3 0 0 0000
.
1
.
21.3.4 $400,000,00

01/11/2022 SDOC R
.0020.010.008.000.12.01 00.0005 00 3 0 00000 1 21 3 4 -$2,400,000,00

01/11/2022 SDOC R
.0020.022.004.016.12.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 $320.000,00

01/11/2022 sou; R 0020 023 004
.013.12.02 00 00.21 00 3 0 0 0000.1 21 3.4 $320.000,00

01/11/2022 SDOC R 0070 024 001 009
.
12 02 00 00 21.00 3 0 0 OOOO 1213 4 MM ooii.iio



01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/3033

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

U1/11/2U22

01/11/2022

01/11/2022

Cl/U/2022

01/11/2022

Ol/U/3022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

QUn/zon

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/11/3022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

29/12/2022

29/12/2022

10/11/202?

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

ll/U/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

!,LKX

SDOC

R
.0020.O25.OO1.OO2.12.O2.00.00.21.00.3.0 0.0000.1.21.3.4

R 0020.026.004 009 12 02.00.00.21.00.3.0.0.0000 1.21.3.4

SDOC       H.C02C.02 ,'.001.014.12.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOL R
.

0U20.031.D18.0QO.12,05.00.00.18.00.3.0.0.0000 1.21.3.4

SDOC R 0020.032.007.000.13.05.00.00.18.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
002O.O33.OOS.O14.12.05.00.00.18.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

CDOC R
.

C020.010.037 000.13 01.00 00.37 00 3 0 0 0000 1 31 3 J

SDOC R
.
0020.010.027.001.12.01.00.00.27.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.022.004.006.12.02.00.00.24.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0O2O.O23.OO4 003 12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC        R.0Q 20,024.004.001.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0020.025.004.002 12 02 00 00 24 00 3 0 0.0000.1.21.3.4

SDOC       -,.jCi20 O .JJ .X  J'     uO 00 1 00 -4   t'.OC'CO.l.ilJ !

SDOC R
,
0020.027 004.002.12.02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

R
.0020.031.027.000.12.05.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.
0020 031.027.001.12 05.00 00 05 00.3.0 0.0000.1.21.3.4

SDOC       R.0020.032.027.000.12.05.aQ.QQ.05.0Q.3.0.Q.QOOQ 1 21 3.4

SDO: R 0020 033 005 003 12 05 00 00 05 00 3 0 0.0000 1.21 3.4

SDOC       R.O020.O11.021.OU0.12.01.00.00.21.0O.4.5 0.0000 1 22 3 4

SDOC       R.nO?0.027 001 005 1? 0?.00.00.74.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

SDOC R.0020.023.001.OO4.12.O2.00.00.24.00.4.S.0.00OO.1.22.3.4

SDOL       R.0U2U.024.001.008.12.02.00.00.24.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

SDOC R
.0020.025.004.003.12.02.00.00.24.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

SDOC R 0020 026 001 007 12 02.00.00 24.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

SDOC       R.QO20.027.QO4.OO3.12 Q2.0C.00.24.00.4.5.0.00D0.1.22.3.4

SDOC        R 0020.031 021 OOP 12 05.00.00.21.00.4.5 0.0030.1.22.3.4

SDOC R.0O2O.033.O31.0OO.13.O5.QO.O0.21.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

SDOC R.OO2O.O33.OOS.QO4.12.0S.00.00.21.00.4.5.0.0000.1.22.3.4

SDOC       R 0020 041 021 OOP 12 06 00.00.2:.PC.4.5.C.0000.1.22.3.4

SDOC R.0O2O.O42.O21.OOO.12.O6.OO.OO.21.OO.4.5.O.OO0O.1.22.3.4

SDOC

SDOC

R 0020.012 005 015 12 01.00.00.15.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

R
.0020.022,004.012.12 02.00.0O.24.0C.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC        R.0030 033.QCI4.Q12 12 02.00.00 24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R.0020.024.004.QQ7.12.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21 3.4

SDOC R
.0O2O O2S.0O4.0O5 13 03 00 00 34 00 5 1 0 0000.1 31 3 4

SDOC       R.0070.026.004.012.12.U2 00.00 24 OU 5 1 0 0000.1.21 3.4

SDOC       R.0020.027.004.014.12.02.00.00.24.00.5.1 0 0000 1 21 3 4

SDOC        K 1)020.012.005.015.12.01.00 00.15.00 5 1.0.0000.1 21 3 4

SDOC

SDOC

R
.
0020.023.004.012.12.02.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

R
.
0020.023.004.012 12.02.00.00.24.00.5.1 0.0000.1.21.3.4

SDOC       R.0020.024.004.007.12.C2.00.00.24.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0020.025.004.005.12.C2.00.00.24.00.5.1.0 0000.1.21.3.4

SDOC       R.0020.026.004.013.13.03.OO.O0.34.00.S.1.0.0000.1.31.3.4

SDOC       R.0Q20.027.QQ4.Q14 12 02.00.00.24.00,5.1.0.0000.1.21.3,4

SDOC R,0020.012.005.016.13.01.00.00.0S.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC       R.0020.022.004.018.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

R.
0020.023.004.023.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

R
.0020.024.004.012.12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

shim R 0020 025 004 007 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0020.026 004 014.12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0020.037 004.030.13.03.00.00.34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0020.012.005.016.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R.0020.022.004.018.12.C2.00.00.24.00.3,0.0.0000,1.21,3,4

SDOC R
,0020.023.004,023,12,02,00,00.24,00 3 0.0.0000.1 21.3.4

R
.0020.02a.O04.012.12 l) .UU.OU.24.UO.i.g.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
,
0O20,026,004,014.12,02,00,00.24,00,3,0,0,0000,1.21.3.4

SDOC R
.0020.02 V.004.020.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.012.005.016.12.01.00.00.05.00.3.0.0.OOOO.1.21.3.4

SDOC R 0020.025.004.007.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.O1O.O32.OO7.12.01.00.0O.05.00.3.0.0.0OOO 1.21.3.4

SDOC R
.0020.022.OO4.O24.12.C2.00.00.24.00.3.0.0.0OOO.1.21.3.4

H
,0020.OlO.032.007 12 01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0020.024.004.021.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDUl R 0020.002.000.002.12.01.00.00.05.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

R 0012 010 005 008 12 01 00.00 12 00 3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0O12.O10.0O5.0O8.12.C1.00.00.12.00.4.2.0.0000,1.22.3.4

SDOC R
.
0012.010.005.008.12.01.00.00.12.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.
0020.010.0O6.001.12X1.00.00.06.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

SDOC R
.0020.010.006.066.12 01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.010.006.105 12.01.00.00.06.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.010 026 000 12 01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1,21.3.4

SDOC R
.
0020.010.029.000.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020 010 032 007 12 01 00,00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.011.005.001.12.01.00.00.05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC

SDOC

R
.0020.012.005.034.12 01 OO.OO.OS.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R
.0020.012.019.000.1201.00,00.05,00.2.0.0.0000.1.21,3.4

5320.000,00

$320,000,00

$320.000.00

$160,000.00

$160.000,00

$160.000,00

-$303330,00

$10.080,00

$35,280,00

535.280,00

5  380.00

$35.280.00

$35.280,00

$35,280,00

521 s.jO.:!;!

$6.720,00

$23,520,00

$16.800.00

.$1,
819,068,00

5228.072,00

$228.072,00

tea.072,00

$228,072,00

$228.0/2,00

17 904,00

$137 904,00

$100,776,00

$37 026,00

-$4.358.562,00

$726.427 00

. 1 
.

'
-

 4.'/ jm

-25 J2-
,
00

$726 477.00

$726.427,00

554.976,19

$231,245.52

.$101.
293,67

$558,790,00

$558.790,00

$546 067,
00

-$558,790,00

-$16 710 400,00

$2,798,400,00

$2 /Wi 400,00

$2.798 400,00

S2 £98 400.00
400

.

1.1.

$2 798 400,00

$5.453.589,00

$:.;cc.ccc,oo

$1,166,000,00

-5/89.589,00

51 10G.000.00

$1,166,000,00

$1.166.000,00

Sl.lbb.000,00

$1,822,520,00

$1,822,520,00

-$1,500,000,00

$1 500 000,00

$51.654.314,25

-$70,994,886,36

-$1.915.443,93

-$16,500,00

$377,343,50

$186,609,2$

55S4 296,25

$18? 500,00

$37,500,00

>- 9 ; .

'oo.oc

$1,140,000,00

 QUO 000,00

$900.000,00



11/11/?0P?

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/202P

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

05/12/2022

OS/12/2022

17/11/2022

i;/ll/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

23/12/2022

23/12/2023

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

0d/0S/2022

04/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/OS/2022

26/05/2022

26/05/2022

06/06/2023

06/06/2022

06/06/2022

06/06/3022

06/06/2022

06/06/2022

14/06/2032

l4/0e/2O2i

14/06/2022
14/06/2022

24/06, 2022

24/06/2022

14/06/2022

07/07/2022

07/07/203;

26/07/2022

26/07/3033

26/07/2022

26/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

16/08/202:

16/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

29/08, 202!

5ry)f

SDOC

r nn?o nu one i98.i2.oi.oo.oo.06.oo.3.o.o.oooo.i 213 4

R
.O020.014.017.008.12.01.00.OO.05.OO.3.0.0.OOOO 1 21 3 4

SDOC       R.0020.015.010.000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000 1 21 3 4

SDOC R
.0020.015.010.000.12.01.00.00.05 00.3.0.0.0000.1.21.3 4

R
.
0020.015.021.000.12 01.00.00.05 00 3.0.0 0000 1.21.3,4

SDOC R
.C020.Ulb.007.001.12.01.00.00.0b.00.3.0.0.0000,1.21.3.4

SDOC R 0030 016 007 003 13 01,00,00 35 00,3,0 0,0000 1.21.3.4

SUUC R
.
0020.024.001.Oil 12.02.00.00.21.00.3,0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0020.026 004 030 12 02.00.00,21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R 0030 036 006 017 13 03.00.00.34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.OO2O.O31.OO7.OOO.12.O5.0O.OO.07.0O.3.0,0.0OO0.1.21.3.4

sooc R
.0020.002.006.002 12.01.00.00.05.00.4.2.0.0000.1.22.3.4

SDOC R
,0012.010 005,008 13,01 00 00 13,00 3 0,0 0000.1.31.3.4

SDOC R 0030 010 033 007 13.01 00.00 05.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SDOC R
.0020.025.004.013.12.02.00.00.24 00 3 0 0.0000.1,21 3,4

SDOC R 0020 012,005 000 12 01 00 00 05 00 3 0 0 0000.1,21.3 4

SDOC R
.0020.012.022.000.12.01.00.00.05.00.2.0.0.0000.1.21.3 4

SDOC R
.
0020.012.022.000.12.01 00 00 05 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

sue R 0020 026 004,000,12,02 00,00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.0020.026.004.001.12.02.00.00.24.00 4,3,0.0000.1.22 3 4

SLTC R
,
U020.026.001.006.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.0020,026 004.000.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0030 026 0O4 022 13 02,00,00,24,00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0020,026.004.000.12.02.00.00.24.00.3,0,0,0000.1.21.3.4

SLTC R 0020 026 004 005 12 03.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0030 036 004 034.13 02.00.00 34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.
0O2O.O26.OO1.OO8.12.02.OO 00,24,00 3 0,0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.
0O2O,O26.OO4.OOO.12.02.0O OO 24 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

si n R
.
0020 026 004 007 13 03 00 00 34.00.3 0.0 0000.1.21 J.4

SLTC R
.
0O2O.026.OO4.023.12.02.O0 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

SLTC R 0020 026 001 009.12 03.00.00.34.00 3,0.0.0000 1 21 3 4

SLTC R
,
002O,026,0O4.OOO.12.02.OO.OO.24.OO 3 0 0 0000 1 21 3 4

SLTC       R 0012 026 004 000 12 02 00 00 24.00 2.0.0.0000 1 21 3 4

StTC

SITC

R.0012.026.004.000.12.02.00.00.24.00.4.3.0.0000.1.22.3.4

R 0030.036.004.000.13.C2.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0020 026,004.000.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SITC R
,
0020.026 004.021 12.03.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
,
0020.026,004,021.12,02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1,21,3,1

SLTC K 0020 026 004 001 12 C2.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3 4

SLTC R 0020 026 004.001.12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLK R 0020.026 004 000 12 02.0O.0O.24.OO.2.0.0.O0O0.1.21.3.4

SLTC R 0020 026 004 000.12.02.00.00.24.00.3 0 0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0020 026 004.009 12 02.00.00.21.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTt R 0070 036.004.009.12.02.00.00.21 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.0020.026.001.CK)9.12 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

SLTC R D020 026 004 000 12 02 00 00 34 00 3 0 0 0000.1.21.3.4

bLR R.0O2O.O26.OO4.O13.12.02.OO.OO.24.OO.3.O.O.OOOO.1.21.3.4

R 0020 026 004 022 12 02 OOOO 24.00 3 0 0 0000.1.21 3.4

SITf R 0012 026.005 010 12 03.00 00 25 00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.0012.026 005 010 12 03.00.00.25.00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0020 026 004 000 12 02 00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLIL R 0020 026 004.001.12 02.00.00 24 00,3.0.U.OCOU.1.21.3.4

SITC

SiT;

R
.0020.025.004.013.12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R 0020 026 004 001 12 02 00.00 24
,00,3,0.0,0000,1,21 3.4

H.0020.026,004,02 1 12 C2.00,00,24.00.2.0.0.0000.1.21.

StU K l)U2U 1)26 004 021 12 C2 00 00 24 00
,
3
.
0
.0.0000.1.21.3.4

SLTC

SLTC

R 0020.026 004 000
.
12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC

R0O20.026.0O4.OOO.12.C2.0O.OO.24.OO.3.0.0.OOOO.1.21.3.4

SLTC

R
.0O20.026.0O4.0O0.12.C2.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.

4

SLTC

R
.0O2O.026.004.000.12.C2.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SITC

R
.0O12.O26.OO6.O22.12.G2.0O.00.06.00.2.0.0.OOOO.1.21.3.4

SLTC

R
.0O12.O26.OO6.022 12.C2.00.00.06.00.3.0.0.0O0O.1.21.3.4

SLTC

R 0012 026 006 022 12 C2.00.00.06.00.4.3.0
.
0000.1.22.3.4

SITC

R
.OO2O.026.OO1.0O6.12.C2.00.00.24.00.2.0.0.00OO

.
1
.
21.3.4

SLTC

R 0020.026 001.006.12.02.00.00.24.00.3.0
.
0.0000.1.21.3.4

R
.0020.026.003.000.12.02.00.00.23.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC

SLTC

R
.0O2O.O26.003.OOO.12.02.OC.00 JSM i 0 i) OOOO 1,21,3,4

SLTC

R
,0O12.026,0O5.0O7.12.03.00.O0.25.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC

R
.0012.026 005 007 12 C3.00.0O.25.OO.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLtC

R
,0O20.026.0O4 004 12 02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.

4

R 0020 026.004.004.12.02.00.00.24.00.3.0.0.OOOO.1.31.3.4

SITC ROO2O.O26.OO4.OOO.12.02.0O.0O.24.0O.2.0.0.00O0.1.21.3.4

SLTC

SLTC

R 0020 026 004 000 13 02.00.00.34.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SITC

SITC

R 0020 026 004 001 12 02.00,00,24 00,2 0,0.0000.1.21.3.4

R 0020.026.004 001 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

R 0020 026 001 006 12 02.00.00.24.00.2.0
.
0.0000.1.21.3.4

5421.875.00

$153 125,00

5100.000,00

5170.301,54

234 37 ,00

51 016 140.50

?219 375,00

OOCi 000
,
00

570? 625.00

$318 750,00

-53.WOWO,00

OOC WO W
doo x

$2.000.000,00

Sj MOM
55.540,00

».ooo.oo

$635,000,00

$635,000,00

$36 000.00

$156,000,00

$120-000,00

-$99 660,00

$30 000,00

$69660,00

Si1- :o.i v.

-525/ 500,00

$60.800,00

541 800,00

$101.590,00

-5101 590,00

$50,640,00

-$50,640,00

sm jgogg
-$58400,00

$10.000,00

SlO 000,011

$50 000,00

-$5Q 000,00

5R70 000.00

$820.000,00

5150 000,00

-$150 000,00

-524.800,00

515.000,00

$59 000,00

$49 200,00

$119 384,32

$119 384,32

,$3 137 400,00

U 627 «00.00

$500 000,00

$236 000.00

5200 000,00

S
'

: ?':o,oc

750
.
00

$126 601,00

$126.600,00

.5202.
358,53

$250.000.00

$452.358,53

$10.000,00

$10.000.00

>:ui'0to,i:ij

$100,000,00

-$27 915,68

$27 915,68

$40 ooo.oo

MuOuom)

Slo OOP 00

$10 000,00

$1 808 000,00

$1 808 000,00

514 800,00



29/08/2022

06/09/2022

06/09/2022

23/09/2022

23/09/2022

in/09/203?

JO/09/2022

03/11/2022

03/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

11/11/2022

ll/U/2022

18/11/2022

18/11/2022

23/11/2022

23/11/2022

36/12/2022

06/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

1 l/:.:/,

'0J/

11/1?/J07

14/12/2022

1-1/12/2022

SLTC

SLTC

 tUAi j/i. 1/ .i; oo go :4 oo  o l> ooci-. :    i -i

R
.0020.026.004.001.12 02 00 00 24 00 3 0 0 0000.1,21.3.4

SLTC R
.0012.026.005.008.12.03.O0.O0.25.0O.2.O.0.0OOO.1.21.3.4

SLTC R
.0012.026.005.008.12.03 00 00 2S 00 3 0 0 0000.1 21 3 4

SLTC R.0020.026.001.006 12.02 00 00 24 00 2 0 0 0000.1.21.3.4

SLTC R
.0O20.026.001.0O6.12.02.OO.OO.24.OO.3.O.O 0000.1.21.3.4

51TC R 0020 036 006 017 12 0? 00 00 ?i 00 2 0 0 0000 1 21 M

R
.0020.026.006.017.12.02.00.00.24 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SLTC K
.UU2U.U2b.UU4.UUy.l2.02.U0.0O.21.0O.2.0.0.0O0O.1.21.3.4

SLTC R
.0020.0J6.004.009 12.02.00.00.21.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0020.026.004.013.12.02.00.00.24.00.2,0.0.0000 1.21.3.4

SLTC R
.
0020.026.004.013 12.02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.0O2O.O26.0O6.O17.12.O2.0O.OO.24.00.2.0.0.0O0O,1.21.3.4

SLTC R 0020 026 006 017 12 02.00.00.24.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R.0020.026.006.017 12.02.00.00.24.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0020 026 006 017 12 02 00 00 74 00 3 0 0 0000 1 21 3 4

SLTC R.0020.026.006.017.12.02.00.00.24.00.2.0.0 0O0O.1.21.3.4

SLTC R 0020 026 006 017 17 03 OO0O24OO3 0 0 000O1 31 3 4

SLTC R.0020.026.004.021.12.02.00.00.24.00.2 0.0.0000.1.21.3.4

SLTC R
.0020.026.004.a21.12.02.00.00.24 00 3.0 0 0000 1 21 3 4

SLTC R 0051 026 004.025.12 07 00 00 1? 00 4 3 0 0000 1 22.3.4

SLTC R
.00S1.O26.OO4.O2S.12.02.00,00.12 00.5.1.0.0000.1.21.3.4

SLTC R 0020,026.004,030,12.02,00.00.21.00.2.0,0.0000.1,21.3.4

SLTC R
.
0020 026 004 030,12 02,00,00.21 00.3.0,0.0000,1,21.3.4

SLTC R 0020,026 004,000,12 02.00,00,24,00,2,0,0,0030 1,21,3,4

SLTC R
,0020.026.004.001.12.02.00.00.24,00.2.0,0.0000,1,21,3.4

SLTC R 0020 026 004 001 12 02 00,00,24 00,3 0 0 0030,1.21.3.4

SLTC R 0020 026 004 001 1/ 02,UO,UO,24,UU,b,1,U,UUUU,1,21.3.4

SLTC R 0020,026 001 001 12 02,00,00 34 00 3 0 0,0000 1,31,3,4

SLTC R
,0020,026 001 002 12 02 00,00,24,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

SLTC R
,0020 026,001,003,12 02.00.00 24,00,3,0,0,0000.1.21.3.4

R
.0020.026 001,004,12,02,00,00,24,00,3,0 0,0000,1,21,3,4

SLTC

SLTC

R
,
0020,026 001,005 12,02 00,00 24 00 3 0 0 0000.1,21,3.4

R
.0020.026,004.000.12,02 00,00 24 00 2 0 0 0000,1 21,3,4

5114.800,00

550 300 30

550000
,
00

Si 200,00

51 200,00

sua ocij.jj

5100,000,00

5150.000,00

5150 000,00

550.000,00

-550 000,00

5120.000.00

-5120 000,00

5100.000,00

5100 jjj.m

S100 000,00

-5100 000.00

$37 600,00

527 600,110

529.922,58

5/4 822.M

$4,000,000,00

$4 DOC ooo,
on

-$1,819,750,00

$779,000,00

Sl.000.000.00

540 /3L,i'i;

580 000,00

;50 uOu
.

'
-
L-

5K0 00(1,00

580.000,00

580 000,00

5400.000,00

$0,00



ANEXO V
R-N0 2176-2022

EXPTE. N0 23.196/22

Fecha

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

29/12/2022

29/12/2022

Anexo V
,
 ArtS?

PRESUPUESTO 2022

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS F.F: 14-R

Periodo: MAYO  DICIEMBRE 2022

Doc. Descripcibn Importe

STCC       R.002D 010.OOS.000.ia.Ol.OOm05.OO.2.O.C.O000.1.21.3
,
4

5TCC R
.
0020 010,005.000 U.01.00.00 05.00.3.0.0,0000.1.21.3.4

526 842
,
13

STCC       R.002C Q13,0O5.CCC U,0:.OO.C0.05.00-4.3.Q,QQQO 1.22 3 4

-S73.157,87

INTC R
.002C,023,004.021, U.02,00.00.24,00.2.0.0,0000,1.21.3,4

S 100.000,00

INTC R
.0020,023,0O4-02l.14.02.00.00.24,00.3.0.0.0000,1.21,3,4

5SS 416.29

INTC R
.0020.023.004.021 14.02.00.00.24.00.5,1.0.0000.1.21.3.4

527-

419
,
02

RACR

RACR

R
.0O20.0O1,001.004.14.01.00.00.06.00.2-0.0.0000,1.21.3.4

R
.
0020.001,001.004.14 01.00.00.06 00.3.0.0.0000,1,21.3,4

-530.997,27

5198,01

5198
,
01

$0,00




